

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 48387,773 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 84,21035 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6451,027 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ20-40-1 н2=н5=1,15	(Демонтаж) Установлення кондиціонерів	10шт	1,3	<u>3450,03</u>	-	4485	4485	-	<u>44,5740</u>	<u>57,95</u>
					3450,03	-			-	-	-
2	КБ9-56-1 н2=н5=1,15	(Демонтаж) Демонтаж опор, свободно стоящих, высотой до 25 м (флаштог)	т	0,06	<u>10315,44</u>	<u>375,52</u>	619	575	<u>23</u>	<u>125,6352</u>	<u>7,54</u>
					9577,17	100,39			6	1,3404	0,08
3	КБ9-56-1 н2=н5=1,15	Монтаж опор, свободно стоящих, высотой до 25 м (флаштог)	т	0,06	<u>10315,44</u>	<u>375,52</u>	619	575	<u>23</u>	<u>125,6352</u>	<u>7,54</u>
					9577,17	100,39			6	1,3404	0,08
4	КР17-4-3	Демонтаж світильників та прожекторів	100шт	0,09	<u>660,94</u>	-	59	59	-	<u>9,9360</u>	<u>0,89</u>
					660,94	-			-	-	-
5	КР17-11-1	Монтаж світильників та прожекторів	100шт	0,09	<u>13823,56</u>	-	1244	1243	-	<u>188,2080</u>	<u>16,94</u>
					13808,82	-			-	-	-
6	КБ6-1-16 н1=0,8 н2=н5=1,15	Демонтаж з.б. ганків	100м3	0,1241	<u>21688,14</u>	<u>1824,15</u>	2691	2361	<u>226</u>	<u>275,3486</u>	<u>34,17</u>
					19026,59	111,39			14	1,6058	0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	2,08	<u>13423,77</u> 7828,34	<u>5595,43</u> 2023,54	27921	16283	<u>11638</u> 4209	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>244,78</u> 55,47
8	KP11-51-1	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань підвал	100м2	10,401	<u>5071,01</u> 2188,00	<u>2768,09</u> 1005,02	52744	22757	<u>28791</u> 10453	<u>31,2840</u> 13,7069	<u>325,38</u> 142,57
9	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>13228,34</u> 12169,57	<u>1041,54</u> 371,35	794	730	<u>62</u> 22	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>11,49</u> 0,27
10	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0612	<u>4438,72</u> 4257,13	<u>181,59</u> 151,56	272	261	<u>11</u> 9	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>4,18</u> 0,12
11	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>15186,91</u> 14060,06	<u>1109,39</u> 395,54	1063	984	<u>78</u> 28	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>15,49</u> 0,34
12	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0342	<u>3311,32</u> 3311,32	-	113	113	-	<u>53,6160</u> -	<u>1,83</u> -
13	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	2,6597	<u>2711,56</u> 2711,56	-	7212	7212	-	<u>44,7600</u> -	<u>119,05</u> -
14	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,1955	<u>2135,08</u> 2135,08	-	4688	4688	-	<u>35,2440</u> -	<u>77,38</u> -
15	KБ34-60-3 Н2 Н3 Н5-1, 15 Н1-0,8	Демонтаж дерев'яних панелей	100м2	0,4243	<u>5818,63</u> 5818,63	-	2469	2469	-	<u>82,1376</u> -	<u>34,85</u> -
16	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,59	<u>5155,79</u> 4061,45	<u>1094,34</u> 389,35	13353	10519	<u>2834</u> 1008	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>158,14</u> 13,67
17	KБ8-5-7 к дем.=0,8 Н2Н3Н5- 1.15	(Демонтаж) Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	20,8	<u>660,64</u> 660,64	-	13741	13741	-	<u>9,5606</u> -	<u>198,86</u> -
18	KP15-3-1	1-ий поверх Демонтаж умивальників	100к-т	0,07	<u>5094,52</u> 4875,65	<u>218,87</u> 81,98	357	341	<u>16</u> 6	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>5,13</u> 0,07
19	KP15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,06	<u>8475,04</u> 8166,00	<u>309,04</u> 115,28	509	490	<u>19</u> 7	<u>122,7600</u> 1,4893	<u>7,37</u> 0,09
20	KP15-3-3	Демонтаж унітазів	100к-т	0,03	<u>12160,96</u> 11722,15	<u>438,81</u> 162,05	365	352	<u>13</u> 5	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>5,29</u> 0,06
21	KP15-3-1	Демонтаж душевого обладнання	100к-т	0,02	<u>5094,52</u> 4875,65	<u>218,87</u> 81,98	102	98	<u>4</u> 2	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>1,47</u> 0,02
22	KP15-5-1	Знімання водомірів діаметром 50 мм	шт	1	<u>34,95</u> 34,95	-	35	35	-	<u>0,5400</u> -	<u>0,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ10-28-1 н2=н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж ПВХ дверних блоків	100м2	0,2313	<u>8027,25</u> 7946,96	-	1857	1838	-	<u>108,3134</u>	<u>25,05</u>
24	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,24	<u>15186,91</u> 14060,06	<u>1109,39</u> 395,54	3645	3374	<u>266</u> 95	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>53,1</u> 1,16
25	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,65199	<u>3311,32</u> 3311,32	-	2159	2159	-	<u>53,6160</u>	<u>34,96</u>
26	КБ10-96-2 к дем.=0,7 н2=н5=1,15	(Демонтаж) Демонтаж металевих дверей	100м2	0,066564	<u>17610,43</u> 17601,98	-	1172	1172	-	<u>227,4157</u>	<u>15,14</u>
27	КБ10-20-1 н2=н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж ПВХ віконних блоків	100м2	0,3668	<u>16178,43</u> 16101,93	-	5934	5906	-	<u>211,2283</u>	<u>77,48</u>
28	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,2	<u>13228,34</u> 12169,57	<u>1041,54</u> 371,35	2646	2434	<u>208</u> 74	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>38,3</u> 0,91
29	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	4,112448	<u>4438,72</u> 4257,13	<u>181,59</u> 151,56	18254	17507	<u>747</u> 623	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>280,7</u> 8,05
30	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Демонтаж решіток	1т	1,37836	<u>4103,28</u> 3394,54	<u>708,74</u> 11,25	5656	4679	<u>977</u> 16	<u>40,3200</u> 0,1499	<u>55,58</u> 0,21
31	КБ15-76-1 н=0,8 н2=н5=1,15	Демонтаж каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,0834	<u>10975,61</u> 10945,12	-	915	913	-	<u>154,5048</u>	<u>12,89</u>
32	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	4,0757	<u>2711,56</u> 2711,56	-	11052	11052	-	<u>44,7600</u>	<u>182,43</u>
33	КБ34-60-13 Н1=0,8 Н2 Н3 Н5-1,15	Розбирання стельових поліуретанових панелей	100м2	0,1887	<u>6608,52</u> 6608,52	-	1247	1247	-	<u>93,2880</u>	<u>17,6</u>
34	КР8-37-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж пінопластової плитки	100м2	0,1733	<u>1494,09</u> 1494,09	-	259	259	-	<u>23,5104</u>	<u>4,07</u>
35	КР4-5-1	Розбирання підвісної стелі дерев'яної зі склінням	100 м2	0,4542	<u>3121,08</u> 3043,05	<u>78,03</u> 27,82	1418	1382	<u>36</u> 13	<u>50,2320</u> 0,3395	<u>22,82</u> 0,15
36	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	13,2036	<u>2135,08</u> 2135,08	-	28191	28191	-	<u>35,2440</u>	<u>465,35</u>
37	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,3999	<u>6501,86</u> 5560,91	<u>940,95</u> 344,40	28608	24467	<u>4141</u> 1515	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>392,3</u> 20,25
38	КБ34-60-3 Н2 Н3 Н5-1, 15 Н1-0,8	Демонтаж дерев'яних панелей	100м2	0,6606	<u>5818,63</u> 5818,63	-	3844	3844	-	<u>82,1376</u>	<u>54,26</u>
39	КР7-2-8	Розбирання мозаїчно-бетонних покриттів підлог	100м2	1,0127	<u>5155,79</u> 4061,45	<u>1094,34</u> 389,35	5221	4113	<u>1108</u> 394	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>61,83</u> 5,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	2,8519	<u>1347,50</u> 1308,53	<u>38,97</u> 11,00	3843	3732	<u>111</u> 31	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>61,6</u> 0,39
41	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,6899	<u>7503,73</u> 7408,47	<u>95,26</u> 26,89	5177	5111	<u>66</u> 19	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>76,84</u> 0,23
42	KP7-2-4	Розбирання покриттів паркету	100м2	0,1452	<u>5747,88</u> 5622,31	<u>125,57</u> 35,44	835	816	<u>19</u> 5	<u>92,8080</u> 0,4385	<u>13,48</u> 0,06
43	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0771	<u>5155,79</u> 4061,45	<u>1094,34</u> 389,35	398	313	<u>85</u> 30	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>4,71</u> 0,41
44	KБ11-43-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	2,0706	<u>897,42</u> 889,66	<u>1,98</u> 1,65	1858	1842	<u>4</u> 3	<u>11,8464</u> 0,0213	<u>24,53</u> 0,04
45	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,4013	<u>433,27</u> 433,27	- -	607	607	- -	<u>7,1520</u> -	<u>10,02</u> -
46	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,28	<u>9086,52</u> 8260,28	<u>826,24</u> 400,90	2544	2313	<u>231</u> 112	<u>126,4200</u> 5,0249	<u>35,4</u> 1,41
47	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2,24	<u>3527,14</u> -	- -	7901	-	- -	- -	- -
48	KP15-3-1	1-ий поверх Демонтаж умивальників	100к-т	0,02	<u>5094,52</u> 4875,65	<u>218,87</u> 81,98	102	98	<u>4</u> 2	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>1,47</u> 0,02
49	KP15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,01	<u>8475,04</u> 8166,00	<u>309,04</u> 115,28	85	82	<u>3</u> 1	<u>122,7600</u> 1,4893	<u>1,23</u> 0,01
50	KP15-3-3	Демонтаж унітазів	100к-т	0,02	<u>12160,96</u> 11722,15	<u>438,81</u> 162,05	243	234	<u>9</u> 3	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>3,52</u> 0,04
51	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,62	<u>15186,91</u> 14060,06	<u>1109,39</u> 395,54	9416	8717	<u>688</u> 245	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>137,17</u> 2,99
52	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,8756	<u>3311,32</u> 3311,32	- -	6211	6211	- -	<u>53,6160</u> -	<u>100,56</u> -
53	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>13228,34</u> 12169,57	<u>1041,54</u> 371,35	132	122	<u>10</u> 4	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>1,91</u> 0,05
54	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0024	<u>4438,72</u> 4257,13	<u>181,59</u> 151,56	11	10	<u>1</u> -	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>0,16</u> -
55	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	4,6845	<u>2711,56</u> 2711,56	- -	12702	12702	- -	<u>44,7600</u> -	<u>209,68</u> -
56	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	12,4513	<u>2135,08</u> 2135,08	- -	26585	26585	- -	<u>35,2440</u> -	<u>438,83</u> -
57	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,2122	<u>6501,86</u> 5560,91	<u>940,95</u> 344,40	14383	12302	<u>2081</u> 762	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>197,24</u> 10,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ34-60-3 Н2 Н3 Н5-1, 15 Н1-0,8	Демонтаж дерев'яних панелей	100м2	1,8268	<u>5818,63</u> 5818,63	-	10629	10629	-	<u>82,1376</u>	<u>150,05</u>
59	КР7-2-8	Розбирання мозаїчно-бетонних покриттів підлог	100м2	0,0864	<u>5155,79</u> 4061,45	<u>1094,34</u> 389,35	445	351	<u>94</u> 34	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>5,28</u> 0,46
60	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	3,6634	<u>1347,50</u> 1308,53	<u>38,97</u> 11,00	4936	4794	<u>142</u> 40	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>79,13</u> 0,5
61	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1635	<u>7503,73</u> 7408,47	<u>95,26</u> 26,89	1227	1211	<u>16</u> 4	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>18,21</u> 0,05
62	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	3,965	<u>433,27</u> 433,27	-	1718	1718	-	<u>7,1520</u>	<u>28,36</u>
63	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,25	<u>9086,52</u> 8260,28	<u>826,24</u> 400,90	2272	2065	<u>207</u> 100	<u>126,4200</u> 5,0249	<u>31,61</u> 1,26
64	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	2	<u>3527,14</u> -	-	7054	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							363892	307473	<u>54992</u> 19900		<u>4761,11</u> 267,22
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							363892 1427 327373 200109 599,17 69738 564001				
Вартість зворотних матеріалів, грн.							14955				
Всього по розділу 1							564001				
65	КР12-27-1	Розділ 2. Зовнішнє оздоблення Грунтування простих фасадів	100м2	13,1684	<u>779,74</u> 665,73	<u>114,01</u> 41,51	10268	8767	<u>1501</u> 547	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>131,79</u> 7,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	& C111-220-15	Глибокопроникна ґрунтовка Mapei Primer 3296	кг	197,526	<u>228,47</u>	-	45129	-	-	-	-
67	KP3-10-1	Ін'єктування тріщин в муруванні	10 м	4	<u>543,85</u>	-	2175	2175	-	<u>7,7760</u>	<u>31,1</u>
					<u>543,85</u>	-			-	-	-
68	& C111-2015-3-A варіант 2	Ін'єкційний розчин RemmersBohrlochsuspension (витрати 1,1 кг/л об'єму)	кг	330	<u>496,52</u>	-	163852	-	-	-	-
69	KP20-19-1 H1=2	Антисептична обробка поверхні за 2 рази	100м2	5,1266	<u>1567,80</u>	-	8037	8037	-	<u>22,9680</u>	<u>117,75</u>
					<u>1567,80</u>	-			-	-	-
70	& C111-2009-42-1 варіант 1	Remmers impragnierung BFA (витрати 0, 2л/м2)	л	102,53	<u>411,52</u>	-	42193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	KP12-66-1	Антисольова обробка поверхні фасаду за 2 рази	100м2	5,1266	<u>1176,22</u>	-	6030	6030	-	<u>19,4160</u>	<u>99,54</u>
					<u>1176,22</u>	-			-	-	-
72	& C111-1375-527 варіант 3	Антисольовий розчин RemmersSalzsperre	кг	307,6	<u>430,00</u>	-	132268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	KP3-12-1	Ремонт кладки та доповнення витрат	1 м3	3	<u>8931,81</u>	<u>145,88</u>	26795	11139	<u>438</u>	<u>53,0880</u>	<u>159,26</u>
					<u>3712,97</u>	<u>52,01</u>			<u>156</u>	<u>0,6347</u>	<u>1,9</u>
74	KP2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	5,2045	<u>24038,33</u>	-	125107	39435	-	<u>102,0360</u>	<u>531,05</u>
					<u>7577,19</u>	-			-	-	-
75	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	182,1575	<u>64,03</u>	-	11664	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C1555-1122	Гідроізоляція Техноніколь	м2	1197,035	<u>174,67</u>	-	209086	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	KP1-2-2	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 2 м	100 м3	4,364	<u>67704,20</u>	-	295461	243996	-	<u>863,7600</u>	<u>3769,45</u>
					<u>55911,18</u>	-			-	-	-
78	KP19-26-1	Теплоізоляція стін виробами з піноскла	м3	47,904	<u>3339,73</u>	-	159986	136282	-	<u>37,3200</u>	<u>1787,78</u>
					<u>2844,90</u>	-			-	-	-
79	& C188888-593 варіант 2	Піноскло Стандарт-ПС	м3	46,94592	<u>9722,40</u>	-	456427	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	C111-2011-6 варіант 1	Суміш MB Ceresit CT 190	кг	4012,2	<u>20,83</u>	-	83574	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	KP11-25-1	Просте штукатурення по сітці	100м2	0,8248	<u>10541,62</u>	-	8695	5584	-	<u>93,3600</u>	<u>77</u>
					<u>6770,47</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ15-25-1 Н2Н3Н5-1, 15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,8248	<u>149399,88</u> 23475,20	-	123225	19362	-	<u>323,7066</u>	<u>266,99</u>
83	КР19-24-1	Теплоізоляція стін мінераловатними плитами	м3	147,3735	<u>3712,73</u> 3091,12	-	547158	455549	-	<u>41,1600</u>	<u>6065,89</u>
84	& С188888- 593 варіант 3	Мінераловатні плити ROCKWOOL FRONTROCK SUPER	м3	142, 952295	<u>6168,72</u> -	-	881833	-	-	-	-
85	С111-2011-6 варіант 1	Суміш MB Ceresit СТ 190	кг	11789,88	<u>20,83</u> -	-	245583	-	-	-	-
86	КР11-25-1	Просте штукатурення по сітці	100м2	10,5195	<u>10541,62</u> 6770,47	-	110893	71222	-	<u>93,3600</u>	<u>982,1</u>
87	КБ15-25-1 Н2Н3Н5-1, 15	Облицювання поверхонь стін та укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	10,5195	<u>47346,45</u> 23475,20	-	498061	246947	-	<u>323,7066</u>	<u>3405,23</u>
88	С111-267 варіант 1	Клінкерна плитка	м2	1062, 4695	<u>745,23</u> -	-	791784	-	-	-	-
89	КР14-36-6	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 200 мм	м	410,79	<u>52,80</u> 51,41	-	21690	21119	-	<u>0,7440</u>	<u>305,63</u>
90	& С1428- 11843-3 варіант 1	Карниз, індивідуального виготовлення, пофарбований	м	131,64	<u>511,67</u> -	-	67356	-	-	-	-
91	& С1428- 11843-3 варіант 2	Пояс П1, індивідуального виготовлення, пофарбований	м	119,23	<u>511,67</u> -	-	61006	-	-	-	-
92	& С1428- 11843-3 варіант 3	Пояс П2, індивідуального виготовлення, пофарбований	м	159,92	<u>511,67</u> -	-	81826	-	-	-	-
93	КР14-33-6	Улаштування декоративних елементів	виріб	146	<u>187,61</u> 181,59	-	27391	26512	-	<u>2,6280</u>	<u>383,69</u>
94	& С1428- 11843-5 варіант 2	Перемичка ПР1 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	65	<u>1939,67</u> -	-	126079	-	-	-	-
95	& С1428- 11843-5 варіант 3	Перемичка ПР2 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	11	<u>1939,67</u> -	-	21336	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C1428-11843-5 варіант 4	Перемичка ПРЗ , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	4	<u>1939,67</u> -	-	7759	-	-	-	-
97	& C1428-11843-5 варіант 5	Тяга підвіконня ПВ1 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	53	<u>1939,67</u> -	-	102803	-	-	-	-
98	& C1428-11843-5 варіант 6	Фриз Ф1 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	10	<u>1939,67</u> -	-	19397	-	-	-	-
99	& C1428-11843-5 варіант 7	Фриз Ф2 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	3	<u>1939,67</u> -	-	5819	-	-	-	-
100	КБ10-25-4 H2=H5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,8559	<u>2582,58</u> 2571,63	-	2210	2201	-	<u>37,6740</u>	<u>32,25</u>
101	& C123-382-1-Л	Зливи підвіконні	м	85,59	<u>221,22</u> -	-	18934	-	-	-	-
102	КБ15-25-1 H2H3H5-1,15	Облицювання поверхонь стін ганків керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,8008	<u>149399,88</u> 23475,20	-	119639	18799	-	<u>323,7066</u>	<u>259,22</u>
103	КБ11-29-2 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,0241	<u>152121,74</u> 16507,80	-	155788	16906	-	<u>227,6310</u>	<u>233,12</u>
104	КБ11-43-3 H2=H5=1,15	Улаштування антиковзких накладок на сходи на шурупах	100м	1,2	<u>1287,20</u> 1278,89	-	1545	1535	-	<u>17,0292</u>	<u>20,44</u>
105	& C111-1478-1	Шурупи самонарізні	шт	179	<u>0,68</u> -	-	122	-	-	-	-
106	& C123-350-1 варіант 3	Гумово-алюмінієва накладка на сходи одинарна	м	120	<u>130,84</u> -	-	15701	-	-	-	-
107	КР9-20-1	Установлення металевих огорож з поручнями	100м	0,504	<u>29175,96</u> 26949,13	<u>399,82</u> 15,01	14705	13582	<u>202</u> 8	<u>348,1800</u> 0,2002	<u>175,48</u> 0,1
108	& C123-362-15 варіант 2	Металева огорожа h=1,2	м	25,4	<u>2550,57</u> -	-	64784	-	-	-	-
109	& C123-362-15 варіант 3	Металева огорожа h=1,0	м	25	<u>1900,57</u> -	-	47514	-	-	-	-
110	& C111-1755-12 варіант 1	Поручні	м.п.	11,05	<u>1252,36</u> -	-	13839	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	& C1418-8888-2 варіант 1	Захисні панелі з монолітного полікарбонату	м2	22,23	<u>3221,36</u> -	-	71611	-	-	-	-
112	KP20-2-1 стосовно	Улаштування козирків на металевих кронштейнах з покриттям полікарбонатом	м2	35,4	<u>1507,12</u> <u>1434,57</u>	-	53352	50784	-	<u>17,7480</u>	<u>628,28</u>
113	& C1418-8888-2 варіант 2	Навіс з покриттям профнастилом	м2	35,4	<u>5611,76</u> -	-	198656	-	-	-	-
114	KБ9-42-1 H2=H5=1,15	Монтаж скляних навісів	100м2	0,76	<u>8151,86</u> <u>4777,76</u>	<u>3020,11</u> <u>967,30</u>	6195	3631	<u>2295</u> <u>735</u>	<u>69,9936</u> <u>10,1764</u>	<u>53,2</u> <u>7,73</u>
115	& C126-1329-28 варіант 2	Металевим навіс на стійках з покриттям загартованим скло	шт	1	<u>1560019,62</u> -	-	1560020	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					7872361	1409594	<u>4436</u> <u>1446</u>		<u>19516,24</u> <u>17,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7872361 6458331 1411040 777544 2124,1 247222 8649905				
		----- --									
		Всього по розділу 2					8649905				
		Розділ 3. Мурування									
116	KБ8-5-7 к дем.=0,8 H2H3H5-1.15	підвал (Демонтаж) Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,33	<u>660,64</u> <u>660,64</u>	-	879	879	-	<u>9,5606</u>	<u>12,72</u>
117	KP5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок, обшитих дошками	100 м2	0,0432	<u>7195,96</u> <u>6734,56</u>	<u>461,40</u> <u>164,51</u>	311	291	<u>20</u> <u>7</u>	<u>111,1680</u> <u>2,0074</u>	<u>4,8</u> <u>0,09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КБ8-25-1 H2=H5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків при висоті поверху до 4 м	100м2	0,3593	<u>13788,40</u> 13343,24	-	4954	4794	-	<u>175,0392</u>	<u>62,89</u>
119	& С111-196-3-Я	Піна монтажна	л	45,27	<u>280,67</u>	-	12706	-	-	-	-
120	С188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп, довжиною 60мм	шт	144	<u>24,00</u>	-	3456	-	-	-	-
121	С111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	81,92	<u>18,00</u>	-	1475	-	-	-	-
122	& С111-81-4154 варіант 2	Газоблок AEROC	м3	5,39	<u>4487,85</u>	-	24190	-	-	-	-
123	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0210678	<u>46010,87</u>	-	969	-	-	-	-
124	КР3-45-1	Улаштування перемичок	1 м	0,0158073	<u>17398,20</u> 14995,00	<u>684,07</u> 249,06	275	237	<u>11</u> 4	<u>235,9560</u> 3,3948	<u>3,73</u> 0,05
125	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0048743	<u>46076,85</u>	-	225	-	-	-	-
126	& С124-65-14	Кут рівнополочний гарячекатаний 50х5	т	0,010933	<u>39203,38</u>	-	429	-	-	-	-
127	КБ8-5-7 к дем.=0,8 H2H3H5-1.15	1-ий поверх (Демонтаж) Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	39,1	<u>660,64</u> 660,64	-	25831	25831	-	<u>9,5606</u>	<u>373,82</u>
128	КР3-1-2	Розбирання перегородки з дерев'яної фанери	100 м2	0,2708	<u>6196,64</u> 5606,32	<u>590,32</u> 210,47	1678	1518	<u>160</u> 57	<u>92,5440</u> 2,5682	<u>25,06</u> 0,7
129	КБ8-26-1 H1=0,8	Розбирання перегородок зі скляних блоків при висоті поверху до 4 м	100м2	0,0867	<u>12255,59</u>	-	1063	1063	-	<u>160,7712</u>	<u>13,94</u>
130	КБ8-25-1 H2=H5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків при висоті поверху до 4 м	100м2	2,7967	<u>13788,40</u> 13343,24	-	38562	37317	-	<u>175,0392</u>	<u>489,53</u>
131	& С111-196-3-Я	Піна монтажна	л	352,38	<u>280,67</u>	-	98902	-	-	-	-
132	С188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп, довжиною 60мм	шт	1119	<u>24,00</u>	-	26856	-	-	-	-
133	С111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	637,65	<u>18,00</u>	-	11478	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	& C111-81-4154 варіант 2	Газоблок AEROC	м3	41,95	<u>4487,85</u>	-	188265	-	-	-	-
135	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,2776	<u>46010,87</u>	-	12773	-	-	-	-
136	KB8-22-2 H2=H5=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	2,76	<u>451,91</u>	-	1247	1196	-	<u>6,3480</u>	<u>17,52</u>
137	& C111-196-3-Я	Піна монтажна	л	2,95	<u>280,67</u>	-	828	-	-	-	-
138	C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп, довжиною 60мм	шт	75	<u>24,00</u>	-	1800	-	-	-	-
139	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	69	<u>18,00</u>	-	1242	-	-	-	-
140	& C111-81-4154 варіант 2	Газоблок AEROC	м3	2,484	<u>4487,85</u>	-	11148	-	-	-	-
141	& C111-1780-45	Сітка з дроту 5Вр-1 100x100	т	0,02884	<u>32395,38</u>	-	934	-	-	-	-
142	KP3-45-1	Улаштування перемичок	1 т	0,0485378	<u>17398,20</u> <u>14995,00</u>	<u>684,07</u> <u>249,06</u>	844	728	<u>33</u> <u>12</u>	<u>235,9560</u> <u>3,3948</u>	<u>11,45</u> <u>0,16</u>
143	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0051828	<u>46076,85</u>	-	239	-	-	-	-
144	& C124-65-14	Кут рівнополичний гарячекатаний 50x5	т	0,043355	<u>39203,38</u>	-	1700	-	-	-	-
145	KB10-9-1 H2=H5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,5451	<u>19460,48</u> <u>19174,87</u>	-	10608	10452	-	<u>264,4080</u>	<u>144,13</u>
146	KB34-57-2 H2=H5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	-0,5451	<u>6404,72</u> <u>6404,72</u>	-	-3491	-3491	-	<u>95,0820</u>	<u>-51,83</u>
147	& C1545-2032	Профіль CW - 50 3м	м	92,718	<u>48,31</u>	-	4479	-	-	-	-
148	& C1545-2033	Профіль UW 50 3м	м	47,4237	<u>46,31</u>	-	2196	-	-	-	-
149	& C1428-11867-1-ФТ	Вологостійкий гіпсокартон KNAUF	м2	57,2355	<u>99,62</u>	-	5702	-	-	-	-
150	& C188888-89	Саморізи по гіпсокартону	шт	927	<u>0,22</u>	-	204	-	-	-	-
151	& C1545-44-5-ФЮ	Дюбель 6x40	100шт	0,17	<u>96,31</u>	-	16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	& C111-1682-1	Стрічка армувальна SEMIN	м	46,8786	<u>2,94</u>	-	138	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	& C111-2015-13	Шпаклівка KNAUF	кг	49,059	<u>18,72</u>	-	918	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	19	<u>449,50</u>	<u>55,13</u>	8541	4467	<u>1047</u>	<u>2,9520</u>	<u>56,09</u>
					<u>235,13</u>	<u>2,07</u>			<u>39</u>	<u>0,0276</u>	<u>0,52</u>
155	& C113-7502	Ревізійний люк 400 х 600	шт	19	<u>588,59</u>	-	11183	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
156	KP9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат	100м	0,27	<u>5956,11</u>	<u>346,05</u>	1608	1444	<u>93</u>	<u>82,6320</u>	<u>22,31</u>
					<u>5348,77</u>	<u>123,38</u>			<u>33</u>	<u>1,5055</u>	<u>0,41</u>
157	KP9-20-1	Установлення металевих огорож з поручнями	100м	0,303	<u>29175,96</u>	<u>399,82</u>	8840	8166	<u>121</u>	<u>348,1800</u>	<u>105,5</u>
					<u>26949,13</u>	<u>15,01</u>			<u>5</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,06</u>
158	& C123-362-15	Металева огорожа h=1,2	м	26,9	<u>2550,57</u>	-	68610	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
159	& C123-362-15	Металева огорожа h=1,0	м	3,4	<u>1900,57</u>	-	6462	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
160	& C111-1755-12	Поручні	м.п.	4,5	<u>1252,36</u>	-	5636	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
161	KБ8-5-7	2-ий поверх (Демонтаж) Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	39,49	<u>660,64</u>	-	26089	26089	-	<u>9,5606</u>	<u>377,55</u>
	к дем.=0,8				<u>660,64</u>	-			-	-	-
	H2H3H5-1.15										
162	KБ8-26-1	Розбирання перегородок зі скляних блоків при висоті поверху до 4 м	100м2	0,07684	<u>12255,59</u>	-	942	942	-	<u>160,7712</u>	<u>12,35</u>
	H1=0,8				<u>12255,59</u>	-			-	-	-
163	KБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків при висоті поверху до 4 м	100м2	3,2035	<u>13788,40</u>	-	44171	42745	-	<u>175,0392</u>	<u>560,74</u>
	H2=H5=1,15				<u>13343,24</u>	-			-	-	-
164	& C111-196-3-Я	Піна монтажна	л	403,64	<u>280,67</u>	-	113290	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
165	C188888-4	Дюбель шуруп, довжиною 60мм	шт	1281	<u>24,00</u>	-	30744	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
166	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	730,4	<u>18,00</u>	-	13147	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	& C111-81-4154	Газоблок AEROC	м3	49,6	<u>4487,85</u>	-	222597	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,28	<u>46010,87</u>	-	12883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
169	КБ8-22-2 н2=н5=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	20,48	<u>451,91</u>	-	9255	8874	-	<u>6,3480</u>	<u>130,01</u>
					433,31	-			-	-	-
170	& C111-196-3-Я	Піна монтажна	л	21,91	<u>280,67</u>	-	6149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
171	C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп, довжиною 60мм	шт	199	<u>24,00</u>	-	4776	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
172	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	512	<u>18,00</u>	-	9216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
173	& C111-81-4154 варіант 2	Газоблок AEROC	м3	18,432	<u>4487,85</u>	-	82720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
174	& C111-1780-45	Сітка з дроту 5Вр-1 100х100	т	0,06314	<u>32395,38</u>	-	2045	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
175	КР3-45-1	Улаштування перемичок	1 м	0,	<u>17398,20</u>	<u>684,07</u>	844	728	<u>33</u>	<u>235,9560</u>	<u>11,45</u>
				0485378	<u>14995,00</u>	<u>249,06</u>			<u>12</u>	<u>3,3948</u>	<u>0,16</u>
176	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,	<u>46076,85</u>	-	876	-	-	-	-
				0190036	-	-			-	-	-
177	& C124-65-14	Кут рівнополичний гарячекатаний 50х5	т	0,023374	<u>39203,38</u>	-	916	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
178	КБ10-9-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,564	<u>19460,48</u>	-	10976	10815	-	<u>264,4080</u>	<u>149,13</u>
					<u>19174,87</u>	-			-	-	-
179	КБ34-57-2 н2=н5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	-0,564	<u>6404,72</u>	-	-3612	-3612	-	<u>95,0820</u>	<u>-53,63</u>
					<u>6404,72</u>	-			-	-	-
180	& C1545-2032	Профіль CW - 50 3м	м	101,52	<u>48,31</u>	-	4904	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
181	& C1545-2033	Профіль UW 50 3м	м	49,068	<u>46,31</u>	-	2272	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
182	& C1428-11867-1-ФТ	Вологостійкий гіпсокартон KNAUF	м2	59,22	<u>99,62</u>	-	5899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	& C188888-89	Саморізи по гіпсокартону	шт	959	<u>0,22</u>	-	211	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	& C1545-44-5-ФЮ	Дюбель 6х40	100шт	0,17	<u>96,31</u>	-	16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
185	& C111-1682-1	Стрічка армувальна SEMIN	м	48,504	<u>2,94</u>	-	143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	& C111-2015-13	Шпаклівка KNAUF	кг	50,76	<u>18,72</u>	-	950	-	-	-	-
187	KP15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	22	<u>449,50</u>	<u>55,13</u>	9889	5173	<u>1213</u>	<u>2,9520</u>	<u>64,94</u>
					<u>235,13</u>	<u>2,07</u>			<u>46</u>	<u>0,0276</u>	<u>0,61</u>
188	& C113-7502 варіант 1	Ревізійний люк 400 x 600	шт	22	<u>588,59</u>	-	12949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1232166	186646	<u>2731</u>		<u>2544,2</u>
									<u>215</u>		<u>2,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1232166				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1042789				
		всього заробітна плата, грн.					186861				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106394				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					303,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35360				
		Всього будівельні роботи, грн.					1338560				

		--									
		Всього по розділу 3					1338560				
		Розділ 4. Внутрішнє оздоблення.									
		Підлога									
189	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,9561	<u>87085,12</u>	-	83262	58455	-	<u>944,5200</u>	<u>903,06</u>
					61138,78	-			-	-	-
190	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,9561	<u>13346,99</u>	-	12761	12761	-	<u>220,3200</u>	<u>210,65</u>
					13346,99	-			-	-	-
191	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	157,7565	<u>263,25</u>	<u>263,25</u>	41529	-	<u>41529</u>	-	-
					-	34,14			<u>5386</u>	0,4110	64,84
		Тип 1 - 251,83 м2									
192	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	10,0732	<u>2745,20</u>	<u>410,08</u>	27653	4422	<u>4131</u>	<u>6,6000</u>	<u>66,48</u>
					439,03	143,28			<u>1443</u>	1,9268	19,41
193	KB6-1-1 H2=H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,201464	<u>407881,78</u>	-	82173	2663	-	<u>207,9660</u>	<u>41,9</u>
					13216,24	-			-	-	-
194	KP8-32-4	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплаваються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	2,5183	<u>2468,99</u>	-	6218	5038	-	<u>27,2640</u>	<u>68,66</u>
					2000,36	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	88,14	<u>64,03</u> -	-	5644	-	-	-	-
196	& C1555-134-1 варіант 1	Техноніколь Євроруберойд	м2	289,6	<u>183,84</u> -	-	53240	-	-	-	-
197	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	25,183	<u>1428,04</u> 1427,19	-	35962	35941	-	<u>19,4520</u> -	<u>489,86</u> -
198	& C114-66-2 варіант 1	Пінополістирол екструдований 100мм	м2	256,87	<u>356,44</u> -	-	91559	-	-	-	-
199	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	1510,98	<u>38,47</u> -	-	58127	-	-	-	-
200	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	2,5183	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	1605	1371	<u>24</u> 22	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>21,58</u> 0,31
201	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	289,6045	<u>18,20</u> -	-	5271	-	-	-	-
202	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,5183	<u>11174,78</u> 5130,29	-	28141	12920	-	<u>77,1240</u> -	<u>194,22</u> -
203	KP7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,5183	<u>6712,13</u> 689,68	-	16903	1737	-	<u>10,3680</u> -	<u>26,11</u> -
204	KB11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,5183	<u>1539,34</u> 1420,72	-	3877	3578	-	<u>22,3560</u> -	<u>56,3</u> -
205	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	277,013	<u>93,40</u> -	-	25873	-	-	-	-
206	KB11-29-1 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,5183	<u>20241,78</u> 15572,07	-	50975	39215	-	<u>214,7280</u> -	<u>540,75</u> -
207	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1636,895	<u>16,20</u> -	-	26518	-	-	-	-
208	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	102,24298	<u>85,50</u> -	-	8742	-	-	-	-
209	& C111-1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	10,68	<u>15,29</u> -	-	163	-	-	-	-
210	& C111-256-5	Плитка керамічна для підлог	м2	256,87	<u>1059,74</u> -	-	272215	-	-	-	-
211	KB15-26-2 H2=H5=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	19,39	<u>920,09</u> 864,67	-	17841	16766	-	<u>11,9232</u> -	<u>231,19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	100,83	<u>16,20</u>	-	1633	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
213	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	8,84	<u>85,50</u>	-	756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
214	& C111-1375-524	Ceresit CD 32	кг	1,59	<u>40,47</u>	-	64	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
215	& C111-287-125	Плінтуси керамічні	м	387,7	<u>283,99</u>	-	110103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Тип 2 37,82 м2									
216	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,3782	<u>637,38</u>	<u>9,72</u>	241	206	<u>4</u>	<u>8,5680</u>	<u>3,24</u>
					<u>544,50</u>	<u>8,56</u>			<u>3</u>	<u>0,1224</u>	<u>0,05</u>
217	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	43,493	<u>18,20</u>	-	792	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
218	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	0,7564	<u>1428,04</u>	-	1080	1080	-	<u>19,4520</u>	<u>14,71</u>
					<u>1427,19</u>	-			-	-	-
219	& C114-66-2	Пінополістирол екструдований 20мм	м2	38,58	<u>545,44</u>	-	21043	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
220	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	226,92	<u>38,47</u>	-	8730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
221	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,3782	<u>11174,78</u>	-	4226	1940	-	<u>77,1240</u>	<u>29,17</u>
					<u>5130,29</u>	-			-	-	-
222	KP7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,3782	<u>6712,13</u>	-	2539	261	-	<u>10,3680</u>	<u>3,92</u>
					<u>689,68</u>	-			-	-	-
223	KB11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3782	<u>1539,34</u>	-	582	537	-	<u>22,3560</u>	<u>8,46</u>
					<u>1420,72</u>	-			-	-	-
224	C111-1782	Сітка дротяна	м2	41,602	<u>93,40</u>	-	3886	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
225	KB11-29-1 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,3782	<u>20241,78</u>	-	7655	5889	-	<u>214,7280</u>	<u>81,21</u>
					<u>15572,07</u>	-			-	-	-
226	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	245,83	<u>16,20</u>	-	3982	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	15,35492	<u>85,50</u>	-	1313	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
228	& C111-1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	1,6	<u>15,29</u>	-	24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
229	& C111-256-5	Плитка керамічна для підлог	м2	38,58	<u>1059,74</u>	-	40885	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	KP8-31-1	Тип 3 - 90,33 м2 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,9033	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	576	492	<u>9</u> 8	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>7,74</u> 0,11
231	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	103,8795	<u>18,20</u> -	-	1891	-	-	-	-
232	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	1,8066	<u>1428,04</u> 1427,19	-	2580	2578	-	<u>19,4520</u> -	<u>35,14</u> -
233	& C114-66-2 варіант 2	Пінополістирол екструдований 20мм	м2	92,14	<u>545,44</u> -	-	50257	-	-	-	-
234	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	541,98	<u>38,47</u> -	-	20850	-	-	-	-
235	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,9033	<u>11174,78</u> 5130,29	-	10094	4634	-	<u>77,1240</u> -	<u>69,67</u> -
236	KP7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,9033	<u>6712,13</u> 689,68	-	6063	623	-	<u>10,3680</u> -	<u>9,37</u> -
237	KB11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,9033	<u>1539,34</u> 1420,72	-	1390	1283	-	<u>22,3560</u> -	<u>20,19</u> -
238	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	99,363	<u>93,40</u> -	-	9281	-	-	-	-
239	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,9033	<u>11809,21</u> 3009,11	-	10667	2718	-	<u>40,0680</u> -	<u>36,19</u> -
240	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,9033	<u>5175,60</u> 924,63	<u>2,47</u> 2,06	4675	835	<u>2</u> 2	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>11,12</u> 0,02
241	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	31,62	<u>64,03</u> -	-	2025	-	-	-	-
242	KB11-29-1 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,9033	<u>20241,78</u> 15572,07	-	18284	14066	-	<u>214,7280</u> -	<u>193,96</u> -
243	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	587,145	<u>16,20</u> -	-	9512	-	-	-	-
244	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	36,67398	<u>85,50</u> -	-	3136	-	-	-	-
245	& C111-1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	3,83	<u>15,29</u> -	-	59	-	-	-	-
246	& C111-256-5	Плитка керамічна для підлог	м2	92,14	<u>1059,74</u> -	-	97644	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
247	КБ15-26-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,79	<u>920,09</u> 864,67	-	2567	2412	-	<u>11,9232</u>	<u>33,27</u>
248	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	14,51	<u>16,20</u>	-	235	-	-	-	-
249	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,27	<u>85,50</u>	-	109	-	-	-	-
250	& C111-1375-524	Ceresit CD 32	кг	0,23	<u>40,47</u>	-	9	-	-	-	-
251	& C111-287-125	Плінтуси керамічні	м	55,89	<u>283,99</u>	-	15872	-	-	-	-
252	КР8-31-1	Тип 4 - 476,23 м2 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	4,7623	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	3035	2593	<u>46</u> 41	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>40,8</u> 0,58
253	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	547,6645	<u>18,20</u>	-	9967	-	-	-	-
254	КР19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	9,5246	<u>1428,04</u> 1427,19	-	13602	13593	-	<u>19,4520</u>	<u>185,27</u>
255	& C114-66-2 варіант 2	Пінополістирол екструдований 20мм	м2	485,75	<u>545,44</u>	-	264947	-	-	-	-
256	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	2857,38	<u>38,47</u>	-	109923	-	-	-	-
257	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	4,7623	<u>11174,78</u> 5130,29	-	53218	24432	-	<u>77,1240</u>	<u>367,29</u>
258	КР7-17-9 Н1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	4,7623	<u>11746,22</u> 1206,94	-	55939	5748	-	<u>18,1440</u>	<u>86,41</u>
259	КБ11-11-18 Н2=Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,7623	<u>1539,34</u> 1420,72	-	7331	6766	-	<u>22,3560</u>	<u>106,47</u>
260	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	523,853	<u>93,40</u>	-	48928	-	-	-	-
261	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	5,3209	<u>9501,47</u> 4958,52	-	50556	26384	-	<u>69,9960</u>	<u>372,44</u>
262	& C111-542-12-Ф варіант 3	Гомогенний лінолеум TARKETT АВ клас 34	м2	440,7318	<u>1101,46</u>	-	485448	-	-	-	-
263	КР7-31-1	Улаштування плінтусів алюмінієвих	100м	5,5861	<u>1120,11</u> 1109,55	-	6257	6198	-	<u>16,6800</u>	<u>93,18</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	& C111-283-12-3	Плінтус алюмінієвий	м	558,61	<u>353,99</u>	-	197742	-	-	-	-
		Тип 5 - 43,02м2			-	-			-	-	-
265	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,4302	<u>637,38</u> <u>544,50</u>	<u>9,72</u> <u>8,56</u>	274	234	<u>4</u> <u>4</u>	<u>8,5680</u> <u>0,1224</u>	<u>3,69</u> <u>0,05</u>
266	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	49,473	<u>18,20</u>	-	900	-	-	-	-
267	KB11-11-13 н2=н5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,4302	<u>5877,82</u> <u>5847,51</u>	-	2529	2516	-	<u>87,9060</u>	<u>37,82</u>
268	KB11-11-14 н1=75	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,4302	<u>31898,25</u> <u>31789,91</u>	-	13723	13676	-	<u>477,9000</u>	<u>205,59</u>
269	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	3,24801	<u>38,84</u>	-	126	-	-	-	-
270	C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	8,47494	<u>85,78</u>	-	727	-	-	-	-
271	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	5038, 5024	<u>81,47</u>	-	410487	-	-	-	-
272	KB11-24-1 н2=н5=1,15	Улаштування покриттів наливних товщиною	100м2	0,4302	<u>32372,30</u> <u>20469,22</u>	-	13927	8806	-	<u>232,7370</u>	<u>100,12</u>
273	& C111-220-1-ФП	Грунтовка ННК-8001П	кг	12,906	<u>250,52</u>	-	3233	-	-	-	-
274	& C111-11-11	Мідна стрічка FORBO 801	м	82,5984	<u>65,06</u>	-	5374	-	-	-	-
275	& C111-11-2	Базовий шар ННК-1035	кг	34,416	<u>144,61</u>	-	4977	-	-	-	-
276	& C111-490-1	Лицьовий шар лак ННК-2107 ОС	кг	64,53	<u>238,60</u>	-	15397	-	-	-	-
277	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,4976	<u>9501,47</u> <u>4958,52</u>	-	4728	2467	-	<u>69,9960</u>	<u>34,83</u>
278	& C111-542-12-Ф варіант 2	Токопровідний лінолеум TARKETT iQ TORO SC	м2	50,7552	<u>1216,46</u>	-	61742	-	-	-	-
279	KP7-31-1	Улаштування плінтусів алюмінієвих	100м	0,6744	<u>1120,11</u> <u>1109,55</u>	-	755	748	-	<u>16,6800</u>	<u>11,25</u>
280	& C111-283-12-3	Плінтус алюмінієвий	м	67,44	<u>353,99</u>	-	23873	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
281	KP7-16-3	Тип 2* - 26,97 м2 Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,0788	<u>2745,20</u> 439,03	<u>410,08</u> 143,28	2962	474	<u>442</u> 155	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>7,12</u> 2,08
282	KБ6-1-1 H2=H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,021576	<u>407881,78</u> 13216,24	-	8800	285	-	<u>207,9660</u>	<u>4,49</u>
283	KP8-32-4	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	0,2697	<u>2468,99</u> 2000,36	-	666	539	-	<u>27,2640</u>	<u>7,35</u>
284	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	9,44	<u>64,03</u>	-	604	-	-	-	-
285	& C1555-134-1 варіант 1	Техноніколь Євроруберойд	м2	31,02	<u>183,84</u>	-	5703	-	-	-	-
286	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	2,697	<u>1428,04</u> 1427,19	-	3851	3849	-	<u>19,4520</u>	<u>52,46</u>
287	& C114-66-2 варіант 1	Пінополістирол екструдований 100мм	м2	27,51	<u>356,44</u>	-	9806	-	-	-	-
288	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	161,82	<u>38,47</u>	-	6225	-	-	-	-
289	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,2697	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	172	147	<u>3</u> 2	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,31</u> 0,03
290	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	31,0155	<u>18,20</u>	-	564	-	-	-	-
291	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2697	<u>11174,78</u> 5130,29	-	3014	1384	-	<u>77,1240</u>	<u>20,8</u>
292	KP7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,2697	<u>6712,13</u> 689,68	-	1810	186	-	<u>10,3680</u>	<u>2,8</u>
293	KБ11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2697	<u>1539,34</u> 1420,72	-	415	383	-	<u>22,3560</u>	<u>6,03</u>
294	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	29,667	<u>93,40</u>	-	2771	-	-	-	-
295	KБ11-29-1 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2697	<u>20241,78</u> 15572,07	-	5459	4200	-	<u>214,7280</u>	<u>57,91</u>
296	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	175,305	<u>16,20</u>	-	2840	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
297	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,94982	<u>85,50</u>	-	936	-	-	-	-
298	& C111-1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	1,14	<u>15,29</u>	-	17	-	-	-	-
299	& C111-256-5	Плитка керамічна для підлог	м2	27,51	<u>1059,74</u>	-	29153	-	-	-	-
300	KP7-16-3	Тип 3* - 22,16 м2 Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,8864	<u>2745,20</u> 439,03	410,08 143,28	2433	389	<u>363</u> 127	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>5,85</u> 1,71
301	KB6-1-1 H2=H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,017728	<u>407881,78</u> 13216,24	-	7231	234	-	<u>207,9660</u>	<u>3,69</u>
302	KP8-32-4	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	0,2216	<u>2468,99</u> 2000,36	-	547	443	-	<u>27,2640</u>	<u>6,04</u>
303	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	7,76	<u>64,03</u>	-	497	-	-	-	-
304	& C1555-134-1 варіант 1	Техноніколь Євроруберойд	м2	25,48	<u>183,84</u>	-	4684	-	-	-	-
305	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	2,216	<u>1428,04</u> 1427,19	-	3165	3163	-	<u>19,4520</u>	<u>43,11</u>
306	& C114-66-2 варіант 1	Пінополістирол екструдований 100мм	м2	22,6	<u>356,44</u>	-	8056	-	-	-	-
307	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	132,96	<u>38,47</u>	-	5115	-	-	-	-
308	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,2216	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	141	121	<u>2</u> 2	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>1,9</u> 0,03
309	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	25,484	<u>18,20</u>	-	464	-	-	-	-
310	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2216	<u>11174,78</u> 5130,29	-	2476	1137	-	<u>77,1240</u>	<u>17,09</u>
311	KP7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,2216	<u>6712,13</u> 689,68	-	1487	153	-	<u>10,3680</u>	<u>2,3</u>
312	KB11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2216	<u>1539,34</u> 1420,72	-	341	315	-	<u>22,3560</u>	<u>4,95</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	24,376	<u>93,40</u>	-	2277	-	-	-	-
314	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,2216	<u>11809,21</u> 3009,11	-	2617	667	-	<u>40,0680</u>	<u>8,88</u>
315	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,2216	<u>5175,60</u> 924,63	<u>2,47</u> 2,06	1147	205	<u>1</u>	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>2,73</u> 0,01
316	& C1633- 127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	7,76	<u>64,03</u>	-	497	-	-	-	-
317	KB11-29-1 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2216	<u>20241,78</u> 15572,07	-	4486	3451	-	<u>214,7280</u>	<u>47,58</u>
318	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	144,04	<u>16,20</u>	-	2333	-	-	-	-
319	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	8,99696	<u>85,50</u>	-	769	-	-	-	-
320	& C111- 1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	0,94	<u>15,29</u>	-	14	-	-	-	-
321	& C111-256- 5	Плитка керамічна для підлог	м2	22,6	<u>1059,74</u>	-	23950	-	-	-	-
322	KP7-16-3	Тип 4* - 102,35 м2 Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	4,094	<u>2745,20</u> 439,03	<u>410,08</u> 143,28	11239	1797	<u>1679</u> 587	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>27,02</u> 7,89
323	KB6-1-1 H2=H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,08188	<u>407881,78</u> 13216,24	-	33397	1082	-	<u>207,9660</u>	<u>17,03</u>
324	KP8-32-4	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	1,0235	<u>2468,99</u> 2000,36	-	2527	2047	-	<u>27,2640</u>	<u>27,9</u>
325	& C1633- 127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	35,82	<u>64,03</u>	-	2294	-	-	-	-
326	& C1555- 134-1 варіант 1	Техноніколь Євроруберойд	м2	117,7	<u>183,84</u>	-	21638	-	-	-	-
327	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	10,235	<u>1428,04</u> 1427,19	-	14616	14607	-	<u>19,4520</u>	<u>199,09</u>
328	& C114-66-2 варіант 1	Пінополістирол екструдований 100мм	м2	104,4	<u>356,44</u>	-	37212	-	-	-	-
329	& C111- 1613-16	Ceresit CT 81	кг	614,1	<u>38,47</u>	-	23624	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
330	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	1,0235	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	652	557	<u>10</u> 9	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>8,77</u> 0,13
331	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	117,7025	<u>18,20</u> -	-	2142	-	-	-	-
332	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,0235	<u>11174,78</u> 5130,29	-	11437	5251	-	<u>77,1240</u> -	<u>78,94</u> -
333	KP7-17-9 H1=7	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,0235	<u>11746,22</u> 1206,94	-	12022	1235	-	<u>18,1440</u> -	<u>18,57</u> -
334	KB11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,0235	<u>1539,34</u> 1420,72	-	1576	1454	-	<u>22,3560</u> -	<u>22,88</u> -
335	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	112,585	<u>93,40</u> -	-	10515	-	-	-	-
336	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	1,0235	<u>9501,47</u> 4958,52	-	9725	5075	-	<u>69,9960</u> -	<u>71,64</u> -
337	& C111-542-12-Ф варіант 3	Гомогенний лінолеум TARKETT АВ клас 34	м2	104,397	<u>1101,46</u> -	-	114989	-	-	-	-
338	KP7-16-3	Тип 5* - 48,97 м2 Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1,9588	<u>2745,20</u> 439,03	<u>410,08</u> 143,28	5377	860	<u>803</u> 281	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>12,93</u> 3,77
339	KB6-1-1 H2=H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,039176	<u>407881,78</u> 13216,24	-	15979	518	-	<u>207,9660</u> -	<u>8,15</u> -
340	KP8-32-4	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	0,4897	<u>2468,99</u> 2000,36	-	1209	980	-	<u>27,2640</u> -	<u>13,35</u> -
341	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	17,14	<u>64,03</u> -	-	1097	-	-	-	-
342	& C1555-134-1 варіант 1	Техноніколь Євроруберойд	м2	56,32	<u>183,84</u> -	-	10354	-	-	-	-
343	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	4,897	<u>1428,04</u> 1427,19	-	6993	6989	-	<u>19,4520</u> -	<u>95,26</u> -
344	& C114-66-2 варіант 1	Пінополістирол екструдований 100мм	м2	49,95	<u>356,44</u> -	-	17804	-	-	-	-
345	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	293,82	<u>38,47</u> -	-	11303	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
346	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,4897	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	312	267	<u>5</u> 4	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>4,2</u> 0,06
347	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	56,3155	<u>18,20</u> -	-	1025	-	-	-	-
348	KB11-11-13 n2=n5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,4897	<u>5877,82</u> 5847,51	-	2878	2864	-	<u>87,9060</u> -	<u>43,05</u> -
349	KB11-11-14 n1=75	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	0,4897	<u>31898,25</u> 31789,91	-	15621	15568	-	<u>477,9000</u> -	<u>234,03</u> -
350	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	3,697235	<u>38,84</u> -	-	144	-	-	-	-
351	C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	9,64709	<u>85,78</u> -	-	828	-	-	-	-
352	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	5735, 3664	<u>81,47</u> -	-	467260	-	-	-	-
353	KB11-24-1 n2=n5=1,15	Улаштування покриттів наливних товщиною	100м2	0,4897	<u>32372,30</u> 20469,22	-	15853	10024	-	<u>232,7370</u> -	<u>113,97</u> -
354	& C111-220-1-ФП	Грунтовка ННК-8001П	кг	14,691	<u>250,52</u> -	-	3680	-	-	-	-
355	& C111-11-11	Мідна стрічка FORBO 801	м	94,0224	<u>65,06</u> -	-	6117	-	-	-	-
356	& C111-11-2	Базовий шар ННК-1035	кг	39,176	<u>144,61</u> -	-	5665	-	-	-	-
357	& C111-490-1	Лицьовий шар лак ННК-2107 ОС	кг	73,455	<u>238,60</u> -	-	17526	-	-	-	-
358	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,4897	<u>9501,47</u> 4958,52	-	4653	2428	-	<u>69,9960</u> -	<u>34,28</u> -
359	& C111-542-12-Ф варіант 2	Токопровідний лінолеум TARKETT iQ TORO SC	м2	49,9494	<u>1216,46</u> -	-	60761	-	-	-	-
360	KB15-26-1 n2=n5=1,15	Тип 6 - 49,19 м2 Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	67,35	<u>578,27</u> 531,41	-	38946	35790	-	<u>7,3278</u> -	<u>493,53</u> -
361	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	350,22	<u>16,20</u> -	-	5674	-	-	-	-
362	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	30,7116	<u>85,50</u> -	-	2626	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
363	& C111-1375-524	Ceresit CD 32	кг	5,5227	<u>40,47</u>	-	224	-	-	-	-
364	& C111-256-5	Плитка керамічна для підлог	м2	68,7	<u>1059,74</u>	-	72804	-	-	-	-
365	КБ15-26-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	3,41	<u>920,09</u> <u>864,67</u>	-	3138	2949	-	<u>11,9232</u>	<u>40,66</u>
366	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	17,73	<u>16,20</u>	-	287	-	-	-	-
367	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1,55	<u>85,50</u>	-	133	-	-	-	-
368	& C111-1375-524	Ceresit CD 32	кг	0,28	<u>40,47</u>	-	11	-	-	-	-
369	& C111-287-125	Плінтуса керамічні	м	68,25	<u>283,99</u>	-	19382	-	-	-	-
370	КБ11-43-3 Н2=Н5=1,15	Улаштування антиковзких накладок	100м	1,1336	<u>1287,20</u> <u>1278,89</u>	-	1459	1450	-	<u>17,0292</u>	<u>19,3</u>
371	& C123-350-1	Антиковзська смуга	м	113,36	<u>330,27</u>	-	37439	-	-	-	-
372	КР19-26-5	Тип 7 - 32,84 м2 Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	1,642	<u>1428,04</u> <u>1427,19</u>	-	2345	2343	-	<u>19,4520</u>	<u>31,94</u>
373	& C114-66-2	Пінополістирол екструдований 50мм	м2	33,5	<u>180,44</u>	-	6045	-	-	-	-
374	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	197,04	<u>38,47</u>	-	7580	-	-	-	-
375	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,3284	<u>637,38</u> <u>544,50</u>	<u>9,72</u> <u>8,56</u>	209	179	<u>3</u> <u>3</u>	<u>8,5680</u> <u>0,1224</u>	<u>2,81</u> <u>0,04</u>
376	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	37,766	<u>18,20</u>	-	687	-	-	-	-
377	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,3284	<u>11174,78</u> <u>5130,29</u>	-	3670	1685	-	<u>77,1240</u>	<u>25,33</u>
378	КР7-17-9 Н1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,3284	<u>6712,13</u> <u>689,68</u>	-	2204	226	-	<u>10,3680</u>	<u>3,4</u>
379	КБ11-11-18 Н2=Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3284	<u>1539,34</u> <u>1420,72</u>	-	506	467	-	<u>22,3560</u>	<u>7,34</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
380	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	36,124	<u>93,40</u>	-	3374	-	-	-	-
381	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,3284	<u>11809,21</u> 3009,11	-	3878	988	-	<u>40,0680</u>	<u>13,16</u>
382	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,3284	<u>5175,60</u> 924,63	<u>2,47</u> 2,06	1700	304	<u>1</u> 1	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>4,04</u> 0,01
383	& C1633- 127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	11,49	<u>64,03</u>	-	736	-	-	-	-
384	КБ11-29-1 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,3284	<u>20241,78</u> 15572,07	-	6647	5114	-	<u>214,7280</u>	<u>70,52</u>
385	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	213,46	<u>16,20</u>	-	3458	-	-	-	-
386	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	13,33304	<u>85,50</u>	-	1140	-	-	-	-
387	& C111- 1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	1,39	<u>15,29</u>	-	21	-	-	-	-
388	& C111-256- 5	Плитка керамічна для підлог	м2	33,5	<u>1059,74</u>	-	35501	-	-	-	-
389	KP19-26-5	Тип 8 - 27,08 м2 Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	1,354	<u>1428,04</u> 1427,19	-	1934	1932	-	<u>19,4520</u>	<u>26,34</u>
390	& C114-66-2 варіант 3	Пінополістирол екструдований 50мм	м2	27,62	<u>180,44</u>	-	4984	-	-	-	-
391	& C111- 1613-16	Ceresit CT 81	кг	162,48	<u>38,47</u>	-	6251	-	-	-	-
392	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,2708	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	173	147	<u>3</u> 2	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>2,32</u> 0,03
393	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	31,142	<u>18,20</u>	-	567	-	-	-	-
394	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2708	<u>11174,78</u> 5130,29	-	3026	1389	-	<u>77,1240</u>	<u>20,89</u>
395	KP7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,2708	<u>6712,13</u> 689,68	-	1818	187	-	<u>10,3680</u>	<u>2,81</u>
396	КБ11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2708	<u>1539,34</u> 1420,72	-	417	385	-	<u>22,3560</u>	<u>6,05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
397	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	29,788	<u>93,40</u>	-	2782	-	-	-	-
398	KB11-29-1 H2=H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2708	<u>20241,78</u> 15572,07	-	5481	4217	-	<u>214,7280</u>	<u>58,15</u>
399	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	176,02	<u>16,20</u>	-	2852	-	-	-	-
400	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,99448	<u>85,50</u>	-	940	-	-	-	-
401	& C111-1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	1,15	<u>15,29</u>	-	18	-	-	-	-
402	& C111-256-5	Плитка керамічна для підлог	м2	27,62	<u>1059,74</u>	-	29270	-	-	-	-
403	KB15-26-2 H2=H5=1,15	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,94	<u>920,09</u> 864,67	-	1785	1677	-	<u>11,9232</u>	<u>23,13</u>
404	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	10,09	<u>16,20</u>	-	163	-	-	-	-
405	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,88	<u>85,50</u>	-	75	-	-	-	-
406	& C111-1375-524	Ceresit CD 32	кг	0,16	<u>40,47</u>	-	6	-	-	-	-
407	& C111-287-125	Плінтуси керамічні	м	38,84	<u>283,99</u>	-	11030	-	-	-	-
408	KP19-26-5	Тип 9 - 9,18 м2 Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту	м3	0,459	<u>1428,04</u> 1427,19	-	655	655	-	<u>19,4520</u>	<u>8,93</u>
409	& C114-66-2 варіант 3	Пінополістирол екструдований 50мм	м2	9,36	<u>180,44</u>	-	1689	-	-	-	-
410	& C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	55,08	<u>38,47</u>	-	2119	-	-	-	-
411	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,0918	<u>637,38</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	59	50	<u>1</u> 1	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>0,79</u> 0,01
412	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	10,557	<u>18,20</u>	-	192	-	-	-	-
413	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,0918	<u>11174,78</u> 5130,29	-	1026	471	-	<u>77,1240</u>	<u>7,08</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
414	KP7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,0918	<u>6712,13</u> 689,68	-	616	63	-	<u>10,3680</u>	<u>0,95</u>
415	KB11-11-18 H2=H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0918	<u>1539,34</u> 1420,72	-	141	130	-	<u>22,3560</u>	<u>2,05</u>
416	C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	10,098	<u>93,40</u>	-	943	-	-	-	-
417	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,1043	<u>9501,47</u> 4958,52	-	991	517	-	<u>69,9960</u>	<u>7,3</u>
418	& C111-542-12-Ф варіант 3	Гомогенний лінолеум TARKETT АВ клас 34	м2	10,6386	<u>1101,46</u>	-	11718	-	-	-	-
419	KP7-31-1	Улаштування плінтусів алюмінієвих	100м	0,1258	<u>1120,11</u> 1109,55	-	141	140	-	<u>16,6800</u>	<u>2,1</u>
420	& C111-283-12-3	Плінтус алюмінієвий	м	12,58	<u>353,99</u>	-	4453	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							4805905	507365	<u>49065</u> 8083		<u>7270,65</u> 101,17
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4805905				
-----							4249475				
							515448				
							297207				
							851,56				
							99114				
							5103112				

Всього по розділу 4							5103112				
Розділ 5. Внутрішнє оздоблення. Стіни											
421	KP12-66-1	підвіл Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	7,0037	<u>588,11</u> 588,11	-	4119	4119	-	<u>9,7080</u>	<u>67,99</u>
422	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	63,0333	<u>178,97</u>	-	11281	-	-	-	-
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
423	КБ15-47-2 H2=H5=1,15	Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	6,8071	<u>33495,60</u> 10179,18	<u>689,33</u> 78,03	228008	69291	<u>4692</u> 531	<u>131,5140</u> 1,0240	<u>895,23</u> 6,97
424	КБ15-47-3 H1=10 H2=H5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	6,8071	<u>11943,44</u> 1701,15	<u>297,29</u> 33,65	81300	11580	<u>2024</u> 229	<u>22,9080</u> 0,4416	<u>155,94</u> 3,01
425	КБ15-47-4 H2=H5=1,15	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,1966	<u>51784,93</u> 21466,79	<u>580,64</u> 65,72	10181	4220	<u>114</u> 13	<u>269,5140</u> 0,8625	<u>52,99</u> 0,17
426	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та укосів по штукатурці	100м2	7,0037	<u>6632,80</u> 6290,59	- -	46454	44057	- -	<u>88,8000</u> -	<u>621,93</u> -
427	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	140,074	<u>228,52</u> -	- -	32010	-	- -	- -	- -
428	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	700,37	<u>99,12</u> -	- -	69421	-	- -	- -	- -
429	С111-2016-7	Інтер'ерна акрилова фарба (СУПЕР) Ceresit СТ 51	л	280,148	<u>181,31</u> -	- -	50794	-	- -	- -	- -
430	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	10,0149	<u>588,11</u> 588,11	- -	5890	5890	- -	<u>9,7080</u> -	<u>97,22</u> -
431	С111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	90,1341	<u>178,97</u> -	- -	16131	-	- -	- -	- -
432	КБ15-47-2 H2=H5=1,15	Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	9,4816	<u>33495,60</u> 10179,18	<u>689,33</u> 78,03	317592	96515	<u>6536</u> 740	<u>131,5140</u> 1,0240	<u>1246,96</u> 9,71
433	КБ15-47-3 H1=10 H2=H5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	9,4816	<u>11943,44</u> 1701,15	<u>297,29</u> 33,65	113243	16130	<u>2819</u> 319	<u>22,9080</u> 0,4416	<u>217,2</u> 4,19
434	КБ15-47-4 H2=H5=1,15	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,5333	<u>51784,93</u> 21466,79	<u>580,64</u> 65,72	27617	11448	<u>310</u> 35	<u>269,5140</u> 0,8625	<u>143,73</u> 0,46
435	КБ15-25-2 H2=H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	10,0149	<u>30192,78</u> 25586,84	- -	302378	256250	- -	<u>352,8246</u> -	<u>3533,5</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
436	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	5207,748	<u>16,20</u>	-	84366	-	-	-	-
437	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	453,67	<u>85,50</u>	-	38789	-	-	-	-
438	& C111-1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	72,31	<u>15,29</u>	-	1106	-	-	-	-
439	& C111-256-2 варіант 1	Плитка керамічна для стін	м2	1011,5	<u>939,74</u>	-	950547	-	-	-	-
440	KP12-66-1	1-ий поверх 111,113,114,1172-ий поверх 213,228,237 Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	2,8449	<u>588,11</u> <u>588,11</u>	-	1673	1673	-	<u>9,7080</u>	<u>27,62</u>
441	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	25,6041	<u>178,97</u>	-	4582	-	-	-	-
442	KB15-47-2 H2=H5=1,15	Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	2,5	<u>33495,60</u> <u>10179,18</u>	<u>689,33</u> <u>78,03</u>	83739	25448	<u>1723</u> <u>195</u>	<u>131,5140</u> <u>1,0240</u>	<u>328,79</u> <u>2,56</u>
443	KB15-47-3 H1=10 H2=H5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	2,5	<u>11943,44</u> <u>1701,15</u>	<u>297,29</u> <u>33,65</u>	29859	4253	<u>743</u> <u>84</u>	<u>22,9080</u> <u>0,4416</u>	<u>57,27</u> <u>1,1</u>
444	KB15-47-4 H2=H5=1,15	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,3449	<u>51784,93</u> <u>21466,79</u>	<u>580,64</u> <u>65,72</u>	17861	7404	<u>200</u> <u>23</u>	<u>269,5140</u> <u>0,8625</u>	<u>92,96</u> <u>0,3</u>
445	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та укосів по штукатурці	100м2	2,8449	<u>6632,80</u> <u>6290,59</u>	-	18870	17896	-	<u>88,8000</u>	<u>252,63</u>
446	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	56,898	<u>228,52</u>	-	13002	-	-	-	-
447	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	284,49	<u>99,12</u>	-	28199	-	-	-	-
448	C111-2016-7	Інтер'єрна акрилова фарба (СУПЕР) Ceresit CT 51	л	113,796	<u>181,31</u>	-	20632	-	-	-	-
449	KB15-25-2 H2=H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1152	<u>30192,78</u> <u>25586,84</u>	-	3478	2948	-	<u>352,8246</u>	<u>40,65</u>
450	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	59,904	<u>16,20</u>	-	970	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
451	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,22	<u>85,50</u>	-	446	-	-	-	-
452	& C111-1630-125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	0,83	<u>15,29</u>	-	13	-	-	-	-
453	& C111-256-2 варіант 1	Плитка керамічна для стін	м2	11,64	<u>939,74</u>	-	10939	-	-	-	-
454	KP12-66-1	1-ий поверх 101,102...135 2-ий поверх202, 205...235 Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	21,2322	<u>588,11</u> 588,11	-	12487	12487	-	<u>9,7080</u>	<u>206,12</u>
455	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	191,0898	<u>178,97</u>	-	34199	-	-	-	-
456	KB15-47-2 н2=н5=1,15	Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	19,3837	<u>33495,60</u> 10179,18	<u>689,33</u> 78,03	649269	197310	<u>13362</u> 1513	<u>131,5140</u> 1,0240	<u>2549,23</u> 19,85
457	KB15-47-3 н1=10 н2=н5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	19,3837	<u>11943,44</u> 1701,15	<u>297,29</u> 33,65	231508	32975	<u>5763</u> 652	<u>22,9080</u> 0,4416	<u>444,04</u> 8,56
458	KB15-47-4 н2=н5=1,15	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	1,8485	<u>51784,93</u> 21466,79	<u>580,64</u> 65,72	95724	39681	<u>1073</u> 121	<u>269,5140</u> 0,8625	<u>498,2</u> 1,59
459	KB10-9-1 н2=н5=1,15	Улаштування обшивки стін та перегородок медичними панелями	100м2	21,2322	<u>19261,45</u> 19174,87	-	408963	407125	-	<u>264,4080</u>	<u>5613,96</u>
460	& C126-1292-1-ФФ варіант 1	Стінова медична панель по каркасу у сборі із мінеральною ватою 50мм та пароізоляцією	м2	2123,22	<u>3551,70</u>	-	7541040	-	-	-	-
461	KP12-66-1	Сходові клітини Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	3,5375	<u>588,11</u> 588,11	-	2080	2080	-	<u>9,7080</u>	<u>34,34</u>
462	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	31,8375	<u>178,97</u>	-	5698	-	-	-	-
463	KB15-47-2 н2=н5=1,15	Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	3,3806	<u>33495,60</u> 10179,18	<u>689,33</u> 78,03	113235	34412	<u>2330</u> 264	<u>131,5140</u> 1,0240	<u>444,6</u> 3,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
464	КБ15-47-3 н1=10 н2=н5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	3,3806	<u>11943,44</u> 1701,15	<u>297,29</u> 33,65	40376	5751	<u>1005</u> 114	<u>22,9080</u> 0,4416	<u>77,44</u> 1,49
465	КБ15-47-4 н2=н5=1,15	Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами	100м2	0,1569	<u>51784,93</u> 21466,79	<u>580,64</u> 65,72	8125	3368	<u>91</u> 10	<u>269,5140</u> 0,8625	<u>42,29</u> 0,14
466	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та укосів по штукатурці	100м2	3,5375	<u>6632,80</u> 6290,59	- -	23464	22253	- -	<u>88,8000</u> -	<u>314,13</u> -
467	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	70,75	<u>228,52</u> -	- -	16168	-	- -	- -	- -
468	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	353,75	<u>99,12</u> -	- -	35064	-	- -	- -	- -
469	С111-2016-7	Інтер'єрна акрилова фарба (СУПЕР) Ceresit СТ 51	л	141,5	<u>181,31</u> -	- -	25655	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							11868545	1336564	<u>42785</u> 4843		<u>18056,96</u> 63,56
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							11868545 10489196 1341407 760549 2174,45 253084 12629094				
----- --											
Всього по розділу 5							12629094				
Розділ 6. Внутрішнє оздоблення. Стеля											
470	КР12-66-1	підвіл Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	2,5157	<u>588,11</u> 588,11	- -	1480	1480	- -	<u>9,7080</u> -	<u>24,42</u> -
471	С111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	22,6413	<u>178,97</u> -	- -	4052	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
472	КБ15-47-2 н2=н5=1,15	Високоякісне штукатурення стель по бетону гіпсовими сумішами МП-75 з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	2,5157	<u>33495,60</u> 10179,18	<u>689,33</u> 78,03	84265	25608	<u>1734</u> 196	<u>131,5140</u> 1,0240	<u>330,85</u> 2,58
473	КБ15-47-3 н1=10 н2=н5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	2,5157	<u>11943,44</u> 1701,15	<u>297,29</u> 33,65	30046	4280	<u>748</u> 85	<u>22,9080</u> 0,4416	<u>57,63</u> 1,11
474	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	2,5157	<u>8246,25</u> 7904,04	-	20745	19884	-	<u>111,5760</u>	<u>280,69</u>
475	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	50,314	<u>228,52</u>	-	11498	-	-	-	-
476	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	251,57	<u>99,12</u>	-	24936	-	-	-	-
477	С111-2016-7	Інтер'єрна акрилова фарба (СУПЕР) Ceresit СТ 51	л	100,628	<u>181,31</u>	-	18245	-	-	-	-
		1-ий поверх 103-108 ... 1312-ий поверх 203-208...239			-	-			-	-	-
478	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	1,7675	<u>588,11</u> 588,11	-	1039	1039	-	<u>9,7080</u>	<u>17,16</u>
479	С111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	15,9075	<u>178,97</u>	-	2847	-	-	-	-
480	КБ15-76-1 н2=н5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,7675	<u>13719,51</u> 13681,40	-	24249	24182	-	<u>193,1310</u>	<u>341,36</u>
481	КБ15-76-2 н2=н5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,7675	<u>1640,40</u> 1640,40	-	2899	2899	-	<u>23,1564</u>	<u>40,93</u>
482	& С1428-11867-6-6Щ варіант 2	Медична стеля алюмінієві касети у комплекті	м2	185,5875	<u>1448,62</u>	-	268846	-	-	-	-
		1-ий поверх 111,113,114,1172-ий поверх 213,228,237			-	-			-	-	-
483	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,6736	<u>588,11</u> 588,11	-	396	396	-	<u>9,7080</u>	<u>6,54</u>
484	С111-2014-8	Антимікробна грунтовка Ceresit СТ 99	л	6,0624	<u>178,97</u>	-	1085	-	-	-	-
485	КБ15-76-1 н2=н5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,6736	<u>13719,51</u> 13681,40	-	9241	9216	-	<u>193,1310</u>	<u>130,09</u>
486	КБ15-76-2 н2=н5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,6736	<u>1640,40</u> 1640,40	-	1105	1105	-	<u>23,1564</u>	<u>15,6</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
487	& C1428-11867-6-6Щ варіант 2	Медична стеля алюмінієві касети у комплекті	м2	70,728	<u>1448,62</u>	-	102458	-	-	-	-
		1-ий поверх 101,102...135 2-ий поверх202, 205....235			-	-			-	-	-
488	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	6,1431	<u>588,11</u>	-	3613	3613	-	<u>9,7080</u>	<u>59,64</u>
					588,11	-			-	-	-
489	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	55,2879	<u>178,97</u>	-	9895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
490	KB15-76-1 н2=н5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	6,1431	<u>13719,51</u>	-	84280	84046	-	<u>193,1310</u>	<u>1186,42</u>
					13681,40	-			-	-	-
491	KB15-76-2 н2=н5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,1431	<u>1640,40</u>	-	10077	10077	-	<u>23,1564</u>	<u>142,25</u>
					1640,40	-			-	-	-
492	& C1428-11867-6-6Щ варіант 2	Медична стеля алюмінієві касети у комплекті	м2	645,0255	<u>1448,62</u>	-	934397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Сходові клітини									
493	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	2,5157	<u>588,11</u>	-	1480	1480	-	<u>9,7080</u>	<u>24,42</u>
					588,11	-			-	-	-
494	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	22,6413	<u>178,97</u>	-	4052	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
495	KB15-47-2 н2=н5=1,15	Високоякісне штукатурення стель по бетону гіпсовими сумішами МП-75 з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	2,5157	<u>33495,60</u>	<u>689,33</u>	84265	25608	<u>1734</u>	<u>131,5140</u>	<u>330,85</u>
		Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2			10179,18	78,03			196	1,0240	2,58
496	KB15-47-3 н1=10 н2=н5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	2,5157	<u>11943,44</u>	<u>297,29</u>	30046	4280	<u>748</u>	<u>22,9080</u>	<u>57,63</u>
					1701,15	33,65			85	0,4416	1,11
497	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	2,5157	<u>8246,25</u>	-	20745	19884	-	<u>111,5760</u>	<u>280,69</u>
					7904,04	-			-	-	-
498	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	50,314	<u>228,52</u>	-	11498	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
499	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	251,57	<u>99,12</u>	-	24936	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
500	C111-2016-7	Інтер'єрна акрилова фарба (СУПЕР) Ceresit CT 51	л	100,628	<u>181,31</u>	-	18245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					1846961	239077	<u>4964</u>		<u>3327,17</u>
									562		7,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по розділу 6					1846961 1602920 239639 138272 400,13 46573 1985233 1985233				
		Розділ 7. Прорізи									
501	КБ10-28-1 н2=н5=1,15	Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,2079	<u>10034,06</u> 9933,70	-	2086	2065	-	<u>135,3918</u>	<u>28,15</u>
502	& С123-221- 146 варіант 1	Алюмінієві двері	м2	20,79	<u>13455,51</u> -	-	279740	-	-	-	-
503	КБ10-28-2 н2=н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,2537	<u>13055,07</u> 8027,15	<u>4948,10</u> 1472,70	16367	10064	<u>6203</u> 1846	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>137,16</u> 19,13
504	& С123-221- 146 варіант 1	Алюмінієві двері	м2	125,37	<u>13455,51</u> -	-	1686917	-	-	-	-
505	КБ10-28-3 н2=н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,4015	<u>10700,39</u> 6062,89	<u>4578,84</u> 1362,80	4296	2434	<u>1838</u> 547	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>33,18</u> 5,67
506	& С123-221- 146 варіант 1	Алюмінієві двері	м2	40,15	<u>13455,51</u> -	-	540239	-	-	-	-
507	КБ10-96-2 н2=н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2486	<u>26666,30</u> 25145,68	-	6629	6251	-	<u>324,8796</u>	<u>80,77</u>
508	& С126-110- 569 варіант 2	Двері протипожежні EI60 2,3х1	шт	1	<u>29018,74</u> -	-	29019	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
509	& C126-110-569 варіант 3	Двері протипожежні EI60 2,3x1,3	шт	2	<u>31018,74</u> -	-	62037	-	-	-	-
510	& C126-110-569 варіант 4	Двері протипожежні EI60 2,1x0,9	шт	1	<u>28018,74</u> -	-	28019	-	-	-	-
511	& C126-110-569 варіант 5	Двері протипожежні EI60 2,1x1	шт	1	<u>28018,74</u> -	-	28019	-	-	-	-
512	& C126-110-569 варіант 6	Двері протипожежні EI60 2,3x1,1	шт	1	<u>30018,74</u> -	-	30019	-	-	-	-
513	& C126-110-569 варіант 7	Двері протипожежні EI60 1,9x1,4	шт	1	<u>28518,74</u> -	-	28519	-	-	-	-
514	& C126-110-569 варіант 1	Двері протипожежні EI60 1,9x1	шт	2	<u>36018,74</u> -	-	72037	-	-	-	-
515	& C126-110-569 варіант 8	Двері протипожежні EI60 1,9x0,9	шт	1	<u>25018,74</u> -	-	25019	-	-	-	-
516	КБ10-28-2 н2=н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,0666	<u>8106,97</u> 8027,15	-	540	535	-	<u>109,4064</u>	<u>7,29</u>
517	& C126-110-569 варіант 9	Двері сталеві 2,1x1	шт	1	<u>17018,74</u> -	-	17019	-	-	-	-
518	& C126-110-569 варіант 10	Двері сталеві 1,9x1,2	шт	2	<u>12018,74</u> -	-	24037	-	-	-	-
519	КБ10-28-1 н2=н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 у кам'яних стінах	100м2	0,0684	<u>10034,06</u> 9933,70	-	686	679	-	<u>135,3918</u>	<u>9,26</u>
520	& C188888-31-1 варіант 1	Металопластикові двері	м2	6,84	<u>5500,00</u> -	-	37620	-	-	-	-
521	КБ10-20-4 н2=н5=1,15	Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,428771	<u>9289,54</u> 9257,40	-	13273	13227	-	<u>119,6046</u>	<u>170,89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
522	& C123-10-2 варіант 1	Вікна алюмінієві	м2	142,8771	<u>12973,66</u>	-	1853639	-	-	-	-
523	КБ10-20-3 н2=н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4322	<u>13153,21</u> 12107,14	<u>969,26</u> 593,20	5685	5233	<u>419</u> 256	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>67,61</u> 3,22
524	& C123-10-2 варіант 1	Вікна алюмінієві	м2	43,22	<u>12973,66</u>	-	560722	-	-	-	-
525	КБ10-20-1 н2=н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0192	<u>20223,04</u> 20127,42	-	388	386	-	<u>264,0354</u>	<u>5,07</u>
526	& C123-10-2 варіант 2	Дерев'яні вікна ОСП	м2	157,91	<u>18200,00</u>	-	2873962	-	-	-	-
527	КБ10-20-3 н2=н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0924	<u>13153,21</u> 12107,14	<u>969,26</u> 593,20	1215	1119	<u>90</u> 55	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>14,45</u> 0,69
528	& C126-1555-1 варіант 1	Вікна протипожежні EI60	м2	9,24	<u>15403,63</u>	-	142330	-	-	-	-
529	КБ10-28-3 н2=н5=1,15	Вітражні системи Заповнення прорізів готовими вітражними системами у кам'яних стінах	100м2	0,2327	<u>6121,55</u> 6062,89	-	1424	1411	-	<u>82,6344</u>	<u>19,23</u>
530	& C123-221-146 варіант 2	Алюмінієві вітражні системи	м2	23,27	<u>18815,51</u>	-	437837	-	-	-	-
531	КР20-12-5	Решітки Монтаж металевих віконних решіток та вентиляційних	1м	65,7	<u>6313,13</u> 4849,34	<u>1012,48</u> 16,07	414773	318602	<u>66520</u> 1056	<u>57,6000</u> 0,2142	<u>3784,32</u> 14,07
532	С188888-31 варіант 2	Металева решітка зі стулкою, що відчиняється аналогічно до віконної	м2	65,54	<u>1500,00</u>	-	98310	-	-	-	-
533	С188888-31 варіант 1	Металева решітка (замовлений виріб)	м2	0,16	<u>2200,00</u>	-	352	-	-	-	-
534	КБ10-25-3 н2=н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,8559	<u>2969,15</u> 2969,15	-	2541	2541	-	<u>43,4976</u>	<u>37,23</u>
535	& C123-385-2	Дошки підвіконні пластикові	м	85,59	<u>624,09</u>	-	53416	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							9378731	364547	<u>75070</u> 3760		<u>4394,61</u> 42,78
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							9378731				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- --					8939114 368307 195533 532,49 61976 9574264				
		Всього по розділу 7					9574264				
536	KP8-2-4	Розділ 8. Демонтажні роботи (КБ) Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	7,893	<u>3386,15</u> 3302,58	<u>83,57</u> 73,62	26727	26067	<u>660</u> 581	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>430,29</u> 8,31
537	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	7,893	<u>2085,42</u> 2040,72	<u>44,70</u> 39,38	16460	16107	<u>353</u> 311	<u>32,1120</u> 0,5630	<u>253,46</u> 4,44
538	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	576,8	<u>53,07</u> 53,07	<u>-</u> -	30611	30611	<u>-</u> -	<u>0,8760</u> -	<u>505,28</u> -
539	KP4-5-1	Розбирання підшивки та накат	100 м2	4,5025	<u>3121,08</u> 3043,05	<u>78,03</u> 27,82	14053	13701	<u>352</u> 125	<u>50,2320</u> 0,3395	<u>226,17</u> 1,53
		Разом прямі витрати по розділу 8					87851	86486	<u>1365</u> 1017		<u>1415,2</u> 14,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- --					87851 87503 55723 171,53 19962 143574				
		Всього по розділу 8					143574				
540	KP3-14-1	Розділ 9. Посилення отворів позн. -2,450 Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	0,50651	<u>25684,36</u> 24767,79	<u>302,98</u> 11,38	13009	12545	<u>153</u> 6	<u>333,5280</u> 0,1517	<u>168,94</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
541	& C111-1029-1	Швелери N 16П	т	0,15052	<u>50675,38</u>	-	7628	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
542	& C124-65-55	Кут рівнополочний гарячекатаний 75х6	т	0,2067	<u>47853,69</u>	-	9891	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
543	& C111-1796-2	Сталь листова гарячекатана 6мм	т	0,15721	<u>77846,86</u>	-	12238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
544	& C111-870-11	Армуюча сітка (5Вр-1 з гратою 100х100)	т	0,007056	<u>41275,38</u>	-	291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
545	КБ6-11-1 Н2=Н5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,03146	<u>32583,14</u> <u>32583,14</u>	-	1025	1025	-	<u>459,9540</u>	<u>14,47</u>
					-	-			-	-	-
546	& C115-13-45 варіант 1	Шпилька М16х700	шт	33	<u>36,04</u>	-	1189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
547	& C115-13-М1	Гайка М16х1.5-8	шт	66	<u>7,31</u>	-	482	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
548	& C130-42-4	Шайба А.12.01.08кп.016	шт	66	<u>0,08</u>	-	5	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
549	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,25	<u>2952,18</u>	-	738	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
550	& C111-870-1	Сітка полімерна	м2	6,84	<u>33,82</u>	-	231	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
551	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 позн. 0,000	100м2	0,216	<u>1624,87</u> <u>476,49</u>	<u>92,41</u> <u>5,23</u>	351	103	<u>20</u> <u>1</u>	<u>5,7360</u> <u>0,0704</u>	<u>1,24</u> <u>0,02</u>
					-	-			-	-	-
552	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	4,00553	<u>25684,36</u> <u>24767,79</u>	<u>302,98</u> <u>11,38</u>	102879	99208	<u>1214</u> <u>46</u>	<u>333,5280</u> <u>0,1517</u>	<u>1335,96</u> <u>0,61</u>
					-	-			-	-	-
553	& C111-1029-1	Швелери N 16П	т	0,51688	<u>50675,38</u>	-	26193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
554	& C124-65-55	Кут рівнополочний гарячекатаний 75х6	т	2,57661	<u>47853,69</u>	-	123300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
555	& C111-1796-2	Сталь листова гарячекатана 6мм	т	0,95524	<u>77846,86</u>	-	74362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
556	& C111-870-11	Армуюча сітка (5Вр-1 з гратою 100х100)	т	0,0413	<u>41275,38</u>	-	1705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
557	КБ6-11-1 Н2=Н5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,17154	<u>32583,14</u> <u>32583,14</u>	-	5589	5589	-	<u>459,9540</u>	<u>78,9</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
558	& C115-13-45 варіант 1	Шпилька M16x700	шт	180	<u>36,04</u> -	-	6487	-	-	-	-
559	& C115-13-M1	Гайка M16x1.5-8	шт	360	<u>7,31</u> -	-	2632	-	-	-	-
560	& C130-42-4	Шайба A.12.01.08кп.016	шт	360	<u>0,08</u> -	-	29	-	-	-	-
561	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	м3	0,3	<u>2952,18</u> -	-	886	-	-	-	-
562	& C111-870-1	Сітка полімерна	м2	52,5	<u>33,82</u> -	-	1776	-	-	-	-
563	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 позн. +4,050	100м2	1,748	<u>1624,87</u> 476,49	<u>92,41</u> 5,23	2840	833	<u>162</u> 9	<u>5,7360</u> 0,0704	<u>10,03</u> 0,12
564	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	2,93799	<u>25684,36</u> 24767,79	<u>302,98</u> 11,38	75460	72768	<u>890</u> 33	<u>333,5280</u> 0,1517	<u>979,9</u> 0,45
565	& C111-1029-1	Швелери N 16П	т	0,7597	<u>50675,38</u> -	-	38498	-	-	-	-
566	& C124-65-55 варіант 2	Кут рівнополочний гарячекатаний 125x12	т	0,24494	<u>59675,38</u> -	-	14617	-	-	-	-
567	& C124-65-55	Кут рівнополочний гарячекатаний 75x6	т	1,23469	<u>47853,69</u> -	-	59084	-	-	-	-
568	& C111-1796-2	Сталь листова гарячекатана 6мм	т	0,72218	<u>77846,86</u> -	-	56219	-	-	-	-
569	& C111-870-11	Армуюча сітка (5Вр-1 з ґратою 100x100)	т	0,03472	<u>41275,38</u> -	-	1433	-	-	-	-
570	КБ6-11-1 H2=H5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,093388	<u>32583,14</u> 32583,14	-	3043	3043	-	<u>459,9540</u>	<u>42,95</u>
571	& C115-13-45 варіант 1	Шпилька M16x700	шт	98	<u>36,04</u> -	-	3532	-	-	-	-
572	& C115-13-M1	Гайка M16x1.5-8	шт	196	<u>7,31</u> -	-	1433	-	-	-	-
573	& C130-42-4	Шайба A.12.01.08кп.016	шт	196	<u>0,08</u> -	-	16	-	-	-	-
574	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка M150	м3	0,25	<u>2952,18</u> -	-	738	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
575	& C111-870-1	Сітка полімерна	м2	41,3	<u>33,82</u>	-	1397	-	-	-	-
576	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	1,265	<u>1624,87</u>	<u>92,41</u>	2055	603	<u>117</u>	<u>5,7360</u>	<u>7,26</u>
		Віконні отвори			<u>476,49</u>	<u>5,23</u>			<u>7</u>	<u>0,0704</u>	<u>0,09</u>
577	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	1,13897	<u>25684,36</u>	<u>302,98</u>	29254	28210	<u>345</u>	<u>333,5280</u>	<u>379,88</u>
578	& C124-65-90	Кут рівнополочний гарячекатаний 100x8	т	0,37975	<u>24767,79</u>	<u>11,38</u>	22523	-	<u>13</u>	<u>0,1517</u>	<u>0,17</u>
579	& C124-65-55	Кут рівнополочний гарячекатаний 75x8	т	0,5104	<u>59311,38</u>	-	25169	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
580	& C111-1796-2	Сталь листова гарячекатана 6мм	т	0,24882	<u>77846,86</u>	-	19370	-	-	-	-
581	& C1545-291-2-1	Анкерна шпилька HSA M12x145	шт	120	<u>22,42</u>	-	2690	-	-	-	-
582	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,35	<u>2952,18</u>	-	1033	-	-	-	-
583	& C111-870-1	Сітка полімерна	м2	24	<u>33,82</u>	-	812	-	-	-	-
584	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,3993	<u>1624,87</u>	<u>92,41</u>	649	190	<u>37</u>	<u>5,7360</u>	<u>2,29</u>
		Міжповерхове посилення			<u>476,49</u>	<u>5,23</u>			<u>2</u>	<u>0,0704</u>	<u>0,03</u>
585	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	0,40384	<u>25684,36</u>	<u>302,98</u>	10372	10002	<u>122</u>	<u>333,5280</u>	<u>134,69</u>
					<u>24767,79</u>	<u>11,38</u>			<u>5</u>	<u>0,1517</u>	<u>0,06</u>
586	& C124-65-89	Кут рівнополочний гарячекатаний 100x10	т	0,34643	<u>39311,38</u>	-	13619	-	-	-	-
587	& C124-65-14	Кут рівнополочний гарячекатаний 50x5	т	0,04465	<u>39203,38</u>	-	1750	-	-	-	-
588	& C111-1796-2	Сталь листова гарячекатана 6мм	т	0,01276	<u>77846,86</u>	-	993	-	-	-	-
589	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,35	<u>2952,18</u>	-	1033	-	-	-	-
590	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,1208	<u>1624,87</u>	<u>92,41</u>	196	58	<u>11</u>	<u>5,7360</u>	<u>0,69</u>
					<u>476,49</u>	<u>5,23</u>			<u>1</u>	<u>0,0704</u>	<u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9					782744	234177	<u>3071</u>		<u>3157,2</u>
									<u>123</u>		<u>1,64</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					782744				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					545496				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по розділу 9					234300 132573 378,34 44035 915317 915317				
		Розділ 10. Перекриття позн. +0,000									
591	KP4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	7,5	<u>2999,19</u> 1384,95	<u>1481,94</u> 539,64	22494	10387	<u>11115</u> 4047	<u>20,8200</u> 7,3656	<u>156,15</u> 55,24
592	KP4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	1,43846	<u>3598,02</u> 3561,07	<u>14,38</u> 0,54	5176	5122	<u>21</u> 1	<u>50,9160</u> 0,0072	<u>73,24</u> 0,01
593	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,2	<u>2952,18</u> -	-	590	-	-	-	-
594	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,25	<u>3781,12</u> -	-	945	-	-	-	-
595	& C111-10262	Двотавр ІРЕ240	т	0,94495	<u>50603,38</u> -	-	47818	-	-	-	-
596	& C111-1029-6	Швелери N 24	т	0,49351	<u>58125,38</u> -	-	28685	-	-	-	-
597	C124-22	М-1 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00852	<u>46029,42</u> -	-	392	-	-	-	-
598	& C111-1796-3	Сталь листова гарячекатана 10мм	т	0,0471	<u>37925,38</u> -	-	1786	-	-	-	-
599	& C111-1797-4-ЛМ	Сталь листова , товщина листа 8 мм	т	0,01216	<u>37884,38</u> -	-	461	-	-	-	-
600	KB6-22-12 H2=n5=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0665	<u>535100,24</u> 73227,60	<u>2044,05</u> 116,22	35584	4870	<u>136</u> 8	<u>1047,0060</u> 1,6599	<u>69,63</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
601	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,26285	<u>46029,42</u>	-	12099	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
602	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,05814	<u>45718,73</u>	-	2658	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
603	& C111-874-2	Сітка арматурна 100x100x8	т	0,66044	<u>82475,38</u>	-	54470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
604	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	0,18	<u>10599,94</u>	-	1908	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
605	КБ9-42-1	Монтаж кровельного покриття	100м2	0,4325	<u>4155,28</u>	-	1797	1797	-	<u>60,8640</u>	<u>26,32</u>
					<u>4154,58</u>	-			-	-	-
606	& C111-126-62	Профнастил ТП-85 ПО	м2	48,8725	<u>546,31</u>	-	26700	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
607	КБ13-29-6	Фарбування металевих поірунтованих поверхонь пастою вогнезахисною ВПМ-2	100м2	0,0555	<u>10578,50</u>	<u>522,17</u>	587	558	<u>29</u>	<u>119,4480</u>	<u>6,63</u>
					<u>10056,33</u>	<u>196,95</u>			<u>11</u>	<u>2,8663</u>	<u>0,16</u>
608	& C1113-287-2	Вогнезахисне покриття "Ендотерм 400202"	кг	9,88	<u>261,52</u>	-	2584	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		позн. +4,050									
609	КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	7,5	<u>2999,19</u>	<u>1481,94</u>	22494	10387	<u>11115</u>	<u>20,8200</u>	<u>156,15</u>
					<u>1384,95</u>	<u>539,64</u>			<u>4047</u>	<u>7,3656</u>	<u>55,24</u>
610	КР4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	1,46997	<u>3598,02</u>	<u>14,38</u>	5289	5235	<u>21</u>	<u>50,9160</u>	<u>74,84</u>
					<u>3561,07</u>	<u>0,54</u>			<u>1</u>	<u>0,0072</u>	<u>0,01</u>
611	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,2	<u>2952,18</u>	-	590	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
612	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,25	<u>3781,12</u>	-	945	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
613	& C111-10262	Двотавр ІРЕ240	т	0,94495	<u>50603,38</u>	-	47818	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
614	& C111-1029-6	Швелери N 24	т	0,52502	<u>58125,38</u>	-	30517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
615	& C124-65-14	Кут рівнополичний гарячекатаний 50x5	т	0,00236	<u>39203,38</u>	-	93	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		М-1									
616	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,00852	<u>46029,42</u>	-	392	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
617	& C111-1796-3	Сталь листовая горячекатаная 10мм	т	0,05158	<u>37925,38</u>	-	1956	-	-	-	-
618	& C111-1797-4-ЛМ	Сталь листовая , товщина листа 8 мм	т	0,01216	<u>37884,38</u>	-	461	-	-	-	-
619	КБ6-22-12 H2=n5=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0654	<u>535100,24</u> 73227,60	<u>2044,05</u> 116,22	34996	4789	<u>134</u> 8	<u>1047,0060</u> 1,6599	<u>68,47</u> 0,11
620	C124-22	Горячекатаная арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,25708	<u>46029,42</u>	-	11833	-	-	-	-
621	C124-20	Горячекатаная арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0557	<u>45718,73</u>	-	2547	-	-	-	-
622	& C111-874-2	Сітка арматурна 100х100х8	т	0,66044	<u>82475,38</u>	-	54470	-	-	-	-
623	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,18	<u>10599,94</u>	-	1908	-	-	-	-
624	КБ13-29-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь пастою вогнезахисною ВПМ-2	100м2	0,0571	<u>10578,50</u> 10056,33	<u>522,17</u> 196,95	604	574	<u>30</u> 11	<u>119,4480</u> 2,8663	<u>6,82</u> 0,16
625	& C1113-287-2 варіант 1	Вогнезахисне покриття "Ендотерм 400202"	кг	11,72	<u>261,52</u>	-	3065	-	-	-	-
626	КР4-2-1	Горище в межах протипожежних зон Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	7,5	<u>2999,19</u> 1384,95	<u>1481,94</u> 539,64	22494	10387	<u>11115</u> 4047	<u>20,8200</u> 7,3656	<u>156,15</u> 55,24
627	КР4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	3,10837	<u>3598,02</u> 3561,07	<u>14,38</u> 0,54	11184	11069	<u>45</u> 2	<u>50,9160</u> 0,0072	<u>158,27</u> 0,02
628	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	2,85	<u>2952,18</u>	-	8414	-	-	-	-
629	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,66	<u>3781,12</u>	-	2496	-	-	-	-
630	& C111-10265	Двотавр ІРЕ200	т	2,42657	<u>48743,38</u>	-	118279	-	-	-	-
631	& C111-1019-2	Швелери N 20	т	0,6818	<u>55365,38</u>	-	37748	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
632	& C124-65-14	Кут рівнополочний гарячекатаний 50x5	т	0,00616	<u>39203,38</u>	-	241	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
633	C124-22	М-1 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,023004	<u>46029,42</u>	-	1059	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
634	& C111-1796-3	Сталь листова гарячекатана 10мм	т	0,13949	<u>37925,38</u>	-	5290	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
635	& C111-1797-4-ЛМ	Сталь листова , товщина листа 8 мм	т	0,02912	<u>37884,38</u>	-	1103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
636	КБ6-22-12 H2=n5=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,119	<u>535100,24</u> 73227,60	<u>2044,05</u> 116,22	63677	8714	<u>243</u> 14	<u>1047,0060</u> 1,6599	<u>124,59</u> 0,2
637	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,50072	<u>46029,42</u>	-	69077	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
638	& C111-874-2	Сітка арматурна 100x100x8	т	0,023463	<u>82475,38</u>	-	1935	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
639	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	0,324	<u>10599,94</u>	-	3434	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
640	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із піноскла	100м2	1,045	<u>1867,61</u> 1867,61	-	1952	1952	-	<u>29,3880</u>	<u>30,71</u>
					-	-			-	-	-
641	C188888-7 варіант 1 H14=2	Піноскло СТАНДАРТ ПС-П, товщ. 190 мм	м2	215,27	<u>1722,12</u>	-	370721	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
642	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	1,115	<u>2468,99</u> 2000,36	-	2753	2230	-	<u>27,2640</u>	<u>30,4</u>
					-	-			-	-	-
643	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	39,025	<u>64,03</u>	-	2499	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
644	& C1555-134-1 варіант 5	Пароізоляція Уніфлекс ЕПП	м2	128,225	<u>150,74</u>	-	19329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
645	КБ13-29-6	Фарбування металевих покріплених поверхонь пастою вогнезахисною ВПМ-2	100м2	0,1089	<u>10578,50</u> 10056,33	<u>522,17</u> 196,95	1152	1095	<u>57</u> 21	<u>119,4480</u> 2,8663	<u>13,01</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
646	& C1113-287-2 варіант 1	Вогнезахисне покриття "Ендотерм 400202"	кг	38,25	<u>261,52</u>	-	10003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
647	KP4-2-1	Горище в межах розташування ліфта Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	8,7	<u>2999,19</u>	<u>1481,94</u>	26093	12049	<u>12893</u>	<u>20,8200</u>	<u>181,13</u>
					1384,95	539,64			4695	7,3656	64,08
648	KP4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	0,70552	<u>3598,02</u>	<u>14,38</u>	2538	2512	<u>10</u>	<u>50,9160</u>	<u>35,92</u>
					3561,07	0,54			-	0,0072	0,01
649	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,6	<u>2952,18</u>	-	1771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
650	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,15	<u>3781,12</u>	-	567	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
651	& C111-10265	Двотавр ІРЕ200	т	0,51968	<u>48743,38</u>	-	25331	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
652	& C111-1019-2	Швелери N 20	т	0,18584	<u>55365,38</u>	-	10289	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
653	& C124-65-14	Кут рівнополочний гарячекатаний 50х5	т	0,0088	<u>39203,38</u>	-	345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
654	C124-22	М-1 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,005112	<u>46029,42</u>	-	235	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
655	& C111-1796-3	Сталь листова гарячекатана 10мм	т	0,04654	<u>37925,38</u>	-	1765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
656	& C111-1797-4-ЛМ	Сталь листова , товщина листа 8 мм	т	0,00918	<u>37884,38</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
657	KБ6-22-12 H2=n5=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,029	<u>535100,24</u>	<u>2044,05</u>	15518	2124	<u>59</u>	<u>1047,0060</u>	<u>30,36</u>
					73227,60	116,22			3	1,6599	0,05
658	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,21889	<u>46029,42</u>	-	10075	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
659	& C111-874-2	Сітка арматурна 100х100х8	т	0,056564	<u>82475,38</u>	-	4665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
660	C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	0,385	<u>10599,94</u>	-	4081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
661	KP8-37-1	Утеплення покриттів плитами із піноскла	100м2	0,145	<u>7179,22</u> 1867,61	-	1041	271	-	<u>29,3880</u>	<u>4,26</u>
662	KP8-37-2	Додавати на кожний наступний шар утеплення плитами із піноскла	100м2	0,0485	<u>4878,35</u> 1335,31	-	237	65	-	<u>21,0120</u>	<u>1,02</u>
663	C188888-7 варіант 3 H14=2	Піноскло СТАНДАРТ ПС-П, товщ. 150 мм	м2	29,87	<u>1039,12</u>	-	31039	-	-	-	-
664	C188888-7 варіант 2 H14=2	Піноскло СТАНДАРТ ПС-П, товщ. 100 мм	м2	9,991	<u>697,62</u>	-	6970	-	-	-	-
665	KP8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	0,1675	<u>2468,99</u> 2000,36	-	414	335	-	<u>27,2640</u>	<u>4,57</u>
666	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	5,8625	<u>64,03</u>	-	375	-	-	-	-
667	& C1555-134-1 варіант 5	Пароізоляція Уніфлекс ЕПП	м2	19,2625	<u>150,74</u>	-	2904	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							1368153	96522	<u>47023</u> 16916		<u>1408,64</u> 230,95
Разом будівельні роботи, грн.							1368153				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1224608				
всього заробітна плата, грн.							113438				
Загальновиробничі витрати, грн.							66821				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							195,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22797				
Всього будівельні роботи, грн.							1434974				

--											
Всього по розділу 10							1434974				
668	KБ6-1-1 h2=h5=1,15	Розділ 11. Плита Пм-1 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,002	<u>381165,94</u> 13216,24	-	762	26	-	<u>207,9660</u>	<u>0,42</u>
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
669	КБ6-1-16 н2=н5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20- 40мм/	100м3	0,2065	<u>410500,26</u> 23783,24	<u>2280,19</u> 139,23	84768	4911	<u>471</u> 29	<u>344,1858</u> 2,0072	<u>71,07</u> 0,41
670	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,03248	<u>45718,73</u> -	- -	1485	-	- -	- -	- -
671	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,49616	<u>46029,42</u> -	- -	22838	-	- -	- -	- -
672	& С111-874- 2	Сітка арматурна 100х100х8	т	0, 1411256	<u>82475,38</u> -	- -	11639	-	- -	- -	- -
673	& С111- 1613-13	Ceresit CX15	кг	21,6	<u>23,27</u> -	- -	503	-	- -	- -	- -
674	& С114-66-3	Пінополістирол Penoboard екструдований b=20	м2	2,3	<u>135,44</u> -	- -	312	-	- -	- -	- -
675	& С111- 1613-10	Герметик Ceresit CS27	тюб	15	<u>180,28</u> -	- -	2704	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 11							125011	4937	<u>471</u> 29		<u>71,49</u> 0,41
Разом будівельні роботи, грн.							125011				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							119603				
всього заробітна плата, грн.							4966				
Загальновиробничі витрати, грн.							2935				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1004				
Всього будівельні роботи, грн.							127946				

--											
Всього по розділу 11							127946				
Розділ 12. Фундамент											
676	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,554	<u>7511,08</u> 392,05	<u>7113,87</u> 2130,89	11672	609	<u>11055</u> 3311	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>9,86</u> 41,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
677	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	1,3979	<u>694,95</u> -	<u>694,95</u> 174,89	971	-	<u>971</u> 244	- 2,1053	- 2,94
678	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	25,7565	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> 34,14	6780	-	<u>6780</u> 879	- 0,4110	- 10,59
679	KБ8-2-2 H2=n5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,34	<u>1806,24</u> 210,48	<u>111,93</u> 40,75	4227	493	<u>262</u> 95	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>7,75</u> 1,3
680	KP2-3-1	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обоймами	1 м3	15,61	<u>10763,88</u> 2613,48	<u>384,88</u> 124,84	168024	40796	<u>6008</u> 1949	<u>34,8000</u> 1,5250	<u>543,23</u> 23,8
681	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,21328	<u>46029,11</u> -	- -	9817	-	- -	- -	- -
682	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,2432	<u>45987,18</u> -	- -	11184	-	- -	- -	- -
683	KP2-3-3	Посилення конструкцій сталевими балками	1 т	1,92366	<u>22680,63</u> 19601,10	<u>116,49</u> 4,37	43630	37706	<u>224</u> 8	<u>261,0000</u> 0,0583	<u>502,08</u> 0,11
684	& C111-10266	Двотавр ІРЕ160	т	0,80896	<u>57099,38</u> -	- -	46191	-	- -	- -	- -
685	& C111-1029-1	Швелери N 16П	т	1,1147	<u>50675,38</u> -	- -	56488	-	- -	- -	- -
686	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,5491	<u>5614,95</u> 5614,95	- -	3083	3083	- -	<u>75,6120</u> -	<u>41,52</u> -
687	& C111-2009-57	Дренажна шипована профільована мембрана PLUS-L8	м2	63,1465	<u>63,50</u> -	- -	4010	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 12							366077	82687	<u>25300</u> 6486		<u>1104,44</u> 79,93
Разом будівельні роботи, грн.							366077				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							258090				
всього заробітна плата, грн.							89173				
Загальновиробничі витрати, грн.							50059				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							142,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16542				
Всього будівельні роботи, грн.							416136				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					416136				
		Розділ 13. Ганок та приямки									
688	KP1-9-10	Гн-1 1 шт Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,5184	<u>7511,08</u> 392,05	<u>7113,87</u> 2130,89	3894	203	<u>3688</u> 1105	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>3,29</u> 13,74
689	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,321	<u>694,95</u> -	<u>694,95</u> 174,89	223	-	<u>223</u> 56	<u>-</u> 2,1053	<u>-</u> 0,68
690	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	32,571	<u>263,25</u> -	<u>263,25</u> 34,14	8574	-	<u>8574</u> 1112	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 13,39
691	KB6-1-1 н2=н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0292	<u>379442,08</u> 11492,38	<u>-</u> -	11080	336	<u>-</u> -	<u>180,8400</u> -	<u>5,28</u> -
692	KB6-1-16 н2=н5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20- 40мм/	100м3	0,0921	<u>410500,26</u> 23783,24	<u>2280,19</u> 139,23	37807	2190	<u>210</u> 13	<u>344,1858</u> 2,0072	<u>31,7</u> 0,18
693	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0722	<u>45718,73</u> -	<u>-</u> -	3301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
694	& C111-874- 2	Сітка арматурна 100x100x8	т	0, 6823877 8	<u>82475,38</u> -	<u>-</u> -	56280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
695	KB7-42-1 н2=н5=1,15	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,67	<u>10207,98</u> 5275,13	<u>-</u> -	6839	3534	<u>-</u> -	<u>77,2800</u> -	<u>51,78</u> -
696	& C111- 8185-4154	ФБС 9.4.6-т	шт	35	<u>2718,99</u> -	<u>-</u> -	95165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
697	& C111- 8185-4155	ФБС 12.4.6-т	шт	32	<u>3087,22</u> -	<u>-</u> -	98791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
698	KB8-5-1 н2=н5=1,15	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,14	<u>5604,34</u> 791,44	<u>-</u> -	17598	2485	<u>-</u> -	<u>11,3160</u> -	<u>35,53</u> -
699	& C114-66-3	Пінополістирол Penoboard екструдований b=20	м2	7,28	<u>135,44</u> -	<u>-</u> -	986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
700	& C111- 1613-10	Герметик Ceresit CS27	тюб	24	<u>180,28</u> -	<u>-</u> -	4327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
701	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,7283	<u>5614,95</u> 5614,95	-	4089	4089	-	<u>75,6120</u>	<u>55,07</u>
702	& C111-2009-57	Дренажна шипована профільована мембрана PLUS-L8	м2	83,7545	<u>63,50</u>	-	5318	-	-	-	-
703	& C111-2002-10	Універсальна гідроізоляція "MB 2K" фірми Remmers	кг	8,75	<u>210,52</u>	-	1842	-	-	-	-
704	KP1-9-10	Пр-1 1 шт Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,9183	<u>7511,08</u> 392,05	<u>7113,87</u> 2130,89	6897	360	<u>6533</u> 1957	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>5,83</u> 24,34
705	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,6299	<u>694,95</u>	<u>694,95</u> 174,89	438	-	<u>438</u> 110	- 2,1053	- 1,33
706	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	47,586	<u>263,25</u>	<u>263,25</u> 34,14	12527	-	<u>12527</u> 1625	- 0,4110	- 19,56
707	KБ8-2-2 н2=н5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,21	<u>1806,24</u> 210,48	<u>111,93</u> 40,75	5798	676	<u>359</u> 131	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>10,63</u> 1,78
708	KБ6-1-16 н2=н5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1568	<u>410500,26</u> 23783,24	<u>2280,19</u> 139,23	64366	3729	<u>358</u> 22	<u>344,1858</u> 2,0072	<u>53,97</u> 0,31
709	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,01111	<u>46029,42</u>	-	46541	-	-	-	-
710	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,061	<u>45718,73</u>	-	2789	-	-	-	-
711	& C111-874-2	Сітка арматурна 100х100х8	т	0, 1784665 3	<u>82475,38</u>	-	14719	-	-	-	-
712	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,0373	<u>11306,95</u> 5130,29	<u>132,17</u> 110,32	422	191	<u>5</u> 4	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>2,88</u> 0,05
713	KP7-17-9 н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,0373	<u>10275,72</u> 1034,52	<u>207,53</u> 173,21	383	39	<u>8</u> 6	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>0,58</u> 0,08
714	& C114-66-3	Пінополістирол Penoboard екструдований b=20	м2	2,98	<u>135,44</u>	-	404	-	-	-	-
715	& C111-1613-10	Герметик Ceresit CS27	тюб	10	<u>180,28</u>	-	1803	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
716	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,4216	<u>5614,95</u> 5614,95	-	2367	2367	-	<u>75,6120</u>	<u>31,88</u>
717	& C111-2009-57	Дренажна шипована профільована мембрана PLUS-L8	м2	48,484	<u>63,50</u>	-	3079	-	-	-	-
718	& C111-2002-10	Універсальна гідроізоляція "MB 2K" фірми Remmers	кг	7,17	<u>210,52</u>	-	1509	-	-	-	-
719	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>5869,09</u> 5869,09	-	117	117	-	<u>75,8280</u>	<u>1,52</u>
720	& C1115-803-13 варіант 1	Дренажна труба D=100	м	2	<u>318,42</u>	-	637	-	-	-	-
721	KP1-9-10	Пр-2 1 шт Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,0178	<u>7511,08</u> 392,05	<u>7113,87</u> 2130,89	7645	399	<u>7240</u> 2169	<u>6,3480</u> 26,5069	<u>6,46</u> 26,98
722	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,6693	<u>694,95</u>	<u>694,95</u> 174,89	465	-	<u>465</u> 117	- 2,1053	- 1,41
723	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	57,5025	<u>263,25</u>	<u>263,25</u> 34,14	15138	-	<u>15138</u> 1963	- 0,4110	- 23,63
724	KБ8-2-2 н2=н5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	5,55	<u>1806,24</u> 210,48	<u>111,93</u> 40,75	10025	1168	<u>621</u> 226	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>18,38</u> 3,08
725	KБ6-1-16 н2=н5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1889	<u>410500,26</u> 23783,24	<u>2280,19</u> 139,23	77543	4493	<u>431</u> 26	<u>344,1858</u> 2,0072	<u>65,02</u> 0,38
726	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,05652	<u>46029,42</u>	-	48631	-	-	-	-
727	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,09293	<u>45718,73</u>	-	4249	-	-	-	-
728	& C111-874-2	Сітка арматурна 100x100x8	т	0, 3997115 6	<u>82475,38</u>	-	32966	-	-	-	-
729	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,1842	<u>11306,95</u> 5130,29	<u>132,17</u> 110,32	2083	945	<u>24</u> 20	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>14,21</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
730	KP7-17-9 h1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,1842	<u>10275,72</u>	<u>207,53</u>	1893	191	<u>38</u>	<u>15,5520</u>	<u>2,86</u>
731	& C114-66-3	Пінополістирол Penoboard екструдований b=20	м2	5,43	<u>1034,52</u>	<u>173,21</u>	735	-	<u>32</u>	<u>2,2378</u>	<u>0,41</u>
732	& C111-1613-10	Герметик Ceresit CS27	тюб	18	<u>135,44</u>	-	-	-	-	-	-
733	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,3534	<u>180,28</u>	-	3245	-	-	-	-
734	& C111-2009-57	Дренажна шипована профільована мембрана PLUS-L8	м2	40,641	<u>5614,95</u>	-	1984	1984	-	<u>75,6120</u>	<u>26,72</u>
735	& C111-2002-10	Універсальна гідроізоляція "MB 2K" фірми Remmers	кг	6,51	<u>5614,95</u>	-	-	-	-	-	-
736	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>63,50</u>	-	2581	-	-	-	-
737	& C1115-803-13 варіант 1	Дренажна труба D=100	м	2	<u>210,52</u>	-	1370	-	-	-	-
738	KP1-9-10	Пр-3 1 шт Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,7939	<u>5869,09</u>	-	117	117	-	<u>75,8280</u>	<u>1,52</u>
739	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,6318	<u>5869,09</u>	-	637	-	-	-	-
740	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	16,8465	<u>318,42</u>	-	-	-	-	-	-
741	KB8-2-2 h2=h5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,68	<u>7511,08</u>	<u>7113,87</u>	5963	311	<u>5648</u>	<u>6,3480</u>	<u>5,04</u>
742	KB6-1-16 h2=h5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (M250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1262	<u>392,05</u>	<u>2130,89</u>	-	-	<u>1692</u>	<u>26,5069</u>	<u>21,04</u>
743	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,73332	<u>694,95</u>	<u>694,95</u>	439	-	<u>439</u>	-	-
744	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,06035	-	<u>174,89</u>	-	-	<u>110</u>	<u>2,1053</u>	<u>1,33</u>
					<u>263,25</u>	<u>263,25</u>	4435	-	<u>4435</u>	-	-
					-	<u>34,14</u>	-	-	<u>575</u>	<u>0,4110</u>	<u>6,92</u>
					<u>1806,24</u>	<u>111,93</u>	3034	354	<u>188</u>	<u>3,3120</u>	<u>5,56</u>
					<u>210,48</u>	<u>40,75</u>	-	-	<u>68</u>	<u>0,5555</u>	<u>0,93</u>
					<u>410500,26</u>	<u>2280,19</u>	51805	3001	<u>288</u>	<u>344,1858</u>	<u>43,44</u>
					<u>23783,24</u>	<u>139,23</u>	-	-	<u>18</u>	<u>2,0072</u>	<u>0,25</u>
					-	-	-	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
745	& C111-874-2	Сітка арматурна 100х100х8	т	0,23173702	<u>82475,38</u> -	-	19113	-	-	-	-
746	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,0224	<u>11306,95</u> <u>5130,29</u>	<u>132,17</u> <u>110,32</u>	253	115	<u>3</u> 2	<u>77,1240</u> <u>1,4252</u>	<u>1,73</u> <u>0,03</u>
747	KP7-17-9 н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,0224	<u>10275,72</u> <u>1034,52</u>	<u>207,53</u> <u>173,21</u>	230	23	<u>5</u> 4	<u>15,5520</u> <u>2,2378</u>	<u>0,35</u> <u>0,05</u>
748	& C114-66-3	Пінополістирол Penoboard екструдований b=20	м2	3,4	<u>135,44</u> -	-	460	-	-	-	-
749	& C111-1613-10	Герметик Ceresit CS27	тюб	11	<u>180,28</u> -	-	1983	-	-	-	-
750	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,2764	<u>5614,95</u> <u>5614,95</u>	-	1552	1552	-	<u>75,6120</u> -	<u>20,9</u> -
751	& C111-2009-57	Дренажна шипована профільована мембрана PLUS-L8	м2	31,786	<u>63,50</u> -	-	2018	-	-	-	-
752	& C111-2002-10	Універсальна гідроізоляція "MB 2K" фірми Remmers	кг	4,42	<u>210,52</u> -	-	930	-	-	-	-
753	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>5869,09</u> <u>5869,09</u>	-	117	117	-	<u>75,8280</u> -	<u>1,52</u> -
754	& C1115-803-13 варіант 1	Дренажна труба D=100	м	2	<u>318,42</u> -	-	637	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 13							861699	35086	<u>67886</u> 13163		<u>503,65</u> 162,14
Разом будівельні роботи, грн.							861699				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							758727				
всього заробітна плата, грн.							48249				
Загальновиробничі витрати, грн.							27699				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							79,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9292				
Всього будівельні роботи, грн.							889398				

--											
Всього по розділу 13							889398				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Горище									
755	КБ10-14-1 н2=н5=1,15	Підшивання стелі дошками обшивки	100м2	4,9746	<u>7915,82</u> 7694,03	-	39378	38275	-	<u>114,2226</u>	<u>568,21</u>
756	С112-56 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт (підшивка)	м3	14,9238	<u>12732,52</u> -	-	190018	-	-	-	-
757	КБ10-13-3 н2=н5=1,15	Улаштування перекриттів з укладанням балок по стінах кам'яних з накатом із дошок	100м2	4,9746	<u>51052,04</u> 16507,46	<u>5,05</u> 0,95	253963	82118	<u>25</u> 5	<u>257,2458</u> 0,0130	<u>1279,69</u> 0,06
758	С112-56 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт (настил)	м3	14,9238	<u>12732,52</u> -	-	190018	-	-	-	-
759	С112-56 варіант 3	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт (накат)	м3	14,9238	<u>12732,52</u> -	-	190018	-	-	-	-
760	С112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	1,7	<u>12732,52</u> -	-	21645	-	-	-	-
761	С112-285 варіант 1	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт (черепний брус)	м3	2,82	<u>10068,09</u> -	-	28392	-	-	-	-
762	& С114-1-4 варіант 2	Утеплювач ROCKMIN PLUS	м3	90,45	<u>2793,94</u> -	-	252712	-	-	-	-
763	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	7,1269	<u>1993,63</u> 1098,30	-	14208	7827	-	<u>15,5040</u>	<u>110,5</u>
764	& С1555-112-2 варіант 1	Пароізоляція Изоспан RS 70 м2	м2	783,959	<u>28,38</u> -	-	22249	-	-	-	-
765	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	5,201	<u>627,66</u> 544,50	-	3264	2832	-	<u>8,5680</u>	<u>44,56</u>
766	& С111-17551	Гідробар'єр Д110	м2	598,12	<u>21,20</u> -	-	12680	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					1218545	131052	<u>25</u> 5		<u>2002,96</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					1218545				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1087468				
		всього заробітна плата, грн.					131057				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по розділу 14					80054 240,37 27975 1298599 1298599				
		Розділ 15. Кровляна система									
767	KP8-24-2	Улаштування крокв і мауерлатів з колод	м3	7,294	<u>3108,50</u>	-	22673	13683	-	<u>28,2000</u>	<u>205,69</u>
					1875,86	-			-	-	-
768	C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,24	<u>12732,52</u>	-	3056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
769	C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	7,054	<u>12732,52</u>	-	89815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
770	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	1	<u>915,47</u>	-	915	882	-	<u>13,2600</u>	<u>13,26</u>
					882,06	-			-	-	-
771	C112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,07	<u>10068,09</u>	-	705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
772	& C123-36-1 варіант 1	Слухове вікно	м2	1,2	<u>3209,23</u>	-	3851	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
773	KP20-19-3	Антисептування водними сумішами покриттів по фермах	100м2	11,003	<u>549,63</u>	-	6048	6048	-	<u>8,0520</u>	<u>88,6</u>
					549,63	-			-	-	-
774	& C1113-107-12	Антисептик для посиленого захисту деревини W4 Kompozit	л	275,075	<u>247,01</u>	-	67946	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
775	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	11,003	<u>1729,78</u>	-	19033	4362	-	<u>5,8080</u>	<u>63,91</u>
					396,45	-			-	-	-
776	& C1113-287-2-1	Вогнезахисний матеріал "DEFENS WD-1"	кг	275,075	<u>265,52</u>	-	73038	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					287080	24975	-		<u>371,46</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					287080 262105 24975				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по розділу 15					15003 44,57 5188 302083 302083				
		Розділ 16. Покрівля									
777	KP8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	8,7343	<u>37697,31</u> 3584,75	-	329260	31310	-	<u>55,3800</u>	<u>483,71</u>
778	KБ10-53-1 H2=H5=1,15	Улаштування контрлатів з рейки	м3	0,9	<u>2331,32</u> 2067,00	-	2098	1860	-	<u>27,8346</u>	<u>25,05</u>
779	& C123-349-2	Рейки 50х20 (контрлати)	м3	0,9	<u>8948,71</u>	-	8054	-	-	-	-
780	KБ9-42-1	Монтаж кровельного покриття	100м2	8,7343	<u>4155,28</u> 4154,58	-	36293	36287	-	<u>60,8640</u>	<u>531,6</u>
781	& C111-126-62 варіант 2	Покрівля Classic Design M	м2	986,9759	<u>1101,31</u>	-	1086966	-	-	-	-
782	& C1545-172-4 варіант 1	Планка гребня пряма	м	169,1	<u>187,92</u>	-	31777	-	-	-	-
783	& C1545-172-4 варіант 2	Герметизуюча планка гребня	м	375,91	<u>184,31</u>	-	69284	-	-	-	-
784	& C1110-173-211 варіант 2	Планка примикання до стіни	м	37,7	<u>161,51</u>	-	6089	-	-	-	-
785	& C1110-173-211 варіант 1	Планка внутрішнього стику	м	60,87	<u>247,01</u>	-	15035	-	-	-	-
786	& C121-794 варіант 1	Витяжна труба (ізольована) з ковпаком	шт	20	<u>6438,46</u>	-	128769	-	-	-	-
787	& C1545-989	Прохідний елемент	шт	20	<u>1346,92</u>	-	26938	-	-	-	-
788	& C1545-172-3 варіант 1	Планка торцева L=2000 мм	м	4,2	<u>198,92</u>	-	835	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
789	& C1545-172-3 варіант 3	Планка гребня для односкілого даху	м	1,2	<u>121,02</u>	-	145	-	-	-	-
790	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	1,6883	<u>6723,54</u> 2750,60	-	11351	4644	-	<u>40,2960</u>	<u>68,03</u>
791	C111-1798 варіант 2	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм (злив карниза)	т	1,0670056	<u>98961,75</u>	-	105593	-	-	-	-
792	KP8-40-2	Улаштування з листової сталі настіnnих жолобів	100м	1,6883	<u>7321,23</u> 3414,91	-	12360	5765	-	<u>50,0280</u>	<u>84,46</u>
793	C111-1798 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм (жолоб)	т	0,7420078	<u>98961,75</u>	-	73430	-	-	-	-
794	KБ9-40-1 H2=H5=1,15	Монтаж снігоутримувача, містка, драбин	100м	1,681	<u>2080,10</u> 2049,59	-	3497	3445	-	<u>28,2624</u>	<u>47,51</u>
795	& C1545-172-1-X0 варіант 1	Труба снігозатримувача L=3000мм	шт	43	<u>1132,77</u>	-	48709	-	-	-	-
796	& C121-781-A варіант 1	Покрівельний місток L=3000	шт	10	<u>5201,22</u>	-	52012	-	-	-	-
797	& C121-792-4-1K варіант 2	Покрівельна драбина L=2700	шт	3	<u>5823,45</u>	-	17470	-	-	-	-
798	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	1,3	<u>1824,89</u> 1642,35	<u>119,85</u> 4,50	2372	2135	<u>156</u> 6	<u>23,1840</u> 0,0600	<u>30,14</u> 0,08
799	& C121-394-155	Покрівельне огороження Man Stop Barrier L=6000мм	шт	22	<u>9743,69</u>	-	214361	-	-	-	-
800	KP3-44-1	Герметизація горизонтальних швів герметизувальною мастикою	100 м	0,1188	<u>2481,38</u> 2481,38	-	295	295	-	<u>35,0280</u>	<u>4,16</u>
801	& C111-1613-10	Герметик Ceresit CS27	тюб	7	<u>180,28</u>	-	1262	-	-	-	-
802	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	9,1315	<u>627,66</u> 544,50	-	5731	4972	-	<u>8,5680</u>	<u>78,24</u>
803	& C111-17551 варіант 1	Гідробар'єр "Захист А"	м2	1050,12	<u>35,20</u>	-	36964	-	-	-	-
804	KP8-32-4	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в один шар	100м2	0,1195	<u>2468,99</u> 2000,36	-	295	239	-	<u>27,2640</u>	<u>3,26</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
805	& C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	4,1825	<u>64,03</u> -	-	268	-	-	-	-
806	& C1555-134-1 варіант 6	Бікроеласт ЕПП 2,5	м2	13,74	<u>127,54</u> -	-	1752	-	-	-	-
807	& C1545-291-2-ФЯ варіант 1	Анкерна шпилька М20	шт	10	<u>135,14</u> -	-	1351	-	-	-	-
808	КР8-41-2	Водосточний стояк СТ 1 (8 шт) Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,72	<u>7903,89</u> 4874,12	-	5691	3509	-	66,4320	47,83
809	& C111-1798-12 варіант 2	Лійка водоприймач	шт	8	<u>1447,85</u> -	-	11583	-	-	-	-
810	& C111-1798-32 варіант 2	Коліно 70	шт	16	<u>261,32</u> -	-	4181	-	-	-	-
811	& C111-1798-31 варіант 2	З'єднувач труби	шт	64	<u>72,03</u> -	-	4610	-	-	-	-
812	& C111-1863-145 варіант 2	Труба водостічна 1000мм	м	72	<u>352,02</u> -	-	25345	-	-	-	-
813	& C111-1798-65 варіант 2	Відмід	шт	10	<u>285,90</u> -	-	2859	-	-	-	-
814	& C111-1798-31 варіант 3	Кріплення на цегляну стіну	шт	64	<u>203,80</u> -	-	13043	-	-	-	-
815	& C111-1798-31 варіант 4	Дюбель кріплення	шт	64	<u>71,35</u> -	-	4566	-	-	-	-
816	КР8-41-2	Водосточний стояк СТ 1 (2 шт) Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,52	<u>7903,89</u> 4874,12	-	4110	2535	-	66,4320	34,54
817	& C111-1798-12 варіант 2	Лійка водоприймач	шт	8	<u>1447,85</u> -	-	11583	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
818	& C111-1798-32 варіант 2	Коліно 70	шт	32	<u>261,32</u> -	- -	8362	-	- -	- -	- -
819	& C111-1798-31 варіант 2	З'єднувач труби	шт	36	<u>72,03</u> -	- -	2593	-	- -	- -	- -
820	& C111-1863-145 варіант 2	Труба водостічна 1000мм	м	52	<u>352,02</u> -	- -	18305	-	- -	- -	- -
821	& C111-1798-65 варіант 2	Відмід	шт	4	<u>285,90</u> -	- -	1144	-	- -	- -	- -
822	& C111-1798-31 варіант 3	Кріплення на цегляну стіну	шт	24	<u>203,80</u> -	- -	4891	-	- -	- -	- -
823	& C111-1798-31 варіант 4	Дюбель кріплення	шт	24	<u>71,35</u> -	- -	1712	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 16							2455194	96996	<u>156</u> 6		<u>1438,53</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн.							2455194				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2358042				
всього заробітна плата, грн.							97002				
Загальновиробничі витрати, грн.							58167				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							172,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20094				
Всього будівельні роботи, грн.							2513361				

--											
Всього по розділу 16							2513361				
Розділ 17. Вентшахта											
824	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,05	<u>13423,77</u> 7828,34	<u>5595,43</u> 2023,54	671	391	<u>280</u> 101	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>5,88</u> 1,33
825	KB9-1-1	Монтаж каркасів шахти	м	0,160955	<u>3686,82</u> 3015,55	<u>186,97</u> 7,02	593	485	<u>30</u> 1	<u>38,4000</u> 0,0936	<u>6,18</u> 0,02

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
833	KP20-5-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	100м2	16,3786	<u>8299,78</u>	-	135939	79987	-	<u>72,5000</u>	<u>1187,45</u>
		Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних			4883,60	-			-	-	-
834	KP20-5-3	риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	12,1797	<u>10818,51</u>	-	131766	96006	-	<u>117,0200</u>	<u>1425,27</u>
		Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних			7882,47	-			-	-	-
835	KP20-40-1	риштувань при висоті приміщень до 6 м	1 т	208,	<u>98,75</u>	-	20567	20567	-	<u>1,6300</u>	<u>339,49</u>
		Навантаження сміття вручну		27842	98,75	-			-	-	-
836	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	208,	<u>287,76</u>	<u>287,76</u>	59934	-	<u>59934</u>	-	-
				27842	-	34,14			7111	0,4110	85,6
		Разом прямі витрати по розділу 18					348206	196560	<u>59934</u>		<u>2952,21</u>
									7111		85,6
		Разом будівельні роботи, грн.					348206				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91712				
		всього заробітна плата, грн.					203671				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122554				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					364,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42429				
		Всього будівельні роботи, грн.					470760				

		--									
		Всього по розділу 18					470760				
		Разом прямі витрати по кошторису					45298636	5344244	<u>439639</u>		<u>74342,19</u>
									83788		1078,79
		Разом будівельні роботи, грн.					45298636				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39514753				
		всього заробітна плата, грн.					5428032				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3089137				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8789,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1022995				
		Всього будівельні роботи, грн.					48387773				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- -- Всього по кошторису					14955 48387773				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					84210,35 6451027				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Благоустрій
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1426,016 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,67535 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 126,784 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP18-114-2	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 20 см до 30 см	м3	5	<u>2035,18</u> 639,62	<u>1326,17</u> 315,36	10176	3198	<u>6631</u> 1577	<u>9,3704</u> 3,7963	<u>46,85</u> 18,98
2	KP18-111-1	Звалювання з кореня дерев м'яких порід	100шт	0,06	<u>972,17</u> 792,50	- -	58	48	- -	<u>10,8014</u> -	<u>0,65</u> -
3	KP18-112-1	Корчування пнів з переміщенням до 10 м	100 пнів	0,07	<u>3383,10</u> 88,62	<u>3294,48</u> 763,09	237	6	<u>231</u> 53	<u>1,4628</u> 11,4713	<u>0,1</u> 0,8
4	KB10-39-1 H=0,8 H2=H5=1,15	Демонтаж урн	100шт	0,02	<u>6939,18</u> 6939,18	- -	139	139	- -	<u>104,3171</u> -	<u>2,09</u> -
5	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,3119	<u>28315,39</u> 12304,84	<u>16010,55</u> 5012,00	8832	3838	<u>4994</u> 1563	<u>203,1172</u> 65,8982	<u>63,35</u> 20,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP16-77-4	Заміна чавунних люків	шт	12	<u>3824,83</u>	-	45898	3689	-	<u>4,6216</u>	<u>55,46</u>
					307,43	-			-	-	-
7	KP16-21-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів	100м	0,795	<u>663,06</u>	-	527	527	-	<u>10,0488</u>	<u>7,99</u>
					662,32	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							65867	11445	<u>11856</u>		<u>176,49</u>
									3193		<u>40,33</u>
Разом будівельні роботи, грн.							65867				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42566				
всього заробітна плата, грн.							14638				
Загальновиробничі витрати, грн.							8160				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2585				
Всього будівельні роботи, грн.							74027				

--											
Всього по розділу 1							74027				
Розділ 2. Земляні роботи											
8	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,8872	<u>4934,46</u>	<u>4795,02</u>	4378	124	<u>4254</u>	<u>2,2578</u>	<u>2</u>
					139,44	1519,12			1348	19,0715	16,92
9	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	2,7381	<u>6635,39</u>	<u>6283,92</u>	18168	948	<u>17206</u>	<u>5,6074</u>	<u>15,35</u>
					346,31	1882,29			5154	23,4144	64,11
10	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	451,7865	<u>263,25</u>	<u>263,25</u>	118933	-	<u>118933</u>	-	-
					-	34,14			15424	0,4110	185,68
Разом прямі витрати по розділу 2							141479	1072	<u>140393</u>		<u>17,35</u>
									21926		<u>266,71</u>
Разом будівельні роботи, грн.							141479				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14				
всього заробітна плата, грн.							22998				
Загальновиробничі витрати, грн.							12378				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3967				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					153857				

		Всього по розділу 2					153857				
		Розділ 3. Покриття									
11	KP18-20-4	ТИП1 Вимощення навколо будівлі - 67,38 м2 Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,040428	<u>26044,63</u> 2601,53	<u>23443,10</u> 5886,80	1053	105	<u>948</u> 238	<u>41,3400</u> 63,1703	<u>1,67</u> 2,55
12	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	5,09	<u>1358,42</u> -	-	6914	-	-	-	-
13	KP18-33-1	Улаштування основ міських проїздів товщиною шару 16 см	100м2	0,6738	<u>72604,61</u> 3488,26	<u>1393,13</u> 227,18	48921	2350	<u>939</u> 153	<u>51,1026</u> 2,9351	<u>34,43</u> 1,98
14	KP18-33-2 н1-6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-33-1	100м2	-0,6738	<u>23992,90</u> 403,74	-	-16166	-272	-	<u>5,9148</u> -	<u>-3,99</u> -
15	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	0,6738	<u>152,72</u> 152,72	-	103	103	-	<u>2,1836</u> -	<u>1,47</u> -
16	& C111-874- 4 варіант 1	Сітка арматурна 100х100х5	т	0,195402	<u>52413,31</u> -	-	10242	-	-	-	-
17	KБ27-65-5 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,06738	<u>65475,51</u> 59305,29	<u>6170,22</u> 805,20	4412	3996	<u>416</u> 54	<u>817,7783</u> 10,5453	<u>55,1</u> 0,71
18	& C1421- 9656-3-И	Суміш цементно-піщана	м3	4,29	<u>1889,68</u> -	-	8107	-	-	-	-
19	& C1426- 11789-11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40мм "Старе місто"	м2	68,0538	<u>733,52</u> -	-	49919	-	-	-	-
20	KP18-20-4	ТИП2 Пішохідні проходи, дорожки та майданчики - 92,8 м2 Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,11136	<u>26044,63</u> 2601,53	<u>23443,10</u> 5886,80	2900	290	<u>2610</u> 656	<u>41,3400</u> 63,1703	<u>4,6</u> 7,03
21	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	14,03	<u>1358,42</u> -	-	19059	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ27-65-5 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0928	<u>65475,51</u> 59305,29	<u>6170,22</u> 805,20	6076	5504	<u>572</u> 75	<u>817,7783</u> 10,5453	<u>75,89</u> 0,98
23	& С1421-9656-3-И	Суміш цементно-піщана	м3	5,91	<u>1889,68</u> -	-	11168	-	-	-	-
24	& С1426-11789-11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40мм "Старе місто"	м2	93,728	<u>733,52</u> -	-	68751	-	-	-	-
25	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,21104	<u>146900,32</u> 1718,92	<u>5584,80</u> 1127,91	177902	2082	<u>6763</u> 1366	<u>27,5600</u> 12,0710	<u>33,38</u> 14,62
26	КР18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	3,0276	<u>2520,25</u> 347,59	<u>2172,66</u> 557,65	7630	1052	<u>6578</u> 1688	<u>5,4696</u> 6,0449	<u>16,56</u> 18,3
27	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	57,22164	<u>1335,43</u> -	-	76415	-	-	-	-
28	КР18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню	100м2	3,0276	<u>3621,62</u> 401,48	<u>3220,14</u> 824,08	10965	1216	<u>9749</u> 2495	<u>6,3176</u> 8,9748	<u>19,13</u> 27,17
29	КР18-23-4 н1=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-3,0276	<u>98,11</u> -	<u>98,11</u> 16,00	-297	-	<u>-297</u> -48	-	-
30	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	38,14776	<u>1358,42</u> -	-	51821	-	-	-	-
31	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	3,0276	<u>1948,39</u> 483,21	<u>1268,27</u> 369,61	5899	1463	<u>3840</u> 1119	<u>6,4342</u> 3,9816	<u>19,48</u> 12,05
32	КР18-43-2 Н1-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	3,0276	<u>8,71</u> 3,18	-	26	10	-	<u>0,0424</u> -	<u>0,13</u> -
33	С1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка АБ.Др.Щ.А.НП.І	т	35, 029332	<u>3950,60</u> -	-	138387	-	-	-	-
34	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	3,0276	<u>1948,39</u> 483,21	<u>1268,27</u> 369,61	5899	1463	<u>3840</u> 1119	<u>6,4342</u> 3,9816	<u>19,48</u> 12,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP18-43-2 H1-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	3,0276	<u>8,71</u> 3,18	-	26	10	-	<u>0,0424</u>	<u>0,13</u>
36	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка АБ.Др.Щ.А.НП.І ТИП4 Вимощення навколо будівлі - 71,36 м2	т	36,56616	<u>3550,60</u>	-	129832	-	-	-	-
37	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,042816	<u>26044,63</u> 2601,53	<u>23443,10</u> 5886,80	1115	111	<u>1004</u> 252	<u>41,3400</u> 63,1703	<u>1,77</u> 2,7
38	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	5,39	<u>1358,42</u>	-	7322	-	-	-	-
39	KP18-33-1	Улаштування основ міських проїздів товщиною шару 16 см	100м2	0,7136	<u>72604,61</u> 3488,26	<u>1393,13</u> 227,18	51811	2489	<u>994</u> 162	<u>51,1026</u> 2,9351	<u>36,47</u> 2,09
40	KP18-33-2 H1-6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-33-1	100м2	-0,7136	<u>23992,90</u> 403,74	-	-17121	-288	-	<u>5,9148</u>	<u>-4,22</u>
41	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	0,7136	<u>152,72</u> 152,72	-	109	109	-	<u>2,1836</u>	<u>1,56</u>
42	& C111-874-4 варіант 1	Сітка арматурна 100x100x5	т	0,206944	<u>52413,31</u>	-	10847	-	-	-	-
43	KP18-43-1	Верхній шар t=5см Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,7136	<u>1948,39</u> 483,21	<u>1268,27</u> 369,61	1390	345	<u>905</u> 264	<u>6,4342</u> 3,9816	<u>4,59</u> 2,84
44	KP18-43-2 H1-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	0,7136	<u>8,71</u> 3,18	-	6	2	-	<u>0,0424</u>	<u>0,03</u>
45	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка АБ.Др.Щ.А.НП.І Тактильна плитка	т	8,620288	<u>3550,60</u>	-	30607	-	-	-	-
46	KB27-65-6 H2=H5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0108	<u>98950,63</u> 90645,52	<u>8305,11</u> 1007,92	1069	979	<u>90</u> 11	<u>1249,9382</u> 13,2710	<u>13,5</u> 0,14
47	& C1421-9656-3-И	Суміш цементно-піщана	м3	0,69	<u>1889,68</u>	-	1304	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C1426-11789-7 варіант 1	Плитка тактильна 300х300	м2	11,3076	<u>1853,52</u> -	- -	20959	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					935382	23119	<u>38951</u> 9604		<u>331,16</u> 104,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					935382 873312 32723 18899 54,06 6291 954281				
		----- --									
		Всього по розділу 3					954281				
		Розділ 4. Улаштування бортових каменів									
49	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	0,9408	<u>24366,88</u> 7922,65	- -	22924	7454	- -	<u>120,2040</u> -	<u>113,09</u> -
50	& C1416-8684-1 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	95	<u>303,51</u> -	- -	28833	-	- -	- -	- -
51	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	78,4	<u>125,46</u> 91,42	- -	9836	7167	- -	<u>1,3992</u> -	<u>109,7</u> -
52	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	9,81	<u>3722,77</u> -	- -	36520	-	- -	- -	- -
53	& C1416-8684-2 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	79	<u>659,40</u> -	- -	52093	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					150206	14621	- -		<u>222,79</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					150206 135585 14621				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8914 26,73 3111 159120				

		Всього по розділу 4					159120				
		Розділ 5. Малі архітектурні форми									
54	КБ9-34-5	Монтаж лавок(3штх0,03)	м	0,09	<u>2152,73</u>	-	194	194	-	<u>29,3408</u>	<u>2,64</u>
					<u>2152,73</u>	-			-	-	-
55	& С117-2-100 варіант 1	Лава паркова	шт	3	<u>4509,44</u>	-	13528	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КБ10-39-1 н2=н5=1,15	Установка урн	100шт	0,03	<u>9864,76</u>	-	296	260	-	<u>130,3964</u>	<u>3,91</u>
					<u>8673,97</u>	-			-	-	-
57	& С123-526-1-1Е	Урна вулична для сміття	шт	3	<u>3520,84</u>	-	10563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КБ10-37-1 н2=н5=1,15	Установлення за місцем щіта пожежного	100м2	0,02	<u>10519,28</u>	-	210	152	-	<u>119,4132</u>	<u>2,39</u>
					<u>7588,71</u>	-			-	-	-
59	& К536196-800-1 варіант 1	Щит пожежний ЩП-В	шт	1	<u>2949,16</u>	-	2949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					27740	606	-		<u>8,94</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27740 27134 606 362 1,08 125 28102				

		Всього по розділу 5					28102				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Озеленення									
60	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	2,913	<u>4727,93</u> 4727,93	-	13772	13772	-	<u>76,5532</u>	<u>223</u>
61	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	2,913	<u>1650,00</u> 662,32	-	4806	1929	-	<u>10,0488</u>	<u>29,27</u>
62	KP18-83-2	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з квадратною грудкою землі з додаванням рослинної землі до 25%	10 ям	1	<u>4543,52</u> 3112,49	-	4544	3112	-	<u>51,3782</u>	<u>51,38</u>
63	KP18-85-1	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі вручну	10шт	1	<u>857,25</u> 549,85	<u>307,40</u> 50,13	857	550	<u>307</u> 50	<u>7,4942</u> 0,6477	<u>7,49</u> 0,65
64	C1429-94	(Дуб)(каштан)(липа) з грудкою розміром 0, 8х0,8х0,5 м	шт	3	<u>708,78</u>	-	2126	-	-	-	-
65	C1429-98	(Клен)(горобина) з грудкою розміром 0,8х0, 8х0,5 м	шт	3	<u>665,39</u>	-	1996	-	-	-	-
66	C1429-98 варіант 1	Форзиция Европейская	шт	2	<u>220,93</u>	-	442	-	-	-	-
67	C1429-98 варіант 2	Спірея Вангутта	шт	2	<u>375,93</u>	-	752	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					29295	19363	<u>307</u> 50		<u>311,14</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29295 9625 19413 10647 27,44 3193 39942				

		Всього по розділу 6					39942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Інші роботи Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
68	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,49904	<u>2351,19</u> 200,52	<u>2150,67</u> 681,36	1173	100	<u>1073</u> 340	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,65</u> 4,27
69	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	49,904	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> 34,14	14360	-	<u>14360</u> 1704	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 20,51
		Разом прямі витрати по розділу 7					15533	100	<u>15433</u> 2044		<u>1,65</u> 24,78
		Разом будівельні роботи, грн.					15533				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2144				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1152				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					369				
		Всього будівельні роботи, грн.					16685				

		--									
		Всього по розділу 7					16685				
		Разом прямі витрати по кошторису					1365502	70326	<u>206940</u> 36817		<u>1069,52</u> 437,05
		Разом будівельні роботи, грн.					1365502				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1088236				
		всього заробітна плата, грн.					107143				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60514				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					168,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19641				
		Всього будівельні роботи, грн.					1426016				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1426016				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1675,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					126784				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Електричне освітлення
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1069,707 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,67518 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 129,695 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання									
		1 ПОВЕРХ									
		ЩО1									
1	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>496,61</u> 311,68	<u>17,15</u> 10,49	497	312	<u>17</u> 10	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
2	& 241996-12001-M25 варіант 1	Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 18 модулів, розміром 275x450x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, автоматичний вимикач однополюсний 9 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>10327.20</u> -	<u>-</u> -	10327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-593-10	Світильник для загального освітлення	100 шт	1,31	<u>12818,34</u> 10551,17	<u>264,13</u> 28,41	16792	13822	<u>346</u> 37	<u>136,3200</u> 0,4240	<u>178,58</u> 0,56
4 & 1507-8044-1-1М4 варіант 2	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 12Вт, 220В ДББ64В-12-033	шт	20	<u>1566,27</u> -	-	31325	-	-	-	-	-
5 & 1507-8044-1-1М4 варіант 1	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 20Вт, 220В ДББ37У-20-001-У3	шт	15	<u>1502,27</u> -	-	22534	-	-	-	-	-
6 & 1507-8044-1-1М4 варіант 6	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 45Вт, 220В ДВО20У-45-022	шт	96	<u>482,27</u> -	-	46298	-	-	-	-	-
7	КБ21-17-12 Н2 Н3 Н5-1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>14136,25</u> 14013,73	-	424	420	-	<u>181,0560</u> -	<u>5,43</u> -
8 & 1602-50133-М2 варіант 1	Інформаційне світне табло для підсвічування в постійному і аварійному (при відключенні основного елеутроживлення) інформаційних знаків орієнтування в громадських приміщеннях зі світлодіодним блоком потужністю 6 Вт, 220 В, 50 Гц ДБО02ВСП-6-а-104	шт	3	<u>3087,96</u> -	-	9264	-	-	-	-	-
9	КМ8-148-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	11,45	<u>1728,93</u> 1084,70	-	19796	12420	-	<u>14,7840</u> -	<u>169,28</u> -
10 & 15093-35153-К2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 2х1.5 мм2	м	170	<u>25,21</u> -	-	4286	-	-	-	-	-
11 & 15093-35153-К2	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 3х1.5 мм2	м	675	<u>45,21</u> -	-	30517	-	-	-	-	-
12 & 15093-35153-КМ1 варіант 1	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 2х1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90	м	70	<u>690,21</u> -	-	48315	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& 15093-35153-KM1 варіант 2	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 3х1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90 Вироби та матеріали	м	230	<u>33,21</u> -	- -	7638	-	- -	- -	- -
14	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,51	<u>2987,19</u> 2953,49	- -	1523	1506	- -	<u>44,4000</u> -	<u>22,64</u> -
15	& 1504-1703-B1 варіант 1	Вимикач серії " ЛЕГАТА " однополюсний одноклавішний зі світловим індикатором для прихованої установки, 10 А, ~250 В, колір білий , ступінь захисту – IP20 BC10-1-1-ГБ	шт	29	<u>75,01</u> -	- -	2175	-	- -	- -	- -
16	& 1504-1703-B2 варіант 1	Вимикач серії " ЛЕГАТА " однополюсний двоклавішний зі світловим індикатором для прихованої установки, 10 А, ~250 В, колір білий, ступінь захисту – IP20 BC10-2-0-ГБ	шт	10	<u>75,01</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
17	& 1504-1703-B2 варіант 2	Вимикач серії " ЛЕГАТА " прохідний для прихованої установки, 10 А, ~250 В, колір білий, ступінь захисту – IP20 BC10-1-0-ГБ	шт	12	<u>75,01</u> -	- -	900	-	- -	- -	- -
18	& C1545-90-1-16 варіант 1	Коробка відгалужувальна пластмасова	шт	10	<u>33,17</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -
19	& C1545-90-1-16 варіант 2	Коробка прямокутна відгалужувальна для твердих стін з кришкою, призначена для прихованої установки в негорючих підставах, ступінь захисту IP40	шт	70	<u>40,17</u> -	- -	2812	-	- -	- -	- -
20	KБ21-31-1 H2 H3 H5-1, 15	Прокладка гофри	100м	11,45	<u>1349,08</u> 1349,08	- -	15447	15447	- -	<u>19,0440</u> -	<u>218,05</u> -
21	& C113-212-1M1 варіант 1	Гофротруба ПЕ, Ду-20 мм	м	1156,45	<u>27,08</u> -	- -	31317	-	- -	- -	- -
22	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>5536,67</u> 5386,47	- -	277	269	- -	<u>71,7240</u> -	<u>3,59</u> -
23	C113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	<u>130,28</u> -	- -	651	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP17-14-2	2 поверх ЩО2 Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>496,61</u> 311,68	<u>17,15</u> 10,49	497	312	<u>17</u> 10	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
25 & 241996-12001-M25 варіант 2		Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 18 модулів, розміром 275x450x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, автоматичний вимикач однополюсний 10 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>10327,20</u> -	- -	10327	-	- -	- -	- -
26	KM8-593-10	Світильник для загального освітлення	100 шт	1,15	<u>12818,34</u> 10551,17	<u>264,13</u> 28,41	14741	12134	<u>304</u> 33	<u>136,3200</u> 0,4240	<u>156,77</u> 0,49
27 & 1507-8044-1-1M4 варіант 2		Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 12Вт, 220В ДББ64В-12-033	шт	21	<u>1566,27</u> -	- -	32892	-	- -	- -	- -
28 & 1507-8044-1-1M4 варіант 1		Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 20Вт, 220В ДББ37У-20-001-У3	шт	15	<u>1502,27</u> -	- -	22534	-	- -	- -	- -
29 & 1507-8044-1-1M4 варіант 3		Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 45Вт, 220В ДВО20У-45-022	шт	79	<u>1483,27</u> -	- -	117178	-	- -	- -	- -
30	KБ21-17-12 H2 H3 H5-1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>14136,25</u> 14013,73	- -	283	280	- -	<u>181,0560</u> -	<u>3,62</u> -
31 & 1602-50133-M2 варіант 1		Інформаційне світне табло для підсвічування в постійному і аварійному (при відключенні основного електроживлення) інформаційних знаків орієнтування в громадських приміщеннях зі світлодіодним блоком потужністю 6 Вт, 220 В, 50 Гц ДБО02ВСП-6-а-104	шт	2	<u>3087,96</u> -	- -	6176	-	- -	- -	- -
32	KM8-593-10	Світильник для загального освітлення	100 шт	0,81	<u>12818,34</u> 10551,17	<u>264,13</u> 28,41	10383	8546	<u>214</u> 23	<u>136,3200</u> 0,4240	<u>110,42</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& 1507-8044-1-1M4 варіант 4	Світильник приліжковий для медичних закладів, з кнопкою подачі сигналу черговому або на шлях керування з вимикачем для індивідуального керування світильником та розеткою, джерело люмінесцентні лампи потужністю 2x36 Вт, 220В	шт	27	<u>4736,27</u> -	- -	127879	-	- -	- -	- -
34	& 1507-8044-1-1M4 варіант 5	Лампа люмінесцентна для світильника ВН36	шт	54	<u>102,27</u> -	- -	5523	-	- -	- -	- -
35	КМ8-148-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Кабельні вироби Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	11,1	<u>1728,93</u> 1084,70	- -	19191	12040	- -	<u>14,7840</u> -	<u>164,1</u> -
36	& 15093-35153-K2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 2x1.5 мм2	м	170	<u>25,21</u> -	- -	4286	-	- -	- -	- -
37	& 15093-35153-K2	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 3x1.5 мм2	м	650	<u>45,21</u> -	- -	29387	-	- -	- -	- -
38	& 15093-35153-KM1 варіант 1	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 2x1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90	м	70	<u>690,21</u> -	- -	48315	-	- -	- -	- -
39	& 15093-35153-KM1 варіант 2	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 3x1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90	м	220	<u>33,21</u> -	- -	7306	-	- -	- -	- -
40	КР17-12-6	Вироби та матеріали Установлення перемикачів утопленого типу при схованій провідці	100шт	0,47	<u>2987,19</u> 2953,49	- -	1404	1388	- -	<u>44,4000</u> -	<u>20,87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& 1504-1703-B1 варіант 1	Вимикач серії " ЛЕГАТА " однополюсний одноклавішний зі світловим індикатором для прихованої установки, 10 А,~250 В, колір білий , ступінь захисту – IP20 BC10-1-1-ГБ	шт	29	<u>75,01</u> -	- -	2175	-	- -	- -	- -
42	& 1504-1703-B2 варіант 1	Вимикач серії " ЛЕГАТА " однополюсний двоклавішний зі світловим індикатором для прихованої установки, 10 А,~250 В, колір білий, ступінь захисту – IP20 BC10-2-0-ГБ	шт	10	<u>75,01</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
43	& 1504-1703-B2 варіант 2	Вимикач серії " ЛЕГАТА " прохідний для прихованої установки, 10 А,~250 В, колір білий, ступінь захисту – IP20 BCп10-1-0-ГБ	шт	8	<u>75,01</u> -	- -	600	-	- -	- -	- -
44	& C1545-90-1-16 варіант 1	Коробка відгалужувальна пластмасова	шт	11	<u>33,17</u> -	- -	365	-	- -	- -	- -
45	& C1545-90-1-16 варіант 2	Коробка прямокутна відгалужувальна для твердих стін з кришкою, призначена для прихованої установки в негорючих підставах, ступінь захисту IP40	шт	70	<u>40,17</u> -	- -	2812	-	- -	- -	- -
46	KB21-31-1 H2 H3 H5-1, 15	Прокладка гофри	100м	11,1	<u>1349,08</u> 1349,08	- -	14975	14975	- -	<u>19,0440</u> -	<u>211,39</u> -
47	& C113-212-1M1 варіант 1	Гофротруба ПЕ, Ду-20 мм	м	1121,1	<u>27,08</u> -	- -	30359	-	- -	- -	- -
48	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>5536,67</u> 5386,47	- -	277	269	- -	<u>71,7240</u> -	<u>3,59</u> -
49	C113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,5 мм ПІДВАЛ ЩОЗ	м	5	<u>130,28</u> -	- -	651	-	- -	- -	- -
50	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>496,61</u> 311,68	<u>17,15</u> 10,49	497	312	<u>17</u> 10	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& 241996-12001-M25 варіант 3	Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 12 модулів, розміром 275х320х120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, атвоматичний вимикач однополюсний 4 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка) ЩАО	шт	1	<u>8915,40</u> -	- -	8915	-	- -	- -	- -
52	KP17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>496,61</u> 311,68	<u>17,15</u> 10,49	497	312	<u>17</u> 10	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
53	& 241996-12001-M25 варіант 4	Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 12 модулів, розміром 275х320х120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, атвоматичний вимикач однополюсний 6 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>8915,40</u> -	- -	8915	-	- -	- -	- -
54	KM8-593-10	Світильник для загального освітлення	100 шт	0,35	<u>12818,34</u> 10551,17	<u>264,13</u> 28,41	4486	3693	<u>92</u> 10	<u>136,3200</u> 0,4240	<u>47,71</u> 0,15
55	& 1507-8044-1-1M4 варіант 2	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 12Вт, 220В ДББ64В-12-033	шт	11	<u>1566,27</u> -	- -	17229	-	- -	- -	- -
56	& 1507-8044-1-1M4 варіант 1	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 20Вт, 220В ДББ37У-20-001-УЗ	шт	24	<u>1502,27</u> -	- -	36054	-	- -	- -	- -
57	KБ21-17-12 H2 H3 H5-1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,08	<u>14136,25</u> 14013,73	- -	1131	1121	- -	<u>181,0560</u> -	<u>14,48</u> -
58	& 1602-50133-M2 варіант 1	Інформаційне світне табло для підсвічування в постійному і аварійному (при відключенні основного елеутроживлення) інформаційних знаків орієнтування в громадських приміщеннях зі світлодіодним блоком потужністю 6 Вт, 220 В, 50 Гц ДБ002ВСП-6-а-104	шт	8	<u>3087,96</u> -	- -	24704	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КМ8-148-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Кабельні вироби Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,9	<u>1728,93</u> 1084,70	- -	8472	5315	- -	<u>14,7840</u> -	<u>72,44</u> -
60	& 15093- 35153-K2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 2х1.5 мм2	м	80	<u>25,21</u> -	- -	2017	-	- -	- -	- -
61	& 15093- 35153-K2	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 3х1.5 мм2	м	230	<u>45,21</u> -	- -	10398	-	- -	- -	- -
62	& 15093- 35153-KM1 варіант 1	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 2х1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90	м	60	<u>690,21</u> -	- -	41413	-	- -	- -	- -
63	& 15093- 35153-KM1 варіант 2	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 3х1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90	м	120	<u>33,21</u> -	- -	3985	-	- -	- -	- -
64	КР17-12-6	Вироби та матеріали Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,18	<u>2987,19</u> 2953,49	- -	538	532	- -	<u>44,4000</u> -	<u>7,99</u> -
65	& 1504- 1703-B1 варіант 1	Вимикач серії " ЛЕГАТА " однополюсний одноклавішний зі світловим індикатором для прихованої установки, 10 А,~250 В, колір білий , ступінь захисту – IP20 ВС10- 1-1-ГБ	шт	14	<u>75,01</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
66	& 1504- 1703-B2 варіант 2	Вимикач серії " ЛЕГАТА " прохідний для прихованої установки, 10 А,~250 В, колір білий, ступінь захисту – IP20 ВСп10-1-0-ГБ	шт	4	<u>75,01</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
67	& С1545-90- 1-16 варіант 1	Коробка відгалужувальна пластмасова	шт	10	<u>33,17</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C1545-90-1-16 варіант 2	Коробка прямокутна відгалужувальна для твердих стін з кришкою, призначена для прихованої установки в негорючих підставах, ступінь захисту IP40	шт	20	<u>40,17</u> -	-	803	-	-	-	-
69	KB21-31-1 H2 H3 H5-1, 15	Прокладка гофри	100м	4,9	<u>1349,08</u> 1349,08	-	6610	6610	-	<u>19,0440</u> -	<u>93,32</u> -
70	& C113-212-1M1 варіант 1	Гофротруба ПЕ, Ду-20 мм	м	494,9	<u>27,08</u> -	-	13402	-	-	-	-
71	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,05	<u>5536,67</u> 5386,47	-	277	269	-	<u>71,7240</u> -	<u>3,59</u> -
72	C113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	5	<u>130,28</u> -	-	651	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1008139	112304	<u>1024</u> 143		<u>1524,86</u> 2,1
Разом устаткування, грн.							78628				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2358				
Всього устаткування, грн.							80986				
Разом будівельні роботи, грн.							929511				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							816183				
всього заробітна плата, грн.							112447				
Загальновиробничі витрати, грн.							59210				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							148,22				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17248				
Всього будівельні роботи, грн.							988721				

--											
Всього по розділу 1							1069707				
Разом прямі витрати по кошторису							1008139	112304	<u>1024</u> 143		<u>1524,86</u> 2,1
Разом устаткування, грн.							78628				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2358				
Всього устаткування, грн.							80986				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - - Всього по кошторису					929511 816183 112447 59210 148,22 17248 988721 1069707				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1675,18 129695				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Система оповіщення
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 422,837 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67995 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 52,030 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-385-4	Монтаж-Блок мовного оповіщення ВЕЛЛЕЗн 120-100	шт	1	1009,34	-	1009	1009	-	13,4400	13,44
					1009,34	-			-	-	-
2	1602-20021 варіант 1	Блок мовного оповіщення ВЕЛЛЕЗн 120-400	шт	1	5028,60	-	5029	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-386-7	Гучномовець у приміщенні	шт	58	290,96	-	16876	15778	-	3,8400	222,72
					272,03	-			-	-	-
4	8401-164 варіант 1	Акустична система настінна, Р=1 Вт ЗАС100ПН	шт	24	1824,92	-	43798	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	8401-164 варіант 2	Акустична система настінна, Р=3 Вт ЗАС100ПН	шт	26	1824,92	-	47448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	8401-164 варіант 3	Акустична система підвісна Р=3 Вт ЗАС100ПП	шт	7	1824,92	-	12774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	8401-164 варіант 4	Акустична система настінна, Р=6 Вт 6АС100ПН	шт	1	1824,92	-	1825	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	6	139,24	-	835	835	-	1,9200	11,52
					139,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	1601-2227 варіант 3	Модуль виклику Валлез ВМ-01А	шт	6	<u>707,39</u>	-	4244	-	-	-	-
10	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	2	<u>672,63</u>	-	1345	1154	-	<u>7,6800</u>	<u>15,36</u>
					576,77	-			-	-	-
11	1601-2227 варіант 2	Пульт диспетчера Веллез СД02	шт	1	<u>707,39</u>	-	707	-	-	-	-
12	1601-2227 варіант 1	Пульт мікрофонний ПМН-8	шт	1	<u>707,39</u>	-	707	-	-	-	-
13	КБ21-17-12 Н2 Н3 Н5-1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,62	<u>14136,25</u>	-	8764	8689	-	<u>181,0560</u>	<u>112,25</u>
					14013,73	-			-	-	-
14	& 1602- 50133-M2 варіант 2	Оповіщувач світловий "Вихід" ОС-1	шт	55	<u>2090,40</u>	-	114972	-	-	-	-
15	& 1602- 50133-M2 варіант 3	Оповіщувач світловий "Напрямок руху" ОС-6	шт	7	<u>2184,00</u>	-	15288	-	-	-	-
16	КМ11-201-1	Монтаж блока живлення	шт	1	<u>300,25</u>	<u>6,71</u>	300	275	<u>7</u>	<u>3,8400</u>	<u>3,84</u>
					275,25	0,25			-	0,0034	-
17	& 1511- 4033-M1 варіант 1	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>4197,11</u>	-	4197	-	-	-	-
18	КМ8-125-1	Акумулятор	шт	1	<u>55,66</u>	-	56	54	-	<u>0,7680</u>	<u>0,77</u>
					54,41	-			-	-	-
19	& 1511- 4033-M1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 В, 7А·год LP GL7 ah LogicPower	шт	1	<u>1014,00</u>	-	1014	-	-	-	-
20	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	1	<u>289,45</u>	<u>2,24</u>	289	255	<u>2</u>	<u>3,8400</u>	<u>3,84</u>
					255,44	0,24			-	0,0036	-
21	& 1602- 50133-M2 варіант 4	Оповіщувач світло-звуковий «Пожежа» С- 05С-12В "Тортила"	шт	1	<u>2184,00</u>	-	2184	-	-	-	-
22	КМ8-148-1	Кабелі та провoda	100 м	11,5	<u>1084,70</u>	-	12474	12474	-	<u>14,7840</u>	<u>170,02</u>
	Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг			1084,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 15093-35153-КМ1 варіант 3	Кабель безгалогенний вогнестійкий 1х2х0,8 JE-H(St)H...Bd FE180/E30	м	450	<u>8,21</u> -	- -	3695	-	- -	- -	- -
24	& 15093-35153-КМ1 варіант 4	Кабель безгалогенний вогнестійкий 2х2х0,8 JE-H(St)H...Bd FE180/E30	м	640	<u>8,21</u> -	- -	5254	-	- -	- -	- -
25	& 15093-35153-КМ1 варіант 5	Кабель силовий вогнестійкий 3х1,5 NHXH FE180/E30	м	60	<u>35,21</u> -	- -	2113	-	- -	- -	- -
26	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,3	<u>845,22</u> 845,22	- -	254	254	- -	<u>11,5200</u> -	<u>3,46</u> -
27	& 15095-2002-П1 варіант 1	Провід -1х6,0 МГ	м	30	<u>82,26</u> -	- -	2468	-	- -	- -	- -
28	КБ21-31-3	Монтажні матеріали Установлення розподільних коробок	100шт	1,28	<u>3584,21</u> 3128,29	- -	4588	4004	- -	<u>44,1600</u> -	<u>56,52</u> -
29	& С1512-518 варіант 1	Коробка розподільча вогнестійка КВР-01/30	шт	128	<u>320,02</u> -	- -	40963	-	- -	- -	- -
30	& С1545-90-1-16 варіант 4	Тримач кабелю UEF 8	шт	1200	<u>16,17</u> -	- -	19404	-	- -	- -	- -
31	& С1545-90-1-16 варіант 5	Тримач кабелю UDF 8	шт	900	<u>16,17</u> -	- -	14553	-	- -	- -	- -
32	& С1545-90-1-16 варіант 3	Кабельний наконечник ВМ00352	шт	1	<u>30,17</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
33	КР15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,06	<u>4971,01</u> 4866,41	- -	298	292	- -	<u>65,5320</u> -	<u>3,93</u> -
34	КР16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів	100м	-0,06	<u>300,55</u> 300,55	- -	-18	-18	- -	<u>4,5600</u> -	<u>-0,27</u> -
35	С113-39 варіант 1	Труба стальова, діаметр 15х2,35 мм	м	6	<u>125,61</u> -	- -	754	-	- -	- -	- -
36	КР15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,06	<u>6362,60</u> 6113,08	- -	382	367	- -	<u>82,3200</u> -	<u>4,94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів	100м	-0,06	<u>300,55</u>	-	-18	-18	-	<u>4,5600</u>	<u>-0,27</u>
					<u>300,55</u>	-			-	-	-
38	C113-39	Труба сталевая, діаметр 40х3,0 мм	м	6	<u>152,81</u>	-	917	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
39	KM8-397-1	Прокладання металорукава	100 м	0,15	<u>1267,83</u>	-	190	190	-	<u>17,2800</u>	<u>2,59</u>
					<u>1267,83</u>	-			-	-	-
40 &	C1-ЕЛ-1-14	Металорукав РЗ-Ц-Х-18	м	15	<u>27,24</u>	-	409	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					392371	45594	<u>9</u>		<u>624,66</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					249990				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7500				
		Всього устаткування, грн.					257490				
		Разом будівельні роботи, грн.					142381				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96778				
		всього заробітна плата, грн.					45594				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22966				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6436				
		Всього будівельні роботи, грн.					165347				

		--									
		Всього по кошторису					422837				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					679,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52030				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Корикування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Сигналізація газова довибухова
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

118,625 тис. грн.
0,16801 тис.люд.год.
12,843 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3250,29	1,94	3250	3128	2	44,1600	44,16
					3128,29	0,21			-	0,0031	-
2	& 1602-30049-M1	Прилад приймально-контрольний Оріон-16.Т.3.2	шт	1	5531,76	-	5532	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор	шт	1	54,41	-	54	54	-	0,7680	0,77
					54,41	-			-	-	-
4	& 1511-4033-M1	Акумуляторна батарея 12 В, 7А·год LP GL7 ah LogicPower	шт	1	1014,00	-	1014	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1	комплект	4	612,51	-	2450	2342	-	7,6800	30,72
					585,45	-			-	-	-
6	1504-19049	Сигналізатор газу побутовий "СГБ-5-Е"	шт	4	9552,06	-	38208	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>306,90</u> 255,44	<u>1,94</u> 0,21	307	255	<u>2</u> -	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>3,84</u> -
8	290116-17007 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий, 12 В Гном-1	шт	1	<u>37708,68</u> -	- -	37709	-	- -	- -	- -
9	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	<u>139,24</u> 139,24	- -	278	278	- -	<u>1,9200</u> -	<u>3,84</u> -
10	& 1504-3179-M2 варіант 1	GSM-комунікатор M-GSM	шт	1	<u>4183,92</u> -	- -	4184	-	- -	- -	- -
11	& 1504-3179-M2 варіант 2	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1	шт	1	<u>1341,60</u> -	- -	1342	-	- -	- -	- -
12	КМ8-148-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.2,к=0,77	Кабелі та провода Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,6	<u>1149,45</u> 1084,70	- -	4138	3905	- -	<u>14,7840</u> -	<u>53,22</u> -
13	& 15097-6512-ВП1 варіант 5	Кабель телефонний 10х2х0,4 ТПВ	м	30	<u>43,01</u> -	- -	1290	-	- -	- -	- -
14	& 15093-35153-K3 варіант 1	Кабель 2х0,5 КМВС	м	180	<u>16,21</u> -	- -	2918	-	- -	- -	- -
15	& 15095-2002-П1 варіант 2	Провід 3х1,5 ПВСнг	м	140	<u>24,26</u> -	- -	3396	-	- -	- -	- -
16	& 15095-2002-П1 варіант 1	Провід -1х6,0 МГ	м	10	<u>82,26</u> -	- -	823	-	- -	- -	- -
17	КМ10-901-12	Монтажні роботи Монтаж Коробки	100 шт	0,01	<u>3132,66</u> 3051,46	- -	31	31	- -	<u>44,1600</u> -	<u>0,44</u> -
18	& 1704-11106-M1 варіант 1	Коробка з'єднувальна КМС 2-26	шт	1	<u>101,40</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ8-397-1	Прокладання металорукава	100 м	0,08	<u>1622,76</u> 1267,83	<u>198,47</u> 7,45	130	101	<u>16</u> 1	<u>17,2800</u> 0,0994	<u>1,38</u> 0,01
20	& С1-ЕЛ-1-14 варіант 1	Металорукав РЗ-Ц-Х-18	м	8	<u>27,24</u> -	-	218	-	-	-	-
21	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	<u>2860,27</u> 2826,57	-	114	113	-	<u>42,4920</u> -	<u>1,7</u> -
22	& С1512-14-2 варіант 1	Розетка одномісна с з/к для відкритої установки РС620-3-ФСр	шт	4	<u>96,02</u> -	-	384	-	-	-	-
23	КР15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,03	<u>6362,60</u> 6113,08	-	191	183	-	<u>82,3200</u> -	<u>2,47</u> -
24	КР16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів	100м	-0,03	<u>300,55</u> 300,55	-	-9	-9	-	<u>4,5600</u> -	<u>-0,14</u> -
25	С113-39 варіант 2	Труба сталева, діаметр 40х3,0 мм	м	3	<u>152,81</u> -	-	458	-	-	-	-
26	& С1545-90-1-16 варіант 3	Кабельний наконечник ВМ00352	шт	1	<u>30,17</u> -	-	30	-	-	-	-
27	КМ8-397-1	Прокладка кабель канал	100 м	0,7	<u>1352,38</u> 1267,83	-	947	887	-	<u>17,2800</u> -	<u>12,1</u> -
28	& С113-2127-МК1 варіант 1	Кабель-канал 25х16	м	20	<u>36,58</u> -	-	732	-	-	-	-
29	& С113-2127-МК1 варіант 2	Короб монтажний ККПС 18х11	м	50	<u>48,08</u> -	-	2404	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							112624	11268	<u>20</u> 1		<u>154,5</u> 0,01
Разом устаткування, грн.							12173				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							365				
Всього устаткування, грн.							12538				
Разом будівельні роботи, грн.							100451				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							89163				
всього заробітна плата, грн.							11269				
Загальновиробничі витрати, грн.							5636				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,5				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1574				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					106087				

		Всього по кошторису					118625				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					168,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12843				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Водопровод та каналізація
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1581,821 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,72741 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 135,822 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-20-2	Холодне водопостачання ВО Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>33664,69</u> 24401,39	<u>2717,93</u> 159,16	337	244	<u>27</u> 2	<u>332,5800</u> 2,0974	<u>3,33</u> 0,02
2	& С1630-65-1-ЛФ	Засувка з електроприводом діаметр 50 мм	шт	1	<u>24217,45</u> -	-	24217	-	-	-	-
3	& С1630-65-1-ЛФ варіант 1	Засувка дискова поворотна Sylax dy50	шт	1	<u>15017,45</u> -	-	15017	-	-	-	-
4	& С1630-65-1-ЛФ варіант 2	Фланець сталевий dy50 Py16	шт	4	<u>217,45</u> -	-	870	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C130-616-1-Ш варіант 1	Холодне водопостачання В1 Змішувач врізний для вмивальника FLAT-20110301	шт	43	<u>3500,51</u> -	- -	150522	-	- -	- -	- -
6	& C130-616-3-Ш варіант 1	Змішувач для душу POL-17416706 (4942) dy15 мм	шт	15	<u>2800,51</u> -	- -	42008	-	- -	- -	- -
7	& C130-616-1-Ш варіант 2	Змішувач для мийки Lux Caprice GLCA-0104 (9246) dy15 мм	шт	14	<u>2789,51</u> -	- -	39053	-	- -	- -	- -
8	2407-1703 варіант 1	Гнучкий шланг сильфонний M10x1/2 L=30 см	шт	13	<u>137,39</u> -	- -	1786	-	- -	- -	- -
9	& C113-1873-54	Кран кульовий з фільтром для приєднання сантехнічних приладів, діаметр 1/2"	шт	13	<u>232,07</u> -	- -	3017	-	- -	- -	- -
10	& C113-1873-52-1 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний, діаметр 3/4" ВН	шт	24	<u>420,07</u> -	- -	10082	-	- -	- -	- -
11	& C113-1873-52-1 варіант 2	Кран кульовий повнопрохідний, діаметр 1" ВН	шт	63	<u>780,07</u> -	- -	49144	-	- -	- -	- -
12	& C113-1873-52-1 варіант 3	Кран кульовий повнопрохідний, діаметр 1 1/4" ВН	шт	11	<u>880,07</u> -	- -	9681	-	- -	- -	- -
13	& C113-1873-52-1 варіант 4	Кран водорозбірний латунний шаровий муфтовий зі з'ємним штуцером VT.051.3/4"	шт	4	<u>410,07</u> -	- -	1640	-	- -	- -	- -
14	KP15-23-2	Установлення поливальных кранів	шт	2	<u>2264,87</u> 51,23	- -	4530	102	- -	<u>0,6720</u> -	<u>1,34</u> -
15	& C113-1873-1AA варіант 1	Кран поливальный S.51 KIT dy20	шт	2	<u>150,07</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
16	KM24-264-6 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, к=0, 75	Вузол Д Монтаж установки насосной, ёмкость баку до 250 л	шт	23	<u>858,18</u> 647,12	<u>211,06</u> 83,23	19738	14884	<u>4854</u> 1914	<u>8,8200</u> 0,9646	<u>202,86</u> 22,19
17	& C130-23-1 варіант 1	Проточно-накопичувальний бойлер, V=50 л, N=2 кВт, 461x608x454 мм	шт	14	<u>7660,45</u> -	- -	107246	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C130-23-1 варіант 2	Проточно-накопичувальний бойлер, V=100 л, N=2 кВт, 461х974х454 мм Вузол А	шт	9	<u>12660,45</u> -	- -	113944	-	- -	- -	- -
19	КМ24-264-6 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 75	Монтаж установки насосної, ємкість баку до 250 л	шт	3	<u>858,18</u> <u>647,12</u>	<u>211,06</u> <u>83,23</u>	2575	1941	<u>634</u> <u>250</u>	<u>8,8200</u> <u>0,9646</u>	<u>26,46</u> <u>2,89</u>
20	& C130-23-1 варіант 3	Проточно-накопичувальний бойлер ОКСЕ- 200, V=200 л, N=2,2 кВт, 600х1290(н)	шт	3	<u>28660,45</u> -	- -	85981	-	- -	- -	- -
21	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,12	<u>32112,87</u> <u>24401,39</u>	<u>2094,98</u> <u>78,66</u>	3854	2928	<u>251</u> <u>9</u>	<u>332,5800</u> <u>1,0488</u>	<u>39,91</u> <u>0,13</u>
22	& C113- 1873-52-1 варіант 5	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT218, 3/4"	шт	3	<u>497,07</u> -	- -	1491	-	- -	- -	- -
23	& C113- 1873-52-1 варіант 6	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT219, 3/4"	шт	3	<u>466,07</u> -	- -	1398	-	- -	- -	- -
24	& C113- 1873-52-1 варіант 7	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT430, 3/4"	шт	3	<u>515,07</u> -	- -	1545	-	- -	- -	- -
25	& 2310- 21092-M3 варіант 1	Трійник перехідний В-В-В VTr.750? 3/4"x1/2"x3/4"	шт	3	<u>163,22</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -
26	& 2308- 6054-M2 варіант 1	Клапан запобіжний VT.1831 3/4"	шт	3	<u>849,67</u> -	- -	2549	-	- -	- -	- -
27	КР15-103-2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	3	<u>153,12</u> <u>124,14</u>	<u>23,97</u> <u>0,90</u>	459	372	<u>72</u> <u>3</u>	<u>1,6920</u> <u>0,0120</u>	<u>5,08</u> <u>0,04</u>
28	C1630-104 варіант 1	Фільтр колбовий 3/4"	шт	3	<u>781,00</u> -	- -	2343	-	- -	- -	- -
29	C113-2063 варіант 1	Ніпель 3-3 VTr.582 3/4"	шт	6	<u>164,77</u> -	- -	989	-	- -	- -	- -
30	C113-74 варіант 1	Кутник 90 ПП dy20	10шт	0,3	<u>146,36</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C113-1873-52-1 варіант 8	Загальний водомірний вузол Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT215, 1 1/2"	шт	3	<u>410,07</u> -	-	1230	-	-	-	-
32	C113-2063 варіант 2	Ніпель перехідний латунний 3-3, VTr/580 2" х1 1/4"	шт	6	<u>164,77</u> -	-	989	-	-	-	-
33	2405-3175 варіант 1	Футорка В-3, VTr 581, 1 1/4" х3/4"	шт	2	<u>11,21</u> -	-	22	-	-	-	-
34	KP15-103-2	Установлення фільтрів для очищення води	фільтр	1	<u>153,12</u> <u>124,14</u>	<u>23,97</u> <u>0,90</u>	153	124	<u>24</u> <u>1</u>	<u>1,6920</u> <u>0,0120</u>	<u>1,69</u> <u>0,01</u>
35	C1630-104 варіант 2	Фільтр механічної очистки латунний (внутр.) VT.192 1 1/4"	шт	1	<u>781,00</u> -	-	781	-	-	-	-
36	C113-1793 варіант 1	Муфта перехідна латунна VTr270 3/4"	шт	2	<u>244,71</u> -	-	489	-	-	-	-
37	C1630-1455 варіант 1	Лічильник Sentinel 420 DN40 із встановленим модулем збору та перачі даних (клас точності С)	шт	2	<u>4564,15</u> -	-	9128	-	-	-	-
38	KP15-104-2	Установлення манометрів з шаровим краном	комплект	1	<u>50,39</u> <u>37,51</u>	-	50	38	-	<u>0,4920</u>	<u>0,49</u>
39	& C1630-113-M1 варіант 1	Манометр с нижнім підключенням ТМ.50.D, G 1/4"	шт	1	<u>650,94</u> -	-	651	-	-	-	-
40	& C113-1873-52-1 варіант 9	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT.807N 1/2" х1/4"	шт	3	<u>366,07</u> -	-	1098	-	-	-	-
41	& C113-1873-52-1 варіант 10	Кран дренажний со штуцером VT.430N, 1/2"	шт	1	<u>275,07</u> -	-	275	-	-	-	-
42	& 2308-6054-M2 варіант 2	Зворотній клапан латунний VT.161, 2"	шт	3	<u>144,00</u> -	-	432	-	-	-	-
43	C1545-166 варіант 1	Патрубок-вставка із сталевих водогазопровідних труб ду40, L=100 мм	100шт	0,01	<u>1061,91</u> -	-	11	-	-	-	-
44	C1545-166 варіант 2	Патрубок-вставка із сталевих водогазопровідних труб ду40, L=250 мм	100шт	0,01	<u>1061,91</u> -	-	11	-	-	-	-
45	C113-74 варіант 2	Кутник 90 ПП ду50 VTr.751	10шт	0,4	<u>146,36</u> -	-	59	-	-	-	-
46	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>6519,43</u> <u>6392,21</u>	-	1956	1918	-	<u>85,1160</u>	<u>25,53</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C113-1356 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy50x6.9 мм	м	30	<u>436,51</u>	-	13095	-	-	-	-
48	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,25	<u>6469,93</u> 6347,52	-	1617	1587	-	<u>83,2680</u>	<u>20,82</u>
49	C113-1355 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy40x5,5 мм	м	25	<u>344,33</u>	-	8608	-	-	-	-
50	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,14	<u>6077,68</u> 5960,58	-	851	834	-	<u>78,1920</u>	<u>10,95</u>
51	C113-1354 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy32x4,4 мм	м	14	<u>287,21</u>	-	4021	-	-	-	-
52	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,5	<u>5517,76</u> 5402,57	-	8277	8104	-	<u>70,8720</u>	<u>106,31</u>
53	C113-1353 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy25x3,5 мм	м	150	<u>223,09</u>	-	33464	-	-	-	-
54	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,3	<u>5193,57</u> 5176,63	-	11945	11906	-	<u>67,9080</u>	<u>156,19</u>
55	C113-1352 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy20x2,8 мм	м	230	<u>184,72</u>	-	42486	-	-	-	-
56	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	4,49	<u>3349,32</u> 3349,32	-	15038	15038	-	<u>47,2800</u>	<u>212,29</u>
57	& C113-1674-2-МД варіант 1	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy54x13 мм	м	30	<u>61,13</u>	-	1834	-	-	-	-
58	& C113-1674-2-МД варіант 2	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy42x13 мм	м	25	<u>59,13</u>	-	1478	-	-	-	-
59	& C113-1674-2-МД варіант 3	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy35x13 мм	м	14	<u>54,93</u>	-	769	-	-	-	-
60	& C113-1674-2-МД варіант 4	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy28x13 мм	м	150	<u>53,13</u>	-	7970	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C113-1674-2-МД варіант 5	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy22x13 мм	м	230	<u>48,73</u> -	- -	11208	-	- -	- -	- -
62	C113-1879 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy20-2.3	шт	330	<u>24,33</u> -	- -	8029	-	- -	- -	- -
63	C113-1880 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy25-2,8	шт	215	<u>25,22</u> -	- -	5422	-	- -	- -	- -
64	C113-1881 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy32-0.6	шт	16	<u>25,94</u> -	- -	415	-	- -	- -	- -
65	C113-1883 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy47-0,2	шт	25	<u>31,42</u> -	- -	786	-	- -	- -	- -
66	C113-1884 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy57-63	шт	25	<u>45,88</u> -	- -	1147	-	- -	- -	- -
67	KP15-23-1	Протипожежний водопровід В2 Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	8	<u>1593,48</u> <u>151,49</u>	- -	12748	1212	- -	<u>2,0400</u> -	<u>16,32</u> -
68	& C130-1180-1 варіант 1	Кран комплект пожежний Ду 50мм	шт	4	<u>2365,44</u> -	- -	9462	-	- -	- -	- -
69	& C130-1180-11 варіант 1	Кран комплект пожежний Ду 25мм	шт	4	<u>1740,35</u> -	- -	6961	-	- -	- -	- -
70	& C1436-154 варіант 1	Вогнегасник порошковий масою заряду 5 кг, ВП-5	шт	8	<u>690,51</u> -	- -	5524	-	- -	- -	- -
71	C113-2132 варіант 1	Шафа пожежна (для двох пожежних кран-комплектів та двох вогнегасників до 5 кг)	шт	4	<u>4837,76</u> -	- -	19351	-	- -	- -	- -
72	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	55	<u>96,04</u> -	- -	5282	-	- -	- -	- -
73	& C113-1873-52-1 варіант 4	Гаряче водопостачання Т3 Кран водорозбірний латунний шаровий муфтовий зі з'ємним штуцером VT.051.3/4"	шт	4	<u>410,07</u> -	- -	1640	-	- -	- -	- -
74	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,25	<u>5193,57</u> <u>5176,63</u>	- -	1298	1294	- -	<u>67,9080</u> -	<u>16,98</u> -
75	C113-1352 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy20x2,8 мм	м	25	<u>184,72</u> -	- -	4618	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,25	<u>3349,32</u>	-	837	837	-	<u>47,2800</u>	<u>11,82</u>
77	& C113-1674-2-МД варіант 5	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy22x13 мм	м	25	<u>3349,32</u> <u>48,73</u>	-	1218	-	-	-	-
78	C113-1880 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy25-2,8 Вузол Д	шт	54	<u>25,22</u>	-	1362	-	-	-	-
79	& C113-1873-52-1 варіант 11	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT217, 3/4"	шт	23	<u>390,07</u>	-	8972	-	-	-	-
80	& C113-1873-52-1 варіант 5	Вузол А Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT218, 3/4"	шт	3	<u>497,07</u>	-	1491	-	-	-	-
81	& 2308-6054-М2 варіант 3	Зворотній клапан латунний VT.161, 3/4"	шт	2	<u>161,00</u>	-	322	-	-	-	-
82	C113-74 варіант 1	Кутник 90 ПП dy20	10шт	0,3	<u>146,36</u>	-	44	-	-	-	-
83	KP15-32-6	Побутова каналізація К1 Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	4,3	<u>3575,11</u>	-	15373	14253	-	<u>44,1360</u>	<u>189,78</u>
84	& 2407-107-1 варіант 1	Вмивальник 600x450 мм	комплект	43	<u>3314,61</u> <u>3700,31</u>	-	159113	-	-	-	-
85	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	1,3	<u>4363,01</u>	-	5672	4850	-	<u>50,2440</u>	<u>65,32</u>
86	& C130-904-2 варіант 1	Унітаз-компакт з сифоном DN110 з кришкою, 355x630x810 мм	шт	13	<u>3731,12</u> <u>4508,97</u>	-	58617	-	-	-	-
87	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-м	1,4	<u>2990,95</u>	-	4187	3712	-	<u>35,3040</u>	<u>49,43</u>
88	& 2407-1202-М1 варіант 1	Мийка MALTA BGS 50 з сифоном, 620x365 мм	шт	14	<u>2651,33</u> <u>7515,11</u>	-	105212	-	-	-	-
89	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-м	1,1	<u>1710,66</u>	-	1882	1747	-	<u>22,4160</u>	<u>24,66</u>
90	2203-2064 варіант 1	Піддон душовий емальований 900x900x145 мм	шт	11	<u>1587,95</u> <u>6554,80</u>	-	72103	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	KP15-32-2	Установлення ванн	10к-м	0,4	<u>3358,65</u>	-	1343	1265	-	<u>44,1360</u>	<u>17,65</u>
					3163,67	-			-	-	-
92	& C130-496-1	Ванна Cersanit	шт	4	<u>7052,18</u>	-	28209	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
93	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	2,2	<u>13387,57</u>	-	29453	1700	-	<u>10,4040</u>	<u>22,89</u>
					772,60	-			-	-	-
94	C113-2294	Трап каналізаційний з сухим сифоном і горизонтальним випуском HL 510NPr, DN50	шт	22	<u>256,34</u>	-	5639	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
95	2407-1703	Сифон пластиковий з розривом струї HC7-FUNELL	шт	14	<u>237,39</u>	-	3323	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
96	2407-1703	Сифон пластиковий для вмивальника DN50	шт	20	<u>237,39</u>	-	4748	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
97	2407-1703	Сифон пластиковий, комбінований із дренажним підключенням для бойлера	шт	23	<u>237,39</u>	-	5460	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
98	2407-1703	Сифон для ванни повнопрохідний з пробкою 1 1/2x40/50 мм	шт	4	<u>237,39</u>	-	950	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
99	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	2,3	<u>6119,54</u>	<u>6,18</u>	14075	14061	<u>14</u>	<u>78,9840</u>	<u>181,66</u>
					6113,36	<u>5,16</u>			12	<u>0,0666</u>	<u>0,15</u>
100	C113-2226	Труба розтрубна ПП-100 тип1/50/50, 3/1000/15	м	230	<u>39,01</u>	-	8972	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
101	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	1,8	<u>5880,21</u>	<u>11,12</u>	10584	10564	<u>20</u>	<u>75,8280</u>	<u>136,49</u>
					5869,09	<u>9,28</u>			17	<u>0,1199</u>	<u>0,22</u>
102	C113-2227	Труба розтрубна ПП-100 тип1/110/110, 4/1000/15	м	180	<u>59,16</u>	-	10649	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1519339	115515	<u>5896</u>		<u>1546,25</u>
									2208		<u>25,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1519339				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1397928				
		всього заробітна плата, грн.					117723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62482				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					155,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18099				
		Всього будівельні роботи, грн.					1581821				

		--									
		Всього по кошторису					1581821				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1727,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					135822				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Вентиляція, опалення, кондиціювання
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9001,282 тис. грн.
8,62084 тис.люд.год.
656,342 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-901-12	Тепловий пункт Монтаж коробки	100 шт	0,01	3346,20	-	33	31	-	44,1600	0,44
					3051,46	-			-	-	-
2	& 1504-7048-M1 варіант 1	Электронный Контролер ECL 210	шт	1	18028,62	-	18029	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ8-572-1	Блок керування, що встановлюється на конструкції	шт	1	369,91	54,65	370	297	55	3,8400	3,84
					297,22	2,05			2	0,0274	0,03
4	& 1504-15110-1	Блок дистанційного керування з дисплеєм та вбудованим ЕСА 61, датчиком температури повітря в приміщенні	шт	1	3520,94	-	3521	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 1504-7042M1 варіант 1	Ключ програмування А230	шт	1	3896,88	-	3897	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ11-350-1	Термодатчики	шт	1	162,37	-	162	141	-	1,9200	1,92
					140,87	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1704-10319-M1 варіант 1	Датчик температури зовнішній ESMT	шт	1	<u>1300,09</u> -	-	1300	-	-	-	-
8	КБ18-17-10 κ=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>173,27</u> 170,11	-	347	340	-	<u>2,2908</u>	<u>4,58</u>
9	& C1630-1488-M2	Воздушник Jip-WW/Dy15/Py40/Tmax180	шт	2	<u>1202,43</u> -	-	2405	-	-	-	-
10	& C1630-1488-M23 варіант 1	Кульовий кран JIP Standard WW/Dy80/Py16/Tmax150	шт	2	<u>22164,43</u> -	-	44329	-	-	-	-
11	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	11	<u>50,81</u> 37,51	-	559	413	-	<u>0,4920</u>	<u>5,41</u>
12	& C1630-1161M1	Манометри (0-1.6МПа)G1/2.1,5	комплект	11	<u>350,84</u> -	-	3859	-	-	-	-
13	& C1630-2011M1 варіант 1	Крани під манометр Dy15/Py25/Tmax150	шт	11	<u>208,35</u> -	-	2292	-	-	-	-
14	& C1630-201121 варіант 1	Спускник BVR/ Dy25/ Py40/ Tmax110	шт	1	<u>780,35</u> -	-	780	-	-	-	-
15	КР15-98-3	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубків 80 мм	шт	1	<u>970,39</u> 587,41	<u>94,92</u> 3,56	970	587	<u>95</u> 4	<u>8,1000</u> 0,0475	<u>8,1</u> 0,05
16	& 2415-1180-M1 варіант 1	Грязьовик TC-569.00.000-11 TC-569, Dy80	шт	1	<u>4710,19</u> -	-	4710	-	-	-	-
17	КР15-103-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 80 мм	фільтр	1	<u>271,73</u> 226,26	<u>33,56</u> 1,26	272	226	<u>34</u> 1	<u>3,1200</u> 0,0168	<u>3,12</u> 0,02
18	& C1630-103-M4 варіант 1	Фільтр FVF/Dy80/Py16/Tmax300	шт	1	<u>1585,54</u> -	-	1586	-	-	-	-
19	& C1630-103-M4 варіант 2	Фільтр FVF/Dy50/Py16/Tmax300	шт	1	<u>1585,54</u> -	-	1586	-	-	-	-
20	КР15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	4	<u>53,15</u> 51,95	-	213	208	-	<u>0,7080</u>	<u>2,83</u>
21	& C1630-986M2	Термометр(0-120*С) G1/2.64.1.5	шт	4	<u>145,47</u> -	-	582	-	-	-	-
22	КР15-106-1	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 15 мм	шт	2	<u>557,56</u> 457,82	<u>8,63</u> 0,32	1115	916	<u>17</u> 1	<u>5,6640</u> 0,0043	<u>11,33</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C130-382-M12 варіант 1	Автоматичний регулятор перепаду тиску д20	шт	1	<u>8505,27</u> -	-	8505	-	-	-	-
24	& C130-382-M12 варіант 2	3х ходовий регулювальний клапан д20	шт	1	<u>1155,27</u> -	-	1155	-	-	-	-
25	KM3-461-1	Монтаж електропривіду	шт	1	<u>2561,33</u> 2561,33	-	2561	2561	-	<u>33,6000</u> -	<u>33,6</u> -
26	& 15011-4037M1 варіант 1	Електропривід аналоговий AMV435	шт	1	<u>7336,40</u> -	-	7336	-	-	-	-
27	KP15-95-2	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою понад 0,1 до 0,2 т	насос	2	<u>3323,35</u> 2675,12	<u>47,94</u> 1,80	6647	5350	<u>96</u> 4	<u>36,8880</u> 0,0240	<u>73,78</u> 0,05
28	& C1630-116-M1 варіант 1	Насос Yonos MAXO 30/0,5-12 PN 16, N=0.3кВт (1ф)	шт	2	<u>31535,61</u> -	-	63071	-	-	-	-
29	& 2307-11377-M5 варіант 1	Зворотний клапан фланцевий dy50	шт	2	<u>1414,75</u> -	-	2830	-	-	-	-
30	& 2307-11377-M5 варіант 2	Зворотний клапан фланцевий dy40	шт	1	<u>1074,75</u> -	-	1075	-	-	-	-
31	& C1630-2011-M62 варіант 1	Кульовий кран JIP Standart FF/dy40/Tmax150	шт	2	<u>3168,73</u> -	-	6337	-	-	-	-
32	& C1630-2011-M62 варіант 2	Кульовий кран JIP Standart FF/dy50/Tmax150	шт	2	<u>3572,95</u> -	-	7146	-	-	-	-
33	KP15-96-3	Установлення вставок віброізолювальних до насосів тиском 1,6 МПа, діаметр 32 мм	вставка	4	<u>229,09</u> 171,44	<u>22,53</u> 0,85	916	686	<u>90</u> 3	<u>2,3640</u> 0,0113	<u>9,46</u> 0,05
34	& 2201-1008-2 варіант 1	Вібровставка ZKB/Dy502/Py10/Tmax95	шт	4	<u>2316,58</u> -	-	9266	-	-	-	-
35	KM11-250-1	Установлення реле РМ-51 [ДПЕ-3]	комплект	1	<u>163,43</u> 157,34	-	163	157	-	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
36	& 1503-11066-M1 варіант 1	Реле різниці тиску RT262A	шт	1	<u>11489,98</u> -	-	11490	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP15-20-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,09	<u>33593,05</u> 24401,39	<u>2646,29</u> 99,36	3023	2196	<u>238</u> 9	<u>332,5800</u> 1,3248	<u>29,93</u> 0,12
38	& C1630-2011-M62 варіант 3	Кульовий кран BVR/Dy15/Py40/Tmax110	шт	9	<u>2016,49</u> -	- -	18148	-	- -	- -	- -
39	KM11-234-1	Установлення демферної трубки	10приєдн	0,2	<u>553,46</u> 458,78	<u>76,70</u> 2,88	111	92	<u>15</u> 1	<u>5,7600</u> 0,0384	<u>1,15</u> 0,01
40	& C1630-2011-M7 варіант 1	Демпферна трубка 060-104766	шт	2	<u>1006,03</u> -	- -	2012	-	- -	- -	- -
41	& C1630-201-M1 варіант 1	Кульовий кран BVR/ Dy32/ Py40/ Tmax110	шт	1	<u>298,58</u> -	- -	299	-	- -	- -	- -
42	KM11-350-1	Термодатчики	шт	2	<u>162,37</u> 140,87	- -	325	282	- -	<u>1,9200</u> -	<u>3,84</u> -
43	& 1704-10319-M1 варіант 2	Датчик температури поглинутий ESMU	шт	2	<u>1360,09</u> -	- -	2720	-	- -	- -	- -
44	& C1630-1821-3 варіант 1	Теплолічильник	шт	1	<u>13403,84</u> -	- -	13404	-	- -	- -	- -
45	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,165	<u>11164,68</u> 9540,03	<u>1313,08</u> 49,30	1842	1574	<u>217</u> 8	<u>125,1480</u> 0,6574	<u>20,65</u> 0,11
46	C113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	5	<u>36,05</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
47	C113-132 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>39,27</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
48	C113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	10	<u>51,63</u> -	- -	516	-	- -	- -	- -
49	C113-132-1 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>62,12</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
50	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 45 мм	100м	0,02	<u>11164,68</u> 9540,03	<u>1313,08</u> 49,30	223	191	<u>26</u> 1	<u>125,1480</u> 0,6574	<u>2,5</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-135 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 3 мм	м	2	<u>74,80</u> -	- -	150	-	- -	- -	- -
52	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 57мм	100м	0,06	<u>12701,93</u> 11317,41	<u>1045,57</u> 39,26	762	679	<u>63</u> 2	<u>148,4640</u> 0,5234	<u>8,91</u> 0,03
53	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	6	<u>96,04</u> -	- -	576	-	- -	- -	- -
54	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 89 мм	100м	0,08	<u>14390,00</u> 12508,43	<u>1399,37</u> 52,54	1151	1001	<u>112</u> 4	<u>164,0880</u> 0,7006	<u>13,13</u> 0,06
55	C113-156	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	8	<u>255,99</u> -	- -	2048	-	- -	- -	- -
56	C113-1790 варіант 1	Перехід концентричний 80-32мм	шт	2	<u>207,87</u> -	- -	416	-	- -	- -	- -
57	C113-1790 варіант 2	Перехід концентричний 80-40мм	шт	2	<u>281,50</u> -	- -	563	-	- -	- -	- -
58	C113-1780 варіант 1	Перехід концентричний 50-40мм	шт	1	<u>36,71</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
59	C113-1777 варіант 1	Перехід концентричний 40-20мм	шт	3	<u>41,15</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
60	C113-1743 варіант 1	Трійник перехідний, діам. 80x50x80мм	шт	4	<u>422,90</u> -	- -	1692	-	- -	- -	- -
61	C113-1743 варіант 2	Трійник перехідний, діам. 50 мм	шт	2	<u>280,49</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
62	C113-1743 варіант 3	Трійник перехідний 50x40x50	шт	1	<u>131,08</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
63	C113-1711 варіант 1	Відвід 90, діам. 80мм	шт	4	<u>120,92</u> -	- -	484	-	- -	- -	- -
64	C113-1708 варіант 1	Відвід 90, діам. 50 мм	шт	9	<u>41,12</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
65	C113-1711 варіант 2	Відвід 90, діам. 40 мм	шт	1	<u>25,28</u> -	- -	25	-	- -	- -	- -
66	C130-951 варіант 1	Фланець 1-80-16 мм	шт	8	<u>360,85</u> -	- -	2887	-	- -	- -	- -
67	C130-949 варіант 1	Фланець 1-50-16 мм	шт	22	<u>248,57</u> -	- -	5469	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C130-948 варіант 1	Фланець 1-40-16 мм	шт	2	<u>225,18</u> -	-	450	-	-	-	-
69	C130-947 варіант 1	Фланець 1-32-16 мм	шт	2	<u>218,94</u> -	-	438	-	-	-	-
70	C130-951 варіант 2	Фланець 1-20-16 мм	шт	5	<u>162,26</u> -	-	811	-	-	-	-
71	& C111- 1744-6	Прокладка А-80-16	шт	8	<u>90,04</u> -	-	720	-	-	-	-
72	& C111- 1744-5	Прокладка А-50-16	шт	22	<u>17,02</u> -	-	374	-	-	-	-
73	& C111- 1744-4	Прокладка А-40-16	шт	2	<u>15,93</u> -	-	32	-	-	-	-
74	& C111- 1744-3	Прокладка А-32-16	шт	2	<u>10,52</u> -	-	21	-	-	-	-
75	& C111- 1744-3 варіант 1	Прокладка А-20-16	шт	5	<u>10,04</u> -	-	50	-	-	-	-
76	& C111- 1867-21	Сталь для кріплення трубопроводів L50x5	м	20	<u>55,59</u> -	-	1112	-	-	-	-
77	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,005	<u>3653,35</u> 3377,85	-	18	17	-	<u>47,1240</u> -	<u>0,24</u> -
78	& C113- 2444-3 варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам.25x3мм	м	0,5	<u>58,00</u> -	-	29	-	-	-	-
79	KP19-3-5	Ізоляція трубопроводів діаметром 38 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,01	<u>3857,28</u> 3524,94	-	39	35	-	<u>49,1760</u> -	<u>0,49</u> -
80	& C113- 2444-1-ФШ	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам.38x3мм	м	1	<u>74,00</u> -	-	74	-	-	-	-
81	KP19-3-8	Ізоляція трубопроводів діаметром 45 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	0,02	<u>5464,06</u> 4401,44	-	109	88	-	<u>61,4040</u> -	<u>1,23</u> -
82	& C113- 2441-1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 45x3мм	м	2	<u>77,00</u> -	-	154	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	KP19-3-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	0,06	<u>5434,71</u> 4691,31	-	326	281	-	<u>65,4480</u>	<u>3,93</u>
84	& C113-2447-1-МГ	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 57х3мм	м	6	<u>88,00</u>	-	528	-	-	-	-
85	KP19-3-14	Ізоляція трубопроводів діаметром 89 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 80 мм	100м	0,08	<u>8023,15</u> 6588,83	-	642	527	-	<u>91,9200</u>	<u>7,35</u>
86	& C113-2449-1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 100 мм для труб діам. 89х4,5мм	м	8	<u>378,00</u>	-	3024	-	-	-	-
87	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>2428,25</u> 2133,83	<u>40,75</u> 1,53	2428	2134	<u>41</u> 2	<u>29,4240</u> 0,0204	<u>29,42</u> 0,02
88	& C1630-116-M2 варіант 1	Насос поглиблений з поплавком увімкненням ГНОМ 6-10, N=0,6кВт (1Ф)	шт	1	<u>3945,61</u>	-	3946	-	-	-	-
89	& C1630-673-M5 варіант 1	Кран кульовий з американкою метелик VT227, діаметром 50мм	шт	1	<u>857,44</u>	-	857	-	-	-	-
90	& C113-2301-14	Зворотній клапан, діаметр 50 мм	шт	1	<u>379,08</u>	-	379	-	-	-	-
91	KP15-33-2 к дем.=0,4	ОПАЛЕННЯ (Демонтаж) Установлення висушувачів для рушників	10шт	1,3	<u>1594,31</u> 1590,33	-	2073	2067	-	<u>22,4496</u>	<u>29,18</u>
92	KP15-33-2	Установлення висушувачів для рушників	10шт	1,3	<u>3991,09</u> 3975,82	-	5188	5169	-	<u>56,1240</u>	<u>72,96</u>
93	C1630-1196 варіант 1	Висушувачі для рушників ЧК6 400х600 З N=0,080 кВт	шт	13	<u>1169,40</u>	-	15202	-	-	-	-
94	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на трубопроводі [клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	138	<u>161,16</u> 140,87	-	22240	19440	-	<u>1,9200</u>	<u>264,96</u>
95	& C1630-1584-M2	Клапан термостатичний прохідний з попереднім налагодженням, діаметр 15мм RA N	шт	71	<u>440,31</u>	-	31262	-	-	-	-
96	& C1630-1584-3	Термостатичний елемент для клапану радіаторного RA2940	шт	67	<u>788,31</u>	-	52817	-	-	-	-
97	& C1630-1584-M12 варіант 1	Запорно-вимірювальний клапан в комплекті з двома вимірювальними ніпелями ASV-1, Ду 20мм	шт	71	<u>821,03</u>	-	58293	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C1630-2010-1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий, діаметр 15 мм	шт	8	<u>123,35</u> -	-	987	-	-	-	-
99	& C1630-2010-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий, діаметр 20 мм	шт	24	<u>160,35</u> -	-	3848	-	-	-	-
100	& C1630-2010-1 варіант 3	Кран кульовий муфтовий, діаметр 25 мм	шт	10	<u>161,35</u> -	-	1614	-	-	-	-
101	& C1630-2010-1 варіант 4	Кран кульовий муфтовий, діаметр 32 мм	шт	2	<u>153,35</u> -	-	307	-	-	-	-
102	& C1630-2010-1 варіант 5	Кран кульовий, муфтовий, дренажний з штуцером du 15мм	шт	38	<u>453,35</u> -	-	17227	-	-	-	-
103	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,51	<u>9086,52</u> 8260,28	826,24 400,90	4634	4213	<u>421</u> 204	<u>126,4200</u> 5,0249	<u>64,47</u> 2,56
104	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,0918	<u>17545,89</u> 9354,61	-	1611	859	-	<u>133,7520</u>	<u>12,28</u>
105	& C130-559-M1 варіант 2	Радіатор плоский панельний гігієнічний 400x500 Type 20 Hupiane	шт	1	<u>5018,45</u> -	-	5018	-	-	-	-
106	& C130-559-M1 варіант 3	Радіатор плоский панельний гігієнічний 600x500 Type 20 Hupiane	шт	1	<u>4433,45</u> -	-	4433	-	-	-	-
107	& C130-559-M1 варіант 4	Радіатор плоский панельний гігієнічний 720x500 Type 20 Hupiane	шт	5	<u>5433,45</u> -	-	27167	-	-	-	-
108	& C130-559-M1 варіант 5	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1320x500 Type 20 Hupiane	шт	2	<u>6346,89</u> -	-	12694	-	-	-	-
109	& C130-559-M1 варіант 1	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1200x500 Type 30 Hupiane	шт	3	<u>4105,45</u> -	-	12316	-	-	-	-
110	& C130-559-M1 варіант 6	Радіатор плоский панельний гігієнічний 720x500 Type 30 Hupiane	шт	5	<u>5619,45</u> -	-	28097	-	-	-	-
111	& C130-559-M1 варіант 7	Радіатор плоский панельний гігієнічний 800x500 Type 30 Hupiane	шт	3	<u>6305,45</u> -	-	18916	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C130-559-M1 варіант 8	Радіатор плоский панельний гігієнічний 920x500 Type 20 Hucione	шт	5	<u>6305,45</u> -	- -	31527	-	- -	- -	- -
113	& C130-559-M1 варіант 9	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1000x500 Type 30 Hucione	шт	21	<u>6385,45</u> -	- -	134094	-	- -	- -	- -
114	& C130-559-M1 варіант 10	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1120x500 Type 30 Hucione	шт	5	<u>6405,45</u> -	- -	32027	-	- -	- -	- -
115	C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.40x5,5	шт	24	<u>40,66</u> -	- -	976	-	- -	- -	- -
116	C111-1867 варіант 2	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.25x3,5	шт	180	<u>42,66</u> -	- -	7679	-	- -	- -	- -
117	C111-1867 варіант 3	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.32x4,4	шт	136	<u>45,66</u> -	- -	6210	-	- -	- -	- -
118	C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.40x5,5	шт	110	<u>40,66</u> -	- -	4473	-	- -	- -	- -
119	C111-1867 варіант 4	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.50x6,9	шт	20	<u>55,66</u> -	- -	1113	-	- -	- -	- -
120	C111-1867 варіант 5	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.63x8,6	шт	12	<u>65,66</u> -	- -	788	-	- -	- -	- -
121	& C1545-269-M20	Кутик 90*; D20	шт	218	<u>70,56</u> -	- -	15382	-	- -	- -	- -
122	& C1545-269-M25	Кутик 90*; D25	шт	40	<u>76,52</u> -	- -	3061	-	- -	- -	- -
123	& C1545-269-M32	Кутик 90*; D32	шт	10	<u>80,82</u> -	- -	808	-	- -	- -	- -
124	& C1545-269-M40	Кутик 90*; D40	шт	10	<u>99,82</u> -	- -	998	-	- -	- -	- -
125	& C1545-269-M50	Кутик 90*; D50	шт	2	<u>110,12</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
126	& C1545-269-M63	Кутик 90*; D63	шт	4	<u>118,37</u> -	- -	473	-	- -	- -	- -
127	& C1115-834-6 варіант 1	Муфта з зовн. різьбою 20x1/2"	шт	196	<u>56,13</u> -	- -	11001	-	- -	- -	- -
128	& C1115-834-6 варіант 2	Муфта з зовн. різьбою 25x3/4"	шт	48	<u>86,23</u> -	- -	4139	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C1115-834-6 варіант 3	Муфта з зовн. різьбою 32x1"	шт	20	<u>145,23</u> -	- -	2905	-	- -	- -	- -
130	& C1115-834-6 варіант 4	Муфта з зовн. різьбою 40x1 1/2"	шт	4	<u>348,23</u> -	- -	1393	-	- -	- -	- -
131	& C1115-834-6 варіант 5	Муфта з зовн. різьбою 63x2"	шт	2	<u>1032,23</u> -	- -	2064	-	- -	- -	- -
132	& C113-1778-1 варіант 1	Перехід 20/25	шт	48	<u>3,71</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
133	& C113-1778-1 варіант 2	Перехід 25/32	шт	6	<u>15,33</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
134	& C113-1778-1 варіант 3	Перехід 32/40	шт	4	<u>16,96</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
135	& C113-1782-1 варіант 1	Перехід 40/50	шт	4	<u>23,23</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
136	& C113-1782-1 варіант 2	Перехід 50/63	шт	2	<u>77,23</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
137	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,2	<u>9086,52</u> 8260,28	<u>826,24</u> 400,90	1817	1652	<u>165</u> 80	<u>126,4200</u> 5,0249	<u>25,28</u> 1
138	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,036	<u>17545,89</u> 9354,61	- -	632	337	- -	<u>133,7520</u> -	<u>4,82</u> -
139	& C130-559-M1 варіант 1	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1200x500 Type 30 Huciyene	шт	6	<u>4105,45</u> -	- -	24633	-	- -	- -	- -
140	& C130-559-M1 варіант 11	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1320x500 Type 30 Huciyene	шт	1	<u>6354,45</u> -	- -	6354	-	- -	- -	- -
141	& C130-559-M1 варіант 12	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1400x500 Type 30 Huciyene	шт	5	<u>6479,45</u> -	- -	32397	-	- -	- -	- -
142	& C130-559-M1 варіант 13	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1600x500 Type 30 Huciyene	шт	4	<u>6503,45</u> -	- -	26014	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	& C130-559-M1 варіант 14	Радіатор плоский панельний гігієнічний 2200x500 Type 30 Hygiene	шт	4	<u>6705,45</u> -	-	26822	-	-	-	-
144	KP15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	8,9	<u>4421,28</u> 3816,01	<u>605,27</u> 48,04	39349	33962	<u>5387</u> 428	<u>50,0592</u> 0,5817	<u>445,53</u> 5,18
145	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	8,9	<u>11364,76</u> 9540,03	<u>1513,16</u> 120,11	101146	84906	<u>13467</u> 1069	<u>125,1480</u> 1,4542	<u>1113,82</u> 12,94
146	& C113-1-40 варіант 1	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 20x2,8 мм	м	570	<u>130,33</u> -	-	74288	-	-	-	-
147	& C113-1-40 варіант 2	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 25x3,5 мм	м	110	<u>186,33</u> -	-	20496	-	-	-	-
148	& C113-1-40 варіант 3	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 32x4,4 мм	м	100	<u>277,33</u> -	-	27733	-	-	-	-
149	& C113-1-40 варіант 4	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 40x5,5 мм	м	110	<u>584,33</u> -	-	64276	-	-	-	-
150	KP15-85-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>4426,71</u> 3816,01	<u>610,70</u> 52,58	885	763	<u>122</u> 11	<u>50,0592</u> 0,6403	<u>10,01</u> 0,13
151	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>11378,35</u> 9540,03	<u>1526,75</u> 131,45	2276	1908	<u>305</u> 26	<u>125,1480</u> 1,6007	<u>25,03</u> 0,32
152	& C113-1-50 варіант 1	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 50x6,9 мм	м	20	<u>899,33</u> -	-	17987	-	-	-	-
153	KP15-85-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,12	<u>5050,14</u> 4526,96	<u>523,18</u> 53,83	606	543	<u>63</u> 6	<u>59,3856</u> 0,6412	<u>7,13</u> 0,08
154	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,12	<u>12964,30</u> 11317,41	<u>1307,94</u> 134,56	1556	1358	<u>157</u> 16	<u>148,4640</u> 1,6031	<u>17,82</u> 0,19
155	& C113-1-63 варіант 1	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 63x8,6 мм	м	12	<u>1238,31</u> -	-	14860	-	-	-	-
156	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	5,66	<u>3349,32</u> 3349,32	-	18957	18957	-	<u>47,2800</u>	<u>267,6</u>
157	& C113-1674-2-МД варіант 6	Труба термоізоляційна Thermacomcompact S товщ 6мм С-22	м	546	<u>47,50</u> -	-	25935	-	-	-	-
158	& C113-1674-3 варіант 1	Труба термоізоляційна Thermacomcompact S товщ 6мм S-28	м	20	<u>53,13</u> -	-	1063	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	& C113-137-1	Футляр 0,5м з сталюї електрозварної труби, діаметр 57х3 мм	шт	24	<u>146,06</u>	-	3505	-	-	-	-
160	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,8	<u>3653,35</u> 3377,85	-	2923	2702	-	<u>47,1240</u>	<u>37,7</u>
161	& C113-2442-1-ФЦ варіант 2	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 20мм	м	12	<u>53,80</u>	-	646	-	-	-	-
162	& C113-2442-1-ФЦ варіант 3	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 25мм	м	90	<u>57,00</u>	-	5130	-	-	-	-
163	& C113-2442-1-ФЦ варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 32мм	м	100	<u>60,48</u>	-	6048	-	-	-	-
164	KP19-3-2	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	1,42	<u>4656,39</u> 4114,15	-	6612	5842	-	<u>57,3960</u>	<u>81,5</u>
165	& C113-2444-1-ФШ варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 40мм	м	110	<u>83,00</u>	-	9130	-	-	-	-
166	& C113-2444-1-ФШ варіант 2	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 50 мм	м	20	<u>120,00</u>	-	2400	-	-	-	-
167	& C113-2444-1-ФШ варіант 3	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 63мм	м	12	<u>165,00</u>	-	1980	-	-	-	-
168	C113-1743 варіант 4	Трійник 20/20/20	шт	142	<u>173,77</u>	-	24675	-	-	-	-
169	C113-1743 варіант 5	Трійник 25/20/25	шт	32	<u>194,08</u>	-	6211	-	-	-	-
170	C113-1743 варіант 6	Трійник 32/20/32	шт	20	<u>280,49</u>	-	5610	-	-	-	-
171	C113-1743 варіант 7	Трійник 40/25/40	шт	2	<u>280,49</u>	-	561	-	-	-	-
172	C113-1743 варіант 8	Трійник 40/32/40	шт	4	<u>280,49</u>	-	1122	-	-	-	-
173	C113-1743 варіант 9	Трійник 50/25/50	шт	2	<u>280,49</u>	-	561	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	C113-1743 варіант 10	Трійник 50/40/50	шт	2	<u>280,49</u>	-	561	-	-	-	-
175	C113-1743 варіант 11	Трійник 63/50/63	шт	2	<u>280,49</u>	-	561	-	-	-	-
176	C113-1743 варіант 12	Трійник 63/63/63	шт	2	<u>280,49</u>	-	561	-	-	-	-
177	& C1630- 2010-1	ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ П1, П2, П3, П4 Кран кульовий муфтовий дренажний, діаметр 15 мм	шт	4	<u>123,35</u>	-	493	-	-	-	-
178	& C1630- 670-18 варіант 1	Кран кульовий муфтовий, діаметр 20 мм	шт	1	<u>270,70</u>	-	271	-	-	-	-
179	& C113- 1873-61 варіант 1	Кран кульовий муфтовий, діаметр 25 мм	шт	3	<u>348,07</u>	-	1044	-	-	-	-
180	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,08	<u>32112,87</u> 24401,39	<u>2094,98</u> 78,66	2569	1952	<u>168</u> 6	<u>332,5800</u> 1,0488	<u>26,61</u> 0,08
181	& C113- 2299-4 варіант 1	Клапан ручний балансувальний USV-1-Dy15	шт	4	<u>2067,08</u>	-	8268	-	-	-	-
182	& C113- 2299-4	Клапан ручний балансувальний USV-1-Dy20	шт	1	<u>2228,08</u>	-	2228	-	-	-	-
183	& C113- 2299-4 варіант 2	Клапан ручний балансувальний USV-1-Dy25	шт	3	<u>2568,08</u>	-	7704	-	-	-	-
184	KB18-17-10 к=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	4	<u>173,27</u> 170,11	-	693	680	-	<u>2,2908</u>	<u>9,16</u>
185	& C1630- 1531-10-1	Повітровідвідник автоматичний	шт	4	<u>216,23</u>	-	865	-	-	-	-
186	& C1630- 1531-10-1 варіант 1	Кран для повітровідвідника автоматичного	шт	4	<u>141,23</u>	-	565	-	-	-	-
187	& C113- 2301-1-ФУ варіант 1	Клапан зворотній муфтовий діам. 15 мм	шт	4	<u>187,08</u>	-	748	-	-	-	-
188	KP15-129-1	Протидимний захист ПД1, ПД3 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>643,46</u> 643,46	-	1287	1287	-	<u>8,5680</u>	<u>17,14</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	& 1715-10066-1 варіант 9	Вентилятор відцентровий N=,03 kBm (3ф) VKOP0-050-N	шт	2	<u>36491,52</u> -	- -	72983	-	- -	- -	- -
190	& 1808-22020-M1-10 варіант 1	Стакан монтажний утеплений з клапаном STAM 213-51-N	шт	2	<u>26289,12</u> -	- -	52578	-	- -	- -	- -
191	KB20-42-1 H2H3H5-1, 15	ПД2, ПД4 (Демонтаж) Установлення камер припливних типових	камера	2	<u>7210,37</u> 6664,24	<u>136,17</u> 5,11	14421	13328	<u>272</u> 10	<u>94,0746</u> 0,0682	<u>188,15</u> 0,14
192	KB20-42-1 H2H3H5-1, 15	Установлення камер припливних типових	камера	2	<u>7210,37</u> 6664,24	<u>136,17</u> 5,11	14421	13328	<u>272</u> 10	<u>94,0746</u> 0,0682	<u>188,15</u> 0,14
193	& C1630-1238-1 варіант 5	Припливна установка з електричним нагрівачем ВПА 200-5.1-3	шт	2	<u>69858,92</u> -	- -	139718	-	- -	- -	- -
194	C1630-536 варіант 1	Клапан протипожежний димовий розм. 200x200 з електроприводом 200В	шт	2	<u>273,26</u> -	- -	547	-	- -	- -	- -
195	C1630-536 варіант 2	Клапан протипожежний димовий розм. 400x1000 з електроприводом 200В	шт	2	<u>273,26</u> -	- -	547	-	- -	- -	- -
196	KP15-122-1	Установлення дифузора	грати	4	<u>193,46</u> 175,41	<u>9,59</u> 0,36	774	702	<u>38</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>10,03</u> 0,02
197	& 2403-11159-231 варіант 1	Дифузор стельовий ДП 200	шт	4	<u>530,04</u> -	- -	2120	-	- -	- -	- -
198	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,36	<u>112066,16</u> 14700,75	- -	40344	5292	- -	<u>215,3640</u> -	<u>77,53</u> -
199	C130-1128 варіант 2	Повітроводи з оцинкованої сталі 1мм 500x500	м2	36	<u>917,59</u> -	- -	33033	-	- -	- -	- -
200	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02512	<u>123447,07</u> 24661,25	- -	3101	619	- -	<u>361,2840</u> -	<u>9,08</u> -
201	C130-1128 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі dy200, б=0, 5мм	м2	2,512	<u>917,44</u> -	- -	2305	-	- -	- -	- -
202	KB26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	4	<u>1383,01</u> 947,16	- -	5532	3789	- -	<u>12,6120</u> -	<u>50,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	& C114-48-3 варіант 1	Прошивний мат з базальтової вати, армований сталюною оцинковою сіткою	м2	40	<u>843,76</u>	-	33750	-	-	-	-
204	C1630-114 варіант 1	Кріплення повітроводів	кг	21	<u>33,36</u>	-	701	-	-	-	-
205	& C1530-41-4 варіант 1	Гофротруба 1 1/2", DN 40 мм	м	2	<u>51,11</u>	-	102	-	-	-	-
206	& C1530-41-4 варіант 2	Гофротруба 1 1/2", DN 25 мм	м	6	<u>29,11</u>	-	175	-	-	-	-
207	C1545-274 варіант 1	Комплект кінцевого фітинга FixLock 3/4" DN 40	шт	4	<u>18,21</u>	-	73	-	-	-	-
208	C1545-274 варіант 2	Комплект кінцевого фітинга FixLock 1" DN 25	шт	12	<u>18,21</u>	-	219	-	-	-	-
209	KP15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,56	<u>4421,28</u> 3816,01	<u>605,27</u> 48,04	2476	2137	<u>339</u> 27	<u>50,0592</u> 0,5817	<u>28,03</u> 0,33
210	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,56	<u>11364,76</u> 9540,03	<u>1513,16</u> 120,11	6364	5342	<u>847</u> 67	<u>125,1480</u> 1,4542	<u>70,08</u> 0,81
211	& C113-1-40 варіант 2	Труба з щитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 25x3,5 мм	м	6	<u>186,33</u>	-	1118	-	-	-	-
212	& C113-1-40 варіант 3	Труба з щитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 32x4,4 мм	м	30	<u>277,33</u>	-	8320	-	-	-	-
213	& C113-1-40 варіант 4	Труба з щитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 40x5,5 мм	м	20	<u>584,33</u>	-	11687	-	-	-	-
214	KP15-85-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,9	<u>5050,14</u> 4526,96	<u>523,18</u> 53,83	4545	4074	<u>471</u> 48	<u>59,3856</u> 0,6412	<u>53,45</u> 0,58
215	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,9	<u>12964,30</u> 11317,41	<u>1307,94</u> 134,56	11668	10186	<u>1177</u> 121	<u>148,4640</u> 1,6031	<u>133,62</u> 1,44
216	& C113-1-63 варіант 1	Труба з щитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 63x8,6 мм	м	90	<u>1238,31</u>	-	111448	-	-	-	-
217	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,36	<u>3653,35</u> 3377,85	-	1315	1216	-	<u>47,1240</u>	<u>16,96</u>
218	& C113-2442-1-ФЦ варіант 3	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 25мм	м	6	<u>57,00</u>	-	342	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	& C113-2442-1-ФЦ варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 32мм	м	30	<u>60,48</u> -	- -	1814	-	- -	- -	- -
220	KP19-3-2	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	1,1	<u>4656,39</u> 4114,15	- -	5122	4526	- -	<u>57,3960</u> -	<u>63,14</u> -
221	& C113-2444-1-ФШ варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 40мм	м	20	<u>83,00</u> -	- -	1660	-	- -	- -	- -
222	& C113-2444-1-ФШ варіант 3	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 63мм	м	90	<u>165,00</u> -	- -	14850	-	- -	- -	- -
223	C113-1743 варіант 13	Трійник 63/25/63	шт	2	<u>280,49</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
224	C113-1743 варіант 14	Трійник 63/32/63	шт	4	<u>280,49</u> -	- -	1122	-	- -	- -	- -
225	C113-1743 варіант 15	Трійник 63/40/63	шт	2	<u>280,49</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
226	C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.40х5,5	шт	20	<u>40,66</u> -	- -	813	-	- -	- -	- -
227	C111-1867 варіант 5	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.63х8,6	шт	90	<u>65,66</u> -	- -	5909	-	- -	- -	- -
228	& C113-137-1 варіант 1	Футляр 0,5м з сталюї електрозварної труби, діаметр 76х3 мм	шт	6	<u>386,73</u> -	- -	2320	-	- -	- -	- -
229	& C1115-834-6 варіант 1	Муфта з зовн. різьбою 20х1/2"	шт	24	<u>56,13</u> -	- -	1347	-	- -	- -	- -
230	& C1115-834-6 варіант 2	Муфта з зовн. різьбою 25х3/4"	шт	2	<u>86,23</u> -	- -	172	-	- -	- -	- -
231	& C1115-834-6 варіант 3	Муфта з зовн. різьбою 32х1"	шт	6	<u>145,23</u> -	- -	871	-	- -	- -	- -
232	& C1115-834-6 варіант 5	Муфта з зовн. різьбою 63х2"	шт	2	<u>1032,23</u> -	- -	2064	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Холопостачання систем вентиляції									
233	КБ20-57-1 Н2Н3Н5-1, 15	Установлення блоків приймальних (зовнішній блок)	блок	1	<u>2061,36</u> 2061,36	- -	2061	2061	- -	<u>27,4482</u> -	<u>27,45</u> -
234	& 2308- 4001-1-МИ варіант 6	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-5FSVN1Q	шт	1	<u>231963,63</u> -	- -	231964	-	- -	- -	- -
235	КБ20-57-1 Н2Н3Н5-1, 15	Установлення блоків приймальних (зовнішній блок)	блок	1	<u>2061,36</u> 2061,36	- -	2061	2061	- -	<u>27,4482</u> -	<u>27,45</u> -
236	& 2308- 4001-1-МИ варіант 7	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-8FSVN1Q	шт	1	<u>240963,63</u> -	- -	240964	-	- -	- -	- -
237	& 1905- 10037-1 варіант 1	Фільтр-осушувач для холодильних систем	шт	2	<u>1854,84</u> -	- -	3710	-	- -	- -	- -
238	& С1630- 973-1-ФЗ варіант 1	Сифон гідравлічний СГ-32	шт	2	<u>1285,64</u> -	- -	2571	-	- -	- -	- -
239	& С111-922- М2	Рама для напольного встановлення блоку	шт	2	<u>1201,36</u> -	- -	2403	-	- -	- -	- -
240	& С1551-27- М1	Решітка антивандальна для зовнішнього блока	шт	2	<u>1209,83</u> -	- -	2420	-	- -	- -	- -
241	КМ12-548-1	Проводка трубна з труб кольорових металів, діаметр зовнішній 10 мм	100 м	0,6	<u>4321,18</u> 4037,38	<u>231,92</u> 34,07	2593	2422	<u>139</u> 20	<u>53,7600</u> 0,5414	<u>32,26</u> 0,32
242	& С157-366- М3 варіант 1	Мідний фреоновід Ду 9,52мм	м	30	<u>119,00</u> -	- -	3570	-	- -	- -	- -
243	& С157-366- М4 варіант 1	Мідний фреоновід Ду 15,88мм	м	30	<u>229,00</u> -	- -	6870	-	- -	- -	- -
244	КМ8-397-1	Прокладка дренажної труби	100 м	0,04	<u>1267,83</u> 1267,83	- -	51	51	- -	<u>17,2800</u> -	<u>0,69</u> -
245	& С1545- 265-6-Э	Трубка дренажна RL20мм/3м	шт	4	<u>664,07</u> -	- -	2656	-	- -	- -	- -
246	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,16	<u>3349,32</u> 3349,32	- -	3885	3885	- -	<u>47,2800</u> -	<u>54,84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
247	& C113-2145-M1 варіант 1	Ізоляція каучукова для труб 19x6 K-FLEX S	м	30	<u>120,04</u> -	-	3601	-	-	-	-
248	& C113-2145-M1 варіант 2	Ізоляція каучукова для труб 19x10 K-FLEX S	м	30	<u>122,04</u> -	-	3661	-	-	-	-
249	& C113-2145-M2 варіант 1	Ізоляція каучукова для труб 19x12 K-FLEX S	м	2	<u>152,04</u> -	-	304	-	-	-	-
250	КБ20-57-1 Н2Н3Н5-1, 15	Кондиціювання К-1 (1й поверх) Установлення блоків приймальних (зовнішній блок)	блок	1	<u>2061,36</u> 2061,36	-	2061	2061	-	<u>27,4482</u> -	<u>27,45</u> -
251	& 2308-4001-1-МИ варіант 8	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-8.0HNBRMQ	шт	1	<u>211139,63</u> -	-	211140	-	-	-	-
252	КБ20-57-1 Н2Н3Н5-1, 15	Установлення блоків приймальних (зовнішній блок)	блок	1	<u>2061,36</u> 2061,36	-	2061	2061	-	<u>27,4482</u> -	<u>27,45</u> -
253	& 2308-4001-1-МИ варіант 9	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RPK-1.3HNBUAQ	шт	1	<u>216479,63</u> -	-	216480	-	-	-	-
254	& C111-922-M2	Рама для напольного встановлення блоку	шт	1	<u>1201,36</u> -	-	1201	-	-	-	-
255	& C1551-27-M1	Решітка антивандальна для зовнішнього блоку	шт	1	<u>1209,83</u> -	-	1210	-	-	-	-
256	КБ20-34-1 κ=1,15	Установлення кондиціонерів	шт	7	<u>1273,45</u> 1201,03	<u>6,71</u> 0,25	8914	8407	<u>47</u> 2	<u>17,5950</u> 0,0034	<u>123,17</u> 0,02
257	& 2308-4021-M14 варіант 3	Внутрішній блок настінного кондиціонера RPK-1.3HNBUSQ	шт	7	<u>39000,00</u> -	-	273000	-	-	-	-
258	& 1601-3227-4-1 варіант 1	Настінний пульт керування	шт	7	<u>4536,35</u> -	-	31754	-	-	-	-
259	КМ12-548-1	Проводка трубна з труб кольорових металів, діаметр зовнішній 10 мм	100 м	0,98	<u>4321,18</u> 4037,38	<u>231,92</u> 34,07	4235	3957	<u>227</u> 33	<u>53,7600</u> 0,5414	<u>52,68</u> 0,53
260	& C157-366-M3 варіант 2	Мідний трубопровід Ду 6,4мм	м	30	<u>61,76</u> -	-	1853	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	& C157-366-M4 варіант 2	Мідний трубопровід Ду 9,5мм	м	50	<u>102,00</u> -	-	5100	-	-	-	-
262	& C157-366-M3 варіант 3	Мідний трубопровід Ду 22,2мм	м	12	<u>383,00</u> -	-	4596	-	-	-	-
263	& C157-366-M4 варіант 3	Мідний трубопровід Ду 19,1мм	м	6	<u>130,00</u> -	-	780	-	-	-	-
264	КМ8-397-1	Прокладка дренажної труби	100 м	0,28	<u>1267,83</u> 1267,83	-	355	355	-	<u>17,2800</u>	<u>4,84</u>
265	& C1545-265-6-Э	Трубка дренажна RL20мм/3м	шт	28	<u>664,07</u> -	-	18594	-	-	-	-
266	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,07	<u>3349,32</u> 3349,32	-	234	234	-	<u>47,2800</u>	<u>3,31</u>
267	& C113-2145-M1 варіант 3	Ізоляція каучукова для труб 22х6 K-FLEX S	м	7	<u>164,04</u> -	-	1148	-	-	-	-
268	КБ20-57-1 Н2НЗН5-1, 15	Кондиціювання К-2 (2й поверх) Установлення блоків приймальних (зовнішній блок)	блок	1	<u>2061,36</u> 2061,36	-	2061	2061	-	<u>27,4482</u>	<u>27,45</u>
269	& 2308-4001-1-МИ варіант 10	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-14HNBСMQ	шт	1	<u>45489,63</u> -	-	45490	-	-	-	-
270	& C111-922-M2	Рама для напольного встановлення блоку	шт	1	<u>1201,36</u> -	-	1201	-	-	-	-
271	& C1551-27-M1	Решітка антивандальна для зовнішнього блоку	шт	1	<u>1209,83</u> -	-	1210	-	-	-	-
272	КБ20-34-1 к=1,15	Установлення кондиціонерів	шт	14	<u>1273,45</u> 1201,03	<u>6,71</u> 0,25	17828	16814	<u>94</u> 4	<u>17,5950</u> 0,0034	<u>246,33</u> 0,05
273	& 2308-4021-M14 варіант 4	Внутрішній блок настінного кондиціонера RPK-1.0HNBUSQ	шт	4	<u>28860,00</u> -	-	115440	-	-	-	-
274	& 2308-4021-M14 варіант 3	Внутрішній блок настінного кондиціонера RPK-1.3HNBUSQ	шт	10	<u>39000,00</u> -	-	390000	-	-	-	-
275	& 1601-3227-4-1 варіант 1	Настінний пульт керування	шт	14	<u>4536,35</u> -	-	63509	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
276	КМ12-548-1	Проводка трубна з труб кольорових металів, діаметр зовнішній 10 мм	100 м	0,98	<u>4321,18</u> 4037,38	<u>231,92</u> 34,07	4235	3957	<u>227</u> 33	<u>53,7600</u> 0,5414	<u>52,68</u> 0,53
277	& С157-366-М3 варіант 2	Мідний трубопровід Ду 6,4мм	м	55	<u>61,76</u> -	- -	3397	-	- -	- -	- -
278	& С157-366-М4 варіант 2	Мідний трубопровід Ду 9,5мм	м	86	<u>102,00</u> -	- -	8772	-	- -	- -	- -
279	& С157-366-М3 варіант 4	Мідний трубопровід Ду 12,7мм	м	17	<u>118,00</u> -	- -	2006	-	- -	- -	- -
280	& С157-366-М3 варіант 3	Мідний трубопровід Ду 22,2мм	м	20	<u>383,00</u> -	- -	7660	-	- -	- -	- -
281	& С157-366-М4 варіант 3	Мідний трубопровід Ду 19,1мм	м	6	<u>130,00</u> -	- -	780	-	- -	- -	- -
282	& С157-366-М3 варіант 3	Мідний трубопровід Ду 22,2мм	м	6	<u>383,00</u> -	- -	2298	-	- -	- -	- -
283	& С157-366-М4 варіант 4	Мідний трубопровід Ду 25,4мм	м	18	<u>624,58</u> -	- -	11242	-	- -	- -	- -
284	КМ8-397-1	Прокладка дренажної труби	100 м	0,56	<u>1267,83</u> 1267,83	- -	710	710	- -	<u>17,2800</u> -	<u>9,68</u> -
285	& С1545-265-6-Э	Трубка дренажна RL20мм/3м	шт	56	<u>664,07</u> -	- -	37188	-	- -	- -	- -
286	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,14	<u>3349,32</u> 3349,32	- -	469	469	- -	<u>47,2800</u> -	<u>6,62</u> -
287	& С113-2145-М1 варіант 3	Ізоляція каучукова для труб 22х6 K-FLEX S	м	14	<u>164,04</u> -	- -	2297	-	- -	- -	- -
288	КМ38-7-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Парозволоження П1 Монтаж парозволожувача	шт	1	<u>3387,88</u> 1928,16	<u>874,61</u> 261,66	3388	1928	<u>875</u> 262	<u>26,2800</u> 3,0489	<u>26,28</u> 3,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
289	1704-50891-1 варіант 1	Парозволожувач, продуктивність 23 кг/г, N=17,3кВт (1ф)	шт	1	<u>77129,66</u> -	- -	77130	-	- -	- -	- -
290	& C113-2299-3	Клапан з сітчатим фільтром Z261	шт	1	<u>1980,08</u> -	- -	1980	-	- -	- -	- -
291	& C130-216-1 варіант 1	Паророзподільча трубка 1xDV71-600	шт	1	<u>208,05</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
292	& C1545-13-1-Р варіант 1	Паровий шланг 1xDS35	м	4	<u>195,35</u> -	- -	781	-	- -	- -	- -
293	& C1545-13-2-ФС варіант 1	Ізоляційний шланг 1xECT60	м	4	<u>26,35</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
294	& C1545-13-3 варіант 1	Шланг конденсату 1xKS10	м	4	<u>26,35</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
295	170311-1108 варіант 1	Гідростат повітровода НВС	шт	1	<u>36127,22</u> -	- -	36127	-	- -	- -	- -
296	КМ38-7-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, κ=0, 75	ПЗ Монтаж парозволожувача	шт	1	<u>3387,88</u> <u>1928,16</u>	<u>874,61</u> <u>261,66</u>	3388	1928	<u>875</u> <u>262</u>	<u>26,2800</u> <u>3,0489</u>	<u>26,28</u> <u>3,05</u>
297	1704-50891-1 варіант 2	Парозволожувач, продуктивність 15 кг/г, N=11,3кВт (3ф)	шт	1	<u>74009,66</u> -	- -	74010	-	- -	- -	- -
298	& C113-2299-3	Клапан з сітчатим фільтром Z261	шт	1	<u>1980,08</u> -	- -	1980	-	- -	- -	- -
299	& C130-216-1 варіант 2	Паророзподільча трубка 1xDV71-500	шт	1	<u>202,05</u> -	- -	202	-	- -	- -	- -
300	& C1545-13-1-Р варіант 1	Паровий шланг 1xDS35	м	4	<u>195,35</u> -	- -	781	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301	& C1545-13-2-ФС варіант 1	Ізоляційний шланг 1хЕСТ60	м	4	<u>26,35</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
302	& C1545-13-3 варіант 1	Шланг конденсату 1хKS10	м	4	<u>26,35</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
303	170311-1108 варіант 1	Гігростат повітровода НВС	шт	1	<u>36127,22</u> -	- -	36127	-	- -	- -	- -
304	KB20-42-1 H2H3H5-1, 15	ВЕНТИЛЯЦІЯ П1 Установлення камер припливних типових	камера	1	<u>7210,37</u> 6664,24	<u>136,17</u> 5,11	7210	6664	<u>136</u> 5	<u>94,0746</u> 0,0682	<u>94,07</u> 0,07
305	& C1630-1238-1 варіант 6	Припливна установка з водяним нагрівачем ПА 04 ВЗ	шт	1	<u>325701,42</u> -	- -	325701	-	- -	- -	- -
306	& 1704-50465-1 варіант 3	Повітряна заслонка з електроприводом РРВА700х400	шт	1	<u>10169,68</u> -	- -	10170	-	- -	- -	- -
307	& C1630-734-3 варіант 1	Фільтр каналний ФБК 400х200-7	шт	1	<u>2577,76</u> -	- -	2578	-	- -	- -	- -
308	& C1630-734-3 варіант 2	Фільтр каналний ФБК 400х200-9	шт	1	<u>3037,76</u> -	- -	3038	-	- -	- -	- -
309	& 280222-20-14-М1 варіант 2	Вставка гнучка ВВГ 700х400	шт	2	<u>1035,70</u> -	- -	2071	-	- -	- -	- -
310	KB20-25-1 κ=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>190,72</u> 176,41	- -	191	176	- -	<u>2,5530</u> -	<u>2,55</u> -
311	& C130-253-М1 варіант 1	Шумоглушник СР700х200	шт	1	<u>3144,75</u> -	- -	3145	-	- -	- -	- -
312	KM8-573-4 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>268,69</u> 222,91	<u>35,24</u> 1,32	269	223	<u>35</u> 1	<u>2,8800</u> 0,0176	<u>2,88</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	& 1503-8197-M1 варіант 2	Система керування	шт	1	<u>29004,80</u> -	-	29005	-	-	-	-
314	& 1704-50465-1 варіант 4	Заслінки повітряні РРВ700x200мм	шт	1	<u>2836,68</u> -	-	2837	-	-	-	-
315	KP15-102-1	Установлення вузлів Насосно-змішувальний	вузол	1	<u>427,48</u> 401,94	-	427	402	-	<u>5,3520</u> -	<u>5,35</u> -
316	& C1630-1162-3 варіант 1	Змішувальний вузол УСВК 1-6 N=0,073кВт (1ф)	шт	1	<u>22254,43</u> -	-	22254	-	-	-	-
317	KБ20-34-1 κ=1,15	Установлення охолоджувача фреонового	шт	1	<u>1321,36</u> 1201,03	<u>47,58</u> 12,42	1321	1201	<u>48</u> 12	<u>17,5950</u> 0,1294	<u>17,6</u> 0,13
318	2302-2046 варіант 1	Фреоновий охолоджувач ОКФ 700x400-3	шт	1	<u>547685,95</u> -	-	547686	-	-	-	-
319	KБ20-42-1 H2H3H5-1, 15	П2 Установлення камер припливних типових	камера	1	<u>7210,37</u> 6664,24	<u>136,17</u> 5,11	7210	6664	<u>136</u> 5	<u>94,0746</u> 0,0682	<u>94,07</u> 0,07
320	& C1630-1238-1 варіант 7	Припливна установка з водяним нагрівачем ПА 01 В2	шт	1	<u>177220,59</u> -	-	177221	-	-	-	-
321	& 1704-50465-1 варіант 1	Заслінки повітряні РРВА400x200мм з електроприводом	шт	1	<u>2127,68</u> -	-	2128	-	-	-	-
322	& C1630-734-3 варіант 1	Фільтр каналний ФБК 400x200-7	шт	1	<u>2577,76</u> -	-	2578	-	-	-	-
323	& 280222-20-14-M1 варіант 1	Вставка гнучка ВВГ 400x200	шт	2	<u>572,70</u> -	-	1145	-	-	-	-
324	KБ20-25-1 κ=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>190,72</u> 176,41	-	191	176	-	<u>2,5530</u> -	<u>2,55</u> -
325	& C130-253-M1 варіант 2	Шумоглушник СР400x200	шт	1	<u>2873,75</u> -	-	2874	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
326	КМ8-573-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 75	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>268,69</u> 222,91	<u>35,24</u> 1,32	269	223	<u>35</u> 1	<u>2,8800</u> 0,0176	<u>2,88</u> 0,02
327	& 1503- 8197-М1 варіант 2	Система керування	шт	1	<u>29004,80</u> -	- -	29005	-	- -	- -	- -
328	& 1704- 50465-1 варіант 2	Заслінки повітряні РРВ400х200мм	шт	1	<u>919,68</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
329	КР15-102-1	Установлення вузлів Насосно- змішувальний	вузол	1	<u>427,48</u> 401,94	- -	427	402	- -	<u>5,3520</u> -	<u>5,35</u> -
330	& С1630- 1162-3 варіант 2	Змішувальний вузол УСВК 3/4-4 N=0.073кВт (1ф)	шт	1	<u>11593,43</u> -	- -	11593	-	- -	- -	- -
331	КБ20-42-1 Н2НЗН5-1, 15	ПЗ, П4 Установлення камер припливних типових	камера	2	<u>7210,37</u> 6664,24	<u>136,17</u> 5,11	14421	13328	<u>272</u> 10	<u>94,0746</u> 0,0682	<u>188,15</u> 0,14
332	& С1630- 1238-1 варіант 8	Припливна установка з водяним нагрівачем ПА 03 В4	шт	2	<u>203555,59</u> -	- -	407111	-	- -	- -	- -
333	& 1704- 50465-1 варіант 5	Заслінки повітряні РРВА600х350мм з електроприводом	шт	2	<u>5031,68</u> -	- -	10063	-	- -	- -	- -
334	& С1630- 734-3 варіант 4	Фільтр каналний ФБК 600х350-7	шт	2	<u>3760,76</u> -	- -	7522	-	- -	- -	- -
335	& С1630- 734-3 варіант 3	Фільтр каналний ФБК 600х350-9	шт	1	<u>2298,76</u> -	- -	2299	-	- -	- -	- -
336	& 280222- 20-14-М1 варіант 3	Вставка гнучка ВВГ 600х350	шт	4	<u>910,70</u> -	- -	3643	-	- -	- -	- -
337	КБ20-25-1 к=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>190,72</u> 176,41	- -	191	176	- -	<u>2,5530</u> -	<u>2,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
338	& C130-253-M1 варіант 3	Шумоглушник CP600x350	шт	1	<u>3284,75</u> -	-	3285	-	-	-	-
339	& C130-253-M1 варіант 4	Шумоглушник CP315/900	шт	2	<u>3551,75</u> -	-	7104	-	-	-	-
340	КМ8-573-4 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600x600x350 мм	шт	2	<u>268,69</u> <u>222,91</u>	<u>35,24</u> <u>1,32</u>	537	446	<u>70</u> <u>3</u>	<u>2,8800</u> <u>0,0176</u>	<u>5,76</u> <u>0,04</u>
341	& 1503-8197-M1 варіант 2	Система керування	шт	2	<u>29004,80</u> -	-	58010	-	-	-	-
342	& 1704-50465-1 варіант 6	Заслінки повітряні PPB600x350мм	шт	2	<u>1356,68</u> -	-	2713	-	-	-	-
343	КР15-102-1	Установлення вузлів Насосно-змішувальний	вузол	2	<u>427,48</u> <u>401,94</u>	-	855	804	-	<u>5,3520</u> -	<u>10,7</u> -
344	& C1630-1162-3 варіант 1	Змішувальний вузол УСВК 1-6 N=0,073кВт (1ф)	шт	2	<u>22254,43</u> -	-	44509	-	-	-	-
345	КБ20-34-1 κ=1,15	Установлення охолоджувача фреонового	шт	1	<u>1321,36</u> <u>1201,03</u>	<u>47,58</u> <u>12,42</u>	1321	1201	<u>48</u> <u>12</u>	<u>17,5950</u> <u>0,1294</u>	<u>17,6</u> <u>0,13</u>
346	2302-2046 варіант 2	Фреоновий охолоджувач ОКФ 600x350-3	шт	1	<u>547685,95</u> -	-	547686	-	-	-	-
347	КР15-130-1	В1, В4, В9, В15 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	4	<u>968,96</u> <u>918,55</u>	-	3876	3674	-	<u>11,3640</u> -	<u>45,46</u> -
348	& 1715-10066-1 варіант 10	Вентилятор каналний ВКМ 150	шт	4	<u>59659,34</u> -	-	238637	-	-	-	-
349	& C121-792-M1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	4	<u>245,37</u> -	-	981	-	-	-	-
350	КР17-12-6	Установлення Регулятор швидкості П2-1-300	100шт	0,04	<u>2976,30</u> <u>2953,49</u>	-	119	118	-	<u>44,4000</u> -	<u>1,78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
351	& 1504-15134-M19 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300	шт	4	<u>928,20</u> -	-	3713	-	-	-	-
352	КБ20-29-1 Н2Н3Н5-1, 15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	6	<u>921,26</u> 921,26	-	5528	5528	-	13,4964	80,98
353	& 280222-20-14-M1 варіант 4	Вставка гнучка ВВГ150 dy150	шт	6	<u>130,70</u> -	-	784	-	-	-	-
354	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>272,95</u> 227,44	<u>9,59</u> 0,36	273	227	<u>10</u> -	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>3,25</u> -
355	С130-599-1 варіант 1	ґрати зовнішні жалюзійні МВ150ВЖ, dy150мм В2	шт	1	<u>207,51</u> -	-	208	-	-	-	-
356	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>659,06</u> 643,46	<u>12,17</u> 3,29	659	643	<u>12</u> 3	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
357	& 1715-10066-1 варіант 11	Вентилятор даховий ВКВ 4Д 310	шт	1	<u>53388,40</u> -	-	53388	-	-	-	-
358	КБ20-25-1 κ=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>190,72</u> 176,41	-	191	176	-	<u>2,5530</u> -	<u>2,55</u> -
359	& С130-253-М1 варіант 4	Шумоглушник СР315/900	шт	1	<u>3551,75</u> -	-	3552	-	-	-	-
360	& С1630-451-2-ФЗ варіант 1	Дросель-клапан, діам 315	шт	1	<u>612,75</u> -	-	613	-	-	-	-
361	& С113-2299-1-Х1 варіант 1	Клапан зворотній	шт	1	<u>287,08</u> -	-	287	-	-	-	-
362	КР15-130-1	В3, В11, В13 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	3	<u>968,96</u> 918,55	-	2907	2756	-	<u>11,3640</u> -	<u>34,09</u> -
363	& 1715-10066-1 варіант 12	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ВКПФ 4Е 400*200	шт	3	<u>63597,30</u> -	-	190792	-	-	-	-
364	& С121-792-М1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	3	<u>245,37</u> -	-	736	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
365	KP17-12-6	Установлення Регулятор швидкості П2-1-300	100шт	0,03	<u>2976,30</u> 2953,49	-	89	89	-	<u>44,4000</u>	<u>1,33</u>
366	& 1504-15134-M19 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300	шт	3	<u>928,20</u> -	-	2785	-	-	-	-
367	KБ20-29-1 H2H3H5-1, 15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	6	<u>921,26</u> 921,26	-	5528	5528	-	<u>13,4964</u>	<u>80,98</u>
368	& 280222-20-14-M1 варіант 1	Вставка гнучка ВВГ 400х200	шт	6	<u>572,70</u> -	-	3436	-	-	-	-
369	& С130-253-M1 варіант 2	Шумоглушник СР400х200	шт	3	<u>2873,75</u> -	-	8621	-	-	-	-
370	KP15-130-1	В6, В10 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	2	<u>968,96</u> 918,55	-	1938	1837	-	<u>11,3640</u>	<u>22,73</u>
371	& 1715-10066-1 варіант 13	Вентилятор каналний ТТ ПРО 125	шт	2	<u>5678,40</u> -	-	11357	-	-	-	-
372	& С121-792-M1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	2	<u>245,37</u> -	-	491	-	-	-	-
373	KP17-12-6	Установлення Регулятор швидкості П2-1-300	100шт	0,02	<u>2976,30</u> 2953,49	-	60	59	-	<u>44,4000</u>	<u>0,89</u>
374	& 1504-15134-M19 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300	шт	2	<u>928,20</u> -	-	1856	-	-	-	-
375	KP15-130-1	В7, В14 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	2	<u>968,96</u> 918,55	-	1938	1837	-	<u>11,3640</u>	<u>22,73</u>
376	& 1715-10066-1 варіант 14	Вентилятор каналний ТТ ПРО 150	шт	2	<u>6625,32</u> -	-	13251	-	-	-	-
377	& С121-792-M1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	2	<u>245,37</u> -	-	491	-	-	-	-
378	KP17-12-6	Установлення Регулятор швидкості П2-1-300	100шт	0,02	<u>2976,30</u> 2953,49	-	60	59	-	<u>44,4000</u>	<u>0,89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
379	& 1504-15134-M19 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300	шт	2	<u>928,20</u> -	- -	1856	-	- -	- -	- -
380	КР15-129-1	В8 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>659,06</u> <u>643,46</u>	<u>12,17</u> <u>3,29</u>	659	643	<u>12</u> <u>3</u>	<u>8,5680</u> <u>0,0341</u>	<u>8,57</u> <u>0,03</u>
381	& 1715-10066-1 варіант 15	Вентилятор даховий ВКВ 4Е 400	шт	1	<u>64609,99</u> -	- -	64610	-	- -	- -	- -
382	КБ20-25-1 κ=1,15	Установлення шумоглушників	шт	1	<u>190,72</u> <u>176,41</u>	- -	191	176	- -	<u>2,5530</u> -	<u>2,55</u> -
383	& С130-253-М1 варіант 5	Шумоглушник СР400/900	шт	1	<u>3296,75</u> -	- -	3297	-	- -	- -	- -
384	& С113-2299-1-Х1 варіант 1	Клапан зворотній	шт	1	<u>287,08</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
385	& С1630-451-2-ФЗ варіант 2	Дросель-клапан, діам. 400	шт	1	<u>625,75</u> -	- -	626	-	- -	- -	- -
386	КР15-130-1	В12 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>968,96</u> <u>918,55</u>	- -	969	919	- -	<u>11,3640</u> -	<u>11,36</u> -
387	& 1715-10066-1 варіант 16	Вентилятор каналний ВКМ 200	шт	1	<u>10344,10</u> -	- -	10344	-	- -	- -	- -
388	& С121-792-М1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	1	<u>245,37</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
389	КР17-12-6	Установлення Регулятор швидкості РС-1-300	100шт	0,01	<u>2976,30</u> <u>2953,49</u>	- -	30	30	- -	<u>44,4000</u> -	<u>0,44</u> -
390	& 1504-15134-M19 варіант 2	Регулятор швидкості РС-1-300	шт	1	<u>1062,36</u> -	- -	1062	-	- -	- -	- -
391	& 280222-20-14-M1 варіант 5	Вставка гнучка ВВГ200 dy200	шт	2	<u>170,70</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
392	& С130-253-М1 варіант 6	Шумоглушник СР200/900	шт	1	<u>2687,75</u> -	- -	2688	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
393	КБ20-15-6 к=1,15	Матеріали Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1000 мм	шт	6	<u>308,41</u> 232,61	- -	1850	1396	- -	<u>3,3258</u> -	<u>19,95</u> -
394	& С113- 2299-15 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний, розм. д.100 з електроприводом 220В	шт	6	<u>7986,08</u> -	- -	47916	-	- -	- -	- -
395	КБ20-14-1 Н2Н3Н5-1, 15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	42	<u>180,49</u> 173,73	- -	7581	7297	- -	<u>2,4840</u> -	<u>104,33</u> -
396	С130-272 варіант 1	Заслінка повітряна Кр100, діаметр 100 мм	шт	12	<u>2220,93</u> -	- -	26651	-	- -	- -	- -
397	С130-272 варіант 2	Заслінка повітряна Кр125, діаметр 125 мм	шт	4	<u>2220,93</u> -	- -	8884	-	- -	- -	- -
398	С130-272 варіант 3	Заслінка повітряна Кр150, діаметр 150 мм	шт	11	<u>2220,93</u> -	- -	24430	-	- -	- -	- -
399	С130-272 варіант 4	Заслінка повітряна Кр200, діаметр 200 мм	шт	15	<u>2220,93</u> -	- -	33314	-	- -	- -	- -
400	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	3	<u>164,60</u> 151,07	- -	494	453	- -	<u>2,1600</u> -	<u>6,48</u> -
401	С130-276 варіант 1	Заслінка повітряна Кр 400х200, периметр 400х200мм	шт	3	<u>2590,84</u> -	- -	7773	-	- -	- -	- -
402	КР15-104-5	Установлення анемостатів	комплек т	69	<u>21,98</u> 21,98	- -	1517	1517	- -	<u>0,2760</u> -	<u>19,04</u> -
403	& С1630- 1584-3А варіант 1	Анемостат стельовий АПр, діам. 100мм	шт	51	<u>70,31</u> -	- -	3586	-	- -	- -	- -
404	& С1630- 1584-3А варіант 2	Анемостат стельовий, діам. 150мм	шт	18	<u>189,31</u> -	- -	3408	-	- -	- -	- -
405	КР15-122-1	Установлення дифузора	грати	10	<u>193,46</u> 175,41	<u>9,59</u> 0,36	1935	1754	<u>96</u> 4	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>25,08</u> 0,05
406	& 2403- 11159-231 варіант 2	Вихревий дифузор ВЕНТС ДВП1 445	шт	10	<u>1182,04</u> -	- -	11820	-	- -	- -	- -
407	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	грати	2	<u>193,46</u> 175,41	<u>9,59</u> 0,36	387	351	<u>19</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
408	C130-595 варіант 1	Грати металеві, горизонтальні, нерегулюємі, ОНГ 500x200 мм	м2	1	<u>459,68</u> -	-	460	-	-	-	-
409	C130-595 варіант 2	Грати металеві, горизонтальні, нерегулюємі, ОНГ 600x300 мм	м2	1	<u>459,68</u> -	-	460	-	-	-	-
410	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1,181425	<u>24661,25</u> 24661,25	-	29135	29135	-	<u>361,2840</u>	<u>426,83</u>
411	C130-1132 варіант 1	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	34,54	<u>916,85</u> -	-	31668	-	-	-	-
412	C130-1132 варіант 2	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м2	12,9525	<u>916,85</u> -	-	11875	-	-	-	-
413	C130-1132 варіант 3	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 150 мм	м2	42,39	<u>916,85</u> -	-	38865	-	-	-	-
414	C130-1132 варіант 4	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	28,26	<u>621,13</u> -	-	17553	-	-	-	-
415	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,157	<u>24661,25</u> 24661,25	-	3872	3872	-	<u>361,2840</u>	<u>56,72</u>
416	C130-1134 варіант 1	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	15,7	<u>917,93</u> -	-	14412	-	-	-	-
417	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,148365	<u>119067,13</u> 22579,86	-	17665	3350	-	<u>330,7920</u>	<u>49,08</u>
418	C130-1134 варіант 1	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	14,8365	<u>917,93</u> -	-	13619	-	-	-	-
419	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1,759	<u>24667,78</u> 24661,25	-	43391	43379	-	<u>361,2840</u>	<u>635,5</u>
420	C130-1136 варіант 1	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, прямокутного перерізу, розмір 150x150 мм	м2	22,2	<u>677,21</u> -	-	15034	-	-	-	-
421	C130-1136 варіант 3	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 250x150 мм	м2	1,6	<u>677,21</u> -	-	1084	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
422	C130-1136 варіант 4	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 250x150 мм	м2	25,6	<u>917,44</u>	-	23486	-	-	-	-
423	C130-1136 варіант 2	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 250x250 мм	м2	22	<u>917,44</u>	-	20184	-	-	-	-
424	C130-1136 варіант 5	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 250x250 мм	м2	10	<u>677,21</u>	-	6772	-	-	-	-
425	C130-1136 варіант 6	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x250 мм	м2	1,1	<u>677,21</u>	-	745	-	-	-	-
426	C130-1136 варіант 7	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x300 мм	м2	8,4	<u>677,21</u>	-	5689	-	-	-	-
427	C130-1136 варіант 8	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x150 мм	м2	13,2	<u>917,44</u>	-	12110	-	-	-	-
428	C130-1136 варіант 9	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200 мм	м2	3,6	<u>677,21</u>	-	2438	-	-	-	-
429	C130-1136 варіант 10	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x250 мм	м2	3,9	<u>677,21</u>	-	2641	-	-	-	-
430	C130-1136 варіант 11	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x400 мм	м2	9,6	<u>677,21</u>	-	6501	-	-	-	-
431	C130-1136 варіант 12	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x200 мм	м2	0,7	<u>677,21</u>	-	474	-	-	-	-
432	C130-1136 варіант 13	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x250 мм	м2	54	<u>917,44</u>	-	49542	-	-	-	-
433	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1,759	<u>119571,68</u> <u>22579,86</u>	-	210327	39718	-	<u>330,7920</u>	<u>581,86</u>
434	C130-1136 варіант 14	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x300 мм	м2	0,9	<u>917,44</u>	-	826	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
435	C130-1136 варіант 15	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x400 мм	м2	20	<u>917,44</u> -	- -	18349	-	- -	- -	- -
436	C130-1136 варіант 16	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x600 мм	м2	12	<u>917,44</u> -	- -	11009	-	- -	- -	- -
437	C130-1136 варіант 17	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 800x400 мм	м2	19,2	<u>677,21</u> -	- -	13002	-	- -	- -	- -
438	KB26-24-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	13	<u>1383,01</u> <u>947,16</u>	- -	17979	12313	- -	<u>12,6120</u> -	<u>163,96</u> -
439	& C114-48-3 варіант 1	Прошивний мат з базальтової вати, армований сталюю оцинковою сіткою	м2	130	<u>843,76</u> -	- -	109689	-	- -	- -	- -
440	KP19-9-1	Ізоляція поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,9	<u>11549,14</u> <u>7393,56</u>	- -	10394	6654	- -	<u>101,9520</u> -	<u>91,76</u> -
441	& C114-48-3 варіант 3	Ізоляція матами ламельними TEXHO 50 товщ. 50 мм	м2	20	<u>155,11</u> -	- -	3102	-	- -	- -	- -
442	& C114-48-3 варіант 2	Ізоляція Thermaflex FRZ, товщ. 5мм	м2	70	<u>55,11</u> -	- -	3858	-	- -	- -	- -
443	C1630-114 варіант 1	Кріплення повітроводів	кг	264	<u>33,36</u> -	- -	8807	-	- -	- -	- -
444	C113-997- 11A варіант 1	Теплова мережа Відвід 90 град., діам. 80 мм	шт	5	<u>2636,51</u> -	- -	13183	-	- -	- -	- -
445	C113-1711 варіант 3	Відвід 90 град., діам. 200 мм	шт	2	<u>219,08</u> -	- -	438	-	- -	- -	- -
446	C113-1711 варіант 4	Відвід 90 град., діам. 250 мм	шт	8	<u>219,08</u> -	- -	1753	-	- -	- -	- -
447	& C113- 1790-1 варіант 1	Перехід концентричний, діам. 205x200 мм	шт	2	<u>482,91</u> -	- -	966	-	- -	- -	- -
448	C113-1743 варіант 16	Трійник сталюий приварний 250x80	шт	2	<u>280,49</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
449	KP15-85-7	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	1,24	<u>20409,11</u> <u>17268,95</u>	<u>2213,79</u> <u>254,98</u>	25307	21413	<u>2745</u> <u>316</u>	<u>235,3680</u> <u>2,9101</u>	<u>291,86</u> <u>3,61</u>
450	C113-142 варіант 1	Труба сталева електрозварна 89x4,5	м	8	<u>254,90</u> -	- -	2039	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
451	C113-142 варіант 2	Труба сталевая електрозварна 219х6	м	14	<u>464,90</u>	-	6509	-	-	-	-
452	C113-142 варіант 3	Труба сталевая електрозварна 273х7	м	102	<u>694,90</u>	-	70880	-	-	-	-
453	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,26	<u>3349,32</u>	-	4220	4220	-	<u>47,2800</u>	<u>59,57</u>
454	& C113- 1674-2-МД варіант 7	Теплова ізоляція труб матами мінераловатними 80мм в облядинках dy200	м	14	<u>1499,13</u>	-	20988	-	-	-	-
455	& C113- 1674-3 варіант 2	Теплова ізоляція труб матами мінераловатними 80мм в облядинках dy250	м	102	<u>1499,13</u>	-	152911	-	-	-	-
456	& C113- 1674-2-МД варіант 8	Теплова ізоляція відводів dy200	м	2	<u>17,13</u>	-	34	-	-	-	-
457	& C113- 1674-3 варіант 3	Теплова ізоляція відводів dy250	м	8	<u>120,13</u>	-	961	-	-	-	-
458	KP19-2-13	Ізоляція трубопроводу діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,08	<u>17592,18</u>	-	1407	1345	-	<u>217,1760</u>	<u>17,37</u>
459	& C113- 2442-1-ФЦ варіант 4	Фольговані базальтові циліндри товщ. 100 мм для труб 89х4,5	м	8	<u>378,00</u>	-	3024	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							6469204	289974	<u>6158</u> 992		<u>4112,53</u> 11,9
Разом устаткування, грн.							2810587				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							84319				
Всього устаткування, грн.							2894906				
Разом будівельні роботи, грн.							3658617				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3362485				
всього заробітна плата, грн.							290966				
Загальновиробничі витрати, грн.							158558				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							398,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							46333				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3817175				

		--									
		Всього по розділу 1					6712081				
		Разом прямі витрати по кошторису					8606897	564120	<u>30928</u>		<u>7817,3</u>
									<u>3164</u>		<u>38,41</u>
		Разом устаткування, грн.					2940045				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					88203				
		Всього устаткування, грн.					3028248				
		Разом будівельні роботи, грн.					5666852				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5071804				
		всього заробітна плата, грн.					567284				
		Загальновиробничі витрати, грн.					306182				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					765,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89058				
		Всього будівельні роботи, грн.					5973034				

		--									
		Всього по кошторису					9001282				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8620,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					656342				

Склав _____ Панік М.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Блискавкозахист
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 125,545 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,15222 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,776 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	4,2	<u>6210,18</u> 2394,80	<u>319,90</u> 35,97	26083	10058	<u>1344</u> 151	<u>32,6400</u> 0,3974	<u>137,09</u> 1,67
2	& C1110-15-2 варіант 1	Покрівельний тримач провідника Rd8-10мм коньковий 132/K-VA OBO Bettermann	шт	120	<u>259,84</u> -	- -	31181	-	- -	- -	- -
3	& C118-72-1 варіант 1	Покрівельний тримач провідника Rd8-10мм 157/FK-VA OBO Bettermann	шт	30	<u>276,18</u> -	- -	8285	-	- -	- -	- -
4	& C1110-15-2 варіант 2	Універсальний з'єднувач швидкого монтажу 249/ST OBO Bettermann	шт	150	<u>67,84</u> -	- -	10176	-	- -	- -	- -
5	& C1110-15-2 варіант 3	Клема тримач на жолобі водостоку 262 OBO Bettermann	шт	120	<u>126,84</u> -	- -	15221	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1110-15-2	Хомут-тримач на трубі водостоку 301/S OBO Bettermann	шт	120	99,84	-	11981	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
7	& C1110-15-2	Антикоризійна стрічка 356 OBO Bettermann	шт	50	344,84	-	17242	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					120169	10058	1344		137,09
									151		1,67
		Разом будівельні роботи, грн.					120169				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108767				
		всього заробітна плата, грн.					10209				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5376				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1567				
		Всього будівельні роботи, грн.					125545				

		--									
		Всього по кошторису					125545				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					152,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11776				

Склав _____ Панік М.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Корикування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Кабельний обігрів
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 651,284 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18536 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,233 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-14-2	Щобд Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>496,61</u> 311,68	<u>17,15</u> 10,49	497	312	<u>17</u> 10	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
2	& 241996- 12001-M25 варіант 5	Щит розподільчий, навесний, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 18 модулів, розміром 275x450x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, диференційний автоматичний вимикач - 3 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>19578,00</u> -	<u>-</u> -	19578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-148-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	КАБЕЛЬНІ ВИРОБИ Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	9,2	<u>1730,47</u> 1084,70	- -	15920	9979	- -	<u>14,7840</u> -	<u>136,01</u> -
4 & 15093-35153-K2 варіант 2		Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 5x4 мм2	м	150	<u>66,81</u> -	- -	10022	-	- -	- -	- -
5 & 15093-35153-K2 варіант 3		Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 3x2,5 мм2	м	5	<u>53,50</u> -	- -	268	-	- -	- -	- -
6 & 15093-35153-K2 варіант 4		Кабель контрольний з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 4x1,5 мм2	м	50	<u>63,50</u> -	- -	3175	-	- -	- -	- -
7 & 15093-35153-KM1 варіант 6		Саморегулюючий гріючий кабель з мідною житлової, з опліткою з лужної міді Ice Stop GM-2X	м	370	<u>1300,21</u> -	- -	481078	-	- -	- -	- -
8 КБ21-31-1 Н2 Н3 Н5-1, 15		Прокладка гофри	100м	1,5	<u>1349,08</u> 1349,08	- -	2024	2024	- -	<u>19,0440</u> -	<u>28,57</u> -
9 & С113-212-1М1 варіант 2		Гофрована труба морозостійка ПНД, d32 з протяжкою, червона номінальним зовнішнім діаметром 32 мм	м	150	<u>45,08</u> -	- -	6762	-	- -	- -	- -
10 & С1545-90-1-16 варіант 6		Вироби та матеріали Коробка з'єднувальна на 20 затискачів ступінь захисту IP54	шт	5	<u>2127,80</u> -	- -	10639	-	- -	- -	- -
11 & С1545-90-1-16 варіант 7		Коробка з'єднувальна на 10 затискачів ступінь захисту IP54 У614А	шт	5	<u>842,36</u> -	- -	4212	-	- -	- -	- -
12 & С111-1722-100 варіант 1		Кріпильний хомут GM-RAKE	шт	90	<u>300,01</u> -	- -	27001	-	- -	- -	- -
13 550101-27 варіант 1		Сталевий трос для гріючого кабелю у водостоках	шт	180	<u>350,00</u> -	- -	63000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					644176	12315	<u>17</u> 10		<u>168,83</u> 0,14
		Разом устаткування, грн.					19578				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					587				
		Всього устаткування, грн.					20165				
		Разом будівельні роботи, грн.					624598				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					612266				
		всього заробітна плата, грн.					12325				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6521				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1908				
		Всього будівельні роботи, грн.					631119				

		--									
		Всього по кошторису					651284				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					185,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14233				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Електротехнічні рішення
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3212,299 тис. грн.
4,63533 тис.люд.год.
351,698 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 червня ” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Силове електрообладнання та освітлення ВП									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	1374	1103	<u>179</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					1103,41	6,71			7	0,0895	0,09
2	& 241996-12001-M25	Ввідний пристрій, 400А УВР 1401 у комплекті	шт	1	<u>73008,00</u>	-	73008	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
		ШР1									
3	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	1374	1103	<u>179</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					1103,41	6,71			7	0,0895	0,09
4	& 241996-12001-M25	Щит силовий у комплекті	шт	1	<u>54054,00</u>	-	54054	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-
		ШР2									
5	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	1374	1103	<u>179</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					1103,41	6,71			7	0,0895	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 241996-12001-M25 варіант 23	Щит силовий у комплекті	шт	1	<u>69544,80</u>	-	69545	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP17-13-1	АВР1 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	1374	1103	<u>179</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					<u>1103,41</u>	<u>6,71</u>			<u>7</u>	<u>0,0895</u>	<u>0,09</u>
8	& 241996-12001-M25 варіант 24	Пристрій автоматичного перемикавання живлення на резерв, на 3 введення, с блоком АВР, Ін = 100 А, ІР54 Ін=100А АВР-260-100	шт	1	<u>72508,80</u>	-	72509	-	-	-	-
		АВР2			-	-			-	-	-
9	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	1374	1103	<u>179</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					<u>1103,41</u>	<u>6,71</u>			<u>7</u>	<u>0,0895</u>	<u>0,09</u>
10	& 241996-12001-M25 варіант 25	Пристрій автоматичного перемикавання живлення на резерв, на 3 введення, с блоком АВР, Ін = 100 А, ІР54 Ін=100А АВР-260-100	шт	1	<u>71697,60</u>	-	71698	-	-	-	-
		UPS			-	-			-	-	-
11	KM19-32-1	Монтаж стабілізатора напруги	шт	1	<u>4335,59</u>	<u>97,45</u>	4336	2823	<u>97</u>	<u>32,6400</u>	<u>32,64</u>
					<u>2823,03</u>	<u>27,62</u>			<u>28</u>	<u>0,2861</u>	<u>0,29</u>
12	& 25187-13501-145 варіант 1	Стабілізатор напруги номінальною потужністю 66,0 кВА ГЕРЦ-У-36-3-100-V3.0	шт	1	<u>112450,00</u>	-	112450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	4	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	5497	4414	<u>715</u>	<u>14,2560</u>	<u>57,02</u>
					<u>1103,41</u>	<u>6,71</u>			<u>27</u>	<u>0,0895</u>	<u>0,36</u>
14	& 241996-12001-M25 варіант 26	Щиток електричний медичний з роздільним трансформатором та пристроєм АВР 6кВт/220 В ТР–ТРЦ-ТР 6000МЩР	шт	3	<u>10062,00</u>	-	30186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& 241996-12001-M25 варіант 27	Щиток електричний медичний з роздільним трансформатором та пристроєм АВР 10кВт/220 В ТР–ТРЦ-ТР 10000МЩР	шт	1	<u>13104,00</u>	-	13104	-	-	-	-
		ШО1 ШО2 ШАО1			-	-			-	-	-
16	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	3	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	4123	3310	<u>536</u>	<u>14,2560</u>	<u>42,77</u>
					<u>1103,41</u>	<u>6,71</u>			<u>20</u>	<u>0,0895</u>	<u>0,27</u>
17	& 241996-12001-M25 варіант 28	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 12 модуля, із замком уу комплекті	шт	3	<u>14508,00</u>	-	43524	-	-	-	-
		ШСВ1.1			-	-			-	-	-
18	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u>	<u>178,82</u>	1374	1103	<u>179</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					<u>1103,41</u>	<u>6,71</u>			<u>7</u>	<u>0,0895</u>	<u>0,09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& 241996-12001-M25 варіант 29	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 24 модулів, із замком у комплекті	шт	1	<u>19234,80</u> -	-	19235	-	-	-	-
20	KP17-13-1	ЯР Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1374,24</u> <u>1103,41</u>	<u>178,82</u> 6,71	2748	2207	<u>358</u> 13	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>28,51</u> 0,18
21	& 241996-12001-M25 варіант 30	Ящик з роз'єднувачем ЯР-250	шт	2	<u>5484,02</u> -	-	10968	-	-	-	-
22	KP17-13-1	ШСВ1.2 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u> <u>1103,41</u>	<u>178,82</u> 6,71	1374	1103	<u>179</u> 7	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
23	& 241996-12001-M25 варіант 31	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 24 модулів у комплекті	шт	1	<u>35396,40</u> -	-	35396	-	-	-	-
24	KP17-13-1	ШСВ2 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u> <u>1103,41</u>	<u>178,82</u> 6,71	1374	1103	<u>179</u> 7	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
25	& 241996-12001-M25 варіант 32	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 12 модулів, із замком у комплекті	шт	1	<u>19613,88</u> -	-	19614	-	-	-	-
26	KP17-13-1	ШС1 ШС2 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1374,24</u> <u>1103,41</u>	<u>178,82</u> 6,71	2748	2207	<u>358</u> 13	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>28,51</u> 0,18
27	& 241996-12001-M25 варіант 33	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 48 модулів, із замком у комплекті	шт	2	<u>67314,00</u> -	-	134628	-	-	-	-
28	& C1547-16-17-M0 варіант 1	Контактор з електротипловим реле в оболонці 220В, 9А КМИ10960	шт	7	<u>796,93</u> -	-	5579	-	-	-	-
29	& C1547-16-17-M0 варіант 2	Контактор з електротипловим реле в оболонці 380В, 9А КМИ10960	шт	1	<u>939,76</u> -	-	940	-	-	-	-
30	KP17-13-1	ШС1.1 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1374,24</u> <u>1103,41</u>	<u>178,82</u> 6,71	1374	1103	<u>179</u> 7	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
31	& 241996-12001-M25 варіант 34	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 36 модулів, із замком у комплекті	шт	1	<u>54239,64</u> -	-	54240	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	KP17-13-1	ШС1.2 ШС2.1 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1374,24</u> 1103,41	<u>178,82</u> 6,71	2748	2207	<u>358</u> 13	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>28,51</u> 0,18
33	& 241996-12001-M25 варіант 29	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 24 модулів, із замком у комплекті	шт	2	<u>19234,80</u> -	-	38470	-	-	-	-
34	KP17-10-1	Освітлювальна арматура Світильник для загального освітлення накладний	100шт	2,67	<u>7645,88</u> 7645,88	-	20414	20414	-	<u>98,7840</u> -	<u>263,75</u> -
35	& 1507-8044-1-M варіант 11	Світильник світлодіодний (панель- 3000K) OPTIMA.OPL ECO LED 595	шт	176	<u>3266,19</u> -	-	574849	-	-	-	-
36	& 1507-8044-1-M варіант 2	Світильник накладний ВН 236 з вимикачем	шт	7	<u>3825,44</u> -	-	26778	-	-	-	-
37	& 1507-8044-1-M варіант 3	Світильник для ламп енергозберезувальних ,9 Вт, СД-M07-1	шт	12	<u>650,00</u> -	-	7800	-	-	-	-
38	& 1507-8044-1-M варіант 4	Світильник світлодіодний накладний стельвий DROP LED	шт	16	<u>512,27</u> -	-	8196	-	-	-	-
39	& 1507-8044-1-M варіант 5	Світильник світлодіодний, в захисному виконанні OPTIMA.PRS ECO LED 600 x150 4000K	шт	7	<u>2020,13</u> -	-	14141	-	-	-	-
40	& 1507-8044-1-M варіант 6	Світильник світлодіодний, в захисному виконанні OPTIMA.PRS ECO LED 1200 x150 4000K	шт	12	<u>3298,18</u> -	-	39578	-	-	-	-
41	& 1507-8044-1-M варіант 7	Світильник світлодіодний накладний вологозахисний CD LED 18 MS 4000K	шт	37	<u>3216,05</u> -	-	118994	-	-	-	-
42	KP17-12-4	Електроустановчі вироби Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,8	<u>4186,95</u> 4179,58	-	3350	3344	-	<u>62,8320</u> -	<u>50,27</u> -
43	& 1504-1703-B1 варіант 3	Вимикач однополюсний, на одне коло, для відкритого монтажу	шт	5	<u>73,41</u> -	-	367	-	-	-	-
44	& 1504-1703-B2 варіант 4	Вимикач однополюсний, на одне коло, для прихованого монтажу	шт	17	<u>85,01</u> -	-	1445	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& 1504-1703-B2 варіант 5	Вимикач однополюсний, на 2 коло, для прихованого монтажу	шт	58	<u>92,01</u> -	- -	5337	-	- -	- -	- -
46	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	2,33	<u>2860,27</u> 2826,57	- -	6664	6586	- -	<u>42,4920</u> -	<u>99,01</u> -
47	& C1512-14-2 варіант 6	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для відкритого монтажу, 10А, 220В, ступінь захисту IP44	шт	14	<u>134,02</u> -	- -	1876	-	- -	- -	- -
48	& C1512-14-2 варіант 7	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для прихованого монтажу, 10А, 220В, ступінь захисту IP20,	шт	219	<u>150,02</u> -	- -	32854	-	- -	- -	- -
49	& C1512-13-1P-1-3B варіант 1	Рамка на 2 місця	шт	31	<u>25,02</u> -	- -	776	-	- -	- -	- -
50	& C1512-13-1P-1-3B варіант 2	Рамка на 3-ри місця	шт	44	<u>57,02</u> -	- -	2509	-	- -	- -	- -
51	& C1512-13-1P-1-3B варіант 3	Підрозетник на 3-ри місця	шт	44	<u>41,70</u> -	- -	1835	-	- -	- -	- -
52	& C1512-13-1P-1-3B варіант 4	Підрозетник на 2-ри місця	шт	31	<u>37,02</u> -	- -	1148	-	- -	- -	- -
53	& C1512-13-1P-1-3B варіант 5	Підрозетник на 1 місця	шт	105	<u>34,52</u> -	- -	3625	-	- -	- -	- -
54	& C1512-2-3 варіант 1	Коробка розподільча	шт	200	<u>140,02</u> -	- -	28004	-	- -	- -	- -
55	& C1512-2-3 варіант 2	Коробка установочна	шт	360	<u>27,02</u> -	- -	9727	-	- -	- -	- -
56	KM8-148-1	Кабельні вироби Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	79,2	<u>2247,36</u> 1408,70	- -	177991	111569	- -	<u>19,2000</u> -	<u>1520,64</u> -
57	& 15093-35153-K3 варіант 4	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В перерізом 50 мм.кв ПВ нгд	м	250	<u>248,12</u> -	- -	62030	-	- -	- -	- -
58	& 15093-35153-K3 варіант 5	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 5х2,5 мм.кв/5х4,0 ВВГнг-Іs	м	200	<u>81,21</u> -	- -	16242	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& 15093-35153-K3 варіант 6	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В перерізом 16 мм.кв ПВ нгд	м	670	<u>79,47</u> -	- -	53245	-	- -	- -	- -
60	& 15093-35153-K3 варіант 7	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В перерізом 6,0 мм.кв ПВ нгд	м	1275	<u>40,13</u> -	- -	51166	-	- -	- -	- -
61	& 15093-35153-K3 варіант 8	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В перерізом 4,0 мм.кв ПВ нгд	м	125	<u>29,84</u> -	- -	3730	-	- -	- -	- -
62	& 15093-35153-K3 варіант 5	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 5х2,5 мм.кв/5х4,0 ВВГнг-Іс	м	320	<u>81,21</u> -	- -	25987	-	- -	- -	- -
63	& 15093-35153-K3 варіант 9	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 5х4 мм кв ВВГнг-Іс	м	200	<u>86,59</u> -	- -	17318	-	- -	- -	- -
64	& 15093-35153-K3 варіант 10	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 3х1,5 мм кв ВВГнг-Іс	м	2200	<u>32,19</u> -	- -	70818	-	- -	- -	- -
65	& 15093-35153-K3 варіант 11	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 3х2,5 мм.кв ВВГнг-Іс	м	1800	<u>39,19</u> -	- -	70542	-	- -	- -	- -
66	& 15093-35153-K3 варіант 12	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 3х4мм кв ВВГнг-Іс	м	400	<u>58,81</u> -	- -	23524	-	- -	- -	- -
67	& 15093-35153-K5 варіант 1	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х4,0 мм.кв ВВГнг-FRLS	м	40	<u>86,59</u> -	- -	3464	-	- -	- -	- -
68	& 15093-35153-K5 варіант 2	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х25 мм.кв	м	20	<u>783,56</u> -	- -	15671	-	- -	- -	- -
69	& 15093-35153-K5 варіант 3	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х16 мм.кв	м	20	<u>475,57</u> -	- -	9511	-	- -	- -	- -
70	& 15093-35153-K5 варіант 4	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х2,5 мм.кв	м	50	<u>94,62</u> -	- -	4731	-	- -	- -	- -
71	& 15093-35153-K5 варіант 5	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х1,5 мм.кв	м	350	<u>42,76</u> -	- -	14966	-	- -	- -	- -
72	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб гофрованих	100м	60,25	<u>2441,77</u> 1964,25	- -	147117	118346	- -	<u>28,7760</u> -	<u>1733,75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C113-212-1M1 варіант 5	Труба пнд не горюча з протяжкою т80	м	50	<u>65,08</u> -	- -	3254	-	- -	- -	- -
74	& C113-212-1M1 варіант 8	Труба пнд не горюча з протяжкою п 40	м	400	<u>52,08</u> -	- -	20832	-	- -	- -	- -
75	& C113-212-1M1 варіант 9	Труба пнд не горюча з протяжкою п 32	м	275	<u>45,08</u> -	- -	12397	-	- -	- -	- -
76	& C113-212-1M1 варіант 10	Труба гофрована не горюча з протяжкою п 25	м	1800	<u>29,08</u> -	- -	52344	-	- -	- -	- -
77	& C113-212-1M1 варіант 11	Труба гофрована не горюча з протяжкою п16	м	3500	<u>27,08</u> -	- -	94780	-	- -	- -	- -
78	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях.	100 м	0,32	<u>4237,14</u> <u>3416,11</u>	<u>465,09</u> <u>87,83</u>	1356	1093	<u>149</u> <u>28</u>	<u>46,5600</u> <u>0,9299</u>	<u>14,9</u> <u>0,3</u>
79	& C113-2422-1-B1 варіант 2	Лоток сталевий, перфориований с метізами 100x50, L=3м	шт	20	<u>274,87</u> -	- -	5497	-	- -	- -	- -
80	& C113-2422-1-B1 варіант 1	Лоток пластиковий, армований 100x100, L=3м	шт	20	<u>499,36</u> -	- -	9987	-	- -	- -	- -
81	& C1705-1-13 варіант 1	Кришка лотка 100x100, L=3м	шт	12	<u>227,51</u> -	- -	2730	-	- -	- -	- -
82	& C130-978-2 варіант 1	Лючок напольний для вводу та виводу кабелю	шт	2	<u>1481,21</u> -	- -	2962	-	- -	- -	- -
83	KM8-148-1	Заземлення Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2	<u>2247,36</u> <u>1408,70</u>	- -	4495	2817	- -	<u>19,2000</u> -	<u>38,4</u> -
84	& 15093-35153-K3 варіант 13	Провід мідний ,перетином 25мм	м	200	<u>53,21</u> -	- -	10642	-	- -	- -	- -
85	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	2,6	<u>4395,79</u> <u>2535,67</u>	- -	11429	6593	- -	<u>34,5600</u> -	<u>89,86</u> -
86	& C111-1810-M2 варіант 1	Сталь штабова металева, розмір 25x4 мм	м	170	<u>461,38</u> -	- -	78435	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& C111-1810-M1 варіант 1	Сталь штабова металева, розмір 40x4 мм	м	90	<u>466,38</u> -	-	41974	-	-	-	-
88	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі	100 м	0,75	<u>7709,62</u> 2535,67	<u>222,44</u> 8,35	5782	1902	<u>167</u> 6	<u>34,5600</u> 0,1114	<u>25,92</u> 0,08
89	& C1545-548-M1 варіант 1	Сталь металева кругла Ду 16мм	м	75	<u>19,21</u> -	-	1441	-	-	-	-
90	& C1545-288-1-2 варіант 1	Мідна шина заземлення 30x3	м	140	<u>355,52</u> -	-	49773	-	-	-	-
91	& C1545-288-1-2 варіант 2	Мідна лента 30x0,2мм	м	2500	<u>24,17</u> -	-	60425	-	-	-	-
92	КП1-61-3	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 200 м	Вимір.	1	<u>241,90</u> 241,90	-	242	242	-	<u>2,4000</u> -	<u>2,4</u> -
93	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,6	<u>1370,74</u> 1370,74	-	822	822	-	<u>13,6000</u> -	<u>8,16</u> -
94	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	20	<u>32,25</u> 32,25	-	645	645	-	<u>0,3200</u> -	<u>6,4</u> -
95	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	15	<u>161,26</u> 161,26	-	2419	2419	-	<u>1,6000</u> -	<u>24</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					3046697	303887	<u>4349</u> 211		<u>4223,76</u> 2,65
		Разом устаткування, грн.					852629				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3374				
		Всього устаткування, грн.					856003				
		Разом будівельні роботи, грн.					2194068				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1885832				
		всього заробітна плата, грн.					304098				
		Загальновиробничі витрати, грн.					161923				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					408,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47600				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п.3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 43524 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по кошторису					305 2356296 3212299				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4635,33 351698				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Система зв'язку

Будівля лікувального корпусу

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

712,138 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,93731 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

71,257 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	17	126,17	-	2145	2145	-	1,6800	28,56
2	& 1604-5029-1	Телефонний апарат Panasonic KX- TS2350	шт	15	126,17	-	13224	-	-	-	-
3	варіант 1				881,62	-			-	-	-
4	& 1604-5029-1	Телефонний апарат системний Panasonic KX- T7630	шт	2	1952,62	-	3905	-	-	-	-
5	варіант 2				-	-			-	-	-
6	& 2308-4001-1-МИ	IP-АТС. Базовий блок Panasonic- KX- NS500UC	шт	1	47778,63	-	47779	-	-	-	-
7	варіант 11				-	-			-	-	-
8	& 2308-4001-1-МИ	Блок розширення для KX-NS500, на 16 номерів Panasonic- KX-NS520UC	шт	1	31308,63	-	31309	-	-	-	-
9	варіант 12				-	-			-	-	-
10	КМ8-125-2	Акумуляторна батарея 12В, А год	шт	2	59,00	-	118	109	-	0,7680	1,54
					54,41	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1511-4033-M1 варіант 3	Акумуляторна батарея 12В, 12А LP GL 12 ah	шт	8	<u>5104,32</u> -	- -	40835	-	- -	- -	- -
8	KM10-386-7	Гучномовець у приміщенні	шт	25	<u>290,96</u> 272,03	- -	7274	6801	- -	<u>3,8400</u> -	<u>96</u> -
9	8401-164 варіант 5	Гучномовець абонентський ТОА BS-633АТ	шт	25	<u>1824,92</u> -	- -	45623	-	- -	- -	- -
10	KM10-694-1	Електрогодинники первинні показуючі кварцеві типу МИГ-1/80	шт	1	<u>436,97</u> 432,58	- -	437	433	- -	<u>5,7600</u> -	<u>5,76</u> -
11	& 170328-1047-M1 варіант 1	Індикатор часу первинний ИВП	шт	1	<u>2144,49</u> -	- -	2144	-	- -	- -	- -
12	KM10-695-1	Електрогодинники вторинні односторонні у приміщенні на стіні	шт	9	<u>287,45</u> 281,74	- -	2587	2536	- -	<u>3,8400</u> -	<u>34,56</u> -
13	170328-1025 варіант 1	Індикатор часу вторинний ЧВ-12	шт	9	<u>4132,51</u> -	- -	37193	-	- -	- -	- -
14	KБ21-17-12 H2 H3 H5-1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом	100шт	0,01	<u>14136,25</u> 14013,73	- -	141	140	- -	<u>181,0560</u> -	<u>1,81</u> -
15	& 1602-50133-M2 варіант 5	Світлове табло "Тихо. Идет операция"	шт	1	<u>2340,00</u> -	- -	2340	-	- -	- -	- -
16	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>8877,62</u> 8849,29	- -	89	88	- -	<u>133,0320</u> -	<u>1,33</u> -
17	1601-2132 варіант 1	Радіокнопка виклику МР-411D1	комплект	1	<u>1737,92</u> -	- -	1738	-	- -	- -	- -
18	KM10-669-3	Монтаж блока живлення	шт	1	<u>1191,79</u> 720,96	<u>1,57</u> 0,17	1192	721	<u>2</u> -	<u>9,6000</u> 0,0025	<u>9,6</u> -
19	& 2308-4001-1-МИ варіант 13	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>3039,63</u> -	- -	3040	-	- -	- -	- -
20	KM8-125-2	Акумуляторна батарея 12В, А год	шт	1	<u>59,00</u> 54,41	- -	59	54	- -	<u>0,7680</u> -	<u>0,77</u> -
21	& 1511-4033-M1 варіант 2	Акумулятор 12V 7.2A	шт	1	<u>889,20</u> -	- -	889	-	- -	- -	- -
22	KM10-682-2	Пульт або табло, кількість сигналів до 10	шт	3	<u>1009,34</u> 1009,34	- -	3028	3028	- -	<u>13,4400</u> -	<u>40,32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 1602-20030-1 варіант 2	Пульт чергової медсестри СД03-20	шт	1	<u>12202,44</u> -	-	12202	-	-	-	-
24	& 1602-20030-1 варіант 3	Пульт чергової медсестри СД03-10	шт	1	<u>11862,44</u> -	-	11862	-	-	-	-
25	& 1602-20030-1 варіант 1	Пульт чергової медсестри СД01-10	шт	1	<u>20002,44</u> -	-	20002	-	-	-	-
26	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,41	<u>8877,62</u> 8849,29	-	3640	3628	-	<u>133,0320</u>	<u>54,54</u>
27	1601-2132 варіант 2	Радіокнопка виклику KB-01	комплект	27	<u>1872,00</u> -	-	50544	-	-	-	-
28	1601-2132 варіант 3	Радіокнопка виклику KB-02	комплект	10	<u>1872,00</u> -	-	18720	-	-	-	-
29	1601-2132 варіант 4	Радіокнопка виклику KB-03	комплект	4	<u>1872,00</u> -	-	7488	-	-	-	-
30	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,04	<u>8864,03</u> 8849,29	-	355	354	-	<u>133,0320</u>	<u>5,32</u>
31	& 1604-19006-1 варіант 1	Модуль приліжковий МП01-Ан	шт	1	<u>1002,21</u> -	-	1002	-	-	-	-
32	KM8-148-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Кабелі та провода Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	23,8	<u>1084,70</u> 1084,70	-	25816	25816	-	<u>14,7840</u>	<u>351,86</u>
33	& 15097-6512-ВП1 варіант 2	Кабель телефонний 10х2х0,4 ТПВ	м	50	<u>26,51</u> -	-	1326	-	-	-	-
34	& 15097-6512-ВП1 варіант 4	Кабель телефонний 20х2х0,4 ТПВ	м	30	<u>43,01</u> -	-	1290	-	-	-	-
35	& 15095-2002-П1 варіант 3	Провід 2х0,4 ПСВВ	м	540	<u>11,26</u> -	-	6080	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& 15095-2002-П1 варіант 4	Провід 2х0,75 ПВСнг	м	30	<u>12,26</u> -	- -	368	-	- -	- -	- -
37	& 15095-2002-П1 варіант 2	Провід 3х1,5 ПВСнг	м	120	<u>24,26</u> -	- -	2911	-	- -	- -	- -
38	& 15095-2002-П1 варіант 5	Провід 2х1,2 ПРПВМ	м	240	<u>18,26</u> -	- -	4382	-	- -	- -	- -
39	& 15095-2002-П1 варіант 6	Провід 2х0,8 ПРПВМ	м	250	<u>12,26</u> -	- -	3065	-	- -	- -	- -
40	& 15095-2002-П1 варіант 9	Провід 2х0,75 МГШВ	м	850	<u>15,26</u> -	- -	12971	-	- -	- -	- -
41	& 15095-2002-П1 варіант 7	Провід кросувальний	м	50	<u>6,26</u> -	- -	313	-	- -	- -	- -
42	& 15095-2002-П1 варіант 8	Провід 1х6,0 МГ	м	30	<u>54,26</u> -	- -	1628	-	- -	- -	- -
43	& 15097-6512-ВП1 варіант 3	Кабель екранований МГШВЭ 2х0,75	м	150	<u>17,01</u> -	- -	2552	-	- -	- -	- -
44	& 15097-6512-ВП1 варіант 1	Кабель "вита пара" - 4х2х0,51 КПВЭ-ВП (200)	м	40	<u>3800,01</u> -	- -	152000	-	- -	- -	- -
45	С1545-153 варіант 1	Монтажні матеріали Кабельний наконечник ВМ00352	шт	1	<u>5,01</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
46	С1511-1 варіант 1	Бокс телефонний на 100 пар (хомут, засувка) KRONNECTION Box 6437 1 020-20	шт	1	<u>1690,13</u> -	- -	1690	-	- -	- -	- -
47	& С1545-292-1 варіант 1	Плинт с розміаючими контактами №0...9 LSA-PLUS/PROFIL 0/10 6089 1 121-06	шт	3	<u>664,98</u> -	- -	1995	-	- -	- -	- -
48	& С1545-292-1 варіант 2	Плинт с нерозміаючими контактами №0...9 LSA-PLUS/PROFIL 0/10 6089 1 121-06	шт	7	<u>664,98</u> -	- -	4655	-	- -	- -	- -
49	1701-5087 варіант 1	Магазин захисту СРНGB 180А1 5909 1 063-40	шт	30	<u>546,00</u> -	- -	16380	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C1545-288-2 варіант 1	Шина заземлення	шт	1	<u>25,03</u> -	-	25	-	-	-	-
51	KP17-12-11	Установлення інформаційних розеток	100шт	0,69	<u>2860,27</u> 2826,57	-	1974	1950	-	<u>42,4920</u>	<u>29,32</u>
52	& C1512-13М3 варіант 1	Телефонна розетка RJ-11	шт	17	<u>93,02</u> -	-	1581	-	-	-	-
53	& C1512-13М3 варіант 2	Розетка проводового мовлення РПВ-2	шт	52	<u>17,12</u> -	-	890	-	-	-	-
54	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,1	<u>2860,27</u> 2826,57	-	286	283	-	<u>42,4920</u>	<u>4,25</u>
55	& C1512-14-2 варіант 8	Розетка одномісна с з/к для відкритої установки РС620-3-ФСр	шт	10	<u>68,02</u> -	-	680	-	-	-	-
56	& C113-2127-МК1 варіант 4	Кабельний канал	м	260	<u>36,58</u> -	-	9511	-	-	-	-
57	& C1545-90-1-16 варіант 10	Коробка універсальна	шт	20	<u>13,07</u> -	-	261	-	-	-	-
58	KM8-397-1	Прокладка кабель канал	100 м	1,7	<u>1352,38</u> 1267,83	-	2299	2155	-	<u>17,2800</u>	<u>29,38</u>
59	& C113-2127-МК1 варіант 1	Кабель-канал 25х16	м	170	<u>36,58</u> -	-	6219	-	-	-	-
60	& C1545-90-1-16 варіант 8	Коробка розгалужувальна УК-2Р	шт	20	<u>13,07</u> -	-	261	-	-	-	-
61	& C1545-90-1-16 варіант 9	Коробка розгалужувальна УК-2П	шт	15	<u>9,27</u> -	-	139	-	-	-	-
62	KP15-83-5	ТРУБИ Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,06	<u>6362,60</u> 6113,08	-	382	367	-	<u>82,3200</u>	<u>4,94</u>
63	KP16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів	100м	-0,06	<u>300,55</u> 300,55	-	-18	-18	-	<u>4,5600</u>	<u>-0,27</u>
64	C113-39 варіант 2	Труба сталева, діаметр 40х3,0 мм	м	6	<u>152,81</u> -	-	917	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КМ11-91-1	КОМП'ЮТЕРНА МЕРЕЖА Установлення роутера	шт	4	<u>144,17</u> 137,63	-	577	551	-	<u>1,9200</u>	<u>7,68</u>
66	& 1503-8185-1 варіант 2	Комутатор Ethernet TP-LINK TL-SG108	шт	4	<u>2650,44</u> -	-	10602	-	-	-	-
67	КМ8-148-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,6	<u>1149,45</u> 1084,70	-	9885	9328	-	<u>14,7840</u>	<u>127,14</u>
68	& 15097-6512-ВП1 варіант 6	Кабель "вита пара" - 4x2x0,51 КПВЭ-ВП (200)	м	860	<u>13,96</u> -	-	12006	-	-	-	-
69	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,56	<u>2860,27</u> 2826,57	-	1602	1583	-	<u>42,4920</u>	<u>23,8</u>
70	& С1512-14-2 варіант 9	Розетка RJ-45	шт	56	<u>32,02</u> -	-	1793	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							674203	62052	<u>2</u> -		<u>858,21</u> -
Разом устаткування, грн.							195159				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							5855				
Всього устаткування, грн.							201014				
Разом будівельні роботи, грн.							479044				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							416990				
всього заробітна плата, грн.							62052				
Загальновиробничі витрати, грн.							32080				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							79,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9205				
Всього будівельні роботи, грн.							511124				

--											
Всього по кошторису							712138				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							937,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71257				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Корикування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Автоматика вентиляційного обладнання
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 26,722 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0582 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,556 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кабелі та провода									
1	КМ8-148-1 Вказівки щодо засто- сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,75	<u>1993,11</u> 1084,70	<u>262,64</u> 74,42	5481	2983	<u>722</u> 205	<u>14,7840</u> 0,7710	<u>40,66</u> 2,12
2	& 15096- 1011-2-X2 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий 3х1.5	м	275	<u>42,59</u> -	- -	11712	-	- -	- -	- -
3	& 15095- 2002-П2 варіант 1	Провід 1х0,75 ПВ3	м	108	<u>8,64</u> -	- -	933	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					18126	2983	<u>722</u>		<u>40,66</u>
									205		2,12
		Разом будівельні роботи, грн.					18126				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14421				
		всього заробітна плата, грн.					3188				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1667				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483				
		Всього будівельні роботи, грн.					19793				

		--									
		Всього по розділу 1					19793				
		Розділ 2. Монтажні матеріали									
4	KM8-397-1	Прокладання металорукова	100 м	0,31	<u>14609,28</u>	<u>490,83</u>	4529	393	<u>152</u>	<u>17,2800</u>	<u>5,36</u>
					1267,83	90,30			28	0,9576	0,3
5 & С1-ЕЛ-1-14	Металлорукав рз-цх-25		м	7	<u>30,24</u>	-	212	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
6 & С1-ЕЛ-1-14	Металлорукав рз-цх-18		м	24	<u>27,24</u>	-	654	-	-	-	-
варіант 3					-	-			-	-	-
7	KP15-15-1	Труби Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,06	<u>5734,26</u>	-	344	344	-	<u>76,2720</u>	<u>4,58</u>
					5728,03	-			-	-	-
8	C113-1	Труби водогазопровідна 40х3.0	м	6	<u>130,00</u>	-	780	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6519	737	<u>152</u>		<u>9,94</u>
									28		0,3
		Разом будівельні роботи, грн.					6519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5630				
		всього заробітна плата, грн.					765				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- --					410 1,03 120 6929				
		Всього по розділу 2					6929				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- --					24645 24645 20051 3953 2077 5,18 603 26722	3720	<u>874</u> 233		<u>50,6</u> 2,42
		Всього по кошторису					26722				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					58,2 4556				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Корикування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Система пожежної сигналізації
Будівля лікувального корпусу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 376,629 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,86188 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 62,667 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
1 & 1602-30049-M1 варіант 2		Прилад приймально-контрольний пожежний адресний Тірас-А	шт	1	<u>23128,56</u>	-	23129	-	-	-	-
2 KM11-96-1		Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	3	<u>139,24</u>	-	418	418	-	<u>1,9200</u>	<u>5,76</u>
3 & 1504-3179-M2 варіант 4		Адресний пристрій розширення АМР	шт	2	<u>139,24</u>	-	9772	-	-	-	-
4 & 1504-3179-M2 варіант 3		Адресний пристрій розширення АПР	шт	1	<u>4885,92</u>	-	5167	-	-	-	-
5 & 1504-3179-M2 варіант 5		Адресна панель керування АПК	шт	1	<u>5166,72</u>	-	11110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1504-3179-M2 варіант 6	Пристрій вводу-виводу адресний АМ-3	шт	1	<u>1740,96</u> -	-	1741	-	-	-	-
7	& 1504-3179-M2 варіант 7	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	<u>3706,56</u> -	-	3707	-	-	-	-
8	& 1504-3179-M2 варіант 1	GSM-комунікатор M-GSM	шт	1	<u>4183,92</u> -	-	4184	-	-	-	-
9	KM11-201-1	Монтаж блока живлення	шт	4	<u>300,25</u> 275,25	<u>6,71</u> 0,25	1201	1101	<u>27</u> 1	<u>3,8400</u> 0,0034	<u>15,36</u> 0,01
10	& 1511-4033-M1 варіант 1	Блок живлення БЖ-1230	шт	4	<u>4197,11</u> -	-	16788	-	-	-	-
11	KM10-668-1	Сповіщувач тепловий	шт	106	<u>135,27</u> 127,72	<u>7,55</u> 0,81	14339	13538	<u>801</u> 86	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>203,52</u> 1,28
12	& 1602-30063-M22 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий адресний СПТ-А	шт	106	<u>898,56</u> -	-	95247	-	-	-	-
13	KM10-668-2	Монтаж сповіщувача ПС автоматичний димовий	шт	73	<u>306,39</u> 255,44	<u>1,94</u> 0,21	22366	18647	<u>142</u> 15	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>280,32</u> 0,23
14	& 1602-30063-M24 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний СПД-А	шт	73	<u>903,24</u> -	-	65937	-	-	-	-
15	KM10-668-5	Сповіщувач ручний	шт	8	<u>127,72</u> 127,72	-	1022	1022	-	<u>1,9200</u>	<u>15,36</u>
16	& 1602-30063-M22 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПР-А	шт	8	<u>1216,80</u> -	-	9734	-	-	-	-
17	KB21-17-12 H2H3H5-1, 15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	<u>14136,25</u> 14013,73	-	141	140	-	<u>181,0560</u>	<u>1,81</u>
18	& 1602-50133-M2 варіант 6	Оповіщувач світловий "Аварійне освітлення" ОС-6.1	шт	1	<u>483,60</u> -	-	484	-	-	-	-
19	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний	шт	4	<u>54,41</u> 54,41	-	218	218	-	<u>0,7680</u>	<u>3,07</u>
20	& 1511-4033-M1 варіант 4	Акумуляторна батарея 12 В, 7А·год LP GL7 ah LogicPower	шт	1	<u>1049,88</u> -	-	1050	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 1511-4033-M1 варіант 5	Акумуляторна батарея 12 В, 18А·год LP GL18 ah LogicPower	шт	3	<u>1823,64</u> -	- -	5471	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					293226	35084	<u>970</u> 102		<u>525,2</u> 1,52
		Разом устаткування, грн.					236733				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7103				
		Всього устаткування, грн.					243836				
		Разом будівельні роботи, грн.					56493				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20439				
		всього заробітна плата, грн.					35186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17484				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4854				
		Всього будівельні роботи, грн.					73977				

		--									
		Всього по розділу 1					317813				
22	КМ8-148-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=0, 77	Розділ 2. Кабелі та провoda Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	10,1	<u>1149,45</u> 1084,70	- -	11609	10955	- -	<u>14,7840</u> -	<u>149,32</u> -
23	& 15093-35133-46 варіант 1	Кабель пожежної сигналізації - 1х2х0,8 J- H(ST)H...Bd	1000м	0,85	<u>111,14</u> -	- -	94	-	- -	- -	- -
24	& 15093-35153-K3 варіант 15	Кабель силовий вогнестійкий - 3х1,5 NHXH FE180/E30	м	70	<u>25,98</u> -	- -	1819	-	- -	- -	- -
25	& 15093-35153-K3 варіант 14	Кабель силовий вогнестійкий - 7х1,5 NHXH FE180/E30	м	20	<u>75,95</u> -	- -	1519	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& 15097-6512-ВП1 варіант 6	Кабель "вита пара" - 4х2х0,51 КПВЭ-ВП (200)	м	40	<u>13,96</u> -	-	558	-	-	-	-
27	& 15095-2002-П1 варіант 10	Провід -1х6,0 МГ	м	30	<u>26,26</u> -	-	788	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							16387	10955	-	-	<u>149,32</u>
Разом будівельні роботи, грн.							16387				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5432				
всього заробітна плата, грн.							10955				
Загальновиробничі витрати, грн.							5779				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1686				
Всього будівельні роботи, грн.							22166				

--											
Всього по розділу 2							22166				
Розділ 3. Монтажні матеріали											
28	КМ10-901-12	Монтаж Коробки	100 шт	0,07	<u>3051,46</u> 3051,46	-	214	214	-	<u>44,1600</u>	<u>3,09</u>
29	& 1704-11106-M1 варіант 2	Коробка монтажна КМС 1-4	шт	7	<u>13,26</u> -	-	93	-	-	-	-
30	& 1602-30063-M22 варіант 3	Вказівний знак "Пункт оповіщення про пожежу"	шт	7	<u>171,60</u> -	-	1201	-	-	-	-
31	КМ8-397-1	Прокладка кабель канала	100 м	5,3	<u>1352,38</u> 1267,83	-	7168	6719	-	<u>17,2800</u>	<u>91,58</u>
32	& C113-2127-МК1 варіант 5	Короб монтажний ККПС 13х18	м	350	<u>35,08</u> -	-	12278	-	-	-	-
33	& C113-2127-МК1 варіант 1	Кабель-канал 25х16	м	180	<u>36,58</u> -	-	6584	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,26	<u>3584,21</u> 3128,29	-	932	813	-	<u>44,1600</u>	<u>11,48</u>
35	& С1545-90-1-16 варіант 11	Коробка розподільча КМ 222	шт	22	<u>42,28</u> -	-	930	-	-	-	-
36	& С1545-90-1-16 варіант 12	Кабельний наконечник ВМ00352	шт	4	<u>25,17</u> -	-	101	-	-	-	-
37	КР15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,12	<u>4971,01</u> 4866,41	-	597	584	-	<u>65,5320</u>	<u>7,86</u>
38	КР16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів	100м	-0,12	<u>300,55</u> 300,55	-	-36	-36	-	<u>4,5600</u>	<u>-0,55</u>
39	С113-39 варіант 4	Труба стальова, діаметр 15х2,35 мм	м	12	<u>56,71</u> -	-	681	-	-	-	-
40	КР15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,06	<u>6362,60</u> 6113,08	-	382	367	-	<u>82,3200</u>	<u>4,94</u>
41	КР16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів	100м	-0,06	<u>300,55</u> 300,55	-	-18	-18	-	<u>4,5600</u>	<u>-0,27</u>
42	С113-39 варіант 2	Труба стальова, діаметр 40х3,0 мм	м	6	<u>152,81</u> -	-	917	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							32024	8643	-	-	<u>118,13</u>
Разом устаткування, грн.							1294				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							39				
Всього устаткування, грн.							1333				
Разом будівельні роботи, грн.							30730				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22087				
всього заробітна плата, грн.							8643				
Загальновиробничі витрати, грн.							4587				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1343				
Всього будівельні роботи, грн.							35317				

--											
Всього по розділу 3							36650				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					341637	54682	970		792,65
									102		1,52
		Разом устаткування, грн.					238027				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7142				
		Всього устаткування, грн.					245169				
		Разом будівельні роботи, грн.					103610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47958				
		всього заробітна плата, грн.					54784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27850				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7883				
		Всього будівельні роботи, грн.					131460				

		--									
		Всього по кошторису					376629				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					861,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62667				

Склав _____ Панік М.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Корикування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на монтаж ліфта

Влаштування вертикального транспорту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

140,498 тис. грн.
1,14249 тис.люд.год.
89,079 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМЗ-560-3 в.в. п.2.5.1.8 к(труд)=1, 08 к(ЕММ)=1, 08	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 1000 кг на 12 зупинок, висота шахти 44 м [ліфт вантажопасажирський]	ліфт	1	<u>310174,73</u> 218473,09	<u>78657,93</u> 27974,31	310175	218473	<u>78658</u> 27974	<u>2977,6896</u> 329,9440	<u>2977,69</u> 329,94
2	КМЗ-560-5	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 1000 кг	зупинка	-10	<u>10776,90</u> 7700,33	<u>2877,04</u> 1022,99	-107769	-77003	<u>-28770</u> -10230	<u>104,9520</u> 12,0304	<u>-1049,52</u> -120,3
3	КМЗ-560-7	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 1000 кг	м	-39,85	<u>2484,80</u> 1873,58	<u>419,32</u> 130,72	-99019	-74662	<u>-16710</u> -5209	<u>25,5360</u> 1,5396	<u>-1017,61</u> -61,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					103387	66808	33178		910,56
									12535		148,29
		Разом будівельні роботи, грн.					103387				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3401				
		всього заробітна плата, грн.					79343				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37111				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9736				
		Всього будівельні роботи, грн.					140498				

		--									
		Всього по кошторису					140498				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1142,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89079				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на пусконаладжувальні роботи
Влаштування вертикального транспорту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 207,141 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,56876 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 160,074 тис. грн.
 Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-81-7 Н32=0,8	Ліфт вантажний на мікроелектроніці на 2 зупинки	Ліфт	1	74503,97	-	74504	74504	-	739,2000	739,2
					74503,97	-			-	-	-
2	КП1-80-1 Н32=0,8	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	Ліфт	1	90307,84	-	90308	90308	-	896,0000	896
					90307,84	-			-	-	-
3	КП1-80-2 Н32=0,8	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожну зупинку додавати або виключати	Ліфт	-8	2418,96	-	-19352	-19352	-	24,0000	-192
					2418,96	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					145460	145460	-		1443,2
		Разом будівельні роботи, грн.					145460		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по кошторису					145460 61681 125,56 14614 207141 207141				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1568,76 160074				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Корикування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-01
на Випробування системи медичних газів та знежирення системи лікувальних газів на ділянці подачі кисню
Лікувальні гази

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 387,164 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,88598 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 70,143 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	КБ19-18-3 Н2Н3Н5-1, 15	Установлення балонів для зрідженого газу в шафі при кількості балонів до 6	шт	1	<u>1352,28</u> 1265,00	<u>87,28</u> 25,98	1352	1265	<u>87</u> 26	<u>17,8572</u> 0,2691	<u>17,86</u> 0,27
2	КМ34-133-19	Монтаж рампи кисневої для 6 балонів	шт	1	<u>2958,28</u> 2958,28	- -	2958	2958	- -	<u>40,3200</u> -	<u>40,32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					4310	4223	<u>87</u> 26		<u>58,18</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					4310				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2130				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					593				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6440				

		Всього по розділу 1					6440				
		Розділ 2. Трубопроводи									
3	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	4,05	<u>12082,93</u> 11535,36	<u>415,72</u> 103,28	48936	46718	<u>1684</u> 418	<u>153,6000</u> 1,6560	<u>622,08</u> 6,71
4	С1551-29-СП варіант 1	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду8х1,0	м	5	<u>120,51</u> -	- -	603	-	- -	- -	- -
5	С1551-29-СП варіант 2	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду10х1,0	м	20	<u>180,51</u> -	- -	3610	-	- -	- -	- -
6	С1551-29-СП варіант 3	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду12х1,0	м	75	<u>75,51</u> -	- -	5663	-	- -	- -	- -
7	С1551-29-СП варіант 4	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду15х1,0	м	30	<u>240,51</u> -	- -	7215	-	- -	- -	- -
8	С1551-29-СП варіант 5	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду22х1,0	м	130	<u>380,51</u> -	- -	49466	-	- -	- -	- -
9	С1551-29-СП варіант 6	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду28х1,0	м	30	<u>390,51</u> -	- -	11715	-	- -	- -	- -
10	С1551-29-СП варіант 7	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду35х1,0	м	20	<u>625,51</u> -	- -	12510	-	- -	- -	- -
11	С1551-29-СП варіант 8	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду42х1,5	м	50	<u>907,51</u> -	- -	45376	-	- -	- -	- -
12	С1551-29-СП варіант 9	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду54х1,5	м	45	<u>1300,51</u> -	- -	58523	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					243617	46718	<u>1684</u> 418		<u>622,08</u> 6,71
		Разом будівельні роботи, грн.					243617				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- --					195215 47136 22043 49,67 5782 265660				
		Всього по розділу 2					265660				
		Розділ 3. Фітинги									
13	KP16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,22194	<u>81514,39</u>	<u>33644,42</u>	18091	9372	<u>7467</u>	<u>488,2440</u>	<u>108,36</u>
					42228,22	533,84			118	7,1178	1,58
14	C113-1509	Коліно ду8 (мідь) 2 муфти	шт	2	<u>50,00</u>	-	100	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
15	C113-1509	Коліно ду10 (мідь) 2 муфти	шт	15	<u>56,00</u>	-	840	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	C113-1509	Коліно ду12 (мідь) 2 муфти	шт	25	<u>60,00</u>	-	1500	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
17	C113-1509	Коліно ду15 (мідь) 2 муфти	шт	20	<u>71,00</u>	-	1420	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
18	C113-1509	Коліно ду22 (мідь) 2 муфти	шт	25	<u>80,00</u>	-	2000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	C113-1509	Коліно ду28 (мідь) 2 муфти	шт	10	<u>90,00</u>	-	900	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
20	C113-1509	Коліно ду35 (мідь) 2 муфти	шт	10	<u>270,00</u>	-	2700	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
21	C113-1509	Коліно ду42 (мідь) 2 муфти	шт	15	<u>390,00</u>	-	5850	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
22	C113-1509	Коліно ду54 (мідь) 2 муфти	шт	15	<u>750,00</u>	-	11250	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
23	C113-82	Трійник д=12 (мідь)	10шт	0,5	<u>29,71</u>	-	15	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	C113-82	Трійник д=22 (мідь)	10шт	2,5	<u>60,40</u>	-	151	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
25	C113-82	Трійник д=28 (мідь)	10шт	0,5	<u>124,72</u>	-	62	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C113-82 варіант 4	Трійник д=35 (мідь)	10шт	0,5	<u>308,86</u>	-	154	-	-	-	-
27	C113-82 варіант 5	Трійник д=42 (мідь)	10шт	0,2	<u>617,08</u>	-	123	-	-	-	-
28	C113-82 варіант 6	Трійник д=54 (мідь)	10шт	0,2	<u>978,19</u>	-	196	-	-	-	-
29	C113-1590 варіант 3	Перехідник-муфта 12-8	шт	5	<u>41,79</u>	-	209	-	-	-	-
30	C113-1590 варіант 4	Перехідник-муфта 12-10	шт	10	<u>30,00</u>	-	300	-	-	-	-
31	C113-1590 варіант 1	Перехідник-муфта 22-12	шт	10	<u>87,00</u>	-	870	-	-	-	-
32	C113-1590 варіант 2	Перехідник-муфта 22-15	шт	10	<u>84,00</u>	-	840	-	-	-	-
33	C113-1590 варіант 5	Перехідник-муфта 28-12	шт	2	<u>180,00</u>	-	360	-	-	-	-
34	C113-1590 варіант 6	Перехідник-муфта 35-15	шт	5	<u>265,00</u>	-	1325	-	-	-	-
35	C113-1590 варіант 7	Перехідник-муфта 35-22	шт	5	<u>200,00</u>	-	1000	-	-	-	-
36	C1545-118 варіант 6	Муфта з'єднувальна мідна, д=10	шт	5	<u>115,67</u>	-	578	-	-	-	-
37	C1545-118 варіант 7	Муфта з'єднувальна мідна, д=12	шт	5	<u>40,81</u>	-	204	-	-	-	-
38	C1545-118 варіант 8	Муфта з'єднувальна мідна, д=15	шт	5	<u>89,13</u>	-	446	-	-	-	-
39	C1545-118 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна, д=22	шт	10	<u>15,67</u>	-	157	-	-	-	-
40	C1545-118 варіант 2	Муфта з'єднувальна мідна, д=28	шт	5	<u>40,81</u>	-	204	-	-	-	-
41	C1545-118 варіант 3	Муфта з'єднувальна мідна, д=35	шт	5	<u>89,13</u>	-	446	-	-	-	-
42	C1545-118 варіант 4	Муфта з'єднувальна мідна, д=42	шт	5	<u>164,55</u>	-	823	-	-	-	-
43	C1545-118 варіант 5	Муфта з'єднувальна мідна, д=54	шт	5	<u>291,23</u>	-	1456	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							54570	9372	<u>7467</u>		<u>108,36</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							54570		118		1,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по розділу 3					37731 9490 4465 10,33 1203 59035 59035				
		Розділ 4. Кріплення									
44	C113-1878 варіант 9	Хомут сірий "StarQuick" 8-10	шт	5	<u>24,02</u>	-	120	-	-	-	-
45	C113-1878 варіант 1	Хомут сірий "StarQuick" 10-12	шт	20	<u>24,02</u>	-	480	-	-	-	-
46	C113-1878 варіант 2	Хомут сірий "StarQuick" 12-14	шт	75	<u>29,16</u>	-	2187	-	-	-	-
47	C113-1878 варіант 3	Хомут сірий "StarQuick" 14-16	шт	30	<u>39,85</u>	-	1196	-	-	-	-
48	C113-1878 варіант 4	Хомут сірий "StarQuick" 20-23	шт	130	<u>43,59</u>	-	5667	-	-	-	-
49	C113-1878 варіант 5	Хомут сірий "StarQuick" 24-28	шт	30	<u>49,28</u>	-	1478	-	-	-	-
50	C113-1878 варіант 6	Хомут сірий "StarQuick" 32-35	шт	20	<u>51,80</u>	-	1036	-	-	-	-
51	C113-1878 варіант 7	Хомут сірий "StarQuick" 40-44	шт	50	<u>67,92</u>	-	3396	-	-	-	-
52	C113-1878 варіант 8	Хомут сірий "StarQuick" 48-55	шт	45	<u>74,87</u>	-	3369	-	-	-	-
53	& C111- 1848-П-ФХ варіант 1	Дюбель пластиковий 6*40 з гвинт-шурупом	шт	405	<u>0,58</u>	-	235	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					19164	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					19164				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19164				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19164				

		--									
		Всього по розділу 4					19164				
		Розділ 5. Матеріали для монтажу									
54	& T_C1546-2-1	Азот технічний, балонний, 10л	шт	10	<u>50,00</u>	-	500	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	& T_C111-323-1	Кисень технічний рідкий 10л	шт	10	<u>51,30</u>	-	513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& T_C1546-65-1	Пропан балонний, 5л	шт	10	<u>84,00</u>	-	840	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
57	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	55	<u>316,00</u>	-	17380	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
58	KB13-45-3 H1=2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм етиловим спиртом за 2 рази	100м2	0,7	<u>2098,40</u>	-	1469	1469	-	<u>31,1520</u>	<u>21,81</u>
					2098,40	-			-	-	-
59	& T_C1632-108-1	Спирт	л	70	<u>220,00</u>	-	15400	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					36102	1469	-		<u>21,81</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					36102				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34633				
		всього заробітна плата, грн.					1469				
		Загальновиробничі витрати, грн.					763				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					221				
		Всього будівельні роботи, грн.					36865				

		--									
		Всього по розділу 5					36865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					357763	61782	<u>9238</u>		<u>810,43</u>
									562		8,56
		Разом будівельні роботи, грн.					357763				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					286743				
		всього заробітна плата, грн.					62344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7799				
		Всього будівельні роботи, грн.					387164				

		--									
		Всього по кошторису					387164				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					885,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70143				

Склав _____ Панік М.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-02
на Устаткування
Лікувальні гази

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9483,174 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1715-1238 варіант 1	Обладнання не входить до складу кліматичного операційного модуля Кисневий шкаф на 6 балонів	шт	1	145782,00	-	145782	-	-	-	-
2	15062-7050 варіант 1	Балони	шт	6	9874,80	-	59249	-	-	-	-
3	15062-7006 варіант 1	Балонна рампа О2 (2 плеча по 3 балони) з системою редукції та манометром Обладнання входить до складу кліматичного операційного модуля	шт	1	70512,00	-	70512	-	-	-	-
4	15062-6031 варіант 2	Вакуумний насос 1 кВт	шт	1	47720,40	-	47720	-	-	-	-
5	15062-6031 варіант 3	Ресивер вакууму 250л	шт	1	30607,20	-	30607	-	-	-	-
6	15062-6031 варіант 1	Компресор Kaeser	шт	1	212160,00	-	212160	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	2303-456 варіант 1	Осушувач адсорбційний	шт	1	<u>221457,60</u>	-	221458	-	-	-	-
8	2302-6106 варіант 1	Ресивер повітря 250 л	шт	1	<u>60684,00</u>	-	60684	-	-	-	-
9	& C113- 1220-M1 варіант 1	Блок редукції повітря 7-4бар	шт	1	<u>13092,57</u>	-	13093	-	-	-	-
10	15062-7006 варіант 2	Автоматична балонна рампа киснева	шт	1	<u>93600,00</u>	-	93600	-	-	-	-
11	15062-7006 варіант 1	Балонна рампа O2 (2 плеча по 3 балони) з системою редукції та манометром	шт	1	<u>70512,00</u>	-	70512	-	-	-	-
12	1901-2116 варіант 1	Групові затвори (на 4 гази) модель SU 03 S (з сигналізацією)	шт	3	<u>263569,80</u>	-	790709	-	-	-	-
13	17142-2034 варіант 1	Приліжковий модуль поворотний хірургічні моделі ОК 07-28	шт	4	<u>615615,00</u>	-	2462460	-	-	-	-
14	17142-2034 варіант 2	Приліжковий модуль поворотний хірургічні моделі ОК 07-16	шт	4	<u>559518,96</u>	-	2238076	-	-	-	-
15	17142-2034 варіант 2	Приліжковий модуль поворотний хірургічні моделі ОК 07-16	шт	4	<u>559518,96</u>	-	2238076	-	-	-	-
16	& 15062- 7051-1 варіант 1	Кисневі розетки	шт	4	<u>14102,40</u>	-	56410	-	-	-	-
17	& 15062- 7051-2 варіант 1	Росходоміри 25 л/хв з випарником	шт	4	<u>99060,00</u>	-	396240	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					9207348	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					9194255				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					275826				
		Всього устаткування, грн.					9470081				
		Разом будівельні роботи, грн.					13093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13093				
		Всього будівельні роботи, грн.					13093				

		--									
		Всього по кошторису					9483174				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ
"Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою:
м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-02

придбання ліфта

Влаштування вертикального транспорту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3626,116 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1913-2003- M2 варіант 1	Електричний KLEEMANN Atlas Gigas MRL в/п 1600 кг, 1,0 м/с, 2 зупинки, висота підйому 4 050 мм, кабіна 1400x2400x2300, непрохідна, шахта 2400x3300, 1 двері 1200x2200 мм, висота останнього поверху 4150 мм, прямокут 1700 мм.; (маса=0,9) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	3626116,00	3626116 - 3626116

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з впровадженням енергозберігаючих технологій корпусу літ "Г" у складі КНП "Міська клінічна лікарня №11" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 5. Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	84184,89	71,89				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	10805,56	72,44				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,7					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	1484,16	100,79				
7		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	1316,54	79,11				
8		персоналу	розряд	4,5					
9		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	430,72	83,07				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5					
		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,5					
		зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд.год	430,72	83,07				
		машин	розряд	4,5					
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	430,72	83,07				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	4,5					
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	430,72	83,07				
		будівельного сміття	розряд	4,5					
		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год	430,72	83,07				
		враховується в складі:	розряд	4,5					
		загальновиробничих витрат	люд.год	430,72	83,07				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	109184,62					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	434, 085093081	<u>231,73</u> 100590,54				
11	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	317, 186716608	<u>236,34</u> 74963,91				
12	КБМ234-300	Станція штукатурна для робіт із сухими гіпсовими та цементними сумішами, потужність насоса 5,5 кВт, продуктивність 5, 0-85,0 л/хв	маш. год	709, 28905764	<u>67,32</u> 47749,34				
13	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	131, 80725786	<u>326,85</u> 43081,20				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	946, 87494264	<u>39,95</u> 37827,65				
15	КБМ202-103	Крани баштові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	89,23968	<u>377,67</u> 33703,15				
16	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	40, 800245287	<u>429,8</u> 17535,95				
17	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	37, 93146834	<u>425,83</u> 16152,36				
18	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	45,914022	<u>282,72</u> 12980,81				
19	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	16, 87703862	<u>486,51</u> 8210,85				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	13,462	<u>492,56</u> 6630,84				
21	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	17, 493245508	<u>333,54</u> 5834,70				
22	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	11,25792	<u>507,57</u> 5714,18				
23	КБМ212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	7, 224830171	<u>754,19</u> 5448,89				
24	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	8, 418139714	<u>617,03</u> 5194,24				
25	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	6,65232	<u>507,26</u> 3374,46				
26	КБМ202-810	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 5 т	маш. год	14,742	<u>170,83</u> 2518,38				
27	КБМ202-1245	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 40 т	маш. год	3,544944	<u>643,99</u> 2282,91				
28	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	21, 656746992	<u>102,94</u> 2229,35				
29	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	5,8451388	<u>360,84</u> 2109,16				
30	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	305,95752	<u>6,23</u> 1906,12				
31	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	4,7361816	<u>397,99</u> 1884,95				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	3,8511072	<u>451,51</u> 1738,81				
33	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	4,86	<u>346,43</u> 1683,65				
34	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	272, 03721992	<u>5,41</u> 1471,72				
35	КБМ203-408	Лебідки електричні, тягове зусилля до 156, 96 кН [16 т]	маш. год	5,22	<u>269,64</u> 1407,52				
36	КБМ212-2000	Асфальтоукладальники, продуктивність 100 т/год	маш. год	3,65921328	<u>360,79</u> 1320,21				
37	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	2, 254608298	<u>551,94</u> 1244,41				
38	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	13,905048	<u>80,98</u> 1126,03				
39	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	1, 400583682	<u>722,42</u> 1011,81				
40	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	10,8966939	<u>91,48</u> 996,83				
41	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	120,818016	<u>6,57</u> 793,77				
42	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	0,98304	<u>603,97</u> 593,73				
43	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш. год	3,8511072	<u>136,32</u> 524,98				
44	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	3,22880808	<u>157,48</u> 508,47				
45	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	7,5752907	<u>62,66</u> 474,67				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	5,0387904	<u>53,6</u> 270,08				
47	КБМ209-504	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,573566	<u>402,07</u> 230,61				
48	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	19, 08040836	<u>7,79</u> 148,64				
49	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,43049568	<u>335,19</u> 144,30				
50	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0,3209256	<u>396,49</u> 127,24				
51	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	5,0387904	<u>11,66</u> 58,75				
52	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,5966304	<u>79,28</u> 47,30				
53	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,114264	<u>289,83</u> 33,12				
54	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0, 585673182	<u>55,27</u> 32,37				
55	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	1,1780991	<u>16,89</u> 19,90				
56	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0449892	<u>391,72</u> 17,62				
57	КБМ233-202	Машини свердлильні пневматичні при роботі від пересувних компресорів	маш. год	0,400752	<u>5,54</u> 2,22				
58	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	-36,953976	<u>47,06</u> -1739,05				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	789,8055	<u>263,25</u> 207916,30				
60	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	258,18242	<u>287,76</u> 74294,57				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		734424,52				
		Бензин	кг	1760,65					
		Дизельне паливо	кг	3208,959					
		Електроенергія	кВт-год	7618,241					
		Стиснене повітря	м3	27323,868					
		Мастильні матеріали	кг	297,201					
		Гідравлічна рідина	кг	20,558					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
61	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	656, 3195784					
62	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	146,602776					
63	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	617,8032					
64	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	927, 584698441					
65	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	679, 009039209					
66	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	488, 293132848					
67	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	5,9842992					
68	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	289,0896					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	860, 19012288					
70	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	288, 14084868					
71	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	83, 67412256					
72	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	16,503352					
73	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	20,5704					
74	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	11,0685422					
75	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	20,58672					
76	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	10, 25725296					
77	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	24,3					
78	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	7,7616					
79	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	13,2032604					
80	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	4,1676					
81	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	6,74352					
82	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	8,43936					
83	КБМ204-1100	Термопени з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	52,1126694					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,98352					
85	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	0,768					
86	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	354,43512					
87	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	42, 21527088					
88	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	1,793732					
89	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	38,6139024					
90	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	15, 150581399					
91	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	488, 012295096					
92	КБМ270-113	Шприц пневматичний для забивання швів	маш. год	1,3785552					
93	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	178, 9960572					
94	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	34, 134285521					
95	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	4,2504					
96	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	31,0696512					
97	КБМ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш. год	1,6056456					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
98	&C126-1292-1-ФФ варіант 1	Стінова медична панель по каркасу у сборі із мінеральною ватою 50мм та пароізоляцією	м2	2123,22	<u>3551,7</u> 7541040,47	<u>3550,00</u> 7537431,00	<u>1,7</u> 3609,47	<u>-</u> -	30 км.
99	&C123-10-2 варіант 2	Дерев'яні вікна ОСП	м2	157,91	<u>18200</u> 2873962,00	<u>18200,00</u> 2873962,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
100	&C123-221-146 варіант 1	Алюмінієві двері	м2	186,31	<u>13455,51</u> 2506896,07	<u>13440,00</u> 2504006,40	<u>15,51</u> 2889,67	<u>-</u> -	30 км.
101	&C123-10-2 варіант 1	Вікна алюмінієві	м2	186,0971	<u>12973,66</u> 2414360,50	<u>12960,00</u> 2411818,42	<u>13,66</u> 2542,08	<u>-</u> -	30 км.
102	&C126-1329-28 варіант 2	Металевим навіс на стійках з покриттям загартованим склом	шт	1	<u>1560019,62</u> 1560019,62	<u>1560000,00</u> 1560000,00	<u>19,62</u> 19,62	<u>-</u> -	30 км.
103	C111-1891-1K	Суміші сухі штукатурні гіпсові	кг	151896,2896	<u>9,75</u> 1480988,82	<u>9,27</u> 1408078,60	<u>0,29</u> 44049,92	<u>0,19</u> 28860,30	30 км.
104	&C1428-11867-6-6Щ варіант 2	Медична стеля алюмінієві касети у комплекті	м2	901,341	<u>1448,62</u> 1305700,60	<u>1445,00</u> 1302437,75	<u>3,62</u> 3262,85	<u>-</u> -	30 км.
105	&C111-126-62 варіант 2	Покрівля Classic Design M	м2	986,9759	<u>1101,31</u> 1086966,43	<u>1100,00</u> 1085673,49	<u>1,31</u> 1292,94	<u>-</u> -	30 км.
106	&C111-256-2 варіант 1	Плитка керамічна для стін	м2	1023,14	<u>939,74</u> 961485,58	<u>930,00</u> 951520,20	<u>9,74</u> 9965,38	<u>-</u> -	30 км.
107	&C188888-593 варіант 3	Мінераловатні плити ROCKWOOL FRONTROCK SUPER	м3	142,952295	<u>6168,72</u> 881832,68	<u>5990,00</u> 856284,25	<u>57,76</u> 8256,92	<u>120,96</u> 17291,51	30 км.
108	+C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	10773,8688	<u>81,47</u> 877747,09	<u>80,97</u> 872360,16	<u>0,5</u> 5386,93	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
109	+C111-267 варіант 1	Клінкерна плитка	м2	1062,4695	<u>745,23</u> 791784,15	<u>720,00</u> 764978,04	<u>10,62</u> 11283,43	<u>14,61</u> 15522,68	30 км.
110	&C111-542- 12-Ф варіант 3	Гомогенний лінолеум TARKETT AB клас 34	м2	555,7674	<u>1101,46</u> 612155,56	<u>1100,00</u> 611344,14	<u>1,46</u> 811,42	<u>-</u> -	30 км.
111	&C111-256-5	Плитка керамічна для підлог	м2	567,52	<u>1059,74</u> 601423,64	<u>1050,00</u> 595896,00	<u>9,74</u> 5527,64	<u>-</u> -	30 км.
112	&1507-8044- 1-М варіант 11	Світильник світлодіодний (панель- 3000K) OPTIMA.OPL ECO LED 595	шт	176	<u>3266,19</u> 574849,44	<u>3266,19</u> 574849,44	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
113	&C111-81- 4154 варіант 2	Газоблок AEROC	м3	117,856	<u>4487,85</u> 528920,05	<u>4480,00</u> 527994,88	<u>7,85</u> 925,17	<u>-</u> -	30 км.
114	+C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	131,033998	<u>3722,84</u> 487818,61	<u>2902,28</u> 380297,35	<u>820,56</u> 107521,26	<u>-</u> -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
115	&15093- 35153-КМ1 варіант 6	Саморегулюючий гріючий кабель з мідною житлової, з опліткою з лужной міді Ice Stop GM-2X	м	370	<u>1300,21</u> 481077,70	<u>1300,00</u> 481000,00	<u>0,21</u> 77,70	<u>-</u> -	30 км.
116	&C188888- 593 варіант 2	Піноскло Стандарт-ПС	м3	46,94592	<u>9722,4</u> 456427,01	<u>9474,00</u> 444765,65	<u>57,76</u> 2711,60	<u>190,64</u> 8949,76	30 км.
117	&C123-221- 146 варіант 2	Алюмінієві вітражні системи	м2	23,27	<u>18815,51</u> 437836,92	<u>18800,00</u> 437476,00	<u>15,51</u> 360,92	<u>-</u> -	30 км.
118	&C1630-1238- 1 варіант 8	Припливна установка з водяним нагрівачем ПА 03 В4	шт	2	<u>203555,59</u> 407111,18	<u>203549,17</u> 407098,34	<u>6,42</u> 12,84	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
119	+C188888-7 варіант 1	Піноскло СТАНДАРТ ПС-П, товщ. 190 мм	м2	215,27	<u>1722,12</u> 370720,77	<u>1707,50</u> 367573,53	<u>14,62</u> 3147,24	- -	30 км.
120	&C114-66-2 варіант 2	Пінополістирол екструдований 20мм	м2	616,47	<u>545,44</u> 336247,40	<u>545,00</u> 335976,15	<u>0,44</u> 271,25	- -	30 км.
121	+C111-2011-6 варіант 1	Суміш MB Ceresit CT 190	кг	15802,08	<u>20,83</u> 329157,33	<u>19,90</u> 314461,39	<u>0,52</u> 8217,08	<u>0,41</u> 6478,86	30 км.
122	&C1630-1238-1 варіант 6	Припливна установка з водяним нагрівачем ПА 04 ВЗ	шт	1	<u>325701,42</u> 325701,42	<u>325695,00</u> 325695,00	<u>6,42</u> 6,42	- -	30 км.
123	+C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	23,058552	<u>12732,52</u> 293593,47	<u>12500,00</u> 288231,90	<u>232,52</u> 5361,57	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
124	&C111-1613-16	Ceresit CT 81	кг	6754,56	<u>38,47</u> 259847,92	<u>38,00</u> 256673,28	<u>0,47</u> 3174,64	- -	30 км.
125	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	5,581806	<u>46029,42</u> 256927,29	<u>44851,50</u> 250352,37	<u>275,38</u> 1537,12	<u>902,54</u> 5037,80	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
126	&C114-1-4 варіант 2	Утеплювач ROCKMIN PLUS	м3	90,45	<u>2793,94</u> 252711,87	<u>2700,00</u> 244215,00	<u>39,16</u> 3542,02	<u>54,78</u> 4954,85	30 км.
127	&C111-874-2	Сітка арматурна 100x100x8	т	3,0343355	<u>82475,38</u> 250257,97	<u>82200,00</u> 249422,38	<u>275,38</u> 835,59	- -	30 км.
128	&2308-4001-1-МИ варіант 7	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-8FSVN1Q	шт	1	<u>240963,63</u> 240963,63	<u>240824,00</u> 240824,00	<u>139,63</u> 139,63	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	+С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	8426,847	<u>27,74</u> 233760,74	<u>26,90</u> 226682,18	<u>0,53</u> 4466,23	<u>0,31</u> 2612,33	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2022р.
130	&2308-4001- 1-МИ варіант 6	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-5FSVN1Q	шт	1	<u>231963,63</u> 231963,63	<u>231824,00</u> 231824,00	<u>139,63</u> 139,63	<u>-</u> -	30 км.
131	&C111-196-3- Я	Піна монтажна	л	826,15	<u>280,67</u> 231875,52	<u>280,00</u> 231322,00	<u>0,67</u> 553,52	<u>-</u> -	30 км.
132	&C111-283- 12-3	Плінтус алюмінієвий	м	638,63	<u>353,99</u> 226068,63	<u>340,00</u> 217134,20	<u>13,99</u> 8934,43	<u>-</u> -	30 км.
133	&2308-4001- 1-МИ варіант 9	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RPK-1.3HNBUAQ	шт	1	<u>216479,63</u> 216479,63	<u>216340,00</u> 216340,00	<u>139,63</u> 139,63	<u>-</u> -	30 км.
134	&C121-394- 155	Покрівельне огороження Man Stop Barrier L=6000мм	шт	22	<u>9743,69</u> 214361,18	<u>9740,00</u> 214280,00	<u>3,69</u> 81,18	<u>-</u> -	30 км.
135	&2308-4001- 1-МИ варіант 8	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-8.0HNBRMQ	шт	1	<u>211139,63</u> 211139,63	<u>211000,00</u> 211000,00	<u>139,63</u> 139,63	<u>-</u> -	30 км.
136	&C1555-1122	Гідроізоляція Техноніколь	м2	1197,035	<u>174,67</u> 209086,10	<u>174,56</u> 208954,43	<u>0,11</u> 131,67	<u>-</u> -	30 км.
137	&C1418-8888- 2 варіант 2	Навіс з покриттям профнастилом	м2	35,4	<u>5611,76</u> 198656,30	<u>5600,00</u> 198240,00	<u>11,76</u> 416,30	<u>-</u> -	30 км.
138	&C124-65-55	Кут рівнополочний гарячекатаний 75х6	т	4,018	<u>47853,69</u> 192276,13	<u>46640,00</u> 187399,52	<u>275,38</u> 1106,48	<u>938,31</u> 3770,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
139	+С112-56 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт (підшивка)	м3	14,9238	<u>12732,52</u> 190017,58	<u>12500,00</u> 186547,50	<u>232,52</u> 3470,08	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
140	+С112-56 варіант 2	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт (настил)	м3	14,9238	<u>12732,52</u> 190017,58	<u>12500,00</u> 186547,50	<u>232,52</u> 3470,08	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
141	+С112-56 варіант 3	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт (накат)	м3	14,9238	<u>12732,52</u> 190017,58	<u>12500,00</u> 186547,50	<u>232,52</u> 3470,08	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
142	+С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	1841,75	<u>99,12</u> 182554,26	<u>98,60</u> 181596,55	<u>0,52</u> 957,71	-	30 км.
143	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	140,1752	<u>1269,06</u> 177890,74	<u>955,00</u> 133867,32	<u>314,06</u> 44023,42	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
144	&С1630-1238-1 варіант 7	Припливна установка з водяним нагрівачем ПА 01 В2	шт	1	<u>177220,59</u> 177220,59	<u>177214,17</u> 177214,17	<u>6,42</u> 6,42	-	30 км.
145	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	59,472156	<u>2952,18</u> 175572,51	<u>2200,00</u> 130838,74	<u>752,18</u> 44733,77	-	30 км.
146	+С111-267	Плитки керамічні фасадні рядові глазуровані гладкі білі, товщина 7 мм	м2	164,1856	<u>1010,43</u> 165898,06	<u>980,00</u> 160901,89	<u>10,62</u> 1743,65	<u>19,81</u> 3252,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
147	&C114-66-2 варіант 1	Пінополістирол екструдований 100мм	м2	461,33	<u>356,44</u> 164436,47	<u>356,00</u> 164233,48	<u>0,44</u> 202,99	- -	30 км.
148	&C111-2015-3-A варіант 2	Ін'єкційний розчин RemmersBohrlochsuspension (витрати 1,1 кг/л об'єму)	кг	330	<u>496,52</u> 163851,60	<u>496,00</u> 163680,00	<u>0,52</u> 171,60	- -	30 км.
149	&C111-1796-2	Сталь листова гарячекатана 6мм	т	2,09621	<u>77846,86</u> 163183,37	<u>77571,48</u> 162606,11	<u>275,38</u> 577,26	- -	30 км.
150	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	175,9	<u>916,55</u> 161221,15	<u>915,00</u> 160948,50	<u>1,55</u> 272,65	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
151	+C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка АБ.Др.Щ.А.НП.І	т	45,186448	<u>3550,6</u> 160439,00	<u>3200,00</u> 144596,63	<u>350,6</u> 15842,37	- -	30 км.
152	&2407-107-1 варіант 1	Вмивальник 600x450 мм	комплект	43	<u>3700,31</u> 159113,33	<u>3700,00</u> 159100,00	<u>0,31</u> 13,33	- -	30 км.
153	&C111-287-125	Плінтуси керамічні	м	550,68	<u>283,99</u> 156387,61	<u>270,00</u> 148683,60	<u>13,99</u> 7704,01	- -	30 км.
154	&C113-1674-3 варіант 2	Теплова ізоляція труб матами мінераловатними 80мм в обладинках dy250	м	102	<u>1499,13</u> 152911,26	<u>1499,00</u> 152898,00	<u>0,13</u> 13,26	- -	30 км.
155	&15097-6512-ВП1 варіант 1	Кабель "вита пара" - 4x2x0,51 КПВЭ-ВП (200)	м	40	<u>3800,01</u> 152000,40	<u>3800,00</u> 152000,00	<u>0,01</u> 0,40	- -	30 км.
156	&C130-616-1-Ш варіант 1	Змішувач врізний для вмивальника FLAT- 20110301	шт	43	<u>3500,51</u> 150521,93	<u>3500,00</u> 150500,00	<u>0,51</u> 21,93	- -	30 км.
157	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	8939,727	<u>16,2</u> 144823,58	<u>15,70</u> 140353,71	<u>0,5</u> 4469,87	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
158	&C111-10265	Двотавр IPE200	т	2,94625	<u>48743,38</u> 143610,18	<u>48468,00</u> 142798,85	<u>275,38</u> 811,33	- -	30 км.
159	&C114-48-3 варіант 1	Прошивний мат з базальтової вати, армований сталлю оцинкованою сіткою	м2	170	<u>843,76</u> 143439,20	<u>830,65</u> 141210,50	<u>13,11</u> 2228,70	- -	30 км.
160	&C126-1555-1 варіант 1	Вікна протипожежні EI60	м2	9,24	<u>15403,63</u> 142329,54	<u>15390,00</u> 142203,60	<u>13,63</u> 125,94	- -	30 км.
161	&C1630-1238-1 варіант 5	Припливна установка з електричним нагрівачем ВПА 200-5.1-3	шт	2	<u>69858,92</u> 139717,84	<u>69852,50</u> 139705,00	<u>6,42</u> 12,84	- -	30 км.
162	+C1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка АБ.Др.Щ.А.НП.І	т	35,029332	<u>3950,6</u> 138386,88	<u>3600,00</u> 126105,60	<u>350,6</u> 12281,28	- -	30 км.
163	&15093-35153-KM1 варіант 1	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 2х1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90	м	200	<u>690,21</u> 138042,00	<u>690,00</u> 138000,00	<u>0,21</u> 42,00	- -	30 км.
164	&C130-559-M1 варіант 9	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1000х500 Type 30 Hygiene	шт	21	<u>6385,45</u> 134094,45	<u>6380,00</u> 133980,00	<u>5,45</u> 114,45	- -	30 км.
165	+C111-2016-7	Інтер'єрна акрилова фарба (СУПЕР) Ceresit CT 51	л	736,7	<u>181,31</u> 133571,08	<u>180,60</u> 133048,02	<u>0,71</u> 523,06	- -	30 км.
166	&C123-362-15 варіант 2	Металева огорожа h=1,2	м	52,3	<u>2550,57</u> 133394,81	<u>2550,00</u> 133365,00	<u>0,57</u> 29,81	- -	30 км.
167	&C111-1375-527 варіант 3	Антисольовий розчин RemmersSalzsperre	кг	307,6	<u>430</u> 132268,00	<u>429,53</u> 132123,43	<u>0,47</u> 144,57	- -	30 км.
168	&C111-1029-1	Швелери N 16П	т	2,5418	<u>50675,38</u> 128806,68	<u>50400,00</u> 128106,72	<u>275,38</u> 699,96	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	&C121-794 варіант 1	Витяжна труба (ізолювана) з ковпаком	шт	20	<u>6438,46</u> 128769,20	<u>6438,09</u> 128761,80	<u>0,37</u> 7,40	- -	30 км.
170	&1507-8044- 1-1M4 варіант 4	Світильник приліжковий для медичних закладів, з кнопкою подачі сигналу черговому або на шлях керування з вимикачем для індивідуального керування світильником та розеткою, джерело люмінесцентні лампи потужністю 2x36 Вт, 220В	шт	27	<u>4736,27</u> 127879,29	<u>4734,00</u> 127818,00	<u>2,27</u> 61,29	- -	30 км.
171	&C113-1-63 варіант 1	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 63x8,6 мм	м	102	<u>1238,31</u> 126307,62	<u>1237,98</u> 126273,96	<u>0,33</u> 33,66	- -	30 км.
172	&C1428- 11843-5 варіант 2	Перемичка ПР1 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	65	<u>1939,67</u> 126078,55	<u>1900,00</u> 123500,00	<u>1,64</u> 106,60	<u>38,03</u> 2471,95	30 км.
173	&C111-542- 12-Ф варіант 2	Токопровідний лінолеум TARKETT iQ TORO SC	м2	100,7046	<u>1216,46</u> 122503,12	<u>1215,00</u> 122356,09	<u>1,46</u> 147,03	- -	30 км.
174	&1507-8044- 1-М варіант 7	Світильник світлодіодний накладний вологозахисний CD LED 18 MS 4000K	шт	37	<u>3216,05</u> 118993,85	<u>3216,05</u> 118993,85	- -	- -	
175	&C1426- 11789-11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40мм "Старе місто"	м2	161,7818	<u>733,52</u> 118670,19	<u>680,00</u> 110011,62	<u>53,52</u> 8658,57	- -	30 км.
176	&C111-283-12	Плитки керамічні нековзкі зносостійкі , розмір 300x300x13мм	м2	104,4582	<u>1126,07</u> 117627,25	<u>1090,00</u> 113859,44	<u>13,99</u> 1461,37	<u>22,08</u> 2306,44	30 км.
177	&1507-8044- 1-1M4 варіант 3	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 45Вт, 220В ДВО20У-45-022	шт	79	<u>1483,27</u> 117178,33	<u>1481,00</u> 116999,00	<u>2,27</u> 179,33	- -	30 км.
178	&C130-23-1 варіант 2	Проточно-накопичувальний бойлер, V=100 л, N=2 кВт, 461x974x454 мм	шт	9	<u>12660,45</u> 113944,05	<u>12500,00</u> 112500,00	<u>160,45</u> 1444,05	- -	30 км.
179	+C111-1782 варіант 1	Сітка дротяна	м2	1184,469	<u>93,4</u> 110629,40	<u>92,60</u> 109681,83	<u>0,8</u> 947,57	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
180	+C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	28,40985	<u>3811,56</u> 108285,85	<u>2991,00</u> 84973,86	<u>820,56</u> 23311,99	- -	30 км.
181	&C130-23-1 варіант 1	Проточно-накопичувальний бойлер, V=50 л, N=2 кВт, 461x608x454 мм	шт	14	<u>7660,45</u> 107246,30	<u>7500,00</u> 105000,00	<u>160,45</u> 2246,30	- -	30 км.
182	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1240,27298	<u>85,5</u> 106043,34	<u>85,00</u> 105423,20	<u>0,5</u> 620,14	- -	30 км.
183	+C111-1798 варіант 2	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм (злив карниза)	т	1,0670056	<u>98961,75</u> 105592,74	<u>98686,37</u> 105298,91	<u>275,38</u> 293,83	- -	30 км.
184	&2407-1202- М1 варіант 1	Мийка MALTA BGS 50 з сифоном, 620x365 мм	шт	14	<u>7515,11</u> 105211,54	<u>7500,00</u> 105000,00	<u>15,11</u> 211,54	- -	30 км.
185	&C1428- 11843-5 варіант 5	Тяга підвіконня ПВ1 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	53	<u>1939,67</u> 102802,51	<u>1900,00</u> 100700,00	<u>1,64</u> 86,92	<u>38,03</u> 2015,59	30 км.
186	&C111-8185- 4155	ФБС 12.4.6-т	шт	32	<u>3087,22</u> 98791,04	<u>2810,00</u> 89920,00	<u>277,22</u> 8871,04	- -	30 км.
187	+C188888-31 варіант 2	Металева решітка зі стулкою, що відчиняється аналогічно до віконної	м2	65,54	<u>1500</u> 98310,00	<u>1500,00</u> 98310,00	- -	- -	-
188	&C111-10262	Двотавр IPE240	т	1,8899	<u>50603,38</u> 95635,33	<u>50328,00</u> 95114,89	<u>275,38</u> 520,44	- -	30 км.
189	&C1555-134-1 варіант 1	Техноніколь Євроруберойд	м2	520,12	<u>183,84</u> 95618,86	<u>183,80</u> 95598,06	<u>0,04</u> 20,80	- -	30 км.
190	&1601-3227- 4-1 варіант 1	Настінний пульт керування	шт	21	<u>4536,35</u> 95263,35	<u>4536,00</u> 95256,00	<u>0,35</u> 7,35	- -	30 км.
191	+C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	3987,62464	<u>23,88</u> 95224,48	<u>23,84</u> 95064,97	<u>0,04</u> 159,51	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
192	&C111-8185-4154	ФБС 9.4.6-т	шт	35	<u>2718,99</u> 95164,65	<u>2515,00</u> 88025,00	<u>203,99</u> 7139,65	- -	30 км.
193	&C113-212-1M1 варіант 11	Труба гофрована не горюча з протяжкою п16	м	3500	<u>27,08</u> 94780,00	<u>27,00</u> 94500,00	<u>0,08</u> 280,00	- -	30 км.
194	+C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	524,2392	<u>178,97</u> 93823,09	<u>178,45</u> 93550,49	<u>0,52</u> 272,60	- -	30 км.
195	+C112-48	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, II сорт	м3	9,20301	<u>10054,01</u> 92527,15	<u>9821,49</u> 90387,27	<u>232,52</u> 2139,88	- -	30 км.
196	+C112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	7,054	<u>12732,52</u> 89815,20	<u>12500,00</u> 88175,00	<u>232,52</u> 1640,20	- -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
197	&C130-23-1 варіант 3	Проточно-накопичувальний бойлер ОКСЕ-200, V=200 л, N=2,2 кВт, 600x1290(h)	шт	3	<u>28660,45</u> 85981,35	<u>28500,00</u> 85500,00	<u>160,45</u> 481,35	- -	30 км.
198	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,9550206	<u>89854,84</u> 85813,22	<u>89514,14</u> 85487,85	<u>340,7</u> 325,37	- -	30 км.
199	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	62,65776	<u>1358,42</u> 85115,55	<u>707,44</u> 44326,61	<u>650,98</u> 40788,94	- -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
200	+C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	368,35	<u>228,52</u> 84175,34	<u>228,00</u> 83983,80	<u>0,52</u> 191,54	- -	30 км.
201	&C1428-11843-3 варіант 3	Пояс П2, індивідуального виготовлення, пофарбований	м	159,92	<u>511,67</u> 81826,27	<u>500,00</u> 79960,00	<u>1,64</u> 262,27	10,03 1604,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
202	&1507-8044-1-1M4 варіант 2	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 12Вт, 220В ДББ64В-12-033	шт	52	<u>1566,27</u> 81446,04	<u>1564,00</u> 81328,00	<u>2,27</u> 118,04	- -	30 км.
203	&1507-8044-1-1M4 варіант 1	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 20Вт, 220В ДББ37У-20-001-УЗ	шт	54	<u>1502,27</u> 81122,58	<u>1500,00</u> 81000,00	<u>2,27</u> 122,58	- -	30 км.
204	&C111-1810-M2 варіант 1	Сталь штабова металева, розмір 25х4 мм	м	170	<u>461,38</u> 78434,60	<u>186,00</u> 31620,00	<u>275,38</u> 46814,60	- -	30 км.
205	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	57,22164	<u>1335,43</u> 76415,49	<u>684,45</u> 39165,35	<u>650,98</u> 37250,14	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
206	&C113-1-40 варіант 4	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 40х5,5 мм	м	130	<u>584,33</u> 75962,90	<u>584,00</u> 75920,00	<u>0,33</u> 42,90	- -	30 км.
207	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	7,470207	<u>10068,82</u> 75216,17	<u>9836,30</u> 73479,20	<u>232,52</u> 1736,97	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
208	&C113-212-1M1 варіант 1	Гофротруба ПЕ, Ду-20 мм	м	2772,45	<u>27,08</u> 75077,95	<u>27,00</u> 74856,15	<u>0,08</u> 221,80	- -	30 км.
209	&C113-1-40 варіант 1	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 20х2,8 мм	м	570	<u>130,33</u> 74288,10	<u>130,00</u> 74100,00	<u>0,33</u> 188,10	- -	30 км.
210	+C111-1798 варіант 1	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм (жолоб)	т	0,7420079	<u>98961,75</u> 73430,40	<u>98686,37</u> 73226,07	<u>275,38</u> 204,33	- -	30 км.
211	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	320,34892	<u>228,76</u> 73283,02	<u>228,00</u> 73039,55	<u>0,76</u> 243,47	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
212	&C1113-287-2-1	Вогнезахисний матеріал "DEFENS WD-1"	кг	275,075	<u>265,52</u> 73037,91	<u>265,00</u> 72894,88	<u>0,52</u> 143,03	- -	30 км.
213	+2203-2064 варіант 1	Піддон душовий емальований 900x900x145 мм	шт	11	<u>6554,8</u> 72102,80	<u>6500,00</u> 71500,00	<u>54,8</u> 602,80	- -	30 км.
214	&C126-110-569 варіант 1	Двері протипожежні EI60 1,9x1	шт	2	<u>36018,74</u> 72037,48	<u>36000,00</u> 72000,00	<u>18,74</u> 37,48	- -	30 км.
215	&C1418-8888-2 варіант 1	Захисні панелі з монолітного полікарбонату	м2	22,23	<u>3221,36</u> 71610,83	<u>3209,60</u> 71349,41	<u>11,76</u> 261,42	- -	30 км.
216	+C113-142 варіант 3	Труба сталевая електрозварна 273x7	м	102	<u>694,9</u> 70879,80	<u>693,41</u> 70727,82	<u>1,49</u> 151,98	- -	30 км.
217	&15093-35153-K3 варіант 10	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 3x1,5 мм кв ВВГнг-Іs	м	2200	<u>32,19</u> 70818,00	<u>31,98</u> 70356,00	<u>0,21</u> 462,00	- -	30 км.
218	&15093-35153-K3 варіант 11	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 3x2,5 мм.кв ВВГнг-Іs	м	1800	<u>39,19</u> 70542,00	<u>38,98</u> 70164,00	<u>0,21</u> 378,00	- -	30 км.
219	&15093-35153-K2	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластику зниженої горючості перерізом 3x1.5 мм2	м	1555	<u>45,21</u> 70301,55	<u>45,00</u> 69975,00	<u>0,21</u> 326,55	- -	30 км.
220	&C1545-172-4 варіант 2	Герметизуюча планка гребня	м	375,91	<u>184,31</u> 69283,97	<u>182,39</u> 68562,22	<u>1,92</u> 721,75	- -	30 км.
221	&C1113-107-12	Антисептик для посиленого захисту деревини W4 Kompozit	л	275,075	<u>247,01</u> 67946,28	<u>246,54</u> 67816,99	<u>0,47</u> 129,29	- -	30 км.
222	+C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп, довжиною 60мм	шт	2818	<u>24</u> 67632,00	<u>24,00</u> 67632,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
223	&C1428-11843-3 варіант 1	Карниз, індивідуального виготовлення, пофарбований	м	131,64	<u>511,67</u> 67356,24	<u>500,00</u> 65820,00	<u>1,64</u> 215,89	<u>10,03</u> 1320,35	30 км.
224	&C1630-1162-3 варіант 1	Змішувальний вузол УСВК 1-6 N=0,073кВт (1ф)	шт	3	<u>22254,43</u> 66763,29	<u>22230,00</u> 66690,00	<u>24,43</u> 73,29	<u>-</u> -	30 км.
225	&C1630-116-M1 варіант 1	Насос Yonos MAXO 30/0,5-12 PN 16, N=0.3кВт (1ф)	шт	2	<u>31535,61</u> 63071,22	<u>31500,00</u> 63000,00	<u>35,61</u> 71,22	<u>-</u> -	30 км.
226	+550101-27 варіант 1	Сталевий трос для гріючого кабелю у водостоках	шт	180	<u>350</u> 63000,00	<u>350,00</u> 63000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
227	&C126-110-569 варіант 3	Двері протипожежні EI60 2,3х1,3	шт	2	<u>31018,74</u> 62037,48	<u>31000,00</u> 62000,00	<u>18,74</u> 37,48	<u>-</u> -	30 км.
228	&15093-35153-K3 варіант 4	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В перерізом 50 мм.кв ПВ нгд	м	250	<u>248,12</u> 62030,00	<u>247,91</u> 61977,50	<u>0,21</u> 52,50	<u>-</u> -	30 км.
229	&C1428-11843-3 варіант 2	Пояс П1, індивідуального виготовлення, пофарбований	м	119,23	<u>511,67</u> 61006,41	<u>500,00</u> 59615,00	<u>1,64</u> 195,54	<u>10,03</u> 1195,87	30 км.
230	&C1545-288-1-2 варіант 2	Мідна лента 30x0,2мм	м	2500	<u>24,17</u> 60425,00	<u>24,00</u> 60000,00	<u>0,17</u> 425,00	<u>-</u> -	30 км.
231	&C111-1029-6	Швелери N 24	т	1,01853	<u>58125,38</u> 59202,44	<u>57850,00</u> 58921,96	<u>275,38</u> 280,48	<u>-</u> -	30 км.
232	&C130-904-2 варіант 1	Унітаз-компакт з сифоном DN110 з кришкою, 355x630x810 мм	шт	13	<u>4508,97</u> 58616,61	<u>4500,00</u> 58500,00	<u>8,97</u> 116,61	<u>-</u> -	30 км.
233	+C1551-29-СП варіант 9	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, dy54x1,5	м	45	<u>1300,51</u> 58522,95	<u>1300,00</u> 58500,00	<u>0,51</u> 22,95	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
234	&C1545-265-6-Э	Трубка дренажна RL20мм/3м	шт	88	<u>664,07</u> 58438,16	<u>315,00</u> 27720,00	<u>349,07</u> 30718,16	- -	30 км.
235	&C1630-1584-M12 варіант 1	Запорно-вимірювальний клапан в комплекті з двома вимірювальними ніпелями ASV-1, Ду 20мм	шт	71	<u>821,03</u> 58293,13	<u>820,72</u> 58271,12	<u>0,31</u> 22,01	- -	30 км.
236	&C123-362-15 варіант 3	Металева огорожа h=1,0	м	28,4	<u>1900,57</u> 53976,19	<u>1900,00</u> 53960,00	<u>0,57</u> 16,19	- -	30 км.
237	&C123-385-2	Дошки підвіконні пластикові	м	85,59	<u>624,09</u> 53415,86	<u>621,00</u> 53151,39	<u>3,09</u> 264,47	- -	30 км.
238	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,984992	<u>3811,58</u> 53304,92	<u>2991,02</u> 41829,39	<u>820,56</u> 11475,53	- -	30 км.
239	&15093-35153-K3 варіант 6	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В перерізом 16 мм.кв ПВ нгд	м	670	<u>79,47</u> 53244,90	<u>79,26</u> 53104,20	<u>0,21</u> 140,70	- -	30 км.
240	&C1630-1584-3	Термостатичний елемент для клапану радіаторного RA2940	шт	67	<u>788,31</u> 52816,77	<u>788,00</u> 52796,00	<u>0,31</u> 20,77	- -	30 км.
241	&C113-212-1M1 варіант 10	Труба гофрована не горюча з протяжкою п 25	м	1800	<u>29,08</u> 52344,00	<u>29,00</u> 52200,00	<u>0,08</u> 144,00	- -	30 км.
242	&C1416-8684-2 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	79	<u>659,4</u> 52092,60	<u>650,00</u> 51350,00	<u>9,4</u> 742,60	- -	30 км.
243	&C121-781-A варіант 1	Покрівельний місток L=3000	шт	10	<u>5201,22</u> 52012,20	<u>5200,47</u> 52004,70	<u>0,75</u> 7,50	- -	30 км.
244	&15093-35153-K3 варіант 7	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В перерізом 6,0 мм.кв ПВ нгд	м	1275	<u>40,13</u> 51165,75	<u>39,92</u> 50898,00	<u>0,21</u> 267,75	- -	30 км.
245	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,47912	<u>3722,77</u> 50179,66	<u>2902,21</u> 39119,24	<u>820,56</u> 11060,42	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
246	&C1545-288-1-2 варіант 1	Мідна шина заземлення 30x3	м	140	<u>355,52</u> 49772,80	<u>355,35</u> 49749,00	<u>0,17</u> 23,80	- -	30 км.
247	+C130-1136 варіант 13	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x250 мм	м2	54	<u>917,44</u> 49541,76	<u>915,00</u> 49410,00	<u>2,44</u> 131,76	- -	30 км.
248	+C1551-29-СП варіант 5	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, dy22x1,0	м	130	<u>380,51</u> 49466,30	<u>380,00</u> 49400,00	<u>0,51</u> 66,30	- -	30 км.
249	&C113-1873-52-1 варіант 2	Кран кульовий повнопрохідний, діаметр 1" ВН	шт	63	<u>780,07</u> 49144,41	<u>780,00</u> 49140,00	<u>0,07</u> 4,41	- -	30 км.
250	&C1545-172-1-X0 варіант 1	Труба снігозатримувача L=3000мм	шт	43	<u>1132,77</u> 48709,11	<u>1130,85</u> 48626,55	<u>1,92</u> 82,56	- -	30 км.
251	&C111-1019-2	Швелери N 20	т	0,86764	<u>55365,38</u> 48037,22	<u>55090,00</u> 47798,29	<u>275,38</u> 238,93	- -	30 км.
252	&C113-2299-15 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний, розм. д.100 з електроприводом 220В	шт	6	<u>7986,08</u> 47916,48	<u>7986,00</u> 47916,00	<u>0,08</u> 0,48	- -	30 км.
253	&2308-4001-1-МИ варіант 11	IP-АТС. Базовий блок Panasonic- KX-NS500UC	шт	1	<u>47778,63</u> 47778,63	<u>47639,00</u> 47639,00	<u>139,63</u> 139,63	- -	30 км.
254	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,7003325	<u>67643,76</u> 47373,12	<u>67339,52</u> 47160,05	<u>304,24</u> 213,07	- -	30 км.
255	+C113-1352 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy20x2,8 мм	м	255	<u>184,72</u> 47103,60	<u>184,63</u> 47080,65	<u>0,09</u> 22,95	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
256	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	2,28998	<u>20534,17</u> 47022,84	<u>20000,00</u> 45799,60	<u>534,17</u> 1223,24	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
257	&1507-8044- 1-1М4 варіант 6	Світильник загального освітлення побутових приміщень, джерело світлодіоди потужністю 45Вт, 220В ДВО20У-45-022	шт	96	<u>482,27</u> 46297,92	<u>480,00</u> 46080,00	<u>2,27</u> 217,92	- -	30 км.
258	&C111-10266	Двотавр IPE160	т	0,80896	<u>57099,38</u> 46191,11	<u>56824,00</u> 45968,34	<u>275,38</u> 222,77	- -	30 км.
259	&2308-4001- 1-МИ варіант 10	Зовнішній компресорно-конденсаторний блок RAS-14HNBCMQ	шт	1	<u>45489,63</u> 45489,63	<u>45350,00</u> 45350,00	<u>139,63</u> 139,63	- -	30 км.
260	+C1551-29-СП варіант 8	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, dy42x1,5	м	50	<u>907,51</u> 45375,50	<u>907,00</u> 45350,00	<u>0,51</u> 25,50	- -	30 км.
261	&C111-220-15	Глибокопроникна ґрунтовка Mapei Primer 3296	кг	197,526	<u>228,47</u> 45128,77	<u>228,00</u> 45035,93	<u>0,47</u> 92,84	- -	30 км.
262	&C1630-1488- M23 варіант 1	Кульовий кран JIP Standard WW/Dy80/Py16/Tmax150	шт	2	<u>22164,43</u> 44328,86	<u>22162,00</u> 44324,00	<u>2,43</u> 4,86	- -	30 км.
263	&C111-1863- 145 варіант 2	Труба водостічна 1000мм	м	124	<u>352,02</u> 43650,48	<u>350,45</u> 43455,80	<u>1,57</u> 194,68	- -	30 км.
264	&15093- 35153-K3 варіант 5	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 5x2,5 мм.кв/5x4,0 ВВГнг-ls	м	520	<u>81,21</u> 42229,20	<u>81,00</u> 42120,00	<u>0,21</u> 109,20	- -	30 км.
265	&C111-2009- 42-1 варіант 1	Remmers impragnierung BFA (витрати 0, 2л/м2)	л	102,53	<u>411,52</u> 42193,15	<u>411,02</u> 42141,88	<u>0,5</u> 51,27	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
266	&C130-616-3-Ш варіант 1	Змішувач для душу POL-17416706 (4942) dy15 мм	шт	15	<u>2800,51</u> 42007,65	<u>2800,00</u> 42000,00	<u>0,51</u> 7,65	- -	30 км.
267	&C111-1810-M1 варіант 1	Сталь штабова металева, розмір 40x4 мм	м	90	<u>466,38</u> 41974,20	<u>191,00</u> 17190,00	<u>275,38</u> 24784,20	- -	30 км.
268	+C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	12	<u>3464,36</u> 41572,32	<u>3441,67</u> 41300,04	<u>22,69</u> 272,28	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
269	&C1512-518 варіант 1	Коробка розподільча вогнестійка KBP-01/30	шт	128	<u>320,02</u> 40962,56	<u>320,00</u> 40960,00	<u>0,02</u> 2,56	- -	30 км.
270	+C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	3,93829	<u>10054,07</u> 39595,84	<u>9821,55</u> 38680,11	<u>232,52</u> 915,73	- -	30 км.
271	&1507-8044-1-M варіант 6	Світильник світлодіодний, в захисному виконанні OPTIMA.PRS ECO LED 1200 x150 4000K	шт	12	<u>3298,18</u> 39578,16	<u>3298,18</u> 39578,16	- -	- -	
272	&C130-616-1-Ш варіант 2	Змішувач для мийки Lux Caprice GLCA-0104 (9246) dy15 мм	шт	14	<u>2789,51</u> 39053,14	<u>2789,00</u> 39046,00	<u>0,51</u> 7,14	- -	30 км.
273	+C130-1132 варіант 3	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 150 мм	м2	42,39	<u>916,85</u> 38865,27	<u>915,00</u> 38786,85	<u>1,85</u> 78,42	- -	30 км.
274	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	14,5726	<u>2652,18</u> 38649,16	<u>1900,00</u> 27687,94	<u>752,18</u> 10961,22	- -	30 км.
275	+1504-19049 варіант 1	Сигналізатор газу побутовий "СГБ-5-Е"	шт	4	<u>9552,06</u> 38208,24	<u>9547,87</u> 38191,48	<u>4,19</u> 16,76	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
276	+290116-17007 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий, 12 В Гном-1	шт	1	<u>37708,68</u> 37708,68	<u>37697,86</u> 37697,86	<u>10,82</u> 10,82	<u>-</u> -	30 км.
277	&C188888-31-1 варіант 1	Металопластикові двері	м2	6,84	<u>5500</u> 37620,00	<u>5500,00</u> 37620,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
278	&C123-350-1 варіант 2	Антиковзья смуга	м	113,36	<u>330,27</u> 37439,41	<u>330,00</u> 37408,80	<u>0,27</u> 30,61	<u>-</u> -	30 км.
279	+170328-1025 варіант 1	Індикатор часу вторинний ЧВ-12	шт	9	<u>4132,51</u> 37192,59	<u>4132,51</u> 37192,59	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
280	&C111-17551 варіант 1	Гідробар'єр "Захист А"	м2	1050,12	<u>35,2</u> 36964,22	<u>35,00</u> 36754,20	<u>0,2</u> 210,02	<u>-</u> -	30 км.
281	&C130-559-M1 варіант 1	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1200x500 Type 30 Hygiene	шт	9	<u>4105,45</u> 36949,05	<u>4100,00</u> 36900,00	<u>5,45</u> 49,05	<u>-</u> -	30 км.
282	+C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	2030,97	<u>18</u> 36557,46	<u>17,50</u> 35541,98	<u>0,5</u> 1015,48	<u>-</u> -	30 км.
283	&C113-1-40 варіант 3	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 32x4,4 мм	м	130	<u>277,33</u> 36052,90	<u>277,00</u> 36010,00	<u>0,33</u> 42,90	<u>-</u> -	30 км.
284	+C112-284	Колоди будівельні	м3	3,562005	<u>10077,92</u> 35897,60	<u>9807,28</u> 34933,58	<u>270,64</u> 964,02	<u>-</u> -	30 км.
285	+C111-851	Пергамін покрівельний П-350	м2	552,1806	<u>63,4</u> 35008,25	<u>63,04</u> 34809,47	<u>0,36</u> 198,78	<u>-</u> -	30 км.
286	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	15,88202	<u>2186,97</u> 34733,50	<u>1391,91</u> 22106,34	<u>752,18</u> 11946,14	<u>42,88</u> 681,02	30 км.
287	+C113-1353 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy25x3,5 мм	м	150	<u>223,09</u> 33463,50	<u>223,00</u> 33450,00	<u>0,09</u> 13,50	<u>-</u> -	30 км.
288	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	386,672	<u>86,51</u> 33450,99	<u>85,98</u> 33246,06	<u>0,53</u> 204,93	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
289	+С130-272 варіант 4	Заслінка повітряна Кр200, діаметр 200 мм	шт	15	<u>2220,93</u> 33313,95	<u>2219,35</u> 33290,25	<u>1,58</u> 23,70	- -	30 км.
290	+С130-1128 варіант 2	Повітроводи з оцинкованої сталі 1мм 500х500	м2	36	<u>917,59</u> 33033,24	<u>915,15</u> 32945,40	<u>2,44</u> 87,84	- -	30 км.
291	+С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	36	<u>916,55</u> 32995,80	<u>915,00</u> 32940,00	<u>1,55</u> 55,80	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
292	&С111-490-1	Лицьовий шар лак ННК-2107 ОС	кг	137,985	<u>238,6</u> 32923,22	<u>238,00</u> 32840,43	<u>0,6</u> 82,79	- -	30 км.
293	&С1512-14-2 варіант 7	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для прихованого монтажу, 10А, 220В, ступінь захисту IP20,	шт	219	<u>150,02</u> 32854,38	<u>150,00</u> 32850,00	<u>0,02</u> 4,38	- -	30 км.
294	+С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	604,19967	<u>54,18</u> 32735,54	<u>54,10</u> 32687,20	<u>0,08</u> 48,34	- -	30 км.
295	&С130-559- М1 варіант 12	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1400х500 Type 30 Hupiane	шт	5	<u>6479,45</u> 32397,25	<u>6474,00</u> 32370,00	<u>5,45</u> 27,25	- -	30 км.
296	&С130-559- М1 варіант 10	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1120х500 Type 30 Hupiane	шт	5	<u>6405,45</u> 32027,25	<u>6400,00</u> 32000,00	<u>5,45</u> 27,25	- -	30 км.
297	&С1545-172-4 варіант 1	Планка гребня пряма	м	169,1	<u>187,92</u> 31777,27	<u>186,00</u> 31452,60	<u>1,92</u> 324,67	- -	30 км.
298	+С130-1132 варіант 1	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	34,54	<u>916,85</u> 31668,00	<u>915,00</u> 31604,10	<u>1,85</u> 63,90	- -	30 км.
299	&С130-559- М1 варіант 8	Радіатор плоский панельний гігієнічний 920х500 Type 20 Hupiane	шт	5	<u>6305,45</u> 31527,25	<u>6300,00</u> 31500,00	<u>5,45</u> 27,25	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
300	&2308-4001-1-МИ варіант 12	Блок розширення для KX-NS500, на 16 номерів Panasonic- KX-NS520UC	шт	1	<u>31308,63</u> 31308,63	<u>31169,00</u> 31169,00	<u>139,63</u> 139,63	<u>-</u> -	30 км.
301	&C1630-1584-M2	Клапан термостатичний прохідний з попереднім налагодженням, діаметр 15мм RA N	шт	71	<u>440,31</u> 31262,01	<u>440,00</u> 31240,00	<u>0,31</u> 22,01	<u>-</u> -	30 км.
302	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,982625	<u>31809,83</u> 31257,13	<u>31457,23</u> 30910,66	<u>352,6</u> 346,47	<u>-</u> -	30 км.
303	&C1110-15-2 варіант 1	Покрівельний тримач провідника Rd8-10мм коньковий 132/K-VA OBO Bettermann	шт	120	<u>259,84</u> 31180,80	<u>236,00</u> 28320,00	<u>23,84</u> 2860,80	<u>-</u> -	30 км.
304	+C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,055769	<u>558971,46</u> 31173,28	<u>558498,74</u> 31146,92	<u>472,72</u> 26,36	<u>-</u> -	30 км.
305	+C188888-7 варіант 3	Піноскло СТАНДАРТ ПС-П, товщ. 150 мм	м2	29,87	<u>1039,12</u> 31038,51	<u>1024,50</u> 30601,82	<u>14,62</u> 436,69	<u>-</u> -	30 км.
306	+C1546-83	Тавот	кг	919,07312	<u>32,96</u> 30292,65	<u>32,42</u> 29796,35	<u>0,54</u> 496,30	<u>-</u> -	30 км.
307	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	263,384	<u>114,88</u> 30257,55	<u>111,83</u> 29454,23	<u>0,8</u> 210,71	<u>2,25</u> 592,61	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2022р.
308	&C126-110-569 варіант 6	Двері протипожежні EI60 2,3х1,1	шт	1	<u>30018,74</u> 30018,74	<u>30000,00</u> 30000,00	<u>18,74</u> 18,74	<u>-</u> -	30 км.
309	&C126-110-569 варіант 2	Двері протипожежні EI60 2,3х1	шт	1	<u>29018,74</u> 29018,74	<u>29000,00</u> 29000,00	<u>18,74</u> 18,74	<u>-</u> -	30 км.
310	&C1416-8684-1 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	95	<u>303,51</u> 28833,45	<u>280,00</u> 26600,00	<u>23,51</u> 2233,45	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
311	&C126-110-569 варіант 7	Двері протипожежні EI60 1,9x1,4	шт	1	<u>28518,74</u> 28518,74	<u>28500,00</u> 28500,00	<u>18,74</u> 18,74	<u>-</u> -	30 км.
312	+C112-285 варіант 1	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт (черепний брус)	м3	2,82	<u>10068,09</u> 28392,01	<u>9835,57</u> 27736,31	<u>232,52</u> 655,70	<u>-</u> -	30 км.
313	+C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	2,8098	<u>10073,52</u> 28304,58	<u>9841,00</u> 27651,24	<u>232,52</u> 653,34	<u>-</u> -	30 км.
314	&C130-496-1 варіант 1	Ванна Cersanit	шт	4	<u>7052,18</u> 28208,72	<u>7050,00</u> 28200,00	<u>2,18</u> 8,72	<u>-</u> -	30 км.
315	&C1633-127 варіант 1	Праймер бітумний №1 Техноніколь	кг	440,3975	<u>64,03</u> 28198,65	<u>63,50</u> 27965,24	<u>0,53</u> 233,41	<u>-</u> -	30 км.
316	&C130-559-M1 варіант 6	Радіатор плоский панельний гігієнічний 720x500 Type 30 Hupfene	шт	5	<u>5619,45</u> 28097,25	<u>5614,00</u> 28070,00	<u>5,45</u> 27,25	<u>-</u> -	30 км.
317	+C130-1134 варіант 1	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	30,5365	<u>917,93</u> 28030,37	<u>915,73</u> 27963,19	<u>2,2</u> 67,18	<u>-</u> -	30 км.
318	&C126-110-569 варіант 4	Двері протипожежні EI60 2,1x0,9	шт	1	<u>28018,74</u> 28018,74	<u>28000,00</u> 28000,00	<u>18,74</u> 18,74	<u>-</u> -	30 км.
319	&C126-110-569 варіант 5	Двері протипожежні EI60 2,1x1	шт	1	<u>28018,74</u> 28018,74	<u>28000,00</u> 28000,00	<u>18,74</u> 18,74	<u>-</u> -	30 км.
320	&C1512-2-3 варіант 1	Коробка розподільча	шт	200	<u>140,02</u> 28004,00	<u>140,00</u> 28000,00	<u>0,02</u> 4,00	<u>-</u> -	30 км.
321	+C130-635	Трапи Т-50 чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 260x140x110 мм	комплект	22	<u>1252,09</u> 27545,98	<u>1250,00</u> 27500,00	<u>2,09</u> 45,98	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
322	&C130-559-M1 варіант 4	Радіатор плоский панельний гігієнічний 720x500 Type 20 Hucione	шт	5	<u>5433,45</u> 27167,25	<u>5428,00</u> 27140,00	<u>5,45</u> 27,25	<u>-</u> -	30 км.
323	&C111-1722-100 варіант 1	Кріпильний хомут GM-RAKE	шт	90	<u>300,01</u> 27000,90	<u>300,00</u> 27000,00	<u>0,01</u> 0,90	<u>-</u> -	30 км.
324	&C1545-989	Прохідний елемент	шт	20	<u>1346,92</u> 26938,40	<u>1345,00</u> 26900,00	<u>1,92</u> 38,40	<u>-</u> -	30 км.
325	&C130-559-M1 варіант 14	Радіатор плоский панельний гігієнічний 2200x500 Type 30 Hucione	шт	4	<u>6705,45</u> 26821,80	<u>6700,00</u> 26800,00	<u>5,45</u> 21,80	<u>-</u> -	30 км.
326	&1507-8044-1-M варіант 2	Світильник накладний ВН 236 з вимикачем	шт	7	<u>3825,44</u> 26778,08	<u>3825,44</u> 26778,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
327	&C111-126-62 варіант 1	Профнастил ТП-85 ПО	м2	48,8725	<u>546,31</u> 26699,54	<u>545,00</u> 26635,51	<u>1,31</u> 64,03	<u>-</u> -	30 км.
328	+C130-272 варіант 1	Заслінка повітряна Кр100, діаметр 100 мм	шт	12	<u>2220,93</u> 26651,16	<u>2219,35</u> 26632,20	<u>1,58</u> 18,96	<u>-</u> -	30 км.
329	+C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,5786678	<u>46010,87</u> 26625,01	<u>44833,32</u> 25943,60	<u>275,38</u> 159,35	<u>902,17</u> 522,06	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
330	&C130-559-M1 варіант 13	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1600x500 Type 30 Hucione	шт	4	<u>6503,45</u> 26013,80	<u>6498,00</u> 25992,00	<u>5,45</u> 21,80	<u>-</u> -	30 км.
331	&C113-1674-2-МД варіант 6	Труба термоізоляційна Thermacompact S товщ 6мм С-22	м	546	<u>47,5</u> 25935,00	<u>47,37</u> 25864,02	<u>0,13</u> 70,98	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
332	&C124-65-55 варіант 1	Кут рівнополочний гарячекатаний 75x8	т	0,5104	<u>49311,38</u> 25168,53	<u>49036,00</u> 25027,97	<u>275,38</u> 140,56	- -	30 км.
333	&C126-110-569 варіант 8	Двері протипожежні EI60 1,9x0,9	шт	1	<u>25018,74</u> 25018,74	<u>25000,00</u> 25000,00	<u>18,74</u> 18,74	- -	30 км.
334	+C113-1743 варіант 4	Трійник 20/20/20	шт	142	<u>173,77</u> 24675,34	<u>173,69</u> 24663,98	<u>0,08</u> 11,36	- -	30 км.
335	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1344,097	<u>18,2</u> 24462,57	<u>18,00</u> 24193,75	<u>0,2</u> 268,82	- -	30 км.
336	+C1422-10934	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M150	1000шт	2,30616	<u>10599,94</u> 24445,16	<u>9532,80</u> 21984,16	<u>1067,14</u> 2461,00	- -	30 км.
337	+C130-272 варіант 3	Заслінка повітряна Кр150, діаметр 150 мм	шт	11	<u>2220,93</u> 24430,23	<u>2219,35</u> 24412,85	<u>1,58</u> 17,38	- -	30 км.
338	&C1630-65-1-ЛФ	Засувка з електроприводом діаметр 50 мм	шт	1	<u>24217,45</u> 24217,45	<u>24200,00</u> 24200,00	<u>17,45</u> 17,45	- -	30 км.
339	&C113-7502 варіант 1	Ревізійний люк 400 x 600	шт	41	<u>588,59</u> 24132,19	<u>546,00</u> 22386,00	<u>42,59</u> 1746,19	- -	30 км.
340	&C126-110-569 варіант 10	Двері сталеві 1,9x1,2	шт	2	<u>12018,74</u> 24037,48	<u>12000,00</u> 24000,00	<u>18,74</u> 37,48	- -	30 км.
341	&C1113-287-2 варіант 1	Вогнезахисне покриття "Ендотерм 400202"	кг	90,85	<u>261,52</u> 23759,09	<u>261,00</u> 23711,85	<u>0,52</u> 47,24	- -	30 км.
342	&15093-35153-К3 варіант 12	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 3x4мм кв ВВГнг-Іs	м	400	<u>58,81</u> 23524,00	<u>58,60</u> 23440,00	<u>0,21</u> 84,00	- -	30 км.
343	+C130-1136 варіант 4	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 250x150 мм	м2	25,6	<u>917,44</u> 23486,46	<u>915,00</u> 23424,00	<u>2,44</u> 62,46	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
344	&C111-1798-12 варіант 2	Лійка водоприймач	шт	16	<u>1447,85</u> 23165,60	<u>1447,71</u> 23163,36	<u>0,14</u> 2,24	- -	30 км.
345	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,7615823	<u>30080,43</u> 22908,72	<u>29189,10</u> 22229,90	<u>301,52</u> 229,63	<u>589,81</u> 449,19	30 км.
346	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	52,08216	<u>432,49</u> 22525,01	<u>427,15</u> 22246,89	<u>5,34</u> 278,12	- -	30 км.
347	&C124-65-90	Кут рівнополочний гарячекатаний 100x8	т	0,37975	<u>59311,38</u> 22523,50	<u>59036,00</u> 22418,92	<u>275,38</u> 104,58	- -	30 км.
348	&C1555-112-2 варіант 1	Пароізоляція Изоспан RS 70 м2	м2	783,959	<u>28,38</u> 22248,76	<u>28,27</u> 22162,52	<u>0,11</u> 86,24	- -	30 км.
349	&C1555-134-1 варіант 5	Пароізоляція Уніфлекс ЕПП	м2	147,4875	<u>150,74</u> 22232,27	<u>150,70</u> 22226,37	<u>0,04</u> 5,90	- -	30 км.
350	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	18,0912	<u>1219,6</u> 22064,03	<u>650,00</u> 11759,28	<u>569,6</u> 10304,75	- -	30 км.
351	+C112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	1,7	<u>12732,52</u> 21645,28	<u>12500,00</u> 21250,00	<u>232,52</u> 395,28	- -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
352	&C113-1-40 варіант 2	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 25x3,5 мм	м	116	<u>186,33</u> 21614,28	<u>186,00</u> 21576,00	<u>0,33</u> 38,28	- -	30 км.
353	&C1428-11843-5 варіант 3	Перемикач ПР2, індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	11	<u>1939,67</u> 21336,37	<u>1900,00</u> 20900,00	<u>1,64</u> 18,04	<u>38,03</u> 418,33	30 км.
354	&C111-874-4 варіант 1	Сітка арматурна 100x100x5	т	0,402346	<u>52413,31</u> 21088,29	<u>52137,93</u> 20977,49	<u>275,38</u> 110,80	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
355	&C113-1674-2-МД варіант 7	Теплова ізоляція труб матами мінераловатними 80мм в обладинках dy200	м	14	<u>1499,13</u> 20987,82	<u>1499,00</u> 20986,00	<u>0,13</u> 1,82	- -	30 км.
356	&1511-4033-М1 варіант 1	Блок живлення БЖ-1230	шт	5	<u>4197,11</u> 20985,55	<u>3470,00</u> 17350,00	<u>727,11</u> 3635,55	- -	30 км.
357	&C1426-11789-7 варіант 1	Плитка тактильна 300x300	м2	11,3076	<u>1853,52</u> 20958,86	<u>1800,00</u> 20353,68	<u>53,52</u> 605,18	- -	30 км.
358	&C113-212-1М1 варіант 8	Труба пнд не горюча з протяжкою п 40	м	400	<u>52,08</u> 20832,00	<u>52,00</u> 20800,00	<u>0,08</u> 32,00	- -	30 км.
359	&C1421-9656-3-И	Суміш цементно-піщана	м3	10,89	<u>1889,68</u> 20578,62	<u>1400,00</u> 15246,00	<u>489,68</u> 5332,62	- -	30 км.
360	+C130-1136 варіант 2	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 250x250 мм	м2	22	<u>917,44</u> 20183,68	<u>915,00</u> 20130,00	<u>2,44</u> 53,68	- -	30 км.
361	&1602-20030-1 варіант 1	Пульт чергової медсестри СД01-10	шт	1	<u>20002,44</u> 20002,44	<u>20000,00</u> 20000,00	<u>2,44</u> 2,44	- -	30 км.
362	+C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0892304	<u>221864,42</u> 19797,05	<u>221589,04</u> 19772,48	<u>275,38</u> 24,57	- -	30 км.
363	+C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,4328	<u>45718,73</u> 19787,07	<u>44546,904</u> 19279,90	<u>275,38</u> 119,18	<u>896,45</u> 387,99	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
364	&C111-1755-12 варіант 1	Поручні	м.п.	15,55	<u>1252,36</u> 19474,20	<u>1250,00</u> 19437,50	<u>2,36</u> 36,70	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
365	&C1545-90-1-16 варіант 4	Тримач кабелю UEF 8	шт	1200	<u>16,17</u> 19404,00	<u>16,00</u> 19200,00	<u>0,17</u> 204,00	<u>-</u> -	30 км.
366	&C1428-11843-5 варіант 6	Фриз Ф1 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	10	<u>1939,67</u> 19396,70	<u>1900,00</u> 19000,00	<u>1,64</u> 16,40	<u>38,03</u> 380,30	30 км.
367	+C113-2132 варіант 1	Шафа пожежна (для двох пожежних кран-комплектів та двох вогнегасників до 5 кг)	шт	4	<u>4837,76</u> 19351,04	<u>4837,00</u> 19348,00	<u>0,76</u> 3,04	<u>-</u> -	30 км.
368	+C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	14,72716	<u>1290,29</u> 19002,31	<u>680,00</u> 10014,47	<u>610,29</u> 8987,84	<u>-</u> -	30 км.
369	&C123-382-1-Л	Зливи підвіконні	м	85,59	<u>221,22</u> 18934,22	<u>220,00</u> 18829,80	<u>1,22</u> 104,42	<u>-</u> -	30 км.
370	&15093-35153-KM1 варіант 2	Електроенергетичний безгалогеновий вогнестійкий кабель з мідними концентричними жилами, перерізом 3х1, 5кв.мм FLAME-X-950 FE180/E90	м	570	<u>33,21</u> 18929,70	<u>33,00</u> 18810,00	<u>0,21</u> 119,70	<u>-</u> -	30 км.
371	&C130-559-M1 варіант 7	Радіатор плоский панельний гігієнічний 800x500 Type 30 Hygiene	шт	3	<u>6305,45</u> 18916,35	<u>6300,00</u> 18900,00	<u>5,45</u> 16,35	<u>-</u> -	30 км.
372	+C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,624919	<u>30120,98</u> 18823,17	<u>29586,81</u> 18489,36	<u>534,17</u> 333,81	<u>-</u> -	30 км.
373	+C130-1136 варіант 15	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x400 мм	м2	20	<u>917,44</u> 18348,80	<u>915,00</u> 18300,00	<u>2,44</u> 48,80	<u>-</u> -	30 км.
374	&C1630-2011-M62 варіант 3	Кульовий кран BVR/Dy15/Py40/Tmax110	шт	9	<u>2016,49</u> 18148,41	<u>2016,14</u> 18145,26	<u>0,35</u> 3,15	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
375	+C112-25 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	2,3952	<u>7533,33</u> 18043,83	<u>7139,58</u> 17100,72	<u>246,04</u> 589,32	<u>147,71</u> 353,79	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2022р.
376	&1504-7048- M1 варіант 1	Электронный Контролер ECL 210	шт	1	<u>18028,62</u> 18028,62	<u>18000,00</u> 18000,00	<u>28,62</u> 28,62	- -	30 км.
377	&C113-1-50 варіант 1	Труба з сшитого поліетилену Uponor Radi Pipe PN10, діаметр 50x6,9 мм	м	20	<u>899,33</u> 17986,60	<u>899,00</u> 17980,00	<u>0,33</u> 6,60	- -	30 км.
378	&C111-1798- 31 варіант 3	Кріплення на цегляну стіну	шт	88	<u>203,8</u> 17934,40	<u>203,77</u> 17931,76	<u>0,03</u> 2,64	- -	30 км.
379	+C130-1132 варіант 4	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	28,26	<u>621,13</u> 17553,13	<u>619,28</u> 17500,85	<u>1,85</u> 52,28	- -	30 км.
380	&C121-792-4- 1K варіант 2	Покрівельна драбина L=2700	шт	3	<u>5823,45</u> 17470,35	<u>5823,08</u> 17469,24	<u>0,37</u> 1,11	- -	30 км.
381	+C188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	55	<u>316</u> 17380,00	<u>316,00</u> 17380,00	- -	- -	
382	&15093- 35153-K3 варіант 9	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 перерізом 5x4 мм кв ВВГнг-Is	м	200	<u>86,59</u> 17318,00	<u>86,38</u> 17276,00	<u>0,21</u> 42,00	- -	30 км.
383	&C1110-15-2 варіант 5	Антикоризійна стрічка 356 OBO Bettermann	шт	50	<u>344,84</u> 17242,00	<u>321,00</u> 16050,00	<u>23,84</u> 1192,00	- -	30 км.
384	&C1630-2010- 1 варіант 5	Кран кульовий, муфтовий, дренажний з штуцером du 15мм	шт	38	<u>453,35</u> 17227,30	<u>453,00</u> 17214,00	<u>0,35</u> 13,30	- -	30 км.
385	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	42,49736	<u>403,01</u> 17126,86	<u>402,96</u> 17124,74	<u>0,05</u> 2,12	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
386	&C126-110-569 варіант 9	Двері сталеві 2,1х1	шт	1	<u>17018,74</u> 17018,74	<u>17000,00</u> 17000,00	<u>18,74</u> 18,74	<u>-</u> -	30 км.
387	&C111-2009-57	Дренажна шипована профільована мембрана PLUS-L8	м2	267,812	<u>63,5</u> 17006,06	<u>63,00</u> 16872,16	<u>0,5</u> 133,90	<u>-</u> -	30 км.
388	&C113-2444-1-ФШ варіант 3	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 63мм	м	102	<u>165</u> 16830,00	<u>165,00</u> 16830,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
389	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	964	<u>17,38</u> 16754,32	<u>17,18</u> 16561,52	<u>0,2</u> 192,80	<u>-</u> -	30 км.
390	&C123-350-1 варіант 3	Гумово-алюмінієва накладка на сходи одинарна	м	120	<u>130,84</u> 15700,80	<u>128,00</u> 15360,00	<u>0,27</u> 32,40	<u>2,57</u> 308,40	30 км.
391	&15093-35153-K5 варіант 2	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х25 мм.кв	м	20	<u>783,56</u> 15671,20	<u>783,35</u> 15667,00	<u>0,21</u> 4,20	<u>-</u> -	30 км.
392	&C1545-269-M20	Кутик 90*; D20	шт	218	<u>70,56</u> 15382,08	<u>69,74</u> 15203,32	<u>0,82</u> 178,76	<u>-</u> -	30 км.
393	&C111-1613-10	Герметик Ceresit CS27	тюб	85	<u>180,28</u> 15323,80	<u>180,00</u> 15300,00	<u>0,28</u> 23,80	<u>-</u> -	30 км.
394	&C1110-15-2 варіант 3	Клема тримач на жолобі водостоку 262 OBO Bettermann	шт	120	<u>126,84</u> 15220,80	<u>103,00</u> 12360,00	<u>23,84</u> 2860,80	<u>-</u> -	30 км.
395	+C1630-1196 варіант 1	Висушувачі для рушників ЧК6 400х600 3 N=0,080 кВт	шт	13	<u>1169,4</u> 15202,20	<u>1168,35</u> 15188,55	<u>1,05</u> 13,65	<u>-</u> -	30 км.
396	&C1110-173-211 варіант 1	Планка внутрішнього стику	м	60,87	<u>247,01</u> 15035,50	<u>245,50</u> 14943,59	<u>1,51</u> 91,91	<u>-</u> -	30 км.
397	+C130-1136 варіант 1	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, прямокутного перерізу, розмір 150х150 мм	м2	22,2	<u>677,21</u> 15034,06	<u>674,77</u> 14979,89	<u>2,44</u> 54,17	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
398	&C1630-65-1-ЛФ варіант 1	Засувка дискова поворотна Sylax dy50	шт	1	<u>15017,45</u> 15017,45	<u>15000,00</u> 15000,00	<u>17,45</u> 17,45	<u>-</u> -	30 км.
399	&15093-35153-K5 варіант 5	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х1,5 мм.кв	м	350	<u>42,76</u> 14966,00	<u>42,55</u> 14892,50	<u>0,21</u> 73,50	<u>-</u> -	30 км.
400	&C124-65-55 варіант 2	Кут рівнополочний гарячекатаний 125х12	т	0,24494	<u>59675,38</u> 14616,89	<u>59400,00</u> 14549,44	<u>275,38</u> 67,45	<u>-</u> -	30 км.
401	&C157-366-M3 варіант 3	Мідний трубопровід Ду 22,2мм	м	38	<u>383</u> 14554,00	<u>383,00</u> 14554,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
402	&C1545-90-1-16 варіант 5	Тримач кабелю UDF 8	шт	900	<u>16,17</u> 14553,00	<u>16,00</u> 14400,00	<u>0,17</u> 153,00	<u>-</u> -	30 км.
403	&1507-8044-1-M варіант 5	Світильник світлодіодний, в захисному виконанні OPTIMA.PRS ECO LED 600 x150 4000K	шт	7	<u>2020,13</u> 14140,91	<u>2020,13</u> 14140,91	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
404	&C157-366-M4 варіант 2	Мідний трубопровід Ду 9,5мм	м	136	<u>102</u> 13872,00	<u>102,00</u> 13872,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
405	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,2183847	<u>62686,15</u> 13689,70	<u>62327,26</u> 13611,32	<u>358,89</u> 78,38	<u>-</u> -	30 км.
406	&C124-65-89	Кут рівнополочний гарячекатаний 100х10	т	0,34643	<u>39311,38</u> 13618,64	<u>39036,00</u> 13523,24	<u>275,38</u> 95,40	<u>-</u> -	30 км.
407	+C130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	14,8365	<u>916,4</u> 13596,17	<u>915,00</u> 13575,40	<u>1,4</u> 20,77	<u>-</u> -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
408	&C113-2127-МК1 варіант 1	Кабель-канал 25х16	м	370	<u>36,58</u> 13534,60	<u>36,50</u> 13505,00	<u>0,08</u> 29,60	<u>-</u> -	30 км.
409	&C117-2-100 варіант 1	Лава паркова	шт	3	<u>4509,44</u> 13528,32	<u>4500,00</u> 13500,00	<u>9,44</u> 28,32	<u>-</u> -	30 км.
410	&C1630-1821-3 варіант 1	Теплолічильник	шт	1	<u>13403,84</u> 13403,84	<u>13400,00</u> 13400,00	<u>3,84</u> 3,84	<u>-</u> -	30 км.
411	&1604-5029-1 варіант 1	Телефонний апарат Panasonic KX- TS2350	шт	15	<u>881,62</u> 13224,30	<u>879,00</u> 13185,00	<u>2,62</u> 39,30	<u>-</u> -	30 км.
412	+C113-997-11А варіант 1	Відвід 90 град., діам. 80 мм	шт	5	<u>2636,51</u> 13182,55	<u>2635,45</u> 13177,25	<u>1,06</u> 5,30	<u>-</u> -	30 км.
413	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,206	<u>10865,89</u> 13104,26	<u>9585,69</u> 11560,34	<u>1067,14</u> 1286,97	<u>213,06</u> 256,95	30 км.
414	+C113-1356 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy50х6.9 мм	м	30	<u>436,51</u> 13095,30	<u>436,00</u> 13080,00	<u>0,51</u> 15,30	<u>-</u> -	30 км.
415	&C113-1220-М1 варіант 1	Блок редукції повітря 7-4бар	шт	1	<u>13092,57</u> 13092,57	<u>13090,00</u> 13090,00	<u>2,57</u> 2,57	<u>-</u> -	30 км.
416	+C130-1136 варіант 17	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 800х400 мм	м2	19,2	<u>677,21</u> 13002,43	<u>674,77</u> 12955,58	<u>2,44</u> 46,85	<u>-</u> -	30 км.
417	&15095-2002-П1 варіант 9	Провід 2х0,75 МГШВ	м	850	<u>15,26</u> 12971,00	<u>15,00</u> 12750,00	<u>0,26</u> 221,00	<u>-</u> -	30 км.
418	+C111-1857	Клямери, марка КП-1	1000шт	0,67532	<u>19017,73</u> 12843,05	<u>19011,75</u> 12839,02	<u>5,98</u> 4,03	<u>-</u> -	30 км.
419	&C114-66-2 варіант 3	Пінополістирол екструдований 50мм	м2	70,48	<u>180,44</u> 12717,41	<u>180,00</u> 12686,40	<u>0,44</u> 31,01	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
420	&C130-559-M1 варіант 5	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1320x500 Type 20 Hygiene	шт	2	<u>6346,89</u> 12693,78	<u>6341,44</u> 12682,88	<u>5,45</u> 10,90	<u>-</u> -	30 км.
421	&C111-17551	Гідробар'єр Д110	м2	598,12	<u>21,2</u> 12680,14	<u>21,00</u> 12560,52	<u>0,2</u> 119,62	<u>-</u> -	30 км.
422	&15097-6512-ВП1 варіант 6	Кабель "вита пара" - 4x2x0,51 КПВЭ-ВП (200)	м	900	<u>13,96</u> 12564,00	<u>13,95</u> 12555,00	<u>0,01</u> 9,00	<u>-</u> -	30 км.
423	&C111-1798-32 варіант 2	Коліно 70	шт	48	<u>261,32</u> 12543,36	<u>261,18</u> 12536,64	<u>0,14</u> 6,72	<u>-</u> -	30 км.
424	+C1551-29-СП варіант 7	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, dy35x1,0	м	20	<u>625,51</u> 12510,20	<u>625,00</u> 12500,00	<u>0,51</u> 10,20	<u>-</u> -	30 км.
425	&C113-1674-2-МД варіант 5	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy22x13 мм	м	255	<u>48,73</u> 12426,15	<u>48,60</u> 12393,00	<u>0,13</u> 33,15	<u>-</u> -	30 км.
426	&C113-212-1М1 варіант 9	Труба пнд не горюча з протяжкою п 32	м	275	<u>45,08</u> 12397,00	<u>45,00</u> 12375,00	<u>0,08</u> 22,00	<u>-</u> -	30 км.
427	&C1115-834-6 варіант 1	Муфта з зовн. різьбою 20x1/2"	шт	220	<u>56,13</u> 12348,60	<u>55,90</u> 12298,00	<u>0,23</u> 50,60	<u>-</u> -	30 км.
428	+C1113-6	Амоній фосфорнокислий двозаміщений [діамоній фосфат], марка Б	т	0,253069	<u>48558,97</u> 12288,77	<u>48081,52</u> 12167,94	<u>477,45</u> 120,83	<u>-</u> -	30 км.
429	&C113-2127-МК1 варіант 5	Короб монтажний ККПС 13x18	м	350	<u>35,08</u> 12278,00	<u>35,00</u> 12250,00	<u>0,08</u> 28,00	<u>-</u> -	30 км.
430	&1602-20030-1 варіант 2	Пульт чергової медсестри СД03-20	шт	1	<u>12202,44</u> 12202,44	<u>12200,00</u> 12200,00	<u>2,44</u> 2,44	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
431	+С130-1136 варіант 8	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400х150 мм	м2	13,2	<u>917,44</u> 12110,21	<u>915,00</u> 12078,00	<u>2,44</u> 32,21	- -	30 км.
432	&С1110-15-2 варіант 4	Хомут-тримач на трубі водостоку 301/S OBO Bettermann	шт	120	<u>99,84</u> 11980,80	<u>76,00</u> 9120,00	<u>23,84</u> 2860,80	- -	30 км.
433	+С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	261,1665	<u>45,57</u> 11901,36	<u>45,23</u> 11812,56	<u>0,34</u> 88,80	- -	30 км.
434	+С130-1132 варіант 2	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм	м2	12,9525	<u>916,85</u> 11875,50	<u>915,00</u> 11851,54	<u>1,85</u> 23,96	- -	30 км.
435	&1602-20030-1 варіант 3	Пульт чергової медсестри СД03-10	шт	1	<u>11862,44</u> 11862,44	<u>11860,00</u> 11860,00	<u>2,44</u> 2,44	- -	30 км.
436	&2403-11159-231 варіант 2	Вихревий дифузор ВЕНТС ДВП1 445	шт	10	<u>1182,04</u> 11820,40	<u>1182,00</u> 11820,00	<u>0,04</u> 0,40	- -	30 км.
437	+С1551-29-СП варіант 6	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, dy28x1,0	м	30	<u>390,51</u> 11715,30	<u>390,00</u> 11700,00	<u>0,51</u> 15,30	- -	30 км.
438	+С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	1,157882	<u>10116,91</u> 11714,19	<u>9884,39</u> 11444,96	<u>232,52</u> 269,23	- -	30 км.
439	&15096-1011-2-X2 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий 3х1.5	м	275	<u>42,59</u> 11712,25	<u>42,55</u> 11701,25	<u>0,04</u> 11,00	- -	30 км.
440	&С1428-11867-1-ФТ	Вологостійкий гіпсокартон KNAUF	м2	116,4555	<u>99,62</u> 11601,30	<u>96,00</u> 11179,73	<u>3,62</u> 421,57	- -	30 км.
441	&С1630-1162-3 варіант 2	Змішувальний вузол УСВК 3/4-4 N=0.073кВт (1ф)	шт	1	<u>11593,43</u> 11593,43	<u>11569,00</u> 11569,00	<u>24,43</u> 24,43	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
442	&C130-253-M1 варіант 2	Шумоглушник CP400x200	шт	4	<u>2873,75</u> 11495,00	<u>2863,00</u> 11452,00	<u>10,75</u> 43,00	<u>-</u> -	30 км.
443	&C111-11-11	Мідна стрічка FORBO 801	м	176,6208	<u>65,06</u> 11490,95	<u>57,45</u> 10146,86	<u>7,61</u> 1344,09	<u>-</u> -	30 км.
444	&1503-11066-M1 варіант 1	Реле різниці тиску RT262A	шт	1	<u>11489,98</u> 11489,98	<u>11483,00</u> 11483,00	<u>6,98</u> 6,98	<u>-</u> -	30 км.
445	+C113-1509 варіант 9	Коліно ду54 (мідь) 2 муфти	шт	15	<u>750</u> 11250,00	<u>750,00</u> 11250,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
446	&C157-366-M4 варіант 4	Мідний трубопровід Ду 25,4мм	м	18	<u>624,58</u> 11242,44	<u>624,58</u> 11242,44	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
447	&C115-13-45 варіант 1	Шпилька M16x700	шт	311	<u>36,04</u> 11208,44	<u>35,00</u> 10885,00	<u>1,04</u> 323,44	<u>-</u> -	30 км.
448	+C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,2432	<u>45987,18</u> 11184,08	<u>44810,09</u> 10897,81	<u>275,38</u> 66,97	<u>901,71</u> 219,30	Ціна максимальна - Регіон Південь-станом на 01.07.2021р. 30 км.
449	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,1824	<u>3460,92</u> 11014,03	<u>2640,36</u> 8402,68	<u>820,56</u> 2611,35	<u>-</u> -	30 км.
450	+C130-1136 варіант 16	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 600x600 мм	м2	12	<u>917,44</u> 11009,28	<u>915,00</u> 10980,00	<u>2,44</u> 29,28	<u>-</u> -	30 км.
451	&C111-1796-3	Сталь листова гарячекатана 10мм	т	0,28471	<u>37925,38</u> 10797,73	<u>37650,00</u> 10719,33	<u>275,38</u> 78,40	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
452	&C113-2444-1-ФШ варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 40мм	м	130	<u>83</u> 10790,00	<u>83,00</u> 10790,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
453	&C130-253-M1 варіант 4	Шумоглушник СР315/900	шт	3	<u>3551,75</u> 10655,25	<u>3541,00</u> 10623,00	<u>10,75</u> 32,25	<u>-</u> -	30 км.
454	+C113-2227 варіант 1	Труба розтрубна ПП-100 тип1/110/110, 4/1000/15	м	180	<u>59,16</u> 10648,80	<u>56,01</u> 10081,80	<u>0,15</u> 27,00	<u>3</u> 540,00	30 км.
455	&C111-11-2	Базовий шар ННК-1035	кг	73,592	<u>144,61</u> 10642,14	<u>137,00</u> 10082,10	<u>7,61</u> 560,04	<u>-</u> -	30 км.
456	&15093-35153-K3 варіант 13	Провід мідний ,перетином 25мм	м	200	<u>53,21</u> 10642,00	<u>53,00</u> 10600,00	<u>0,21</u> 42,00	<u>-</u> -	30 км.
457	&C1545-90-1-16 варіант 6	Коробка з'єднувальна на 20 затискачів ступінь захисту IP54	шт	5	<u>2127,8</u> 10639,00	<u>2127,63</u> 10638,15	<u>0,17</u> 0,85	<u>-</u> -	30 км.
458	&15093-35153-K2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластику зниженої горючості перерізом 2x1.5 мм2	м	420	<u>25,21</u> 10588,20	<u>25,00</u> 10500,00	<u>0,21</u> 88,20	<u>-</u> -	30 км.
459	&C123-526-1-1E	Урна вулична для сміття	шт	3	<u>3520,84</u> 10562,52	<u>3500,00</u> 10500,00	<u>20,84</u> 62,52	<u>-</u> -	30 км.
460	&C1110-15-2 варіант 2	Універсальний з'єднувач швидкого монтажу 249/ST OBO Bettermann	шт	150	<u>67,84</u> 10176,00	<u>44,00</u> 6600,00	<u>23,84</u> 3576,00	<u>-</u> -	30 км.
461	&1704-50465-1 варіант 3	Повітряна заслонка з електроприводом РРВА700x400	шт	1	<u>10169,68</u> 10169,68	<u>10168,00</u> 10168,00	<u>1,68</u> 1,68	<u>-</u> -	30 км.
462	&C113-1873-52-1 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний, діаметр 3/4" ВН	шт	24	<u>420,07</u> 10081,68	<u>420,00</u> 10080,00	<u>0,07</u> 1,68	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
463	&1704-50465-1 варіант 5	Заслінки повітряні PPBA600x350мм з електроприводом	шт	2	<u>5031,68</u> 10063,36	<u>5030,00</u> 10060,00	<u>1,68</u> 3,36	- -	30 км.
464	&15093-35153-K2 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластикату зниженої горючості перерізом 5x4 мм2	м	150	<u>66,81</u> 10021,50	<u>66,60</u> 9990,00	<u>0,21</u> 31,50	- -	30 км.
465	&C113-2422-1-B1 варіант 1	Лоток пластиковий, армований 100x100, L=3м	шт	20	<u>499,36</u> 9987,20	<u>498,60</u> 9972,00	<u>0,76</u> 15,20	- -	30 км.
466	+C112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,7805	<u>12732,52</u> 9937,73	<u>12500,00</u> 9756,25	<u>232,52</u> 181,48	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
467	+C1630-116	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм	м	80	<u>123,39</u> 9871,20	<u>123,33</u> 9866,40	<u>0,06</u> 4,80	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
468	+C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,21328	<u>46029,11</u> 9817,09	<u>44851,20</u> 9565,86	<u>275,38</u> 58,73	<u>902,53</u> 192,50	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
469	&C1512-2-3 варіант 2	Коробка установочна	шт	360	<u>27,02</u> 9727,20	<u>27,00</u> 9720,00	<u>0,02</u> 7,20	- -	30 км.
470	&C113-1873-52-1 варіант 3	Кран кульовий повнопрохідний, діаметр 1 1/4" ВН	шт	11	<u>880,07</u> 9680,77	<u>880,00</u> 9680,00	<u>0,07</u> 0,77	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
471	&15093-35153-K5 варіант 3	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5x16 мм.кв	м	20	<u>475,57</u> 9511,40	<u>475,36</u> 9507,20	<u>0,21</u> 4,20	- -	30 км.
472	&C113-2127-MK1 варіант 4	Кабельний канал	м	260	<u>36,58</u> 9510,80	<u>36,50</u> 9490,00	<u>0,08</u> 20,80	- -	30 км.
473	+C1630-114 варіант 1	Кріплення повітроводів	кг	285	<u>33,36</u> 9507,60	<u>32,97</u> 9396,45	<u>0,39</u> 111,15	- -	30 км.
474	&C130-1180-1 варіант 1	Кран комплект пожежний Ду 50мм	шт	4	<u>2365,44</u> 9461,76	<u>2365,00</u> 9460,00	<u>0,44</u> 1,76	- -	30 км.
475	&C1545-2032	Профіль CW - 50 3м	м	194,238	<u>48,31</u> 9383,64	<u>48,00</u> 9323,42	<u>0,31</u> 60,22	- -	30 км.
476	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	3,209708	<u>2902,18</u> 9315,15	<u>2150,00</u> 6900,87	<u>752,18</u> 2414,28	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
477	&2201-1008-2 варіант 1	Вібровставка ZKB/Dy502/Py10/Tmax95	шт	4	<u>2316,58</u> 9266,32	<u>2316,23</u> 9264,92	<u>0,35</u> 1,40	- -	30 км.
478	+C1630-1455 варіант 1	Лічильник Sentinel 420 DN40 із встановленим модулем збору та перачі даних (клас точності C)	шт	2	<u>4564,15</u> 9128,30	<u>4563,17</u> 9126,34	<u>0,98</u> 1,96	- -	30 км.
479	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	4,0586	<u>2216,06</u> 8994,10	<u>1945,42</u> 7895,68	<u>270,64</u> 1098,42	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
480	+C113-2226 варіант 1	Труба розтрубна ПП-100 тип1/50/50, 3/1000/15	м	230	<u>39,01</u> 8972,30	<u>38,90</u> 8947,00	<u>0,11</u> 25,30	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
481	&C113-1873-52-1 варіант 11	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT217, 3/4"	шт	23	<u>390,07</u> 8971,61	<u>390,00</u> 8970,00	<u>0,07</u> 1,61	<u>-</u> -	30 км.
482	+C130-272 варіант 2	Заслінка повітряна Кр125, діаметр 125 мм	шт	4	<u>2220,93</u> 8883,72	<u>2219,35</u> 8877,40	<u>1,58</u> 6,32	<u>-</u> -	30 км.
483	+C113-1355 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy40x5,5 мм	м	25	<u>344,33</u> 8608,25	<u>344,00</u> 8600,00	<u>0,33</u> 8,25	<u>-</u> -	30 км.
484	&C130-382-M12 варіант 1	Автоматичний регулятор перепаду тиску d20	шт	1	<u>8505,27</u> 8505,27	<u>8500,00</u> 8500,00	<u>5,27</u> 5,27	<u>-</u> -	30 км.
485	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	165,71139	<u>50,63</u> 8389,97	<u>44,77</u> 7418,90	<u>5,86</u> 971,07	<u>-</u> -	30 км.
486	&C118-72-1 варіант 1	Покрівельний тримач провідника Rd8-10мм 157/FK-VA OBO Bettermann	шт	30	<u>276,18</u> 8285,40	<u>276,00</u> 8280,00	<u>0,18</u> 5,40	<u>-</u> -	30 км.
487	&C113-2299-4 варіант 1	Клапан ручний балансувальний USV-1-Dy15	шт	4	<u>2067,08</u> 8268,32	<u>2067,00</u> 8268,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>-</u> -	30 км.
488	&1507-8044-1-M варіант 4	Світильник світлодіодний накладний стельвий DROP LED	шт	16	<u>512,27</u> 8196,32	<u>512,27</u> 8196,32	<u>-</u> -	<u>-</u> -	30 км.
489	&C123-349-2	Рейки 50x20 (контрлати)	м3	0,9	<u>8948,71</u> 8053,84	<u>8720,00</u> 7848,00	<u>228,71</u> 205,84	<u>-</u> -	30 км.
490	+C113-1879 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy20-2.3	шт	330	<u>24,33</u> 8028,90	<u>24,25</u> 8002,50	<u>0,08</u> 26,40	<u>-</u> -	30 км.
491	&C111-1824-2 варіант 1	Труба профільна квадратна 50x50x4,0 мм.	т	0,1335	<u>59881,15</u> 7994,13	<u>59160,00</u> 7897,86	<u>275,38</u> 36,76	<u>445,77</u> 59,51	30 км.
492	&C113-1674-2-МД варіант 4	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy28x13 мм	м	150	<u>53,13</u> 7969,50	<u>53,00</u> 7950,00	<u>0,13</u> 19,50	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
493	&C113-2442-1-ФЦ варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 32мм	м	130	<u>60,48</u> 7862,40	<u>60,48</u> 7862,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
494	&1507-8044-1-М варіант 3	Світильник для ламп енергозберезувальних ,9 Вт, СД-М07-1	шт	12	<u>650</u> 7800,00	<u>650,00</u> 7800,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
495	+C130-276 варіант 1	Заслінка повітряна Кр 400x200, периметр 400x200мм	шт	3	<u>2590,84</u> 7772,52	<u>2585,99</u> 7757,97	<u>4,85</u> 14,55	<u>-</u> -	30 км.
496	&C1428-11843-5 варіант 4	Перемикач ПРЗ , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	4	<u>1939,67</u> 7758,68	<u>1900,00</u> 7600,00	<u>1,64</u> 6,56	<u>38,03</u> 152,12	30 км.
497	&C126-1292-1-ФФ варіант 2	Сендвіч-панелі, t=50 мм	м2	7,5	<u>1030,37</u> 7727,78	<u>1021,00</u> 7657,50	<u>1,7</u> 12,75	<u>7,67</u> 57,53	30 км.
498	&C113-2299-4 варіант 2	Клапан ручний балансувальний USV-1-Dy25	шт	3	<u>2568,08</u> 7704,24	<u>2568,00</u> 7704,00	<u>0,08</u> 0,24	<u>-</u> -	30 км.
499	+C111-1867 варіант 2	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.25x3,5	шт	180	<u>42,66</u> 7678,80	<u>42,49</u> 7648,20	<u>0,17</u> 30,60	<u>-</u> -	30 км.
500	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,1339784	<u>56670,91</u> 7592,68	<u>56366,67</u> 7551,92	<u>304,24</u> 40,76	<u>-</u> -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
501	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,02216493	<u>342108,24</u> 7582,81	<u>341614,40</u> 7571,86	<u>493,84</u> 10,95	<u>-</u> -	30 км.
502	&C1630-734-3 варіант 4	Фільтр канальний ФБК 600x350-7	шт	2	<u>3760,76</u> 7521,52	<u>3724,00</u> 7448,00	<u>36,76</u> 73,52	<u>-</u> -	30 км.
503	&15011-4037M1 варіант 1	Електропривід аналоговий AMV435	шт	1	<u>7336,4</u> 7336,40	<u>7335,00</u> 7335,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
504	+С1551-29-СП варіант 4	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, dy15x1,0	м	30	<u>240,51</u> 7215,30	<u>240,00</u> 7200,00	<u>0,51</u> 15,30	- -	30 км.
505	&С111-1798- 31 варіант 2	З'єднувач труби	шт	100	<u>72,03</u> 7203,00	<u>72,00</u> 7200,00	<u>0,03</u> 3,00	- -	30 км.
506	+С111-1757	Рядно	м2	121,371	<u>59,01</u> 7162,10	<u>58,87</u> 7145,11	<u>0,14</u> 16,99	- -	30 км.
507	&С1630-2011- М62 варіант 2	Кульовий кран JIP Standart FF/dy50/Tmax150	шт	2	<u>3572,95</u> 7145,90	<u>3572,60</u> 7145,20	<u>0,35</u> 0,70	- -	30 км.
508	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	29,94895	<u>236,88</u> 7094,31	<u>231,94</u> 6946,36	<u>0,3</u> 8,98	<u>4,64</u> 138,97	30 км.
509	+С111-1809	Сталь кругла	т	0,237	<u>29589,68</u> 7012,75	<u>29416,67</u> 6971,75	<u>173,01</u> 41,00	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
510	+С188888-7 варіант 2	Піноскло СТАНДАРТ ПС-П, товщ. 100 мм	м2	9,991	<u>697,62</u> 6969,92	<u>683,00</u> 6823,85	<u>14,62</u> 146,07	- -	30 км.
511	&С130-1180- 11 варіант 1	Кран комплект пожежний Ду 25мм	шт	4	<u>1740,35</u> 6961,40	<u>1740,00</u> 6960,00	<u>0,35</u> 1,40	- -	30 км.
512	&С111-220-1- ФП	Грунтовка ННК-8001П	кг	27,597	<u>250,52</u> 6913,60	<u>250,00</u> 6899,25	<u>0,52</u> 14,35	- -	30 км.
513	&С157-366- М4 варіант 1	Мідний фреоновід Ду 15,88мм	м	30	<u>229</u> 6870,00	<u>229,00</u> 6870,00	- -	- -	
514	+С113-1880 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy25-2,8	шт	269	<u>25,22</u> 6784,18	<u>25,14</u> 6762,66	<u>0,08</u> 21,52	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
515	+С130-1136 варіант 5	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 250х250 мм	м2	10	<u>677,21</u> 6772,10	<u>674,77</u> 6747,70	<u>2,44</u> 24,40	- -	30 км.
516	&С113-212-1М1 варіант 2	Гофрована труба морозостійка ПНД, d32 з протяжкою, червона номінальним зовнішнім діаметром 32 мм	м	150	<u>45,08</u> 6762,00	<u>45,00</u> 6750,00	<u>0,08</u> 12,00	- -	30 км.
517	+С111-1867 варіант 5	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.63х8,6	шт	102	<u>65,66</u> 6697,32	<u>65,49</u> 6679,98	<u>0,17</u> 17,34	- -	30 км.
518	+С113-142 варіант 2	Труба сталева електрозварна 219х6	м	14	<u>464,9</u> 6508,60	<u>463,41</u> 6487,74	<u>1,49</u> 20,86	- -	30 км.
519	+С130-1136 варіант 11	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400х400 мм	м2	9,6	<u>677,21</u> 6501,22	<u>674,77</u> 6477,79	<u>2,44</u> 23,43	- -	30 км.
520	&С1545-90-1-16 варіант 2	Коробка прямокутна відгалужувальна для твердих стін з кришкою, призначена для прихованої установки в негорючих підставах, ступінь захисту IP40	шт	160	<u>40,17</u> 6427,20	<u>40,00</u> 6400,00	<u>0,17</u> 27,20	- -	30 км.
521	&С130-559-М1 варіант 11	Радіатор плоский панельний гігієнічний 1320х500 Type 30 Hygiene	шт	1	<u>6354,45</u> 6354,45	<u>6349,00</u> 6349,00	<u>5,45</u> 5,45	- -	30 км.
522	&С1630-2011-М62 варіант 1	Кульовий кран JIP Standart FF/dy40/Tmax150	шт	2	<u>3168,73</u> 6337,46	<u>3168,38</u> 6336,76	<u>0,35</u> 0,70	- -	30 км.
523	+С111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,3952385	<u>15977,45</u> 6314,90	<u>15500,00</u> 6126,20	<u>477,45</u> 188,70	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
524	&15095-2002-П1 варіант 2	Провід 3х1,5 ПВСнг	м	260	<u>24,26</u> 6307,60	<u>24,00</u> 6240,00	<u>0,26</u> 67,60	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
525	&C111-1798-31 варіант 4	Дюбель кріплення	шт	88	<u>71,35</u> 6278,80	<u>71,32</u> 6276,16	<u>0,03</u> 2,64	<u>-</u> -	30 км.
526	+C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.40x5,5	шт	154	<u>40,66</u> 6261,64	<u>40,49</u> 6235,46	<u>0,17</u> 26,18	<u>-</u> -	30 км.
527	+C113-1743 варіант 5	Трійник 25/20/25	шт	32	<u>194,08</u> 6210,56	<u>194,00</u> 6208,00	<u>0,08</u> 2,56	<u>-</u> -	30 км.
528	+C111-1867 варіант 3	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.32x4,4	шт	136	<u>45,66</u> 6209,76	<u>45,49</u> 6186,64	<u>0,17</u> 23,12	<u>-</u> -	30 км.
529	&C1110-173-211 варіант 2	Планка примикання до стіни	м	37,7	<u>161,51</u> 6088,93	<u>160,00</u> 6032,00	<u>1,51</u> 56,93	<u>-</u> -	30 км.
530	&15095-2002-П1 варіант 3	Провід 2x0,4 ПСВВ	м	540	<u>11,26</u> 6080,40	<u>11,00</u> 5940,00	<u>0,26</u> 140,40	<u>-</u> -	30 км.
531	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	14,8666	<u>405,4</u> 6026,92	<u>405,09</u> 6022,31	<u>0,31</u> 4,61	<u>-</u> -	30 км.
532	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	6,42554	<u>914,54</u> 5876,41	<u>914,23</u> 5874,42	<u>0,31</u> 1,99	<u>-</u> -	30 км.
533	+C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	61	<u>96,04</u> 5858,44	<u>94,94</u> 5791,34	<u>1,1</u> 67,10	<u>-</u> -	30 км.
534	+C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7x(20-50) мм	т	0,1339255	<u>43729,42</u> 5856,48	<u>43414,60</u> 5814,32	<u>314,82</u> 42,16	<u>-</u> -	30 км.
535	+C113-1509 варіант 8	Коліно ду42 (мідь) 2 муфти	шт	15	<u>390</u> 5850,00	<u>390,00</u> 5850,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
536	&C1428-11843-5 варіант 7	Фриз Ф2 , індивідуального виготовлення, пофарбований	шт	3	<u>1939,67</u> 5819,01	<u>1900,00</u> 5700,00	<u>1,64</u> 4,92	<u>38,03</u> 114,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
537	+C130-1136 варіант 7	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x300 мм	м2	8,4	<u>677,21</u> 5688,56	<u>674,77</u> 5668,07	<u>2,44</u> 20,49	- -	30 км.
538	+C113-1878 варіант 4	Хомут сірий "StarQuick" 20-23	шт	130	<u>43,59</u> 5666,70	<u>43,59</u> 5666,70	- -	- -	
539	+C1551-29-СП варіант 3	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, dy12x1,0	м	75	<u>75,51</u> 5663,25	<u>75,00</u> 5625,00	<u>0,51</u> 38,25	- -	30 км.
540	&C111-2002-10	Універсальна гідроізоляція "MB 2K" фірми Remmers	кг	26,85	<u>210,52</u> 5652,46	<u>210,00</u> 5638,50	<u>0,52</u> 13,96	- -	30 км.
541	+C113-2294 варіант 1	Трап каналізаційний з сухим сифоном і горизонтальним випуском HL 510NPr, DN50	шт	22	<u>256,34</u> 5639,48	<u>256,26</u> 5637,72	<u>0,08</u> 1,76	- -	30 км.
542	+C113-1743 варіант 6	Трійник 32/20/32	шт	20	<u>280,49</u> 5609,80	<u>280,41</u> 5608,20	<u>0,08</u> 1,60	- -	30 км.
543	&C1547-16-17-M0 варіант 1	Контактор з електротиповим реле в оболонці 220В, 9А КМИ10960	шт	7	<u>796,93</u> 5578,51	<u>796,62</u> 5576,34	<u>0,31</u> 2,17	- -	30 км.
544	+C1545-37	Утримувач K188	100шт	10,117	<u>547,76</u> 5541,69	<u>545,84</u> 5522,26	<u>1,92</u> 19,43	- -	30 км.
545	&C1436-154 варіант 1	Вогнегасник порошковий масою заряду 5 кг, ВП-5	шт	8	<u>690,51</u> 5524,08	<u>690,00</u> 5520,00	<u>0,51</u> 4,08	- -	30 км.
546	&1507-8044-1-1M4 варіант 5	Лампа люмінісцентна для світильника ВН36	шт	54	<u>102,27</u> 5522,58	<u>100,00</u> 5400,00	<u>2,27</u> 122,58	- -	30 км.
547	&C113-2422-1-B1 варіант 2	Лоток сталевий, перфорирований с метізами 100x50, L=3м	шт	20	<u>274,87</u> 5497,40	<u>274,11</u> 5482,20	<u>0,76</u> 15,20	- -	30 км.
548	&C124-65-14	Кут рівнополочний гарячекатаний 50x5	т	0,139632	<u>39203,38</u> 5474,05	<u>38928,00</u> 5435,59	<u>275,38</u> 38,46	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
549	&C113-2442-1-ФЦ варіант 3	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 25мм	м	96	<u>57</u> 5472,00	<u>57.00</u> 5472,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
550	+C130-949 варіант 1	Фланець 1-50-16 мм	шт	22	<u>248,57</u> 5468,54	<u>248,11</u> 5458,42	<u>0,46</u> 10,12	<u>-</u> -	30 км.
551	+2407-1703 варіант 4	Сифон пластиковий, комбінований із дренажним підключенням для бойлера	шт	23	<u>237,39</u> 5459,97	<u>235,99</u> 5427,77	<u>1,4</u> 32,20	<u>-</u> -	30 км.
552	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,543037	<u>10042,52</u> 5453,46	<u>9810,00</u> 5327,19	<u>232,52</u> 126,27	<u>-</u> -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
553	&1504-1703-B1 варіант 1	Вимикач серії " ЛЕГАТА " однополюсний одноклавішний зі світловим індикатором для прихованої установки, 10 А, ~250 В, колір білий , ступінь захисту – IP20 BC10-1-1-ГБ	шт	72	<u>75,01</u> 5400,72	<u>75,00</u> 5400,00	<u>0,01</u> 0,72	<u>-</u> -	30 км.
554	&1504-1703-B2 варіант 5	Вимикач однополюсний, на 2 коло, для прихованого монтажу	шт	58	<u>92,01</u> 5336,58	<u>92,00</u> 5336,00	<u>0,01</u> 0,58	<u>-</u> -	30 км.
555	&15093-35153-KM1 варіант 4	Кабель безгалогенний вогнестійкий 2x2x0,8 JE-H(St)H...Bd FE180/E30	м	640	<u>8,21</u> 5254,40	<u>8,00</u> 5120,00	<u>0,21</u> 134,40	<u>-</u> -	30 км.
556	&C157-366-M3 варіант 2	Мідний трубопровід Ду 6,4мм	м	85	<u>61,76</u> 5249,60	<u>61,76</u> 5249,60	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
557	&C1630-734-3 варіант 1	Фільтр канальний ФБК 400x200-7	шт	2	<u>2577,76</u> 5155,52	<u>2541,00</u> 5082,00	<u>36,76</u> 73,52	<u>-</u> -	30 км.
558	&C130-559-M1 варіант 2	Радіатор плоский панельний гігієнічний 400x500 Type 20 Hygiene	шт	1	<u>5018,45</u> 5018,45	<u>5013,00</u> 5013,00	<u>5,45</u> 5,45	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
559	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,13014	<u>38075,38</u> 4955,13	<u>37800,00</u> 4919,29	<u>275,38</u> 35,84	-	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
560	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	1,31	<u>3781,12</u> 4953,27	<u>2960,56</u> 3878,33	<u>820,56</u> 1074,94	-	30 км.
561	&C1551-27-M1	Решітка антивандальна для зовнішнього блока	шт	4	<u>1209,83</u> 4839,32	<u>1200,00</u> 4800,00	<u>9,83</u> 39,32	-	30 км.
562	&C111-922-M2	Рама для напольного встановлення блоку	шт	4	<u>1201,36</u> 4805,44	<u>1200,00</u> 4800,00	<u>1,36</u> 5,44	-	30 км.
563	+2407-1703 варіант 3	Сифон пластиковий для вмивальника DN50	шт	20	<u>237,39</u> 4747,80	<u>235,99</u> 4719,80	<u>1,4</u> 28,00	-	30 км.
564	&15093-35153-K5 варіант 4	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х2,5 мм.кв	м	50	<u>94,62</u> 4731,00	<u>94,41</u> 4720,50	<u>0,21</u> 10,50	-	30 км.
565	&2415-1180-M1 варіант 1	Грязьовик TC-569.00.000-11 TC-569, Dy80	шт	1	<u>4710,19</u> 4710,19	<u>4700,00</u> 4700,00	<u>10,19</u> 10,19	-	30 км.
566	&C1545-292-1 варіант 2	Плинт с нерозміяючими контактами №0...9 LSA-PLUS/PROFIL 0/10 6089 1 121-06	шт	7	<u>664,98</u> 4654,86	<u>281,00</u> 1967,00	<u>383,98</u> 2687,86	-	30 км.
567	&280222-20-14-M1 варіант 1	Вставка гнучка ВВГ 400х200	шт	8	<u>572,7</u> 4581,60	<u>572,00</u> 4576,00	<u>0,7</u> 5,60	-	30 км.
568	&C115-13-M1	Гайка М16х1.5-8	шт	622	<u>7,31</u> 4546,82	<u>6,27</u> 3899,94	<u>1,04</u> 646,88	-	30 км.
569	&C1545-2033	Профіль UW 50 3м	м	96,4917	<u>46,31</u> 4468,53	<u>46,00</u> 4438,62	<u>0,31</u> 29,91	-	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
570	&C130-559-M1 варіант 3	Радіатор плоский панельний гігієнічний 600x500 Type 20 Hucione	шт	1	<u>4433,45</u> 4433,45	<u>4428,00</u> 4428,00	<u>5,45</u> 5,45	<u>-</u> -	30 км.
571	&15095-2002-P1 варіант 5	Провід 2x1,2 ПРПВМ	м	240	<u>18,26</u> 4382,40	<u>18,00</u> 4320,00	<u>0,26</u> 62,40	<u>-</u> -	30 км.
572	+C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	40	<u>109,24</u> 4369,60	<u>108,72</u> 4348,80	<u>0,52</u> 20,80	<u>-</u> -	30 км.
573	&C1115-834-6 варіант 2	Муфта з зовн. різьбою 25x3/4"	шт	50	<u>86,23</u> 4311,50	<u>86,00</u> 4300,00	<u>0,23</u> 11,50	<u>-</u> -	30 км.
574	&C111-870-1	Сітка полімерна	м2	124,64	<u>33,82</u> 4215,32	<u>33,80</u> 4212,83	<u>0,02</u> 2,49	<u>-</u> -	30 км.
575	&C1545-90-1-16 варіант 7	Коробка з'єднувальна на 10 затискачів ступінь захисту IP54 У614А	шт	5	<u>842,36</u> 4211,80	<u>842,19</u> 4210,95	<u>0,17</u> 0,85	<u>-</u> -	30 км.
576	+C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	3,32878	<u>1257,98</u> 4187,54	<u>607,00</u> 2020,57	<u>650,98</u> 2166,97	<u>-</u> -	30 км.
577	&C1115-834-6 варіант 5	Муфта з зовн. різьбою 63x2"	шт	4	<u>1032,23</u> 4128,92	<u>1032,00</u> 4128,00	<u>0,23</u> 0,92	<u>-</u> -	30 км.
578	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	79,17958	<u>52,07</u> 4122,88	<u>43,30</u> 3428,48	<u>8,77</u> 694,40	<u>-</u> -	30 км.
579	+C113-1354 варіант 1	Труба ПП PN16 (S3.2/SDR 7.4) dy32x4,4 мм	м	14	<u>287,21</u> 4020,94	<u>287,00</u> 4018,00	<u>0,21</u> 2,94	<u>-</u> -	30 км.
580	&C111-1798-65 варіант 2	Відмід	шт	14	<u>285,9</u> 4002,60	<u>285,76</u> 4000,64	<u>0,14</u> 1,96	<u>-</u> -	30 км.
581	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	3,256416	<u>1219,6</u> 3971,52	<u>650,00</u> 2116,67	<u>569,6</u> 1854,85	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
582	&C113-2299-3	Клапан з сітчатим фільтром Z261	шт	2	<u>1980,08</u> 3960,16	<u>1980,00</u> 3960,00	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
583	&C1630-116-M2 варіант 1	Насос погружний з поплавком увімкненням ГНОМ 6-10, N=0,6кВт (1Ф)	шт	1	<u>3945,61</u> 3945,61	<u>3910,00</u> 3910,00	<u>35,61</u> 35,61	- -	30 км.
584	&1604-5029-1 варіант 2	Телефонний апарат системний Panasonic KX- T7630	шт	2	<u>1952,62</u> 3905,24	<u>1950,00</u> 3900,00	<u>2,62</u> 5,24	- -	30 км.
585	&C1630-1161M1	Манометри (0-1.6МПа)G1/2.1,5	комплект	11	<u>350,84</u> 3859,24	<u>350,00</u> 3850,00	<u>0,84</u> 9,24	- -	30 км.
586	&C114-48-3 варіант 2	Ізоляція Thermaflex FRZ, товщ. 5мм	м2	70	<u>55,11</u> 3857,70	<u>42,00</u> 2940,00	<u>13,11</u> 917,70	- -	30 км.
587	&C123-36-1 варіант 1	Слухове вікно	м2	1,2	<u>3209,23</u> 3851,08	<u>3200,00</u> 3840,00	<u>9,23</u> 11,08	- -	30 км.
588	&C1630-2010-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий, діаметр 20 мм	шт	24	<u>160,35</u> 3848,40	<u>160,00</u> 3840,00	<u>0,35</u> 8,40	- -	30 км.
589	&C1115-834-6 варіант 3	Муфта з зовн. різьбою 32х1"	шт	26	<u>145,23</u> 3775,98	<u>145,00</u> 3770,00	<u>0,23</u> 5,98	- -	30 км.
590	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	1,407644	<u>2652,18</u> 3733,33	<u>1900,00</u> 2674,52	<u>752,18</u> 1058,81	- -	30 км.
591	&15093-35153-K3 варіант 8	Провід з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, на напругу 660 В пперерізом 4,0 мм.кв ПВ нгд	м	125	<u>29,84</u> 3730,00	<u>29,63</u> 3703,75	<u>0,21</u> 26,25	- -	30 км.
592	+C111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,1293396	<u>28607,25</u> 3700,05	<u>28254,65</u> 3654,45	<u>352,6</u> 45,60	- -	30 км.
593	&15093-35153-KM1 варіант 3	Кабель безгалогенний вогнестійкий 1х2х0,8 JE-H(St)H...Bd FE180/E30	м	450	<u>8,21</u> 3694,50	<u>8,00</u> 3600,00	<u>0,21</u> 94,50	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
594	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0337918	<u>108928,96</u> 3680,91	<u>108333,33</u> 3660,78	<u>595,63</u> 20,13	-	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
595	&C113-2145- M1 варіант 2	Ізоляція каучукова для труб 19x10 K-FLEX S	м	30	<u>122,04</u> 3661,20	<u>122,00</u> 3660,00	<u>0,04</u> 1,20	-	30 км.
596	&280222-20- 14-M1 варіант 3	Вставка гнучка ВВГ 600x350	шт	4	<u>910,7</u> 3642,80	<u>910,00</u> 3640,00	<u>0,7</u> 2,80	-	30 км.
597	&C1512-13- 1P-1-3B варіант 5	Підрозетник на 1 місця	шт	105	<u>34,52</u> 3624,60	<u>34,50</u> 3622,50	<u>0,02</u> 2,10	-	30 км.
598	+C1551-29-СП варіант 2	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, du10x1,0	м	20	<u>180,51</u> 3610,20	<u>180,00</u> 3600,00	<u>0,51</u> 10,20	-	30 км.
599	&C113-2145- M1 варіант 1	Ізоляція каучукова для труб 19x6 K-FLEX S	м	30	<u>120,04</u> 3601,20	<u>120,00</u> 3600,00	<u>0,04</u> 1,20	-	30 км.
600	&C1630-1584- 3A варіант 1	Анемостат стельовий АПр, діам. 100мм	шт	51	<u>70,31</u> 3585,81	<u>70,00</u> 3570,00	<u>0,31</u> 15,81	-	30 км.
601	&C157-366- M3 варіант 1	Мідний фреоновід Ду 9,52мм	м	30	<u>119</u> 3570,00	<u>119,00</u> 3570,00	-	-	-
602	+C1546-20	Клей БМК5	кг	12,05	<u>295,76</u> 3563,91	<u>295,26</u> 3557,88	<u>0,5</u> 6,03	-	30 км.
603	&1504-15110- 1	Блок дистанційного керування з дисплеєм та вбудованим ЕСА 61, датчиком температури повітря в приміщенні	шт	1	<u>3520,94</u> 3520,94	<u>3500,00</u> 3500,00	<u>20,94</u> 20,94	-	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
604	&C113-137-1	Футляр 0,5м з сталюї електрозварної труби, діаметр 57х3 мм	шт	24	<u>146,06</u> 3505,44	<u>145,13</u> 3483,12	<u>0,93</u> 22,32	- -	30 км.
605	&15093-35153-K5 варіант 1	Кабель з мідними жилами вогнестійкий, перерізом 5х4,0 мм.кв ВВГнг-FRLS	м	40	<u>86,59</u> 3463,60	<u>86,38</u> 3455,20	<u>0,21</u> 8,40	- -	30 км.
606	&C113-2145-M1 варіант 3	Ізоляція каучукова для труб 22х6 K-FLEX S	м	21	<u>164,04</u> 3444,84	<u>164,00</u> 3444,00	<u>0,04</u> 0,84	- -	30 км.
607	&C111-870-11	Армуюча сітка (5Вр-1 з ґратою 100х100)	т	0,083076	<u>41275,38</u> 3428,99	<u>41000,00</u> 3406,12	<u>275,38</u> 22,87	- -	30 км.
608	&C1630-1584-3A варіант 2	Анемостат стельовий, діам. 150мм	шт	18	<u>189,31</u> 3407,58	<u>189,00</u> 3402,00	<u>0,31</u> 5,58	- -	30 км.
609	+C113-1878 варіант 7	Хомут сірий "StarQuick" 40-44	шт	50	<u>67,92</u> 3396,00	<u>67,92</u> 3396,00	- -	- -	
610	+C113-1878 варіант 8	Хомут сірий "StarQuick" 48-55	шт	45	<u>74,87</u> 3369,15	<u>74,87</u> 3369,15	- -	- -	
611	+2407-1703 варіант 2	Сифон пластиковий з розривом струї HC7-FUNELL	шт	14	<u>237,39</u> 3323,46	<u>235,99</u> 3303,86	<u>1,4</u> 19,60	- -	30 км.
612	&C130-253-M1 варіант 5	Шумоглушник CP400/900	шт	1	<u>3296,75</u> 3296,75	<u>3286,00</u> 3286,00	<u>10,75</u> 10,75	- -	30 км.
613	&15095-2002-П1 варіант 1	Провід -1х6,0 МГ	м	40	<u>82,26</u> 3290,40	<u>82,00</u> 3280,00	<u>0,26</u> 10,40	- -	30 км.
614	&C130-253-M1 варіант 3	Шумоглушник CP600х350	шт	1	<u>3284,75</u> 3284,75	<u>3274,00</u> 3274,00	<u>10,75</u> 10,75	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
615	&C113-1873-52-1 варіант 4	Кран водорозбірний латунний шаровий муфтовий зі з'ємним штуцером VT.051.3/4"	шт	8	<u>410,07</u> 3280,56	<u>410,00</u> 3280,00	<u>0,07</u> 0,56	- -	30 км.
616	&C113-212-1M1 варіант 5	Труба пнд не горюча з протяжкою т80	м	50	<u>65,08</u> 3254,00	<u>65,00</u> 3250,00	<u>0,08</u> 4,00	- -	30 км.
617	+C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм	кг	86	<u>37,73</u> 3244,78	<u>37,45</u> 3220,70	<u>0,28</u> 24,08	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
618	+C113-39 варіант 2	Труба сталева, діаметр 40x3,0 мм	м	21	<u>152,81</u> 3209,01	<u>152,22</u> 3196,62	<u>0,59</u> 12,39	- -	30 км.
619	&15093-35153-K2 варіант 4	Кабель контрольний з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластику зниженої горючості перерізом 4x1,5 мм ²	м	50	<u>63,5</u> 3175,00	<u>63,29</u> 3164,50	<u>0,21</u> 10,50	- -	30 км.
620	&C130-253-M1 варіант 1	Шумоглушник CP700x200	шт	1	<u>3144,75</u> 3144,75	<u>3134,00</u> 3134,00	<u>10,75</u> 10,75	- -	30 км.
621	&C114-48-3 варіант 3	Ізоляція матами ламельними ТЕХНО 50 товщ. 50 мм	м ²	20	<u>155,11</u> 3102,20	<u>142,00</u> 2840,00	<u>13,11</u> 262,20	- -	30 км.
622	&15095-2002-П1 варіант 6	Провід 2x0,8 ПРПВМ	м	250	<u>12,26</u> 3065,00	<u>12,00</u> 3000,00	<u>0,26</u> 65,00	- -	30 км.
623	&C1545-269-M25	Кутик 90°; D25	шт	40	<u>76,52</u> 3060,80	<u>75,70</u> 3028,00	<u>0,82</u> 32,80	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
624	+С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,24	<u>12732,52</u> 3055,80	<u>12500,00</u> 3000,00	<u>232,52</u> 55,80	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
625	&2308-4001-1-МИ варіант 13	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>3039,63</u> 3039,63	<u>2900,00</u> 2900,00	<u>139,63</u> 139,63	- -	30 км.
626	&С1630-734-3 варіант 2	Фільтр канальний ФБК 400x200-9	шт	1	<u>3037,76</u> 3037,76	<u>3001,00</u> 3001,00	<u>36,76</u> 36,76	- -	30 км.
627	&С113-2442-1-ФЗ варіант 4	Фольговані базальтові циліндри товщ. 100 мм для труб 89x4,5	м	8	<u>378</u> 3024,00	<u>378,00</u> 3024,00	- -	- -	
628	&С113-2449-1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 100 мм для труб діам. 89x4,5мм	м	8	<u>378</u> 3024,00	<u>378,00</u> 3024,00	- -	- -	
629	&С113-1873-54	Кран кульовий з фільтром для приєднання сантехнічних приладів, діаметр 1/2"	шт	13	<u>232,07</u> 3016,91	<u>232,00</u> 3016,00	<u>0,07</u> 0,91	- -	30 км.
630	&С113-1873-52-1 варіант 5	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT218, 3/4"	шт	6	<u>497,07</u> 2982,42	<u>497,00</u> 2982,00	<u>0,07</u> 0,42	- -	30 км.
631	&С111-1780-45	Сітка з дроту 5Вр-1 100x100	т	0,09198	<u>32395,38</u> 2979,73	<u>32120,00</u> 2954,40	<u>275,38</u> 25,33	- -	30 км.
632	&С130-978-2 варіант 1	Лючок напольний для вводу та виводу кабелю	шт	2	<u>1481,21</u> 2962,42	<u>1481,00</u> 2962,00	<u>0,21</u> 0,42	- -	30 км.
633	&K536196-800-1 варіант 1	Щит пожежний ЩП-В	шт	1	<u>2949,16</u> 2949,16	<u>2920,00</u> 2920,00	<u>29,16</u> 29,16	- -	30 км.
634	&С121-792-М1	Кронштейн для кріплення вентилятора	шт	12	<u>245,37</u> 2944,44	<u>245,00</u> 2940,00	<u>0,37</u> 4,44	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
635	&15093-35153-K3 варіант 1	Кабель 2x0,5 КМВС	м	180	<u>16,21</u> 2917,80	<u>16,00</u> 2880,00	<u>0,21</u> 37,80	- -	30 км.
636	&C114-66-3	Пінополістирол Реноboard екструдований b=20	м2	21,39	<u>135,44</u> 2897,06	<u>135,00</u> 2887,65	<u>0,44</u> 9,41	- -	30 км.
637	+C130-951 варіант 1	Фланець 1-80-16 мм	шт	8	<u>360,85</u> 2886,80	<u>360,00</u> 2880,00	<u>0,85</u> 6,80	- -	30 км.
638	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,05826	<u>49383,91</u> 2877,11	<u>49352,43</u> 2875,27	<u>31,48</u> 1,84	- -	30 км.
639	&1704-50465-1 варіант 4	Заслінки повітряні PPB700x200мм	шт	1	<u>2836,68</u> 2836,68	<u>2835,00</u> 2835,00	<u>1,68</u> 1,68	- -	30 км.
640	+C1545-203	Профіль Z-подібний K-239	100шт	0,1581	<u>17921,23</u> 2833,35	<u>17805,51</u> 2815,05	<u>115,72</u> 18,30	- -	30 км.
641	&2307-11377-M5 варіант 1	Зворотний клапан фланцевий du50	шт	2	<u>1414,75</u> 2829,50	<u>1413,00</u> 2826,00	<u>1,75</u> 3,50	- -	30 км.
642	&C1705-1-13 варіант 1	Кришка лотка 100x100, L=3м	шт	12	<u>227,51</u> 2730,12	<u>197,25</u> 2367,00	<u>30,26</u> 363,12	- -	30 км.
643	&1704-10319-M1 варіант 2	Датчик температури поглиблений ESMU	шт	2	<u>1360,09</u> 2720,18	<u>1360,00</u> 2720,00	<u>0,09</u> 0,18	- -	30 км.
644	&1704-50465-1 варіант 6	Заслінки повітряні PPB600x350мм	шт	2	<u>1356,68</u> 2713,36	<u>1355,00</u> 2710,00	<u>1,68</u> 3,36	- -	30 км.
645	+C113-1509 варіант 7	Коліно du35 (мідь) 2 муфти	шт	10	<u>270</u> 2700,00	<u>270,00</u> 2700,00	- -	- -	
646	&C1545-291-2-1	Анкерна шпилька HSA M12x145	шт	120	<u>22,42</u> 2690,40	<u>22,40</u> 2688,00	<u>0,02</u> 2,40	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
647	&C130-253-M1 варіант 6	Шумоглушник CP200/900	шт	1	<u>2687,75</u> 2687,75	<u>2677,00</u> 2677,00	<u>10,75</u> 10,75	- -	30 км.
648	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,2933553	<u>9075,16</u> 2662,25	<u>8809,07</u> 2584,19	<u>266,09</u> 78,06	- -	30 км.
649	+C130-1136 варіант 10	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x250 мм	м2	3,9	<u>677,21</u> 2641,12	<u>674,77</u> 2631,60	<u>2,44</u> 9,52	- -	30 км.
650	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	20,61317	<u>128,12</u> 2640,96	<u>127,72</u> 2632,71	<u>0,4</u> 8,25	- -	30 км.
651	&C1630-973-1-ФЗ варіант 1	Сифон гідравлічний СГ-32	шт	2	<u>1285,64</u> 2571,28	<u>1284,00</u> 2568,00	<u>1,64</u> 3,28	- -	30 км.
652	&15097-6512-ВП1 варіант 3	Кабель екранований МГШВЗ 2x0,75	м	150	<u>17,01</u> 2551,50	<u>17,00</u> 2550,00	<u>0,01</u> 1,50	- -	30 км.
653	&2308-6054-M2 варіант 1	Клапан запобіжний VT.1831 3/4"	шт	3	<u>849,67</u> 2549,01	<u>650,00</u> 1950,00	<u>199,67</u> 599,01	- -	30 км.
654	&C1512-13-1P-1-3B варіант 2	Рамка на 3-ри місця	шт	44	<u>57,02</u> 2508,88	<u>57,00</u> 2508,00	<u>0,02</u> 0,88	- -	30 км.
655	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	35,44585	<u>69,34</u> 2457,82	<u>68,94</u> 2443,64	<u>0,4</u> 14,18	- -	30 км.
656	+C130-1136 варіант 9	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 400x200 мм	м2	3,6	<u>677,21</u> 2437,96	<u>674,77</u> 2429,17	<u>2,44</u> 8,79	- -	30 км.
657	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,91795	<u>2652,18</u> 2434,57	<u>1900,00</u> 1744,11	<u>752,18</u> 690,46	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
658	&C1630-1488-M2	Воздушник Jip-WW/Dy15/Py40/Tmax180	шт	2	<u>1202,43</u> 2404,86	<u>1200,00</u> 2400,00	<u>2,43</u> 4,86	<u>-</u> -	30 км.
659	&C113-2127-MK1 варіант 2	Короб монтажний ККПС 18x11	м	50	<u>48,08</u> 2404,00	<u>48,00</u> 2400,00	<u>0,08</u> 4,00	<u>-</u> -	30 км.
660	&C113-2444-1-ФШ варіант 2	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 50 мм	м	20	<u>120</u> 2400,00	<u>120,00</u> 2400,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
661	&C111-1797-4-ЛМ	Сталь листовая , товщина листа 8 мм	т	0,06262	<u>37884,38</u> 2372,32	<u>37609,00</u> 2355,08	<u>275,38</u> 17,24	<u>-</u> -	30 км.
662	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	2,57	<u>915,62</u> 2353,14	<u>915,20</u> 2352,06	<u>0,42</u> 1,08	<u>-</u> -	30 км.
663	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	2,512	<u>934,49</u> 2347,44	<u>915,00</u> 2298,48	<u>1,17</u> 2,94	<u>18,32</u> 46,02	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
664	+C1630-104 варіант 1	Фільтр колбовий 3/4"	шт	3	<u>781</u> 2343,00	<u>772,76</u> 2318,28	<u>8,24</u> 24,72	<u>-</u> -	30 км.
665	&C113-137-1 варіант 1	Футляр 0,5м з сталюї електрозварної труби, діаметр 76x3 мм	шт	6	<u>386,73</u> 2320,38	<u>385,80</u> 2314,80	<u>0,93</u> 5,58	<u>-</u> -	30 км.
666	+C130-1128 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі dy200, б=0,5мм	м2	2,512	<u>917,44</u> 2304,61	<u>915,00</u> 2298,48	<u>2,44</u> 6,13	<u>-</u> -	30 км.
667	&C1630-734-3 варіант 3	Фільтр каналний ФБК 600x350-9	шт	1	<u>2298,76</u> 2298,76	<u>2262,00</u> 2262,00	<u>36,76</u> 36,76	<u>-</u> -	30 км.
668	&C1630-2011M1 варіант 1	Крани під манометр Dy15/Py25/Tmax150	шт	11	<u>208,35</u> 2291,85	<u>208,00</u> 2288,00	<u>0,35</u> 3,85	<u>-</u> -	30 км.
669	&C113-2299-4	Клапан ручний балансувальний USV-1-Dy20	шт	1	<u>2228,08</u> 2228,08	<u>2228,00</u> 2228,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
670	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,0630657	<u>35204,6</u> 2220,20	<u>34852,00</u> 2197,97	<u>352,6</u> 22,23	- -	30 км.
671	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,819957	<u>2702,18</u> 2215,67	<u>1950,00</u> 1598,92	<u>752,18</u> 616,75	- -	30 км.
672	+C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,0731	<u>30113,03</u> 2201,26	<u>29837,65</u> 2181,13	<u>275,38</u> 20,13	- -	30 км.
673	+C113-1878 варіант 2	Хомут сірий "StarQuick" 12-14	шт	75	<u>29,16</u> 2187,00	<u>29,16</u> 2187,00	- -	- -	
674	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,64786	<u>597,71</u> 2180,36	<u>590,09</u> 2152,57	<u>7,62</u> 27,79	- -	30 км.
675	+C111-194	Цвяхи толеві круглі 2,5х40 мм	т	0,078061	<u>27718,6</u> 2163,74	<u>27366,00</u> 2136,22	<u>352,6</u> 27,52	- -	30 км.
676	&170328-1047-М1 варіант 1	Індикатор часу первинний ИВП	шт	1	<u>2144,49</u> 2144,49	<u>2141,00</u> 2141,00	<u>3,49</u> 3,49	- -	30 км.
677	&1704-50465-1 варіант 1	Заслінки повітряні PPBA400х200мм з електроприводом	шт	1	<u>2127,68</u> 2127,68	<u>2126,00</u> 2126,00	<u>1,68</u> 1,68	- -	30 км.
678	+C1429-94	(Дуб)(каштан)(липа) з грудкою розміром 0, 8х0,8х0,5 м	шт	3	<u>708,78</u> 2126,34	<u>582,85</u> 1748,55	<u>125,93</u> 377,79	- -	30 км.
679	&2403-11159-231 варіант 1	Дифузор стельовий ДП 200	шт	4	<u>530,04</u> 2120,16	<u>530,00</u> 2120,00	<u>0,04</u> 0,16	- -	30 км.
680	&15093-35153-КМ1 варіант 5	Кабель силовий вогнестійкий 3х1,5 ННХН FE180/E30	м	60	<u>35,21</u> 2112,60	<u>35,00</u> 2100,00	<u>0,21</u> 12,60	- -	30 км.
681	+C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	1,66439	<u>1257,98</u> 2093,77	<u>607,00</u> 1010,28	<u>650,98</u> 1083,49	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
682	&280222-20-14-M1 варіант 2	Вставка гнучка ВВГ 700х400	шт	2	<u>1035,7</u> 2071,40	<u>1035,00</u> 2070,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>-</u> -	30 км.
683	+C113-156	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	8	<u>255,99</u> 2047,92	<u>253,41</u> 2027,28	<u>2,58</u> 20,64	<u>-</u> -	30 км.
684	+C113-142 варіант 1	Труба сталева електрозварна 89х4,5	м	8	<u>254,9</u> 2039,20	<u>253,41</u> 2027,28	<u>1,49</u> 11,92	<u>-</u> -	30 км.
685	&C1630-2011-M7 варіант 1	Демпферна трубка 060-104766	шт	2	<u>1006,03</u> 2012,06	<u>1005,68</u> 2011,36	<u>0,35</u> 0,70	<u>-</u> -	30 км.
686	&C157-366-M3 варіант 4	Мідний трубопровід Ду 12,7мм	м	17	<u>118</u> 2006,00	<u>118,00</u> 2006,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
687	+C113-1509 варіант 1	Коліно dy22 (мідь) 2 муфти	шт	25	<u>80</u> 2000,00	<u>80,00</u> 2000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
688	+C1429-98	(Клен)(горобина) з грудкою розміром 0,8х0,8х0,5 м	шт	3	<u>665,39</u> 1996,17	<u>539,46</u> 1618,38	<u>125,93</u> 377,79	<u>-</u> -	30 км.
689	&C1545-292-1 варіант 1	Плинт с розмиаючими контактами №0...9 LSA-PLUS/PROFIL 0/10 6089 1 121-06	шт	3	<u>664,98</u> 1994,94	<u>281,00</u> 843,00	<u>383,98</u> 1151,94	<u>-</u> -	30 км.
690	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	1,62821	<u>1219,6</u> 1985,76	<u>650,00</u> 1058,34	<u>569,6</u> 927,42	<u>-</u> -	30 км.
691	+C113-4 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	15	<u>130,28</u> 1954,20	<u>129,53</u> 1942,95	<u>0,75</u> 11,25	<u>-</u> -	30 км.
692	&C1115-803-13 варіант 1	Дренажна труба D=100	м	6	<u>318,42</u> 1910,52	<u>317,00</u> 1902,00	<u>1,42</u> 8,52	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
693	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,23861	<u>8001,02</u> 1909,12	<u>7600,00</u> 1813,44	<u>401,02</u> 95,68	- -	30 км.
694	+C111-1631	Замазка захисна	кг	16,6	<u>113,69</u> 1887,25	<u>113,09</u> 1877,29	<u>0,6</u> 9,96	- -	30 км.
695	&C1512-14-2 варіант 6	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом, для відкритого монтажу, 10А, 220В, ступінь захисту IP44	шт	14	<u>134,02</u> 1876,28	<u>134,00</u> 1876,00	<u>0,02</u> 0,28	- -	30 км.
696	&C111-2015-13	Шпаклівка KNAUF	кг	99,819	<u>18,72</u> 1868,61	<u>18,20</u> 1816,71	<u>0,52</u> 51,90	- -	30 км.
697	&C1512-13-1P-1-3B варіант 3	Підрозетник на 3-ри місця	шт	44	<u>41,7</u> 1834,80	<u>41,68</u> 1833,92	<u>0,02</u> 0,88	- -	30 км.
698	&C113-1674-2-МД варіант 1	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy54x13 мм	м	30	<u>61,13</u> 1833,90	<u>61,00</u> 1830,00	<u>0,13</u> 3,90	- -	30 км.
699	&15093-35153-K3 варіант 15	Кабель силовий вогнестійкий - 3х1,5 NHXH FE180/E30	м	70	<u>25,98</u> 1818,60	<u>25,77</u> 1803,90	<u>0,21</u> 14,70	- -	30 км.
700	&1504-1703-B2 варіант 2	Вимикач серії " ЛЕГАТА " прохідний для прихованої установки, 10 А, ~250 В, колір білий, ступінь захисту – IP20 ВСп10-1-0-ГБ	шт	24	<u>75,01</u> 1800,24	<u>75,00</u> 1800,00	<u>0,01</u> 0,24	- -	30 км.
701	&C1512-14-2 варіант 9	Розетка RJ-45	шт	56	<u>32,02</u> 1793,12	<u>32,00</u> 1792,00	<u>0,02</u> 1,12	- -	30 км.
702	+2407-1703 варіант 1	Гнучкий шланг сильфонний M10x1/2 L=30 см	шт	13	<u>137,39</u> 1786,07	<u>135,99</u> 1767,87	<u>1,4</u> 18,20	- -	30 км.
703	+C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	8,904	<u>198,28</u> 1765,49	<u>197,12</u> 1755,16	<u>1,16</u> 10,33	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
704	+С113-1711 варіант 4	Відвід 90 град., діам. 250 мм	шт	8	<u>219,08</u> 1752,64	<u>219,00</u> 1752,00	<u>0,08</u> 0,64	- -	30 км.
705	&С1555-134-1 варіант 6	Бікроеласт ЕПП 2,5	м2	13,74	<u>127,54</u> 1752,40	<u>127,50</u> 1751,85	<u>0,04</u> 0,55	- -	30 км.
706	+С113-1743 варіант 1	Трійник перехідний, діам. 80х50х80мм	шт	4	<u>422,9</u> 1691,60	<u>422,82</u> 1691,28	<u>0,08</u> 0,32	- -	30 км.
707	+С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,16794	<u>10068,82</u> 1690,96	<u>9836,30</u> 1651,91	<u>232,52</u> 39,05	- -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
708	+С1511-1 варіант 1	Бокс телефонний на 100 пар (хомут, засувка) KRONECTION Box 6437 1 020-20	шт	1	<u>1690,13</u> 1690,13	<u>1690,00</u> 1690,00	<u>0,13</u> 0,13	- -	30 км.
709	+С1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,01618	<u>100709,39</u> 1629,48	<u>100113,76</u> 1619,84	<u>595,63</u> 9,64	- -	30 км.
710	&15095-2002- П1 варіант 8	Провід 1х6,0 МГ	м	30	<u>54,26</u> 1627,80	<u>54,00</u> 1620,00	<u>0,26</u> 7,80	- -	30 км.
711	+С112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,159936	<u>10094,64</u> 1614,50	<u>9862,12</u> 1577,31	<u>232,52</u> 37,19	- -	30 км.
712	&С1630-2010- 1 варіант 3	Кран кульовий муфтовий, діаметр 25 мм	шт	10	<u>161,35</u> 1613,50	<u>161,00</u> 1610,00	<u>0,35</u> 3,50	- -	30 км.
713	&С1630-103- М4 варіант 1	Фільтр FVF/Dy80/Py16/Tmax300	шт	1	<u>1585,54</u> 1585,54	<u>1583,62</u> 1583,62	<u>1,92</u> 1,92	- -	30 км.
714	&С1630-103- М4 варіант 2	Фільтр FVF/Dy50/Py16/Tmax300	шт	1	<u>1585,54</u> 1585,54	<u>1583,62</u> 1583,62	<u>1,92</u> 1,92	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
715	&C1512-13M3 варіант 1	Телефонна розетка RJ-11	шт	17	<u>93,02</u> 1581,34	<u>93,00</u> 1581,00	<u>0,02</u> 0,34	<u>-</u> -	30 км.
716	&C1545-13-1- P варіант 1	Паровий шланг 1xDS35	м	8	<u>195,35</u> 1562,80	<u>195,00</u> 1560,00	<u>0,35</u> 2,80	<u>-</u> -	30 км.
717	&C157-366- M4 варіант 3	Мідний трубопровід Ду 19,1мм	м	12	<u>130</u> 1560,00	<u>130,00</u> 1560,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
718	+C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	18,12203	<u>85,78</u> 1554,51	<u>85,26</u> 1545,08	<u>0,52</u> 9,43	<u>-</u> -	30 км.
719	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	2,7822	<u>555,5</u> 1545,51	<u>554,73</u> 1543,37	<u>0,77</u> 2,14	<u>-</u> -	30 км.
720	&C113-1873- 52-1 варіант 7	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT430, 3/4"	шт	3	<u>515,07</u> 1545,21	<u>515,00</u> 1545,00	<u>0,07</u> 0,21	<u>-</u> -	30 км.
721	&15093- 35153-K3 варіант 14	Кабель силовий вогнестійкий - 7х1,5 NHXH FE180/E30	м	20	<u>75,95</u> 1519,00	<u>75,74</u> 1514,80	<u>0,21</u> 4,20	<u>-</u> -	30 км.
722	&1504-1703- B2 варіант 1	Вимикач серії " ЛЕГАТА " однополюсний двоклавішний зі світловим індикатором для прихованої установки, 10 А, ~250 В, колір білий, ступінь захисту – IP20 BC10-2-0-ГБ	шт	20	<u>75,01</u> 1500,20	<u>75,00</u> 1500,00	<u>0,01</u> 0,20	<u>-</u> -	30 км.
723	+C113-1509 варіант 3	Коліно dy12 (мідь) 2 муфти	шт	25	<u>60</u> 1500,00	<u>60,00</u> 1500,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
724	+C113-1878 варіант 5	Хомут сірий "StarQuick" 24-28	шт	30	<u>49,28</u> 1478,40	<u>49,28</u> 1478,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
725	&C113-1674- 2-МД варіант 2	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy42x13 мм	м	25	<u>59,13</u> 1478,25	<u>59,00</u> 1475,00	<u>0,13</u> 3,25	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
726	+C1545-118 варіант 5	Муфта з'єднувальна мідна, д=54	шт	5	<u>291,23</u> 1456,15	<u>291,23</u> 1456,15	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
727	&1504-1703- B2 варіант 4	Вимикач однополюсний, на одне коло, для прихованого монтажу	шт	17	<u>85,01</u> 1445,17	<u>85,00</u> 1445,00	<u>0,01</u> 0,17	<u>-</u> -	30 км.
728	&C1545-548- M1 варіант 1	Сталь металева кругла Ду 16мм	м	75	<u>19,21</u> 1440,75	<u>19,00</u> 1425,00	<u>0,21</u> 15,75	<u>-</u> -	30 км.
729	&C111-1630- 125	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	93,87	<u>15,29</u> 1435,27	<u>15,00</u> 1408,05	<u>0,29</u> 27,22	<u>-</u> -	30 км.
730	+C113-1509 варіант 4	Коліно du15 (мідь) 2 муфти	шт	20	<u>71</u> 1420,00	<u>71,00</u> 1420,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
731	&C113-1873- 52-1 варіант 6	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT219, 3/4"	шт	3	<u>466,07</u> 1398,21	<u>466,00</u> 1398,00	<u>0,07</u> 0,21	<u>-</u> -	30 км.
732	&C1115-834-6 варіант 4	Муфта з зовн. різьбою 40x1 1/2"	шт	4	<u>348,23</u> 1392,92	<u>348,00</u> 1392,00	<u>0,23</u> 0,92	<u>-</u> -	30 км.
733	+C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,0414	<u>33108,71</u> 1370,70	<u>32833,33</u> 1359,30	<u>275,38</u> 11,40	<u>-</u> -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
734	&C1545-291- 2-ФЯ варіант 1	Анкерна шпилька M20	шт	10	<u>135,14</u> 1351,40	<u>135,00</u> 1350,00	<u>0,14</u> 1,40	<u>-</u> -	30 км.
735	+C111-331	Контакт Петрова гасовий	т	0,044012	<u>30456,54</u> 1340,45	<u>29969,64</u> 1319,02	<u>486,9</u> 21,43	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
736	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0290607	<u>46076,85</u> 1339,03	<u>44898,00</u> 1304,77	<u>275,38</u> 8,00	<u>903,47</u> 26,26	Ціна максимальна - Регіон Південь-станом на 01.07.2021р. 30 км.
737	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,243938	<u>5444,12</u> 1328,03	<u>4966,67</u> 1211,56	<u>477,45</u> 116,47	- -	30 км.
738	&15097-6512-ВП1 варіант 2	Кабель телефонний 10х2х0,4 ТПВ	м	50	<u>26,51</u> 1325,50	<u>26,50</u> 1325,00	<u>0,01</u> 0,50	- -	30 км.
739	+C113-1590 варіант 6	Перехідник-муфта 35-15	шт	5	<u>265</u> 1325,00	<u>265,00</u> 1325,00	- -	- -	
740	&1704-10319-М1 варіант 1	Датчик температури зовнішній ESMT	шт	1	<u>1300,09</u> 1300,09	<u>1300,00</u> 1300,00	<u>0,09</u> 0,09	- -	30 км.
741	&15097-6512-ВП1 варіант 4	Кабель телефонний 20х2х0,4 ТПВ	м	30	<u>43,01</u> 1290,30	<u>43,00</u> 1290,00	<u>0,01</u> 0,30	- -	30 км.
742	&15097-6512-ВП1 варіант 5	Кабель телефонний 10х2х0,4 ТПВ	м	30	<u>43,01</u> 1290,30	<u>43,00</u> 1290,00	<u>0,01</u> 0,30	- -	30 км.
743	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,226126	<u>5648,35</u> 1277,24	<u>5620,81</u> 1271,01	<u>27,54</u> 6,23	- -	30 км.
744	&C113-1873-52-1 варіант 8	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT215, 1 1/2"	шт	3	<u>410,07</u> 1230,21	<u>410,00</u> 1230,00	<u>0,07</u> 0,21	- -	30 км.
745	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,014455	<u>84191,89</u> 1216,99	<u>83289,77</u> 1203,95	<u>275,38</u> 3,98	<u>626,74</u> 9,06	30 км.
746	+C113-1878 варіант 3	Хомут сірий "StarQuick" 14-16	шт	30	<u>39,85</u> 1195,50	<u>39,85</u> 1195,50	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
747	+C1429-110	Земля рослинна	м3	2,2	<u>528,46</u> 1162,61	<u>133,58</u> 293,88	<u>394,88</u> 868,73	- -	30 км.
748	&C130-382-M12 варіант 2	3х ходовий регулювальний клапан д20	шт	1	<u>1155,27</u> 1155,27	<u>1150,00</u> 1150,00	<u>5,27</u> 5,27	- -	30 км.
749	&C1512-13-1P-1-3B варіант 4	Підрозетник на 2-ри місця	шт	31	<u>37,02</u> 1147,62	<u>37,00</u> 1147,00	<u>0,02</u> 0,62	- -	30 км.
750	+C113-1884 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy57-63	шт	25	<u>45,88</u> 1147,00	<u>45,80</u> 1145,00	<u>0,08</u> 2,00	- -	30 км.
751	+C113-1743 варіант 8	Трійник 40/32/40	шт	4	<u>280,49</u> 1121,96	<u>280,41</u> 1121,64	<u>0,08</u> 0,32	- -	30 км.
752	+C113-1743 варіант 14	Трійник 63/32/63	шт	4	<u>280,49</u> 1121,96	<u>280,41</u> 1121,64	<u>0,08</u> 0,32	- -	30 км.
753	+C111-1867 варіант 4	Кріплення для трубопроводів одинарні, діам.50х6,9	шт	20	<u>55,66</u> 1113,20	<u>55,49</u> 1109,80	<u>0,17</u> 3,40	- -	30 км.
754	&C111-1867-21	Сталь для кріплення трубопроводів L50x5	м	20	<u>55,59</u> 1111,80	<u>55,42</u> 1108,40	<u>0,17</u> 3,40	- -	30 км.
755	&C113-1873-52-1 варіант 9	Кран шаровий латунний повнопрохідний В-3 VT.807N 1/2" x1/4"	шт	3	<u>366,07</u> 1098,21	<u>366,00</u> 1098,00	<u>0,07</u> 0,21	- -	30 км.
756	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,02858	<u>37944,75</u> 1084,46	<u>37553,79</u> 1073,29	<u>390,96</u> 11,17	- -	30 км.
757	+C130-1136 варіант 3	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 250x150 мм	м2	1,6	<u>677,21</u> 1083,54	<u>674,77</u> 1079,63	<u>2,44</u> 3,91	- -	30 км.
758	&2307-11377-M5 варіант 2	Зворотний клапан фланцевий dy40	шт	1	<u>1074,75</u> 1074,75	<u>1073,00</u> 1073,00	<u>1,75</u> 1,75	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
759	&C113-1674-3 варіант 1	Труба термоізоляційна Thermacompact S товщ 6мм S-28	м	20	<u>53,13</u> 1062,60	<u>53,00</u> 1060,00	<u>0,13</u> 2,60	<u>-</u> -	30 км.
760	&C113-1873- 61 варіант 1	Кран кульовий муфтовий, діаметр 25 мм	шт	3	<u>348,07</u> 1044,21	<u>348,00</u> 1044,00	<u>0,07</u> 0,21	<u>-</u> -	30 км.
761	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	1,0401	<u>1001,83</u> 1042,00	<u>464,75</u> 483,39	<u>517,44</u> 538,19	<u>19,64</u> 20,42	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2022р.
762	+C1113-5	Амоній сірчаноокислий [сульфат амонію] очищений	т	0,066018	<u>15775,01</u> 1041,43	<u>15297,56</u> 1009,91	<u>477,45</u> 31,52	<u>-</u> -	30 км.
763	+C113-1878 варіант 6	Хомут сірий "StarQuick" 32-35	шт	20	<u>51,8</u> 1036,00	<u>51,80</u> 1036,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
764	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0247913	<u>41575,38</u> 1030,71	<u>41300,00</u> 1023,88	<u>275,38</u> 6,83	<u>-</u> -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
765	&C1545-90-1- 16 варіант 1	Коробка відгалужувальна пластмасова	шт	31	<u>33,17</u> 1028,27	<u>33,00</u> 1023,00	<u>0,17</u> 5,27	<u>-</u> -	30 км.
766	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	6,32554	<u>161,54</u> 1021,83	<u>160,39</u> 1014,55	<u>1,15</u> 7,28	<u>-</u> -	30 км.
767	&1604-19006- 1 варіант 1	Модуль приліжковий МП01-Ан	шт	1	<u>1002,21</u> 1002,21	<u>1002,00</u> 1002,00	<u>0,21</u> 0,21	<u>-</u> -	30 км.
768	+C113-1590 варіант 7	Перехідник-муфта 35-22	шт	5	<u>200</u> 1000,00	<u>200,00</u> 1000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
769	&C1545-269-M40	Кутик 90*; D40	шт	10	<u>99,82</u> 998,20	<u>99,00</u> 990,00	<u>0,82</u> 8,20	- -	30 км.
770	+C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	т	0,0214025	<u>46297,88</u> 990,89	<u>45945,28</u> 983,34	<u>352,6</u> 7,55	- -	30 км.
771	+C113-2063 варіант 1	Ніпель 3-3 VTг.582 3/4"	шт	6	<u>164,77</u> 988,62	<u>164,69</u> 988,14	<u>0,08</u> 0,48	- -	30 км.
772	+C113-2063 варіант 2	Ніпель перехідний латунний 3-3, VTг/580 2" x1 1/4"	шт	6	<u>164,77</u> 988,62	<u>164,69</u> 988,14	<u>0,08</u> 0,48	- -	30 км.
773	&C1630-2010-1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий, діаметр 15 мм	шт	8	<u>123,35</u> 986,80	<u>123,00</u> 984,00	<u>0,35</u> 2,80	- -	30 км.
774	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	27	<u>36,45</u> 984,15	<u>36,22</u> 977,94	<u>0,23</u> 6,21	- -	30 км.
775	+C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,2747	<u>3537,15</u> 971,66	<u>2716,59</u> 746,25	<u>820,56</u> 225,41	- -	30 км.
776	&C113-1790-1 варіант 1	Перехід концентричний, діам. 205x200 мм	шт	2	<u>482,91</u> 965,82	<u>482,68</u> 965,36	<u>0,23</u> 0,46	- -	30 км.
777	&C113-1674-3 варіант 3	Теплова ізоляція відводів dy250	м	8	<u>120,13</u> 961,04	<u>120,00</u> 960,00	<u>0,13</u> 1,04	- -	30 км.
778	+2407-1703 варіант 5	Сифон для ванни повнопрохідний з пробкою 1 1/2x40/50 мм	шт	4	<u>237,39</u> 949,56	<u>235,99</u> 943,96	<u>1,4</u> 5,60	- -	30 км.
779	&C1547-16-17-M0 варіант 2	Контактор з електротиповим реле в оболонці 380В, 9А КМИ10960	шт	1	<u>939,76</u> 939,76	<u>939,45</u> 939,45	<u>0,31</u> 0,31	- -	30 км.
780	&15095-2002-П2 варіант 1	Провід 1x0,75 ПВЗ	м	108	<u>8,64</u> 933,12	<u>8,38</u> 905,04	<u>0,26</u> 28,08	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
781	&C1545-90-1-16 варіант 11	Коробка розподільча КМ 222	шт	22	<u>42,28</u> 930,16	<u>42,11</u> 926,42	<u>0,17</u> 3,74	- -	30 км.
782	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,453772	<u>2045,76</u> 928,31	<u>1253,47</u> 568,79	<u>752,18</u> 341,32	<u>40,11</u> 18,20	30 км.
783	&1704-50465-1 варіант 2	Заслінки повітряні РРВ400х200мм	шт	1	<u>919,68</u> 919,68	<u>918,00</u> 918,00	<u>1,68</u> 1,68	- -	30 км.
784	+C113-1509 варіант 6	Коліно du28 (мідь) 2 муфти	шт	10	<u>90</u> 900,00	<u>90,00</u> 900,00	- -	- -	
785	&C1512-13М3 варіант 2	Розетка проводового мовлення РПВ-2	шт	52	<u>17,12</u> 890,24	<u>17,10</u> 889,20	<u>0,02</u> 1,04	- -	30 км.
786	+C1545-220	Рукав гумовий напірний з нитяним підсиленням, неармований, для газоподібних робочих середовищ, робочий тиск 6,3 кг/см3, діаметр 12 мм	м	5,15	<u>171,52</u> 883,33	<u>171,17</u> 881,53	<u>0,35</u> 1,80	- -	30 км.
787	+C1545-112	Металеві прокладки	т	0,05	<u>17540,14</u> 877,01	<u>17166,64</u> 858,33	<u>373,5</u> 18,68	- -	30 км.
788	+C113-1590 варіант 1	Перехідник-муфта 22-12	шт	10	<u>87</u> 870,00	<u>87,00</u> 870,00	- -	- -	
789	&C1630-65-1-ЛФ варіант 2	Фланець сталевий du50 Ру16	шт	4	<u>217,45</u> 869,80	<u>200,00</u> 800,00	<u>17,45</u> 69,80	- -	30 км.
790	&C1630-1531-10-1	Повітровідвідник автоматичний	шт	4	<u>216,23</u> 864,92	<u>213,00</u> 852,00	<u>3,23</u> 12,92	- -	30 км.
791	&C1630-673-М5 варіант 1	Кран кульовий з американкою метелик VT227, діаметром 50мм	шт	1	<u>857,44</u> 857,44	<u>855,00</u> 855,00	<u>2,44</u> 2,44	- -	30 км.
792	+C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	4,08	<u>209,34</u> 854,11	<u>208,96</u> 852,56	<u>0,38</u> 1,55	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
793	+С113-1509 варіант 2	Коліно du10 (мідь) 2 муфти	шт	15	<u>56</u> 840,00	<u>56,00</u> 840,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
794	+С113-1590 варіант 2	Перехідник-муфта 22-15	шт	10	<u>84</u> 840,00	<u>84,00</u> 840,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
795	+С1630-91	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 50 мм	шт	8	<u>104,97</u> 839,76	<u>104,55</u> 836,40	<u>0,42</u> 3,36	<u>-</u> -	30 км.
796	&С1545-172-3 варіант 1	Планка торцева L=2000 мм	м	4,2	<u>198,92</u> 835,46	<u>197,00</u> 827,40	<u>1,92</u> 8,06	<u>-</u> -	30 км.
797	+С130-1136 варіант 14	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 600х300 мм	м2	0,9	<u>917,44</u> 825,70	<u>915,00</u> 823,50	<u>2,44</u> 2,20	<u>-</u> -	30 км.
798	+С1545-118 варіант 4	Муфта з'єднувальна мідна, д=42	шт	5	<u>164,55</u> 822,75	<u>164,55</u> 822,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
799	+С130-951 варіант 2	Фланець 1-20-16 мм	шт	5	<u>162,26</u> 811,30	<u>161,41</u> 807,05	<u>0,85</u> 4,25	<u>-</u> -	30 км.
800	+С1630-63	Головки для пожежних рукавів з'єднувальні напірні рукавні, тиск 1,2 МПа [12 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	24	<u>33,8</u> 811,20	<u>33,66</u> 807,84	<u>0,14</u> 3,36	<u>-</u> -	30 км.
801	&С1545-269- М32	Кутик 90*; D32	шт	10	<u>80,82</u> 808,20	<u>80,00</u> 800,00	<u>0,82</u> 8,20	<u>-</u> -	30 км.
802	&15095-2002- П1 варіант 10	Провід -1х6,0 МГ	м	30	<u>26,26</u> 787,80	<u>26,00</u> 780,00	<u>0,26</u> 7,80	<u>-</u> -	30 км.
803	+С113-1883 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою du47-0,2	шт	25	<u>31,42</u> 785,50	<u>31,34</u> 783,50	<u>0,08</u> 2,00	<u>-</u> -	30 км.
804	&280222-20- 14-М1 варіант 4	Вставка гнучка ВВГ150 du150	шт	6	<u>130,7</u> 784,20	<u>130,00</u> 780,00	<u>0,7</u> 4,20	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
805	+C1630-104 варіант 2	Фільтр механічної очистки латунний (внутр.) VT.192 1 1/4"	шт	1	<u>781</u> 781,00	<u>772,76</u> 772,76	<u>8,24</u> 8,24	- -	30 км.
806	&C1630- 201121 варіант 1	Спускник BVR/ Dy25/ Py40/ Tmax110	шт	1	<u>780,35</u> 780,35	<u>780,00</u> 780,00	<u>0,35</u> 0,35	- -	30 км.
807	+C113-1 варіант 1	Труби водогазопровідна 40x3.0	м	6	<u>130</u> 780,00	<u>130,00</u> 780,00	- -	- -	
808	+C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	т	0,0135085	<u>57637,57</u> 778,60	<u>57333,33</u> 774,49	<u>304,24</u> 4,11	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
809	&C1512-13- 1P-1-3B варіант 1	Рамка на 2 місця	шт	31	<u>25,02</u> 775,62	<u>25,00</u> 775,00	<u>0,02</u> 0,62	- -	30 км.
810	&C113-1674- 2-МД варіант 3	Теплоізоляційна труба із вспіненого та алюмінієвої фольги AL CLAD dy35x13 мм	м	14	<u>54,93</u> 769,02	<u>54,80</u> 767,20	<u>0,13</u> 1,82	- -	30 км.
811	+C113-39 варіант 1	Труба сталева, діаметр 15x2,35 мм	м	6	<u>125,61</u> 753,66	<u>125,02</u> 750,12	<u>0,59</u> 3,54	- -	30 км.
812	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	5,64876	<u>133,42</u> 753,66	<u>133,11</u> 751,91	<u>0,31</u> 1,75	- -	30 км.
813	+C1429-98 варіант 2	Спірея Вангутта	шт	2	<u>375,93</u> 751,86	<u>250,00</u> 500,00	<u>125,93</u> 251,86	- -	30 км.
814	&C113-2301- 1-ФУ варіант 1	Клапан зворотній муфтовий діам. 15 мм	шт	4	<u>187,08</u> 748,32	<u>187,00</u> 748,00	<u>0,08</u> 0,32	- -	30 км.
815	+C130-1136 варіант 6	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 300x250 мм	м2	1,1	<u>677,21</u> 744,93	<u>674,77</u> 742,25	<u>2,44</u> 2,68	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
816	+С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,00669228	<u>110030,48</u> 736,35	<u>109434,85</u> 732,37	<u>595,63</u> 3,98	- -	30 км.
817	&С111-1744-6	Прокладка А-80-16	шт	8	<u>90,04</u> 720,32	<u>90,00</u> 720,00	<u>0,04</u> 0,32	- -	30 км.
818	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,02799	<u>25431,55</u> 711,83	<u>25156,17</u> 704,12	<u>275,38</u> 7,71	- -	30 км.
819	+С112-285	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, ІІ сорт	м3	0,07	<u>10068,09</u> 704,77	<u>9835,57</u> 688,49	<u>232,52</u> 16,28	- -	30 км.
820	+С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,00092	<u>762565,14</u> 701,56	<u>762289,76</u> 701,31	<u>275,38</u> 0,25	- -	30 км.
821	+С130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>342,1</u> 684,20	<u>340,99</u> 681,98	<u>1,11</u> 2,22	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
822	+С113-39 варіант 4	Труба сталева, діаметр 15х2,35 мм	м	12	<u>56,71</u> 680,52	<u>56,12</u> 673,44	<u>0,59</u> 7,08	- -	30 км.
823	&С1512-14-2 варіант 8	Розетка одномісна с з/к для відкритої установки РС620-3-ФСр	шт	10	<u>68,02</u> 680,20	<u>68,00</u> 680,00	<u>0,02</u> 0,20	- -	30 км.
824	&С1-ЕЛ-1-14 варіант 3	Металлорукав рз-цх-18	м	24	<u>27,24</u> 653,76	<u>27,00</u> 648,00	<u>0,24</u> 5,76	- -	30 км.
825	&С1630-113- М1 варіант 1	Манометр с нижнім підключенням ТМ.50.D, G 1/4"	шт	1	<u>650,94</u> 650,94	<u>650,00</u> 650,00	<u>0,94</u> 0,94	- -	30 км.
826	+С1110-14	Глухарі	100шт	0,913	<u>710,79</u> 648,95	<u>706,11</u> 644,68	<u>4,68</u> 4,27	- -	30 км.
827	&С113-2442- 1-ФЦ варіант 2	Фольговані базальтові циліндри товщ. 30 мм для труб діам. 20мм	м	12	<u>53,8</u> 645,60	<u>53,80</u> 645,60	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
828	&C1-ЕЛ-1-14 варіант 1	Металорукав РЗ-Ц-Х-18	м	23	<u>27,24</u> 626,52	<u>27,00</u> 621,00	<u>0,24</u> 5,52	<u>-</u> -	30 км.
829	&C1630-451- 2-ФЗ варіант 2	Дросель-клапан, діам. 400	шт	1	<u>625,75</u> 625,75	<u>624,00</u> 624,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>-</u> -	30 км.
830	&C1630-451- 2-ФЗ варіант 1	Дросель-клапан, діам 315	шт	1	<u>612,75</u> 612,75	<u>611,00</u> 611,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>-</u> -	30 км.
831	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01817	<u>33274,79</u> 604,60	<u>32883,83</u> 597,50	<u>390,96</u> 7,10	<u>-</u> -	30 км.
832	+C1551-29-СП варіант 1	Труба мідна, марки "Т", медична, знежирина, ду8х1,0	м	5	<u>120,51</u> 602,55	<u>120,00</u> 600,00	<u>0,51</u> 2,55	<u>-</u> -	30 км.
833	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00996	<u>60368,06</u> 601,27	<u>60009,17</u> 597,69	<u>358,89</u> 3,58	<u>-</u> -	30 км.
834	&C1630- 986М2	Термометр(0-120*С) G1/2.64.1.5	шт	4	<u>145,47</u> 581,88	<u>145,00</u> 580,00	<u>0,47</u> 1,88	<u>-</u> -	30 км.
835	+C1545-118 варіант 6	Муфта з'єднувальна мідна, д=10	шт	5	<u>115,67</u> 578,35	<u>115,67</u> 578,35	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-
836	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	4,69155	<u>122,78</u> 576,03	<u>122,67</u> 575,51	<u>0,11</u> 0,52	<u>-</u> -	30 км.
837	&C113-2299- 1-Х1 варіант 1	Клапан зворотній	шт	2	<u>287,08</u> 574,16	<u>287,00</u> 574,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>-</u> -	30 км.
838	+C1545-101 варіант 1	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,867854	<u>654,69</u> 568,18	<u>654,25</u> 567,79	<u>0,44</u> 0,39	<u>-</u> -	30 км.
839	&C1630-1531- 10-1 варіант 1	Кран для повітровідвідника автоматичного	шт	4	<u>141,23</u> 564,92	<u>138,00</u> 552,00	<u>3,23</u> 12,92	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
840	+С113-1790 варіант 2	Перехід концентричний 80-40мм	шт	2	<u>281,5</u> 563,00	<u>281,27</u> 562,54	<u>0,23</u> 0,46	- -	30 км.
841	+С113-1743 варіант 2	Трійник перехідний, діам. 50 мм	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
842	+С113-1743 варіант 7	Трійник 40/25/40	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
843	+С113-1743 варіант 9	Трійник 50/25/50	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
844	+С113-1743 варіант 10	Трійник 50/40/50	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
845	+С113-1743 варіант 11	Трійник 63/50/63	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
846	+С113-1743 варіант 12	Трійник 63/63/63	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
847	+С113-1743 варіант 13	Трійник 63/25/63	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
848	+С113-1743 варіант 15	Трійник 63/40/63	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
849	+С113-1743 варіант 16	Трійник стальний приварний 250х80	шт	2	<u>280,49</u> 560,98	<u>280,41</u> 560,82	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
850	+С1630-536 варіант 1	Клапан протипожежний димовий розм. 200х200 з електроприводом 200В	шт	2	<u>273,26</u> 546,52	<u>273,16</u> 546,32	<u>0,1</u> 0,20	- -	30 км.
851	+С1630-536 варіант 2	Клапан протипожежний димовий розм. 400х1000 з електроприводом 200В	шт	2	<u>273,26</u> 546,52	<u>273,16</u> 546,32	<u>0,1</u> 0,20	- -	30 км.
852	&С113-2447- 1-МГ	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам.57х3мм	м	6	88 528,00	88,00 528,00	- -	- -	
853	+С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,010668	<u>49084,44</u> 523,63	<u>48550,27</u> 517,93	<u>534,17</u> 5,70	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
854	+C1545-113	Муфта натяжна K805	шт	1,86	<u>278,52</u> 518,05	<u>277,30</u> 515,78	<u>1,22</u> 2,27	- -	30 км.
855	+C113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	10	<u>51,63</u> 516,30	<u>51,04</u> 510,40	<u>0,59</u> 5,90	- -	30 км.
856	&C124-65-89 варіант 1	Кут рівнопочинний гарячекатаний 100x7	т	0,013	<u>39311,38</u> 511,05	<u>39036,00</u> 507,47	<u>275,38</u> 3,58	- -	30 км.
857	&C111-1613-13	Ceresit CX15	кг	21,6	<u>23,27</u> 502,63	<u>22,80</u> 492,48	<u>0,47</u> 10,15	- -	30 км.
858	&C1630-2010-1	Кран кульовий муфтовий дренажний, діаметр 15 мм	шт	4	<u>123,35</u> 493,40	<u>123,00</u> 492,00	<u>0,35</u> 1,40	- -	30 км.
859	&2310-21092-M3 варіант 1	Трійник перехідний В-В-В VTr.750? 3/4"x1/2"x3/4"	шт	3	<u>163,22</u> 489,66	<u>162,00</u> 486,00	<u>1,22</u> 3,66	- -	30 км.
860	+C113-1793 варіант 1	Муфта перехідна латунна VTr270 3/4"	шт	2	<u>244,71</u> 489,42	<u>244,63</u> 489,26	<u>0,08</u> 0,16	- -	30 км.
861	+C113-1711 варіант 1	Відвід 90, діам. 80мм	шт	4	<u>120,92</u> 483,68	<u>120,84</u> 483,36	<u>0,08</u> 0,32	- -	30 км.
862	+C113-1878 варіант 1	Хомут сірий "StarQuick" 10-12	шт	20	<u>24,02</u> 480,40	<u>24,02</u> 480,40	- -	- -	
863	+C130-1136 варіант 12	Повітроводи класу В з тонколистової оцинкованої товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу, розмір 500x200 мм	м2	0,7	<u>677,21</u> 474,05	<u>674,77</u> 472,34	<u>2,44</u> 1,71	- -	30 км.
864	&C1545-269-M63	Кутик 90*; D63	шт	4	<u>118,37</u> 473,48	<u>117,55</u> 470,20	<u>0,82</u> 3,28	- -	30 км.
865	+C130-595 варіант 1	Грати металеві, горизонтальні, нерегулюємі, ОНГ 500x200 мм	м2	1	<u>459,68</u> 459,68	<u>454,97</u> 454,97	<u>4,71</u> 4,71	- -	30 км.
866	+C130-595 варіант 2	Грати металеві, горизонтальні, нерегулюємі, ОНГ 600x300 мм	м2	1	<u>459,68</u> 459,68	<u>454,97</u> 454,97	<u>4,71</u> 4,71	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
867	+C130-948 варіант 1	Фланець 1-40-16 мм	шт	2	<u>225,18</u> 450,36	<u>224,76</u> 449,52	<u>0,42</u> 0,84	<u>-</u> -	30 км.
868	+C1545-118 варіант 3	Муфта з'єднувальна мідна, д=35	шт	5	<u>89,13</u> 445,65	<u>89,13</u> 445,65	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
869	+C1545-118 варіант 8	Муфта з'єднувальна мідна, д=15	шт	5	<u>89,13</u> 445,65	<u>89,13</u> 445,65	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
870	+C1429-98 варіант 1	Форзиция Европейская	шт	2	<u>220,93</u> 441,86	<u>95,00</u> 190,00	<u>125,93</u> 251,86	<u>-</u> -	30 км.
871	+C113-1711 варіант 3	Відвід 90 град., діам. 200 мм	шт	2	<u>219,08</u> 438,16	<u>219,00</u> 438,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>-</u> -	30 км.
872	+C130-947 варіант 1	Фланець 1-32-16 мм	шт	2	<u>218,94</u> 437,88	<u>218,59</u> 437,18	<u>0,35</u> 0,70	<u>-</u> -	30 км.
873	+C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0066	<u>65899,81</u> 434,94	<u>65624,43</u> 433,12	<u>275,38</u> 1,82	<u>-</u> -	30 км.
874	&2308-6054-M2 варіант 2	Зворотній клапан латунний VT.161, 2"	шт	3	<u>144</u> 432,00	<u>144,00</u> 432,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
875	+C1545-23	Втулка B54, B59	100шт	4,46152	<u>94,86</u> 423,22	<u>94,62</u> 422,15	<u>0,24</u> 1,07	<u>-</u> -	30 км.
876	&C111-1630-125 варіант 1	Хрестики для керамічної плитки	100 шт	58,88923	<u>7,18</u> 422,82	<u>6,75</u> 397,50	<u>0,29</u> 17,08	<u>0,14</u> 8,24	30 км.
877	+C113-1790 варіант 1	Перехід концентричний 80-32мм	шт	2	<u>207,87</u> 415,74	<u>207,64</u> 415,28	<u>0,23</u> 0,46	<u>-</u> -	30 км.
878	+C113-1881 варіант 1	Хомут для кріплення гвинтами з метричною різьбою dy32-0.6	шт	16	<u>25,94</u> 415,04	<u>25,86</u> 413,76	<u>0,08</u> 1,28	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
879	&C188888-89	Саморізи по гіпсокартону	шт	1886	<u>0,22</u> 414,92	<u>0,22</u> 414,92	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
880	+C1545-94	Гак У625	100шт	0,51436	<u>806,25</u> 414,70	<u>803,46</u> 413,27	<u>2,79</u> 1,43	<u>-</u> -	30 км.
881	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0110772	<u>36400,77</u> 403,22	<u>36048,17</u> 399,31	<u>352,6</u> 3,91	<u>-</u> -	30 км.
882	+C1546-54	Пароніт	т	0,002664	<u>150605,25</u> 401,21	<u>150085,26</u> 399,83	<u>519,99</u> 1,38	<u>-</u> -	30 км.
883	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0071878	<u>54339,12</u> 390,58	<u>54120,00</u> 389,00	<u>219,12</u> 1,58	<u>-</u> -	
884	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0059104	<u>65389,76</u> 386,48	<u>65030,87</u> 384,36	<u>358,89</u> 2,12	<u>-</u> -	30 км.
885	&C1512-14-2 варіант 1	Розетка одномісна с з/к для відкритої установки РС620-3-ФСр	шт	4	<u>96,02</u> 384,08	<u>96,00</u> 384,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>-</u> -	30 км.
886	&C113-2301-14	Зворотній клапан, діаметр 50 мм	шт	1	<u>379,08</u> 379,08	<u>379,00</u> 379,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>-</u> -	30 км.
887	+C1545-229	Сережка К1016	100шт	0,093	<u>4033,4</u> 375,11	<u>4017,69</u> 373,65	<u>15,71</u> 1,46	<u>-</u> -	30 км.
888	&C111-1744-5	Прокладка А-50-16	шт	22	<u>17,02</u> 374,44	<u>16,98</u> 373,56	<u>0,04</u> 0,88	<u>-</u> -	30 км.
889	+C113-1708 варіант 1	Відвід 90, діам. 50 мм	шт	9	<u>41,12</u> 370,08	<u>41,04</u> 369,36	<u>0,08</u> 0,72	<u>-</u> -	30 км.
890	&15095-2002-П1 варіант 4	Провід 2x0,75 ПВСнг	м	30	<u>12,26</u> 367,80	<u>12,00</u> 360,00	<u>0,26</u> 7,80	<u>-</u> -	30 км.
891	&1504-1703-В1 варіант 3	Вимикач однополюсний, на одне коло, для відкритого монтажу	шт	5	<u>73,41</u> 367,05	<u>73,40</u> 367,00	<u>0,01</u> 0,05	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
892	+С113-1590 варіант 5	Перехідник-муфта 28-12	шт	2	<u>180</u> 360,00	<u>180,00</u> 360,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
893	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	8,17746	<u>43,46</u> 355,39	<u>43,33</u> 354,33	<u>0,13</u> 1,06	<u>-</u> -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
894	+С188888-31 варіант 1	Металева решітка (замовлений виріб)	м2	0,16	<u>2200</u> 352,00	<u>2200,00</u> 352,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
895	+С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0067523	<u>50590,9</u> 341,60	<u>50000,00</u> 337,62	<u>590,9</u> 3,98	<u>-</u> -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
896	&280222-20- 14-M1 варіант 5	Вставка гнучка ВВГ200 dy200	шт	2	<u>170,7</u> 341,40	<u>170,00</u> 340,00	<u>0,7</u> 1,40	<u>-</u> -	30 км.
897	+С111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0079	<u>43029,08</u> 339,93	<u>42676,48</u> 337,14	<u>352,6</u> 2,79	<u>-</u> -	30 км.
898	+С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00084524	<u>394476,34</u> 333,43	<u>394174,82</u> 333,17	<u>301,52</u> 0,26	<u>-</u> -	30 км.
899	&2308-6054- M2 варіант 3	Зворотній клапан латунний VT.161, 3/4"	шт	2	<u>161</u> 322,00	<u>161,00</u> 322,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
900	&С111-1375- 524	Ceresit CD 32	кг	7,7827	<u>40,47</u> 314,97	<u>40,00</u> 311,31	<u>0,47</u> 3,66	<u>-</u> -	30 км.
901	&15095-2002- П1 варіант 7	Провід кросувальний	м	50	<u>6,26</u> 313,00	<u>6,00</u> 300,00	<u>0,26</u> 13,00	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
902	&C1630-2010-1 варіант 4	Кран кульовий муфтовий, діаметр 32 мм	шт	2	<u>153,35</u> 306,70	<u>153,00</u> 306,00	<u>0,35</u> 0,70	<u>-</u> -	30 км.
903	&C113-2145-M2 варіант 1	Ізоляція каучукова для труб 19x12 K-FLEX S	м	2	<u>152,04</u> 304,08	<u>152,00</u> 304,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>-</u> -	30 км.
904	&C113-1873-1AA варіант 1	Кран поливальний S.51 KIT dy20	шт	2	<u>150,07</u> 300,14	<u>150,00</u> 300,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>-</u> -	30 км.
905	+C113-1590 варіант 4	Перехідник-муфта 12-10	шт	10	<u>30</u> 300,00	<u>30,00</u> 300,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
906	&C1630-201-M1 варіант 1	Кульовий кран BVR/ Dy32/ Py40/ Tmax110	шт	1	<u>298,58</u> 298,58	<u>298,23</u> 298,23	<u>0,35</u> 0,35	<u>-</u> -	30 км.
907	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,0039	<u>73924,33</u> 288,30	<u>73328,70</u> 285,98	<u>595,63</u> 2,32	<u>-</u> -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
908	+C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	14,1284	<u>20,26</u> 286,24	<u>19,69</u> 278,19	<u>0,57</u> 8,05	<u>-</u> -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
909	+C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,005065	<u>56464,24</u> 285,99	<u>56160,00</u> 284,45	<u>304,24</u> 1,54	<u>-</u> -	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
910	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0056237	<u>50285,88</u> 282,79	<u>49808,43</u> 280,11	<u>477,45</u> 2,68	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
911	&C111-1682-1	Стрічка армувальна SEMIN	м	95,3826	<u>2,94</u> 280,42	<u>2,87</u> 273,75	<u>0,07</u> 6,67	-	30 км.
912	+C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	1,48	<u>186,24</u> 275,64	<u>185,74</u> 274,90	<u>0,5</u> 0,74	-	30 км.
913	&C113-1873-52-1 варіант 10	Кран дренажний со штуцером VT.430N, 1/2"	шт	1	<u>275,07</u> 275,07	<u>275,00</u> 275,00	<u>0,07</u> 0,07	-	30 км.
914	&C1630-670-18 варіант 1	Кран кульовий муфтовий, діаметр 20 мм	шт	1	<u>270,7</u> 270,70	<u>270,00</u> 270,00	<u>0,7</u> 0,70	-	30 км.
915	+C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	6,94525	<u>38,84</u> 269,75	<u>38,32</u> 266,14	<u>0,52</u> 3,61	-	30 км.
916	+C1429-111	Перегній	м3	0,73	<u>367,69</u> 268,41	<u>130,76</u> 95,45	<u>236,93</u> 172,96	-	30 км.
917	&15093-35153-K2 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластику зниженої горючості перерізом 3х2,5 мм2	м	5	<u>53,5</u> 267,50	<u>53,29</u> 266,45	<u>0,21</u> 1,05	-	30 км.
918	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,01	<u>26525,38</u> 265,25	<u>26250,00</u> 262,50	<u>275,38</u> 2,75	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
919	&C1545-90-1-16 варіант 8	Коробка розгалужувальна УК-2Р	шт	20	<u>13,07</u> 261,40	<u>12,90</u> 258,00	<u>0,17</u> 3,40	- -	30 км.
920	&C1545-90-1-16 варіант 10	Коробка універсальна	шт	20	<u>13,07</u> 261,40	<u>12,90</u> 258,00	<u>0,17</u> 3,40	- -	30 км.
921	+C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм	кг	6,5	<u>39,84</u> 258,96	<u>39,67</u> 257,86	<u>0,17</u> 1,10	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
922	C142-10-2	Вода	м3	5,73502	<u>42,1</u> 241,44	<u>42,10</u> 241,44	- -	- -	
923	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,085626	<u>2796,9</u> 239,49	<u>2229,64</u> 190,92	<u>567,26</u> 48,57	- -	30 км.
924	+C1545-275	Фольга мідна	т	0,0007602	<u>311529,25</u> 236,82	<u>311145,27</u> 236,53	<u>383,98</u> 0,29	- -	30 км.
925	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0105953	<u>22321,33</u> 236,50	<u>21834,43</u> 231,34	<u>486,9</u> 5,16	- -	30 км.
926	&C111-1848-П-ФХ варіант 1	Дюбель пластиковий 6*40 з гвинт-шурупом	шт	405	<u>0,58</u> 234,90	<u>0,58</u> 234,90	- -	- -	
927	+C113-6 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,59	<u>140,3</u> 223,08	<u>139,14</u> 221,23	<u>1,16</u> 1,85	- -	30 км.
928	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00514836	<u>43199,07</u> 222,40	<u>42850,00</u> 220,61	<u>349,07</u> 1,79	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
929	&C1545-269-M50	Кутик 90*; D50	шт	2	<u>110,12</u> 220,24	<u>109,30</u> 218,60	<u>0,82</u> 1,64	- -	30 км.
930	+C111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,0124866	<u>17501,05</u> 218,53	<u>16892,56</u> 210,93	<u>608,49</u> 7,60	- -	30 км.
931	+C1545-274 варіант 2	Комплект кінцевого фітинга FixLock 1" DN 25	шт	12	<u>18,21</u> 218,52	<u>18,15</u> 217,80	<u>0,06</u> 0,72	- -	30 км.
932	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0024315	<u>88192,63</u> 214,44	<u>79447,31</u> 193,18	<u>8745,32</u> 21,26	- -	30 км.
933	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	1,577	<u>135,82</u> 214,19	<u>135,03</u> 212,94	<u>0,79</u> 1,25	- -	30 км.
934	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0051498	<u>41188,23</u> 212,11	<u>40663,51</u> 209,41	<u>524,72</u> 2,70	- -	30 км.
935	&C1-ЕЛ-1-14 варіант 2	Металлорукав рз-цх-25	м	7	<u>30,24</u> 211,68	<u>30,00</u> 210,00	<u>0,24</u> 1,68	- -	30 км.
936	+C111-1608	Дрантя	кг	17,8028	<u>11,87</u> 211,32	<u>11,10</u> 197,61	<u>0,77</u> 13,71	- -	30 км.
937	&C1545-13-2-ФС варіант 1	Ізоляційний шланг 1хЕСТ60	м	8	<u>26,35</u> 210,80	<u>26,00</u> 208,00	<u>0,35</u> 2,80	- -	30 км.
938	&C1545-13-3 варіант 1	Шланг конденсату 1хKS10	м	8	<u>26,35</u> 210,80	<u>26,00</u> 208,00	<u>0,35</u> 2,80	- -	30 км.
939	+C113-1590 варіант 3	Перехідник-муфта 12-8	шт	5	<u>41,79</u> 208,95	<u>41,79</u> 208,95	- -	- -	
940	&C130-216-1 варіант 1	Паророзподільча трубка 1хDV71-600	шт	1	<u>208,05</u> 208,05	<u>206,00</u> 206,00	<u>2,05</u> 2,05	- -	30 км.
941	+C130-599-1 варіант 1	Грати зовнішні жалюзійні MB150ВЖ, dy150мм	шт	1	<u>207,51</u> 207,51	<u>206,95</u> 206,95	<u>0,56</u> 0,56	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
942	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,008694	<u>23864,54</u> 207,48	<u>23511,94</u> 204,41	<u>352,6</u> 3,07	- -	30 км.
943	+C1545-118 варіант 2	Муфта з'єднувальна мідна, д=28	шт	5	<u>40,81</u> 204,05	<u>40,81</u> 204,05	- -	- -	
944	+C1545-118 варіант 7	Муфта з'єднувальна мідна, д=12	шт	5	<u>40,81</u> 204,05	<u>40,81</u> 204,05	- -	- -	
945	+C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,04	<u>194,59</u> 202,37	<u>194,19</u> 201,96	<u>0,4</u> 0,41	- -	30 км.
946	&C130-216-1 варіант 2	Паророзподільча трубка 1хDV71-500	шт	1	<u>202,05</u> 202,05	<u>200,00</u> 200,00	<u>2,05</u> 2,05	- -	30 км.
947	+C113-82 варіант 6	Трійник д=54 (мідь)	10шт	0,2	<u>978,19</u> 195,64	<u>978,19</u> 195,64	- -	- -	
948	+C111-311	Каболка	т	0,00182	<u>104828,53</u> 190,79	<u>104355,81</u> 189,93	<u>472,72</u> 0,86	- -	30 км.
949	+C113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	5	<u>36,05</u> 180,25	<u>35,80</u> 179,00	<u>0,25</u> 1,25	- -	30 км.
950	&C113-1778-1 варіант 1	Перехід 20/25	шт	48	<u>3,71</u> 178,08	<u>3,48</u> 167,04	<u>0,23</u> 11,04	- -	30 км.
951	+C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00081	<u>219788,52</u> 178,03	<u>219513,14</u> 177,81	<u>275,38</u> 0,22	- -	30 км.
952	&C1530-41-4 варіант 2	Гофротруба 1 1/2", DN 25 мм	м	6	<u>29,11</u> 174,66	<u>29,00</u> 174,00	<u>0,11</u> 0,66	- -	30 км.
953	+C111-1853-1	Цвяхи будівельні 2,5х50 мм	т	0,0033766	<u>51387,57</u> 173,52	<u>51083,33</u> 172,49	<u>304,24</u> 1,03	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
954	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,009341	<u>18431,47</u> 172,17	<u>17822,98</u> 166,48	<u>608,49</u> 5,69	<u>-</u> -	30 км.
955	+C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,001694	<u>93935,27</u> 159,13	<u>93415,28</u> 158,25	<u>519,99</u> 0,88	<u>-</u> -	30 км.
956	+C1545-118 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна, д=22	шт	10	<u>15,67</u> 156,70	<u>15,67</u> 156,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
957	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,0029715	<u>52329,38</u> 155,50	<u>52054,00</u> 154,68	<u>275,38</u> 0,82	<u>-</u> -	30 км.
958	&C113-1782-1 варіант 2	Перехід 50/63	шт	2	<u>77,23</u> 154,46	<u>77,00</u> 154,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>-</u> -	30 км.
959	+C113-82 варіант 4	Трійник д=35 (мідь)	10шт	0,5	<u>308,86</u> 154,43	<u>308,86</u> 154,43	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
960	&C113-2441-1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам. 45х3мм	м	2	<u>77</u> 154,00	<u>77,00</u> 154,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
961	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	2,8634	<u>53,09</u> 152,02	<u>52,75</u> 151,04	<u>0,34</u> 0,98	<u>-</u> -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
962	+C113-82 варіант 2	Трійник д=22 (мідь)	10шт	2,5	<u>60,4</u> 151,00	<u>60,40</u> 151,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
963	+C113-135 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 3 мм	м	2	<u>74,8</u> 149,60	<u>74,05</u> 148,10	<u>0,75</u> 1,50	<u>-</u> -	30 км.
964	&C1545-172-3 варіант 3	Планка гребня для односкілого даху	м	1,2	<u>121,02</u> 145,22	<u>119,10</u> 142,92	<u>1,92</u> 2,30	<u>-</u> -	30 км.
965	+C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,003	<u>47566,74</u> 142,70	<u>46785,61</u> 140,36	<u>781,13</u> 2,34	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
966	+C1545-70	Кнопка K227	100шт	9,27996	<u>15,29</u> 141,89	<u>15,10</u> 140,13	<u>0,19</u> 1,76	- -	30 км.
967	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,2	<u>697,01</u> 139,40	<u>696,22</u> 139,24	<u>0,79</u> 0,16	- -	30 км.
968	&C1545-90-1-16 варіант 9	Коробка розгалужувальна УК-2П	шт	15	<u>9,27</u> 139,05	<u>9,10</u> 136,50	<u>0,17</u> 2,55	- -	30 км.
969	+C113-1743 варіант 3	Трійник перехідний 50x40x50	шт	1	<u>131,08</u> 131,08	<u>131,00</u> 131,00	<u>0,08</u> 0,08	- -	30 км.
970	+C130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,0026	<u>49629,35</u> 129,04	<u>49238,39</u> 128,02	<u>390,96</u> 1,02	- -	30 км.
971	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,001024	<u>124852,45</u> 127,85	<u>124633,33</u> 127,62	<u>219,12</u> 0,23	- -	
972	+C113-1777 варіант 1	Перехід концентричний 40-20мм	шт	3	<u>41,15</u> 123,45	<u>40,92</u> 122,76	<u>0,23</u> 0,69	- -	30 км.
973	+C113-82 варіант 5	Трійник д=42 (мідь)	10шт	0,2	<u>617,08</u> 123,42	<u>617,08</u> 123,42	- -	- -	
974	&C111-1478-1	Шурупи самонарізні	шт	179	<u>0,68</u> 121,72	<u>0,67</u> 119,93	- -	<u>0,01</u> 1,79	
975	+C113-1878 варіант 9	Хомут сірий "StarQuick" 8-10	шт	5	<u>24,02</u> 120,10	<u>24,02</u> 120,10	- -	- -	
976	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0009621	<u>112358,89</u> 108,10	<u>112000,00</u> 107,76	<u>358,89</u> 0,34	- -	30 км.
977	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0007	<u>148740,67</u> 104,12	<u>148356,69</u> 103,85	<u>383,98</u> 0,27	- -	30 км.
978	&C1530-41-4 варіант 1	Гофротруба 1 1/2", DN 40 мм	м	2	<u>51,11</u> 102,22	<u>51,00</u> 102,00	<u>0,11</u> 0,22	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
979	&C1545-90-1-16 варіант 12	Кабельний наконечник ВМ00352	шт	4	<u>25,17</u> 100,68	<u>25,00</u> 100,00	<u>0,17</u> 0,68	- -	30 км.
980	+C113-1509 варіант 5	Коліно du8 (мідь) 2 муфти	шт	2	<u>50</u> 100,00	<u>50,00</u> 100,00	- -	- -	
981	&15093-35133-46 варіант 1	Кабель пожежної сигналізації - 1x2x0,8 J-H(ST)H...Bd	1000м	0,85	<u>111,14</u> 94,47	<u>12,00</u> 10,20	<u>99,14</u> 84,27	- -	30 км.
982	&C113-1782-1 варіант 1	Перехід 40/50	шт	4	<u>23,23</u> 92,92	<u>23,00</u> 92,00	<u>0,23</u> 0,92	- -	30 км.
983	&C113-1778-1 варіант 2	Перехід 25/32	шт	6	<u>15,33</u> 91,98	<u>15,10</u> 90,60	<u>0,23</u> 1,38	- -	30 км.
984	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,20291	<u>446,06</u> 90,51	<u>445,62</u> 90,42	<u>0,44</u> 0,09	- -	30 км.
985	+C111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	6,63581	<u>13,58</u> 90,11	<u>12,50</u> 82,95	<u>0,81</u> 5,38	<u>0,27</u> 1,78	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2022р.
986	+C111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,0005984	<u>147406,54</u> 88,21	<u>146810,91</u> 87,85	<u>595,63</u> 0,36	- -	30 км.
987	+C113-74 варіант 1	Кутник 90 ПП du20	10шт	0,6	<u>146,36</u> 87,82	<u>145,78</u> 87,47	<u>0,58</u> 0,35	- -	30 км.
988	+C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,0017402	<u>46894,39</u> 81,61	<u>46619,01</u> 81,13	<u>275,38</u> 0,48	- -	30 км.
989	+C111-858	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300А	м2	2	<u>37,82</u> 75,64	<u>37,17</u> 74,34	<u>0,65</u> 1,30	- -	30 км.
990	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,001836	<u>40678,08</u> 74,68	<u>40325,48</u> 74,04	<u>352,6</u> 0,64	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
991	&C113-2444-1-ФШ	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам.38х3мм	м	1	<u>74</u> 74,00	<u>74,00</u> 74,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
992	+C1545-274 варіант 1	Комплект кінцевого фітінга FixLock 3/4" DN 40	шт	4	<u>18,21</u> 72,84	<u>18,15</u> 72,60	<u>0,06</u> 0,24	<u>-</u> -	30 км.
993	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,0026425	<u>25843,47</u> 68,29	<u>25438,55</u> 67,22	<u>404,92</u> 1,07	<u>-</u> -	30 км.
994	&C113-1778-1 варіант 3	Перехід 32/40	шт	4	<u>16,96</u> 67,84	<u>16,73</u> 66,92	<u>0,23</u> 0,92	<u>-</u> -	30 км.
995	+C111-1564	Гідроізол	м2	1,41515	<u>46,64</u> 66,00	<u>46,25</u> 65,45	<u>0,39</u> 0,55	<u>-</u> -	30 км.
996	+C113-82 варіант 3	Трійник д=28 (мідь)	10шт	0,5	<u>124,72</u> 62,36	<u>124,72</u> 62,36	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
997	+C111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-45/180	т	0,003625	<u>17171,64</u> 62,25	<u>16605,99</u> 60,20	<u>565,65</u> 2,05	<u>-</u> -	30 км.
998	+C113-132-1 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>62,12</u> 62,12	<u>61,48</u> 61,48	<u>0,64</u> 0,64	<u>-</u> -	30 км.
999	+C1545-262	Трубка ПХВ, діаметр 4-6 мм	кг	0,95	<u>64,36</u> 61,14	<u>63,98</u> 60,78	<u>0,38</u> 0,36	<u>-</u> -	30 км.
1000	&C1545-90-1-16 варіант 3	Кабельний наконечник ВМ00352	шт	2	<u>30,17</u> 60,34	<u>30,00</u> 60,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>-</u> -	30 км.
1001	+C113-74 варіант 2	Кутник 90 ПП dy50 VTr.751	10шт	0,4	<u>146,36</u> 58,54	<u>145,78</u> 58,31	<u>0,58</u> 0,23	<u>-</u> -	30 км.
1002	+C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	4	<u>14,29</u> 57,16	<u>14,23</u> 56,92	<u>0,06</u> 0,24	<u>-</u> -	30 км.
1003	+C111-1865	Закріпки металеві	кг	1,28	<u>44,36</u> 56,78	<u>44,01</u> 56,33	<u>0,35</u> 0,45	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1004	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0052	<u>10347,32</u> 53,81	<u>9946,30</u> 51,72	<u>401,02</u> 2,09	<u>-</u> -	30 км.
1005	+C111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	1,06506	<u>47,75</u> 50,86	<u>46,67</u> 49,71	<u>0,14</u> 0,15	<u>0,94</u> 1,00	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2022р.
1006	&C111-1744-3 варіант 1	Прокладка А-20-16	шт	5	<u>10,04</u> 50,20	<u>10,00</u> 50,00	<u>0,04</u> 0,20	<u>-</u> -	30 км.
1007	&C130-42-4	Шайба А.12.01.08кп.016	шт	622	<u>0,08</u> 49,76	<u>0,08</u> 49,76	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1008	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0011187	<u>37184,78</u> 41,60	<u>36832,18</u> 41,20	<u>352,6</u> 0,40	<u>-</u> -	30 км.
1009	+C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	0,83244	<u>48,64</u> 40,49	<u>47,44</u> 39,49	<u>1,2</u> 1,00	<u>-</u> -	30 км.
1010	+C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,0005016	<u>79918,65</u> 40,09	<u>79527,69</u> 39,89	<u>390,96</u> 0,20	<u>-</u> -	30 км.
1011	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,04	<u>961,34</u> 38,45	<u>950,90</u> 38,04	<u>10,44</u> 0,41	<u>-</u> -	30 км.
1012	+C113-1780 варіант 1	Перехід концентричний 50-40мм	шт	1	<u>36,71</u> 36,71	<u>36,48</u> 36,48	<u>0,23</u> 0,23	<u>-</u> -	30 км.
1013	&C113-1674- 2-МД варіант 8	Теплова ізоляція відводів dy200	м	2	<u>17,13</u> 34,26	<u>17,00</u> 34,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>-</u> -	30 км.
1014	&C1545-44-5- ФЮ	Дюбель 6х40	100шт	0,34	<u>96,31</u> 32,75	<u>96,00</u> 32,64	<u>0,31</u> 0,11	<u>-</u> -	30 км.
1015	&C111-1744-4	Прокладка А-40-16	шт	2	<u>15,93</u> 31,86	<u>15,89</u> 31,78	<u>0,04</u> 0,08	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1016	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000753	<u>40175,38</u> 30,25	<u>39900,00</u> 30,04	<u>275,38</u> 0,21	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
1017	+C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,0006773	<u>43325,38</u> 29,34	<u>43050,00</u> 29,16	<u>275,38</u> 0,18	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
1018	&C113-2444-3 варіант 1	Фольговані базальтові циліндри товщ. 50 мм для труб діам.25х3мм	м	0,5	<u>58</u> 29,00	<u>58,00</u> 29,00	-	-	
1019	+C1545-102	Стрічка стяжна зубчаста	т	0,00015	<u>185230,25</u> 27,78	<u>184881,18</u> 27,73	<u>349,07</u> 0,05	-	30 км.
1020	+C111-397	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 кремова	т	0,0004	<u>66748,54</u> 26,70	<u>66223,82</u> 26,49	<u>524,72</u> 0,21	-	30 км.
1021	+C113-1711 варіант 2	Відвід 90, діам. 40 мм	шт	1	<u>25,28</u> 25,28	<u>25,20</u> 25,20	<u>0,08</u> 0,08	-	30 км.
1022	&C1545-288-2 варіант 1	Шина заземлення	шт	1	<u>25,03</u> 25,03	<u>25,00</u> 25,00	<u>0,03</u> 0,03	-	30 км.
1023	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	0,0007957	<u>31345,88</u> 24,94	<u>30378,65</u> 24,17	<u>352,6</u> 0,28	<u>614,63</u> 0,49	30 км.
1024	+2405-3175 варіант 1	Футорка В-3, VTг 581, 1 1/4" х3/4"	шт	2	<u>11,21</u> 22,42	<u>10,91</u> 21,82	<u>0,3</u> 0,60	-	30 км.
1025	+C1522-25	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС61	т	0,00002	<u>1109538,69</u> 22,19	<u>1109263,31</u> 22,19	<u>275,38</u> -	-	30 км.
1026	&C111-1744-3	Прокладка А-32-16	шт	2	<u>10,52</u> 21,04	<u>10,48</u> 20,96	<u>0,04</u> 0,08	-	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1027	+С113-132 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>39,27</u> 19,64	<u>38,68</u> 19,34	<u>0,59</u> 0,30	- -	30 км.
1028	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,007705	<u>2472,72</u> 19,05	<u>2000,00</u> 15,41	<u>472,72</u> 3,64	- -	30 км.
1029	+С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,000114	<u>153298,63</u> 17,48	<u>152980,66</u> 17,44	<u>317,97</u> 0,04	- -	30 км.
1030	+С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,001626	<u>10052,97</u> 16,35	<u>9820,45</u> 15,97	<u>232,52</u> 0,38	- -	30 км.
1031	+С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000308	<u>50382,74</u> 15,52	<u>50030,14</u> 15,41	<u>352,6</u> 0,11	- -	30 км.
1032	+С113-82 варіант 1	Трійник д=12 (мідь)	10шт	0,5	<u>29,71</u> 14,86	<u>29,71</u> 14,86	- -	- -	
1033	+С1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,7425	<u>18,53</u> 13,76	<u>18,15</u> 13,48	<u>0,38</u> 0,28	- -	30 км.
1034	+С1545-166 варіант 1	Патрубок-вставка із сталевих водогазопровідних труб ду40, L=100 мм	100шт	0,01	<u>1061,91</u> 10,62	<u>1059,47</u> 10,59	<u>2,44</u> 0,03	- -	30 км.
1035	+С1545-166 варіант 2	Патрубок-вставка із сталевих водогазопровідних труб ду40, L=250 мм	100шт	0,01	<u>1061,91</u> 10,62	<u>1059,47</u> 10,59	<u>2,44</u> 0,03	- -	30 км.
1036	+С1546-51	Моногідрат літію	кг	0,018	<u>555,85</u> 10,01	<u>555,31</u> 10,00	<u>0,54</u> 0,01	- -	30 км.
1037	+С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000372	<u>26108,71</u> 9,71	<u>25833,33</u> 9,61	<u>275,38</u> 0,10	- -	Ціна максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
1038	+С111-148	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] 3х68,5 мм	т	0,00016	<u>43874,32</u> 7,02	<u>43521,72</u> 6,96	<u>352,6</u> 0,06	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1039	+C1545-153 варіант 1	Кабельний наконечник ВМ00352	шт	1	<u>5,01</u> 5,01	<u>5,00</u> 5,00	<u>0,01</u> 0,01	- -	30 км.
1040	+C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00011	<u>41395,98</u> 4,55	<u>41005,02</u> 4,51	<u>390,96</u> 0,04	- -	30 км.
1041	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000708	<u>57034,14</u> 4,04	<u>55563,22</u> 3,93	<u>352,6</u> 0,02	<u>1118,32</u> 0,09	30 км.
1042	+C1113-223	Емаль ХВ-785 біла	т	0,00005	<u>57287,3</u> 2,86	<u>56691,67</u> 2,83	<u>595,63</u> 0,03	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
1043	+C111-1810	Сталь штабова кипляча, розмір 40x4 мм	т	0,00006	<u>35589,68</u> 2,14	<u>35416,67</u> 2,13	<u>173,01</u> 0,01	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р.
1044	+C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,000045	<u>35692,05</u> 1,61	<u>35416,67</u> 1,59	<u>275,38</u> 0,02	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
1045	+C1113-227	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	0,00002	<u>62470,63</u> 1,25	<u>61875,00</u> 1,24	<u>595,63</u> 0,01	-	Ціна - максимальна - Регіон Південь- станом на 01.07.2021р. 30 км.
1046	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,00007	<u>12344,69</u> 0,86	<u>11853,06</u> 0,83	<u>491,63</u> 0,03	- -	30 км.
1047	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000097	<u>47488,52</u> 0,46	<u>45961,74</u> 0,45	<u>595,63</u> 0,01	<u>931,15</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1048	C1545-104	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	4,24	<u>3527,14</u> 14955,07	<u>3527,14</u> 14955,07			
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
1049	C1999-9003	Бензин	кг	8,2517	<u>39,66</u> 327,26	<u>39,66</u> 327,26			
1050	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2743,3002	<u>4,93341</u> 13533,82	<u>4,93341</u> 13533,82			
1051	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	19,1282	<u>184,55</u> 3530,11	<u>184,55</u> 3530,11			
1052	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	13,3846	<u>186,09</u> 2490,74	<u>186,09</u> 2490,74			
1053	C1999-9009	Дрова	м3	1,3282	<u>119,13</u> 158,23	<u>119,13</u> 158,23			
		Разом	грн.		20040,16	20040,16			
1054		Матеріали, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	<u>17253,00</u> 17253,00	<u>17253,00</u> 17253,00			
		Разом по розділу III	грн.		51469958,24	50553732,41	802622,88	113602,95	
		<u>IV. Устаткування</u>							
1055	+17142-2034 варіант 2	Приліжковий модуль поворотний хірургічні моделі ОК 07-16	шт	8	<u>576304,53</u> 4610436,24	<u>559518,96</u> 4476151,68	<u>16785,57</u> 134284,56	-	3%
1056	&1913-2003-M2 варіант 1	Електричний KLEEMANN Atlas Gigas MRL в/п 1600 кг, 1,0 м/с, 2 зупинки, висота підйому 4 050 мм, кабіна 1400x2400x2300, непрохідна, шахта 2400x3300, 1 двері 1200x2200 мм, висота останнього поверху 4150 мм, прямоок 1700 мм.	шт	1	<u>3626116</u> 3626116,00	<u>3626116,00</u> 3626116,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1057	+17142-2034 варіант 1	Приліжковий модуль поворотний хірургічні моделі ОК 07-28	шт	4	<u>634083,45</u> 2536333,80	<u>615615,00</u> 2462460,00	<u>18468,45</u> 73873,80	- -	3%
1058	+1901-2116 варіант 1	Групові затвори (на 4 гази) модель SU 03 S (з сигналізацією)	шт	3	<u>271476,89</u> 814430,67	<u>263569,80</u> 790709,40	<u>7907,09</u> 23721,27	- -	3%
1059	&2308-4021- M14 варіант 3	Внутрішній блок настінного кондиціонера RPK-1.3HNBUSQ	шт	17	<u>40170</u> 682890,00	<u>39000,00</u> 663000,00	<u>1170,00</u> 19890,00	- -	3%
1060	+2302-2046 варіант 1	Фреоновий охладжувач ОКФ 700x400-3	шт	1	<u>564116,53</u> 564116,53	<u>547685,95</u> 547685,95	<u>16430,58</u> 16430,58	- -	3%
1061	+2302-2046 варіант 2	Фреоновий охладжувач ОКФ 600x350-3	шт	1	<u>564116,53</u> 564116,53	<u>547685,95</u> 547685,95	<u>16430,58</u> 16430,58	- -	3%
1062	&15062-7051- 2 варіант 1	Росходоміри 25 л/хв з випарником	шт	4	<u>102031,8</u> 408127,20	<u>99060,00</u> 396240,00	<u>2971,80</u> 11887,20	- -	3%
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>99060,00</u> 396240,00	<u>99060,00</u> 396240,00			
1063	&1715-10066- 1 варіант 10	Вентилятор каналний ВКМ 150	шт	4	<u>61449,12</u> 245796,48	<u>59659,34</u> 238637,36	<u>1789,78</u> 7159,12	- -	3%
1064	+2303-456 варіант 1	Осушувач адсорбційний	шт	1	<u>228101,33</u> 228101,33	<u>221457,60</u> 221457,60	<u>6643,73</u> 6643,73	- -	3%
1065	+15062-6031 варіант 1	Компресор Kaeser	шт	1	<u>218524,8</u> 218524,80	<u>212160,00</u> 212160,00	<u>6364,80</u> 6364,80	- -	3%
1066	&1715-10066- 1 варіант 12	Вентилятор каналний в шумоізолюваному корпусі ВКПФ 4Е 400*200	шт	3	<u>65505,22</u> 196515,66	<u>63597,30</u> 190791,90	<u>1907,92</u> 5723,76	- -	3%
1067	+1715-1238 варіант 1	Кисневий шкаф на 6 балонів	шт	1	<u>150155,46</u> 150155,46	<u>145782,00</u> 145782,00	<u>4373,46</u> 4373,46	- -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1068	+15062-7006 варіант 1	Балонна рампа О2 (2 плеча по 3 балони) з системою редукції та манометром	шт	2	<u>72627,36</u> 145254,72	<u>70512,00</u> 141024,00	<u>2115,36</u> 4230,72	- -	3%
1069	&241996- 12001-M25 варіант 33	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 48 модулів, із замком у комплекті	шт	2	<u>67314</u> 134628,00	<u>67314,00</u> 134628,00	- -	- -	
1070	&1503-8197- M1 варіант 2	Система керування	шт	4	<u>29874,94</u> 119499,76	<u>29004,80</u> 116019,20	<u>870,14</u> 3480,56	- -	3%
1071	&2308-4021- M14 варіант 4	Внутрішній блок настінного кондиціонера RPK-1.0HNBUSQ	шт	4	<u>29725,8</u> 118903,20	<u>28860,00</u> 115440,00	<u>865,80</u> 3463,20	- -	3%
1072	&1602-50133- M2 варіант 2	Оповіщувач світловий "Вихід" ОС-1	шт	55	<u>2153,11</u> 118421,05	<u>2090,40</u> 114972,00	<u>62,71</u> 3449,05	- -	3%
1073	&25187- 13501-145 варіант 1	Стабілізатор напруги номінальною потужністю 66,0 кВА ГЕРЦ-У-36-3-100-V3.0	шт	1	<u>115823,5</u> 115823,50	<u>112450,00</u> 112450,00	<u>3373,50</u> 3373,50	- -	3%
1074	&1602-30063- M22 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий адресний СПТ-А	шт	106	<u>925,52</u> 98105,12	<u>898,56</u> 95247,36	<u>26,96</u> 2857,76	- -	3%
1075	+15062-7006 варіант 2	Автоматична балонна рампа киснева	шт	1	<u>96408</u> 96408,00	<u>93600,00</u> 93600,00	<u>2808,00</u> 2808,00	- -	3%
1076	+1704-50891- 1 варіант 1	Парозволожувач, продуктивність 23 кг/г, N=17,3кВт (1ф)	шт	1	<u>79443,55</u> 79443,55	<u>77129,66</u> 77129,66	<u>2313,89</u> 2313,89	- -	3%
1077	+1704-50891- 1 варіант 2	Парозволожувач, продуктивність 15 кг/г, N=11,3кВт (3ф)	шт	1	<u>76229,95</u> 76229,95	<u>74009,66</u> 74009,66	<u>2220,29</u> 2220,29	- -	3%
1078	&1715-10066- 1 варіант 9	Вентилятор відцентровий N=,03 кВт (3ф) VKOP0-050-N	шт	2	<u>37586,27</u> 75172,54	<u>36491,52</u> 72983,04	<u>1094,75</u> 2189,50	- -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1079	+170311-1108 варіант 1	Гігростат повітровода НВС	шт	2	<u>37211,04</u> 74422,08	<u>36127,22</u> 72254,44	<u>1083,82</u> 2167,64	- -	3%
1080	&241996- 12001-M25 варіант 21	Ввідний пристрій, 400А УВР 1401 у комплекті	шт	1	<u>73008</u> 73008,00	<u>73008,00</u> 73008,00	- -	- -	
1081	&241996- 12001-M25 варіант 24	Пристрій автоматичного перемикання живлення на резерв, на 3 введення, с блоком АВР, Ін = 100 А, ІР54 Ін=100А АВР- 260-100	шт	1	<u>72508,8</u> 72508,80	<u>72508,80</u> 72508,80	- -	- -	
1082	&241996- 12001-M25 варіант 25	Пристрій автоматичного перемикання живлення на резерв, на 3 введення, с блоком АВР, Ін = 100 А, ІР54 Ін=100А АВР- 260-100	шт	1	<u>71697,6</u> 71697,60	<u>71697,60</u> 71697,60	- -	- -	
1083	&241996- 12001-M25 варіант 23	Щит силовий у комплекті	шт	1	<u>69544,8</u> 69544,80	<u>69544,80</u> 69544,80	- -	- -	
1084	&1602-30063- M24 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний СПД-А	шт	73	<u>930,34</u> 67914,82	<u>903,24</u> 65936,52	<u>27,10</u> 1978,30	- -	3%
1085	&1715-10066- 1 варіант 15	Вентилятор даховий ВКВ 4Е 400	шт	1	<u>66548,29</u> 66548,29	<u>64609,99</u> 64609,99	<u>1938,30</u> 1938,30	- -	3%
1086	+2302-6106 варіант 1	Ресивер повітря 250 л	шт	1	<u>62504,52</u> 62504,52	<u>60684,00</u> 60684,00	<u>1820,52</u> 1820,52	- -	3%
1087	+15062-7050 варіант 1	Балони	шт	6	<u>10171,04</u> 61026,24	<u>9874,80</u> 59248,80	<u>296,24</u> 1777,44	- -	3%
1088	&15062-7051- 1 варіант 1	Кисневі розетки	шт	4	<u>14525,47</u> 58101,88	<u>14102,40</u> 56409,60	<u>423,07</u> 1692,28	- -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>14102,40</u> 56409,60	<u>14102,40</u> 56409,60			
1089	&241996-12001-M25 варіант 29	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 24 модулів, із замком у комплекті	шт	3	<u>19234,8</u> 57704,40	<u>19234,80</u> 57704,40	- -	- -	
1090	&1715-10066-1 варіант 11	Вентилятор даховий ВКВ 4Д 310	шт	1	<u>54990,05</u> 54990,05	<u>53388,40</u> 53388,40	<u>1601,65</u> 1601,65	- -	3%
1091	&241996-12001-M25 варіант 34	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 36 модулів, із замком у комплекті	шт	1	<u>54239,64</u> 54239,64	<u>54239,64</u> 54239,64	- -	- -	
1092	&1808-22020-M1-10 варіант 1	Стакан монтажний утеплений з клапаном STAM 213-51-N	шт	2	<u>27077,79</u> 54155,58	<u>26289,12</u> 52578,24	<u>788,67</u> 1577,34	- -	3%
1093	&241996-12001-M25 варіант 22	Щит силовий у комплекті	шт	1	<u>54054</u> 54054,00	<u>54054,00</u> 54054,00	- -	- -	
1094	+1601-2132 варіант 2	Радіокнопка виклику КВ-01	комплект	27	<u>1928,16</u> 52060,32	<u>1872,00</u> 50544,00	<u>56,16</u> 1516,32	- -	3%
1095	+15062-6031 варіант 2	Вакуумний насос 1 кВт	шт	1	<u>49152,01</u> 49152,01	<u>47720,40</u> 47720,40	<u>1431,61</u> 1431,61	- -	3%
1096	+8401-164 варіант 2	Акустична система настінна, P=3 Вт ЗАС100ПН	шт	26	<u>1879,67</u> 48871,42	<u>1824,92</u> 47447,92	<u>54,75</u> 1423,50	- -	3%
1097	+8401-164 варіант 5	Гучномовець абонентський TOA BS-633AT	шт	25	<u>1879,67</u> 46991,75	<u>1824,92</u> 45623,00	<u>54,75</u> 1368,75	- -	3%
1098	+8401-164 варіант 1	Акустична система настінна, P=1 Вт ЗАС100ПН	шт	24	<u>1879,67</u> 45112,08	<u>1824,92</u> 43798,08	<u>54,75</u> 1314,00	- -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1099	&*241996-12001-M25 варіант 28	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 12 модуля, із замком уу комплекті	шт	3	<u>14508</u> 43524,00	<u>14508,00</u> 43524,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1100	&1511-4033-M1 варіант 3	Акумуляторна батарея 12В, 12А LP GL 12 ah	шт	8	<u>5257,45</u> 42059,60	<u>5104,32</u> 40834,56	<u>153,13</u> 1225,04	<u>-</u> -	3%
1101	&1602-50133-M2 варіант 1	Інформаційне світне табло для підсвічування в постійному і аварійному (при відключенні основного елеутроживлення) інформаційних знаків орієнтування в громадських приміщеннях зі світлодіодним блоком потужністю 6 Вт, 220 В, 50 Гц ДБО02ВСП-6-а-104	шт	13	<u>3180,6</u> 41347,80	<u>3087,96</u> 40143,48	<u>92,64</u> 1204,32	<u>-</u> -	3%
1102	&241996-12001-M25 варіант 31	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 24 модулів у комплекті	шт	1	<u>35396,4</u> 35396,40	<u>35396,40</u> 35396,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1103	+15062-6031 варіант 3	Ресивер вакууму 250л	шт	1	<u>31525,42</u> 31525,42	<u>30607,20</u> 30607,20	<u>918,22</u> 918,22	<u>-</u> -	3%
1104	&241996-12001-M25 варіант 26	Щиток електричний медичний з роздільним трансформатором та пристроєм АВР 6кВт/220 В ТР-ТРЩ-ТР 6000МЩР	шт	3	<u>10062</u> 30186,00	<u>10062,00</u> 30186,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1105	&1602-30049-M1 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний Тірас-А	шт	1	<u>23822,42</u> 23822,42	<u>23128,56</u> 23128,56	<u>693,86</u> 693,86	<u>-</u> -	3%
1106	&241996-12001-M25 варіант 5	Щит розподільчий, навесний, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 18 модулів, розміром 275x450x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, диференційний автоматичний вимикач - 3 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>20165,34</u> 20165,34	<u>19578,00</u> 19578,00	<u>587,34</u> 587,34	<u>-</u> -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1107	&241996-12001-M25 варіант 32	Шафа розподільна, вбудованого виконання, на 12 модулів, із замком у комплекті	шт	1	<u>19613,88</u> 19613,88	<u>19613,88</u> 19613,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1108	+1601-2132 варіант 3	Радіокнопка виклику KB-02	комплект	10	<u>1928,16</u> 19281,60	<u>1872,00</u> 18720,00	<u>56,16</u> 561,60	<u>-</u> -	3%
1109	+1701-5087 варіант 1	Магазин захисту CPHGB 180A1 5909 1 063-40	шт	30	<u>562,38</u> 16871,40	<u>546,00</u> 16380,00	<u>16,38</u> 491,40	<u>-</u> -	3%
1110	&1602-50133-M2 варіант 3	Оповіщувач світловий "Напрямок руху" ОС-6	шт	7	<u>2249,52</u> 15746,64	<u>2184,00</u> 15288,00	<u>65,52</u> 458,64	<u>-</u> -	3%
1111	&1715-10066-1 варіант 14	Вентилятор каналний ТТ ПРО 150	шт	2	<u>6824,08</u> 13648,16	<u>6625,32</u> 13250,64	<u>198,76</u> 397,52	<u>-</u> -	3%
1112	+8401-164 варіант 3	Акустична система підвісна Р=3 Вт ЗАС100ПП	шт	7	<u>1879,67</u> 13157,69	<u>1824,92</u> 12774,44	<u>54,75</u> 383,25	<u>-</u> -	3%
1113	&241996-12001-M25 варіант 27	Щиток електричний медичний з роздільним трансформатором та пристроєм АВР 10кВт/220 В ТР–ТРЩ-ТР 10000МЩР	шт	1	<u>13104</u> 13104,00	<u>13104,00</u> 13104,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1114	&1715-10066-1 варіант 13	Вентилятор каналний ТТ ПРО 125	шт	2	<u>5848,75</u> 11697,50	<u>5678,40</u> 11356,80	<u>170,35</u> 340,70	<u>-</u> -	3%
1115	&1504-3179-M2 варіант 5	Адресна панель керування АПК	шт	1	<u>11443,63</u> 11443,63	<u>11110,32</u> 11110,32	<u>333,31</u> 333,31	<u>-</u> -	3%
1116	&241996-12001-M25 варіант 30	Ящик з роз'єднувачем ЯР-250	шт	2	<u>5484,02</u> 10968,04	<u>5484,02</u> 10968,04	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1117	&1503-8185-1 варіант 2	Комутатор Ethernet TP-LINK TL-SG108	шт	4	<u>2729,95</u> 10919,80	<u>2650,44</u> 10601,76	<u>79,51</u> 318,04	<u>-</u> -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1118	&1715-10066-1 варіант 16	Вентилятор каналний ВКМ 200	шт	1	<u>10654,42</u> 10654,42	<u>10344,10</u> 10344,10	<u>310,32</u> 310,32	<u>-</u> -	3%
1119	&241996-12001-M25 варіант 1	Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 18 модулів, розміром 275x450x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, автоматичний вимикач однополюсний 9 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>10637,02</u> 10637,02	<u>10327,20</u> 10327,20	<u>309,82</u> 309,82	<u>-</u> -	3%
1120	&241996-12001-M25 варіант 2	Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 18 модулів, розміром 275x450x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, автоматичний вимикач однополюсний 10 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>10637,02</u> 10637,02	<u>10327,20</u> 10327,20	<u>309,82</u> 309,82	<u>-</u> -	3%
1121	&1504-15134-M19 варіант 1	Регулятор швидкості П2-1-300	шт	11	<u>956,05</u> 10516,55	<u>928,20</u> 10210,20	<u>27,85</u> 306,35	<u>-</u> -	3%
1122	&1504-3179-M2 варіант 4	Адресний пристрій розширення AMP	шт	2	<u>5032,5</u> 10065,00	<u>4885,92</u> 9771,84	<u>146,58</u> 293,16	<u>-</u> -	3%
1123	&1602-30063-M22 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний СПР-А	шт	8	<u>1253,3</u> 10026,40	<u>1216,80</u> 9734,40	<u>36,50</u> 292,00	<u>-</u> -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1124	&241996-12001-M25 варіант 3	Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 12 модулів, розміром 275x320x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, автоматичний вимикач однополюсний 4 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>9182,86</u> 9182,86	<u>8915,40</u> 8915,40	<u>267,46</u> 267,46	<u>-</u> -	3%
1125	&241996-12001-M25 варіант 4	Щит розподільчий, вбудований в нишу, у складі: корпус металевий модульний щита розподілу, на 12 модулів, розміром 275x320x120, на введені автоматичний вимикач трьохполюсний, автоматичний вимикач однополюсний 6 шт, шина N, PE 2шт, шина з'єднувальна трифазна типу FORK (вилка)	шт	1	<u>9182,86</u> 9182,86	<u>8915,40</u> 8915,40	<u>267,46</u> 267,46	<u>-</u> -	3%
1126	&1504-3179-M2 варіант 1	GSM-комунікатор M-GSM	шт	2	<u>4309,44</u> 8618,88	<u>4183,92</u> 8367,84	<u>125,52</u> 251,04	<u>-</u> -	3%
1127	+1601-2132 варіант 4	Радіокнопка виклику KB-03	комплект	4	<u>1928,16</u> 7712,64	<u>1872,00</u> 7488,00	<u>56,16</u> 224,64	<u>-</u> -	3%
1128	&1602-30049-M1 варіант 1	Прилад приймально-контрольний Орion-16.Т.3.2	шт	1	<u>5697,71</u> 5697,71	<u>5531,76</u> 5531,76	<u>165,95</u> 165,95	<u>-</u> -	3%
1129	&1511-4033-M1 варіант 5	Акумуляторна батарея 12 В, 18А·год LP GL18 ah LogicPower	шт	3	<u>1878,35</u> 5635,05	<u>1823,64</u> 5470,92	<u>54,71</u> 164,13	<u>-</u> -	3%
1130	&1504-3179-M2 варіант 3	Адресний пристрій розширення АПР	шт	1	<u>5321,72</u> 5321,72	<u>5166,72</u> 5166,72	<u>155,00</u> 155,00	<u>-</u> -	3%
1131	+1602-20021 варіант 1	Блок мовного оповіщення ВЕЛЛЕЗн 120-400	шт	1	<u>5179,46</u> 5179,46	<u>5028,60</u> 5028,60	<u>150,86</u> 150,86	<u>-</u> -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1132	+1601-2227 варіант 3	Модуль виклику Валлез BM-01A	шт	6	<u>728,61</u> 4371,66	<u>707,39</u> 4244,34	<u>21,22</u> 127,32	- -	3%
1133	&1504- 7042M1 варіант 1	Ключ програмування A230	шт	1	<u>4013,79</u> 4013,79	<u>3896,88</u> 3896,88	<u>116,91</u> 116,91	- -	3%
1134	&1905-10037- 1 варіант 1	Фільтр-осушувач для холодильних систем	шт	2	<u>1910,49</u> 3820,98	<u>1854,84</u> 3709,68	<u>55,65</u> 111,30	- -	3%
1135	&1504-3179- M2 варіант 7	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	<u>3817,76</u> 3817,76	<u>3706,56</u> 3706,56	<u>111,20</u> 111,20	- -	3%
1136	&1602-50133- M2 варіант 5	Світлове табло "Тихо. Идет операция"	шт	1	<u>2410,2</u> 2410,20	<u>2340,00</u> 2340,00	<u>70,20</u> 70,20	- -	3%
1137	&1602-50133- M2 варіант 4	Оповіщувач світло-звуковий «Пожежа» С-05С-12В "Тортила"	шт	1	<u>2249,52</u> 2249,52	<u>2184,00</u> 2184,00	<u>65,52</u> 65,52	- -	3%
1138	&1511-4033- M1 варіант 1	Акумуляторна батарея 12 В, 7А·год LP GL7 ah LogicPower	шт	2	<u>1044,42</u> 2088,84	<u>1014,00</u> 2028,00	<u>30,42</u> 60,84	- -	3%
1139	+8401-164 варіант 4	Акустична система настінна, Р=6 Вт 6АС100ПН	шт	1	<u>1879,67</u> 1879,67	<u>1824,92</u> 1824,92	<u>54,75</u> 54,75	- -	3%
1140	&1504-3179- M2 варіант 6	Пристрій вводу-виводу адресний АМ-3	шт	1	<u>1793,19</u> 1793,19	<u>1740,96</u> 1740,96	<u>52,23</u> 52,23	- -	3%
1141	+1601-2132 варіант 1	Радіокнопка виклику МР-411D1	комплект	1	<u>1790,06</u> 1790,06	<u>1737,92</u> 1737,92	<u>52,14</u> 52,14	- -	3%
1142	&1504-3179- M2 варіант 2	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1	шт	1	<u>1381,85</u> 1381,85	<u>1341,60</u> 1341,60	<u>40,25</u> 40,25	- -	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1143	&1602-30063-M22 варіант 3	Вказівний знак "Пункт оповіщення про пожежу"	шт	7	<u>176,75</u> 1237,25	<u>171,60</u> 1201,20	<u>5,15</u> 36,05	<u>-</u> -	3%
1144	&1504-15134-M19 варіант 2	Регулятор швидкості PC-1-300	шт	1	<u>1094,23</u> 1094,23	<u>1062,36</u> 1062,36	<u>31,87</u> 31,87	<u>-</u> -	3%
1145	&1511-4033-M1 варіант 4	Акумуляторна батарея 12 В, 7А·год LP GL7 ah LogicPower	шт	1	<u>1081,38</u> 1081,38	<u>1049,88</u> 1049,88	<u>31,50</u> 31,50	<u>-</u> -	3%
1146	&1511-4033-M1 варіант 2	Акумулятор 12V 7.2A	шт	1	<u>915,88</u> 915,88	<u>889,20</u> 889,20	<u>26,68</u> 26,68	<u>-</u> -	3%
1147	+1601-2227 варіант 1	Пульт мікрофонний ПМН-8	шт	1	<u>728,61</u> 728,61	<u>707,39</u> 707,39	<u>21,22</u> 21,22	<u>-</u> -	3%
1148	+1601-2227 варіант 2	Пульт диспетчера Веллез СД02	шт	1	<u>728,61</u> 728,61	<u>707,39</u> 707,39	<u>21,22</u> 21,22	<u>-</u> -	3%
1149	&1602-50133-M2 варіант 6	Оповіщувач світловий "Аварійне освітлення" ОС-6.1	шт	1	<u>498,11</u> 498,11	<u>483,60</u> 483,60	<u>14,51</u> 14,51	<u>-</u> -	3%
1150	&1704-11106-M1 варіант 1	Коробка з'єднувальна КМС 2-26	шт	1	<u>104,44</u> 104,44	<u>101,40</u> 101,40	<u>3,04</u> 3,04	<u>-</u> -	3%
1151	&1704-11106-M1 варіант 2	Коробка монтажна КМС 1-4	шт	7	<u>13,66</u> 95,62	<u>13,26</u> 92,82	<u>0,40</u> 2,80	<u>-</u> -	3%
		Разом по розділу IV	грн.		17797806,93	17406597,15	391209,78	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі устаткування, що не монтується	грн.		43524,00	43524,00	-	-	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		452649,60	452649,60			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	10361,541					
		Стиснене повітря	м3	27323,868					
		Мастильні матеріали	кг	316,329					
		Гідравлічна рідина	кг	33,943					
		Дрова	м3	1,328					
		Бензин	л	2390,408					
		Дизельне паливо	л	3775,246					

Склав _____ Панік М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]